
WIGGLER PRO STAFF 2021
Wiggler Pro Staff består av riktigt duktiga sportfiskare från olika delar av Skandinavien. Pro Staff är vårt ansikte 
utåt på sociala medier så som Instagram, Facebook och Youtube. Från Pro Staff får vi även tips och feedback på 
vad som eventuellt behöver förbättras eller rättas till före vi släpper ut nya produkter på marknaden och vilka 
produkter vi bör ta in i vårt sortiment från märken vi saluför.

Följ deras äventyr på instagram wiggler_pro_staff och Wiggler AB Facebook!

Team Dilén
Trollingfiskande team bestående av Andreas och Hasse Dilén. Riktigt duktiga 
trollingfiskare både i sött och salt vatten med fina tävlingsmeriter på lax och 
öringfiske. Kör även en hel del gädda och gös på trolling.

Dennis Schuiz

Rutinerad sportfiskeguide baserad i Västerås. Kör 
i huvudsak gädda, abborre och gös i Mälaren, 
Hjälmaren samt Trosa skärgård. Mange har en 
förkärlek till gädda och har bland annat varit med 
och vunnit prestigefyllda Trextävlingen.

Som alla specimenfiskare är Maria ständigt 
på jakt efter nya arter i både sött och salt 
vatten. Lyckades under 2019 bland annat ta 
reg på vitrocka och har i skrivande stund 36 
storfiskregistrerade arter men siktar mot fler.

Specimenfiskare med 29 registrerade storfiskarter 
från både sött och salt vatten. Levererar fina bilder 
på både abborre och karp men även blandade 
havsfiskebilder. Niklas har varit med oss ett par år 
och levererar alltid fina fångster.

Specimenfiskare som reser landet runt ständigt 
på jakt efter nya arter. I skrivande stund hela 51st 
storfiskregistrerade arter men siktar självklart 
mot fler. Spenderar otaliga pass på jakt efter fler 
arter.

Fiskar väldigt varierat efter nya arter runtom 
i landet och specimenfiske efter de största 
exemplaren av varje art. Fisket som jag lägger ner 
absolut mest tid på är abborrefisket i olika vatten. 
Gillar att testa nya tekniker och metoder för att 
hitta det som fungerar allra bäst för stunden.

På senare år har abborrefisket lockat mig mer 
och mer och är idag den fisk jag främst fiskar. Jag 
försöker ständigt utforska nya ställen för att öka 
chans till stor abborre. Mälaren och Stockholms 
skärgård är mitt hemmavatten.

Maria Johansson

Magnus “Mange” Anegrund Niklas Svanlund

Mikael GustafssonLinnea Lönn

Andreas Dilén Hasse Dilén

Skånepåg som har fiskat sedan barnsben. En 
mångsidig sportfiskare som kör allt från flug- 
och spinnfiske till trolling, havsfiske och mete. 
Spinnfiske ligger dock närmst om hjärtat, med 
en viss förkärlek till havsöringen, gäddan och 
abborren. Klas vloggar aktivt om sitt fiske på Ut-
klasads YouTube-kanal som ni hittar här: https://
www.youtube.com/utklasad

Team LFM

Klas ”Utklasad” Alenvret

Jeg liker å fiske i både fersk- og saltvann, for 
å oppleve et så variert sportsfiske som mulig. 
Fisker mest i saltvann fra båt, helst med agn i 
enden av snøret etter så mange ulike fiskeslag 
som mulig - gjerne på dypt vann. Favorittfisket er 
kystmeite etter stor havål i nattemørket.

Christer W.  Gjøvaag

Ett ungt men rutinerat team bestående av Rasmus Bäcklund och Simon 
Abrahamsson Norén. Dessa två killar gillar variation i sitt fiske och reser 
gärna runt i landet för att upptäcka nya platser och utvecklas i sitt fiske. 
Att fiska dygnet runt och ha brist på sömn är något som är standard för 
dessa killar. Dom har även provat på lite tävlingsfiske och menar att detta 
är något som gett mersmak.

Daniel  Andersen

Jeg driver med artsfiske og specimen fiske etter 
store eksemplarer av hver art. Fisket foregår mest i 
møre og romsdal og på sørøya i nord-norge. Kveite, 
lysing, storsei, lange og skatefiske er noen helt klare 
favoritter, men på høsten så regjerer havålen! Prøver 
å fiske så mye som 180dager i året og det gjør jeg 
med glans, så over halvparten av året fisker jeg etter 
alle disse artene for å få størst mulig. Har til dags 
dato 130 forskjellige arter og 2 norgesrekorder.

Jan-Erik Norrgård

Är välkänd inom sportfisket i Finland genom fler-
talet storfångster på gädda, gös och abborre från 
både öppet vatten där personbästa på gädda är 
16,85kg men när vintern kommer så är det is-fiske 
som gäller! Mete efter stora sutare är också en 
favoritmetod.

Jeg har tidligere drevet med predatorfiske etter gjedde, 
abbor og ørret, der det blei satset stort etter dem 
artene. Nå har jeg flyttet til Møre og Romsdal så blir 
det mest havfiske. Når våren kommer så regjerer 
sjøørret fiske, ellers går det mye i generelt havfiske og 
noe ferskvannsfiske. Høsten går med til kystmeite etter 
stor havål i dem kalde mørke nettene.

Jørgen Fulsås

Jacob Schüssleder

Värmlandsbaserad sportfiskare som varierar sitt 
fiske från sött till salt, bleka till gädda! Närmast står 
Abborren, Gädda och Rödingfisket. Nya metoder 
och vatten är något jag ofta försöker med för att 
ytterliggare bredda fisket!
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BAIT OF CHAMPIONS
®

G650-01 G650-05

G650-06 G650-115

G650-507 G650-508

Jitterbug G650
Längd 7,62 cm

Vikt 13,2 gr
Krokstorlek 1

Jitterbug
Introducerades redan 1937, Fred 
Arbogast’s Jitterbug fick sitt patent 
1940 och är ett av dom få tidiga 
patenterade beten som fortfarande 
finns kvar på marknaden idag. Läppen 
på Jitterbug är perfekt placerad för att 
producera ljud, plask och rörelser som 
är oemotståndliga för både abborre 
och gädda, otroligt lättfiskad, bara att 
kasta ut och veva hem.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

G650 Jitterbug 7,6 13,2 1 flytande 71,90 3st
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BAIT OF CHAMPIONS
®

Buzz Plug

G905-05 G905-06G905-02

G905

G750-05 G750-115

G750-509G750-507

G750-01

Buzz Plug
Ett flytande bete som vid invev-
ning ger ett rejält plaskande 
intryck, vilket kan väcka den 
slöaste rovfisk. Försedd med en 
uppvänd dubbelkrok som gör att 
den inte fastnar så lätt vid fiske 
över gräsbottnar.
Blir din krok skadad eller slö ersätt 
den med Gamakatsus dubbelkrok 
22.
Längd 7,3 cm. Finns i 3 färger.

Hula Popper
I sextio år har fiskare använt 
Hula Popper med dess pulserande 
”skirt”. Det är deras försäkring när 
allt annat misslyckas. Hula Popper 
är mycket effektiv när den poppar 
på ytan bland sjögräs mm. Det 
väcker vilken fisk som helst till 
hugg.

Hula Popper
G750

Längd 5,72 cm
Vikt 18 gr

Krokstorlek 1

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

G750  Hula Popper 5,7 18 1 flytande 71,90 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

G905 Buzz Plug 7,3 28 3/0 flytande 71,90 3st

Buzz Plug
G905

Längd 7,3 cm
Vikt 28 gr

Krokstorlek 3/0
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Baby Bass

Sun Perch

Natural GobyThreadfin
Shad

Rootbeer

Red 
Spring 
Craw

Purple
Tiger 

Stripes

Bluegill

Original
 Perch

Natural 
Shad

Crappie

BDT1-01 
BDT2-01 
BDT3-01

BDT1-D35 
BDT2-D35 
BDT3-D35

BDT1-D28 
BDT2-D28

BDT1-B49 
BDT2-B49 
BDT3-B49

BDT1-A05 
BDT2-A05 
BDT3-A05

BDT1-A20 
BDT2-A20

BDT1-65 
BDT2-65

Orange
Crush

BDT1-D31 
BDT2-D31 

BDT1-B38 
BDT2-B38

	
BDT2-D38

	
BDT2-D62

	
BDT2-D03 

Bandit, en ny serie med fångstgivande wobbler från 
Pradco. Hårt testade med stor framgång i USA.

Bandit 100
Har en snabb hetsig gång och går ner till 1 m djup. 
Viktad kropp för att få rätt ljud. Väger 7 gram och är 5 cm lång.

Bandit 200
Har lite större sked med lugnare gång än 100 och går ner på 2-3 m djup. 
Viktad kropp för att få rätt ljud. Väger 7 gram och är 5 cm lång.

Bandit 300
Har en stor sked som tar ner den på 3-4 m djup. 
Viktad kropp för att få rätt ljud. Väger 10,5 gram och är 5 cm lång.

	
BDT1

	
BDT2

	
BDT3

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BDT1 100 5 7 6 0,9 72,50 3st

BDT2 200 5 7 6 2,4 72,50 3st 

BDT3 300 5 10,5 6 3,6 72,50 3st
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Green
Clown

Chrome
Black Back

Khaki
Brown Back

Scales

Chrome
Blue back

Clown

Viral Perch

Wild Thing

Walleye Bandit®
Shallow

BDTWBS1-D23 BDTWBS1-30

BDTWBS1-31 BDTWBS1-32

BDTWBS1-D73

BDTWBS1-69

BDTWBS1-95

Bandit Walleye Shallow

Designad av gösexperter.
Går vid trolling att få ner på 3-4 m djup.
Väger 17,5 gram och är 12 cm lång.

Walleye Bandit®
Deep

GLOW

Pearl

Two
Tone

Pink Silver
Sparkle

Green Black
Splatter

BDTWBDG-01 BDTWBDG-02

BDTWBDG-03 BDTWBDG-06

Bandit Walley Deep GLOW

Djupgående wobbler som vid trolling går att få ner på 8 m djup.
Väger 17,5 gram och är 12 cm lång.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BDTWBS1 WALLEYE 12 17,5 4 3,6 74,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BDTWBDG WALLEYE 12 17,5 4 8 74,50 3st
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GENERATORTM

Bandit Generator

Djupgående wobbler med 2st genomgående
hål för insättning av lysstavar vilket gör den
otroligt synlig och attraktiv när den dykt ned
på 8 meters djup. En riktigt intressant wobbler 
för dig som trollar på natten!
4st lysstavar ingår i förpackningen till varje wobbler

Candy
Slush

BDTDGEN-G01

Loan
Shark

BDTDGEN-G02

Overflow

BDTDGEN-G03

Spill

BDTDGEN-G04

Haleys
Chameleon

BDTDGEN-G05

Traffic
Light

BDTDGEN-G06

Red 1

BDTDGEN-G07

Sandstorm

BDTDGEN-G08

Glitz

BDTDGEN-G09

Sunspot

BDTDGEN-G10

Clear

BDTDGEN-G11

DEEP

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BDTDGEN GENERATOR 11,9 20 4 8 89,50 3st

modell namn pris/förp förp

BDTGSR Glow Sticks 20,00 4st
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GENERATOR   CHROME
Deep

TM

BDTDGEN-G50

Chrome
Orange
Yellow
Green 

BDTDGEN-G51

BDTDGEN-G52 BDTDGEN-G53

BDTDGEN-G54 BDTDGEN-G55

Chrome
Red

Oreange
Yellow

Chrome
Purple

Red
Orange

Chrome
Blue

Purple
Red

Chrome
Green
Blue

Purple

Chrome
Yellow
Green
Blue

Bandit Generator Chrome

Djupgående wobbler med 2st genomgående
hål för insättning av lysstavar vilket gör den
otroligt synlig och attraktiv när den dykt ned
på 8 meters djup. En riktigt intressant wobbler 
för dig som trollar på natten!
4st lysstavar ingår i förpackningen till varje wobbler

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BDTDGEN GENERATOR 11,9 20 4 8 89,50 3st
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Coconut
Candy

Popsicle

Green
Clown

Chrome
Black Back

Humble
Bee

Blue Shiner

Red
Chart

Chart
Blue Back

BDTWBD2-01

BDTWBD2-02

BDTWBD2-29

BDTWBD2-36BDTWBD2-31 BDTWBD2-69

BDTWBD2-70 BDTWBD2-71

Bandit Walley Deep

Djupgående wobbler som vid trolling går att få ner på 8 m djup.
Väger 17,5 gram och är 12 cm lång.

Chart
Black Stripes

Humble Bee

BDTWBD2-07BDTWBD2-06

Wild Thing Chart 
Rootbeer

BDTWBD2-A28BDTWBD2-D23

Viral Perch

BDTWBD2-D73

APBDTST02

APBDTHAT01

Walleye Bandit®
Deep

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BDTWBD2 WALLEYE 12 17,5 4 8 74,50 3st

modell namn färg storlek pris/st df

APBDTHAT01 HAT SVART – 99,00 1st

APBDTST02-M T-SHIRT vit M 235,00 1st

APBDTST02-L T-SHIRT vit L 235,00 1st

APBDTST02-XL T-SHIRT vit XL 235,00 1st

APBDTST02-2XL T-SHIRT vit 2XL 235,00 1st

APBDTST02-3XL T-SHIRT vit 3XL 235,00 1st
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Herky Jerky
En odödlig klassiker är TILLBAKA, Herky Jerky!
Den är nu tillverkad av samma material som de allra flesta beten på 
marknaden ABS-plast vilket gör att Herky Jerky nu återlanseras i en helt 
annan prisklass!

Samtliga Herky Jerky är blyfria och har inbyggda stålkulor för att locka 
fisk till hugg samt är utrustade med Hurricane’s sylvassa 301GS trekrok.

Vi har spenderat otroligt mycket tid på att få samtliga tre modeller 
perfekt viktade.

Herky Jerky Original väger 72 gram och har nu längre hängtid i vattnet.

Herky Jerky CTS väger 65 gram och bokstavligen slickar undersidan av 
vattenytan. Utan tafs flyter den men du kan reglera sjunkhastigheten 
med det tafsmaterial du föredrar att fiska med.

Herky Jerky Junior väger 49 gram och är inte ändrat lika radikalt då den 
var extremt populär som den var, nu har den aningen längre hängtid än 
tidigare.

PERCH  GFSKM 

XM7  XSIO UV 

SAL39  SAL85 

HERKY JERKY

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BHJ5 HERKY JERKY  JUNIOR 12,5 49 1/0 långsamt sjunkande 58,50 3st

BHJ6 HERKY JERKY 14,8 65 2/0 sjunkande 68,00 3st

BHJF6 HERKY JERKY 14,8 72 2/0 0,1 - 1,0 68,00 3st
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BDSL7F

FAT  FREE SHAD

BDSL7F-DPW BDSL7F-FL BDSL7F-FS BDSL7F-PSH

Fat Free Shad Deep Square Lip
Denna wobbler är speciellt framtagen för spinnfiske efter gädda, gös och abborre i 
vatten med riklig växtlighet. Den kantiga skeden och den runda kroppen gör att Fat 
Free Shad lätt passerar sjögräs utan att fastna. Med lugn inspinningshastighet kan 
detta bete fiskas på vattendjup ner till 4m.
Deep Square Lip finns i 4 giftiga färger. De heta färgerna i kombination med den 
kraftfulla gången, gör detta bete grymt effektivt för alla våra rovfiskar.

 DEEP FAT FREE SHAD

BD8F-CBSP BD8F-FL BD8F-FS

BD8F-DCS BD8F-RG

Deep Fat Free Shad
Denna wobbler är speciellt framtagen för spinnfiske efter gädda, gös och abborre i 
vatten med riklig växtlighet. Den kantiga skeden och den runda kroppen gör att Fat 
Free Shad lätt passerar sjögräs utan att fastna. Med lugn inspinningshastighet kan 
detta bete fiskas på vattendjup ner till 6m.
Deep Fat Free finns i 6 giftiga färger. De heta färgerna i kombination med den 
kraftfulla gången, gör detta bete grymt effektivt för alla våra rovfiskar.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BDSL7F F.F.shad.sq-Lip 7,6 21 2 3-4m 67,90 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BD8F Deep F.F. Shad 8 21 2   5,5 - 6,0 71,90  3st
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MODEL A

B04A-BKP B04A-CHBL

B04A-FS B04A-FT B04A-FYBS

B07A-BBO B07A-FT B07A-MB

B07A-PSH B07A-SI B07A-SPP

B07A-TGP B07A-TS

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BD8F Deep F.F. Shad 8 21 2   5,5 - 6,0 71,90  3st

BOMBER B04 Modell A
Bomber B04 är tillverkad i samma starka 
material som klassikern B15A.
B04 är viktad med perfekt balans, har stor 
flytkraft samt rasselkulor som lockar till 
hugg.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

B04A MODEL A 5,4 8,75 6 TX3 0,9-1,8 64,50 3st

BOMBER B07A Modell A är ruskigt effektiv för abborre, öring, gös och lax. Ett klassiskt bete som aldrig blir omodernt.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

B07A MODEL A 6,6 14 4 TX3   2,5 - 3,0 3,0 - 4,0 64,50 3st
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LONG A

B13A

B13A-XFTB

B13A-XMKFOW B13A-XSIO4

B13A-428

B13A-429 B13A-430 B13A-431

B13A-426

B13A-GPTBRO

B13A-427

B13A-XSIL

B13A-XMKO

BOMBER  B13A  Long A
En mindre variant i Bomberfamiljen. Med samma attraktiva gång som 
de övriga större modellerna. Bra till alla laxartade fiskar.
Längd 6,4 cm, Vikt 6,9 gram

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

  B13A LONG A 6,4 6,9 6 TX3 0,8 - 1,5 1,5 - 2,0 62,50 3st

Lax och öringfiskare, BOMBER ÄR EN VINNARE!
Vid fiske i hela Europa har fiske med Bomber gett otroliga fångster på lax och öring. Bara i 
Stockholms skärgård har det fångats tiotusentals Havsöringar på BOMBER.

Wobblern som gäller idag och i framtiden i Vänern och Vättern heter BOMBER.

BOMBER är ansvarig för att tre världsrekord på Gullspångslax i rad noterats i Vättern.
Svenskt havsöringsrekord har den också haft på sitt samvete.

BOMBER BAIT COMPANY har sedan dom började i slutet av 1930-talet varit 
marknadsledande wobblertillverkare i USA. Det finns BOMBER för alla djup, BOMBER för alla 
klimat, BOMBER för alla typer av vatten och BOMBER för  
alla fisketillfällen. Det finns alltid en som passar DITT fiske.
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LONG A

B14A-MKFOW

B14A-XCHO

B14A-XFTB B14A-XM7 B14A-XMK

B14A-XSI B14A-XSIG B14A-XSICH

B14A

B14A-PTBB14A-PLO

B14A-XSIL B14A-XSI04 B14A-429

B14A-FO B14A-PBO

B14A-RUNE

B14A-TOR

B14A-446 B14A-448B14A-445

B14A-453 B14A-454

B14A-450 B14A-452B14A-449

B14A-SSG

BOMBER  B14A Long A
Bomber Long A är det närmsta du kan komma när det gäller 
att återskapa en naturtrogen simmande gång. Den speciella 
wobblande gången är otroligt huggstimulerande.
Bomber 14A Long A är en mycket bra kompis att ha med sig när 
det gäller trolling och kastfiske efter stor fisk. Den är naturligtvis 
vass vid fiske efter abborre, gös och lax.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

  B14A LONG A 9 9 6 TX3 0,8 - 1,5 1,5 - 2,0 66,50 3st
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DEEP LONG A

B24A-BFT

B24A-PBCR

B24A-PTB

B24A-SAL140

B24A-XM7

B24A-XSIL

B24A-427

B24A-430

B24A-446

B24A-449

B24A-452

B24A-CHLO

B24A-PBO

B24A-PTL

B24A-XMKO

B24A-XSIO

B24A-428

B24A-447

B24A-450

B24A-453

B24A-GPTBRO

B24A-PLO

B24A-SAL39

B24A-XFTB

B24A-XSI04

B24A-426

B24A-429 B24A-445

B24A-448

B24A-451

B24A-454

B24A

B24A-465

B24A-468

B24A-466

B24A-469

B24A-467

B24A-470

BOMBER  B24A  Deep Long A
Skall du fånga stor fisk skall du använda B24A. Den har en 
lockande gång som attraherar år efter år djupgående laxar 
och öringar i Vänern och Vättern. Betet är supergiftigt under 
sommartiden vid fiske efter stor abborre och gös i många av 
våra gösförande sjöar och vattendrag.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

 B24A    DEEP LONG A   9  12 4TX3 1,5 – 3,5 3,5 - 4,5 66,50 3st
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B15A

B15A-BFT

B15A-CC7 B15A-CHLO

B15A-LS1 B15A-LS2

B15A-MKFOW

B15A-PBO B15A-PLO B15A-PTB

B15A-RA B15A-RT

B15A-SAL11 B15A-SAL39

B15A-SAL141

B15A-SAL7

B15A-SAL25

B15A-XCLOWN B15A-XMB

B15A-XMBO

B15A-XCHO

B15A-RUNE

B15A-CC1

B15A-MKCHPK

B15A-XM7

B15A-MOCH

B15A-XMKO

B15A-XSI

B15A-XRT

B15A-BON-1

B15A-FO

B15A-MBLPKW

B15A-PBCR

B15A-PTL

B15A-SAL2

B15A-TOR

B15A-210

B15A-XBS

B15A-XFTB

B15A-XSICH

B15A-XMK

B15A-XSIL B15A-XSIO

B15A-XSI04

LONG A

B15A-XSIG

B15A-SAL181B15A-SAL180 B15A-STH

B15A-GPTBRO

B15A-BBO

B15A-SAL4

B15A-SAL17

B15A-XB10

B15A-CFS

B15A-WPB B15A-WSPS

B15A-YPB15A-XSIPKCHP

B15A-WGS B15A-WNT

B15A-PTG

BOMBER B15A Long A
Bomber Long A är det närmsta du kan komma när det gäller 
att återskapa en naturtrogen simmande gång.  
Den speciella wobblande gången är otroligt 
huggstimulerande. Bomber 15A Long A är ett självklart val 
vid trolling efter all laxartad fisk men även efter gädda, gös 
och abborre. Väldigt lättkastad.
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LONG A

B15A-WBC

B15A-WIGG23 B15A-WIGG25 B15A-WIGG26

B15A-WIGG29 B15A-WIGG30

B15A-WIGG33 B15A-WIGG34

B15A-WIGG37 B15A-WIGG38

B15A-WIGG39 B15A-WIGG41 B15A-WIGG42

B15A-WIGG43 B15A-WIGG45

B15A-WIGG22

B15A-WIGG31

B15A-WIGG27

B15A-WIGG35

B15A-WIGG21

B15A-WIGG46

B15A-WIGG47

B15A-426 B15A-427

B15A-WIGG28

B15A-WIGG36

B15A-WIGG44

B15A-WIGG20

B15A-WIGG48

B15A-428

B15A-429 B15A-430 B15A-431

B15A-WIGG60 B15A-WIGG61

B15A-WIGG62

B15A-446 B15A-447 B15A-448

B15A-445

B15A-453

B15A-454

B15A-WIGG4

B15A-450 B15A-451 B15A-452

B15A-449

B15A-WHS B15A-WOSB15A-WLS

B15A-WIGG24

B15A-WIGG32

B15A-WIGG40

B15A-465 B15A-466

B15A-468 B15A-469 B15A-470

B15A-467

B15A-JANI1

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

 B15A    LONG A 12  13 4TX3   0,8 - 1,5 1,5 - 2,0 66,50 3st
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B15A-GFBFT

B15A-GFSAL25

B15A-GFXBOCH

B15A-GFCC4

B15A-GFPLO

B15A-GFSAL140

B15A-GFCC6

B15A-GFRBW

B15A-GFSAL18

B15A-GFSAL141

G-FLECK LONG A

B15AP-JGSB15AP-E

B15AP-KS

B15AP-R

B15AP-S

EXCALIBUR LONG A
SUSPENDING

BOMBER B15A G Fleck
Bomber Long A med ytbelagd glitter effekt som 
fiskar mycket bra i vissa vädertyper. Favorit för många 
trollingfiskare på Vänern och Vättern.

B15A-GFRT

B15A-GFPBO

BOMBER B15AP Suspending
Excaliburfärgerna är legendariska och ett måste i varje 
laxfiskares låda, fungerar även riktigt bra till abborre!

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

 B15A  LONG A G-FLECK 12  14 4TX3   0,8 - 1,5  1,5 - 2,0 66,50 3st

5 legendariska färger!

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

 B15AP  LONG A EXCALIBUR 
SUSPENDING 12  17 4TX3 1,5 - 2,5  2,5 - 3,5 66,50 3st
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B15AP-TGB B15AP-TPP B15AP-TWP

B15AP-BLF B15AP-XSIL B15AP-XSIO

SUSPENDING

PRO LONG A

JOINTED LONG A

B15J

B15J-PTBB15J-PTL

B15J-XFTB B15J-XM7 B15J-XSI

B15J-XSIL B15J-XSI04

BOMBER B15AP Pro Long A
Suspendingmodellen har en unik placering av rasselkulorna vilket gör att det omedelbart skapas en sida till 
sida gång vid inspinning. Modellen simmar 1,5-2,5 meter under ytan vid inspinning, vid spinnstopp svävar 
den kvar horisontellt på djupet, testa gärna detta på trolling. Dessa beten har otroliga färgsättningar som 
förstärks i vattnet. Alltså ett bete för dig som kräver lite extra.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

B15AP PRO LONG A 12 17 4 TX3 1,5 - 2,5 2,5 - 3,5 66,50 3st

BOMBER B15J Jointed Long A  
Bomber 15J Long A är en ledad B15A och den har en mjuk slingrande gång som liknar fly-
ende betesfisk. Bomber 15J är ett säkert vapen mot de strandnära havsöringarna och laxarna 
i de norrländska älvarna. B15J är väldigt effektiv att använda vid trolling men är också tack 
vare sitt lilla luftmotstånd och välbalanserade vikt lätt att kasta med.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

 B15J    JOINTED LONG A 12  17 4TX3   0,9 - 1,3 1,3 - 2,5 76,50 3st
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DEEP LONG A

B25A-GF16

B25A-PLO

B25A-SAL140

B25A-XMBO B25A-XSI04

B25A-411

B25A-440

B25A-446

B25A-449

B25A-452

B25A-GPTBRO

B25A-PTL

B25A-WIGG4

B25A-XFTB

B25A-XMKO

B25A-XSIL

B25A-412

B25A-443

B25A-447

B25A-450

B25A-453

B25A-PBO

B25A-SAL39

B25A-XBS B25A-XM7

B25A-XSIO

B25A-439

B25A-445

B25A-448

B25A-451

B25A-454

B25A-BFT

B25A

Bomber B25A Deep Long A
Denna wobbler är ett erkänt vapen för att fånga de välvuxna fiskarna på djupet så 
som stor abborre och gös. Gången är rapp och konsekvent, dessutom skapar den 
vibrationer och ljud som lockar till hugg.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

B25A DEEP LONG A 12 21  2 TX3 4,0-5,0      6,5 - 8,5 76,50 3st
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B16A-210 B16A-EM B16A-MOCH

B16A-PLO B16A-SAL39 B16A-SAL70

B16A-SAL88 B16A-SKM B16A-STH

B16A-XM7 B16A-XRT B16A-XSICH

B16A-XSIG B16A-XSIL B16A-XSIO

B16A-XSI04 B16A-WIGG1 B16A-WIGG2

B16A-WIGG4 B16A-WIGG5 B16A-WIGG10

B16A-WIGG22 B16A-WIGG32 B16A-WIGG50

B16A-WIGG51 B16A-WIGG52 B16A-WIGG53

B16A-WIGG54 B16A-WIGG55

HEAVY DUTY LONG A

B16A

B16A-SSG

JOINTED HEAVY 
DUTY LONG A

BOMBER B16A Heavy Duty Long A
När du verkligen vill fånga gädda eller gös skall du an-
vända B16A. Denna wobbler är en klassiker som många 
har försökt efterlikna men det finns bara ett original och 
det är BOMBER B16A. Många tävlingar har vunnits på 
B16A så använd den du med och bli en vinnare!

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

B16A LONG A 16 31 1 0,8 - 1,5 1,5 - 2,0 72,90 3st
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BSW146A-BBF

BSW146A-SH

BSW146A-BBK

BSW146A

BSW146A-XSIL

A-SALT 
HOLOGRAPHIC

BSW16J-XM7 BSW16J- XSI04 BSW16J-XSICH

BSW16J-XSIG BSW16J-XSIL

JOINTED HEAVY 
DUTY LONG A

BOMBER BSW146A A-Salt
Skall du fiska i saltvatten och ha en wobbler som tål stryk måste du ha en A-Salt. Den är 
tillverkad i polykarbonatplast som är superstark och dessutom har den förstärkta öglor, 
ringar och krokar. Den klassiska Bombergången som även finns 
på denna wobbler kan ingen fisk motstå. Du kan kasta den riktigt långt tack vare 
det inbyggda viktsystemet med rasselkulor i två kammare. 

A-Salt 
Ett lättkastat bete som fungerar och fångar de 
flesta fiskarter i alla typer av vatten.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

BSW146A HOLOGRAPHIC  L A 14,6 28 1/0 0,6-1,2 1,2-2,0 97,00 3st

BOMBER BSW16J Jointed Heavy Duty Long A
Den ledade wobblern BSW16J är väldigt giftig att använda strax efter 
vintern när du skall fånga stor gädda. När du enbart är ute efter gädda 
räcker det att ha BSW16J i några olika färger, det är ett löfte.  
Veva in betet så att den når djupet av en meter och peka spötoppen mot 
wobblern. Det är nu hugget kan komma så var beredd på att göra ett 
kraftigt mothugg.

Jointed Heavy Duty Long A 
För spinnfiske och trolling. Fångar gädda, 
lax, regnbåge, öring, abborre, gös, barra-
cuda och tarpon. 

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

 BSW16J JOINTED LONG A 16 31 1/0 0,8-1,5  1,5-2,0 102,90 3st
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MAGNUM LONG A

BSW17A-XCHO BSW17A-XM7 BSW17A-XMB

BSW17A-PTL BSW17A-XSICH BSW17A-XSIG

BSW17A-XSIL BSW17A-XSI04

BSW17A

APBMBST01

PROMOTIONAL
VINYL DECAL
ALL WATER H
ALL WATER LONG LEVE

PROMOTIONAL
VINYL DECAL
ALL WATER H
ALL WATER LONG LEVE

APBMBLT01

APBMBHAT01

BOMBER BSW17A Magnum Long A
Bomber BSW17A har ett världsrekord på gös på sitt samvete samt 
mängder av gäddor över 10 kg. Betet är tillverkat i kraftig plast för 
att stå emot de enorma krafterna som uppstår i bataljerna med stora 
fiskar. BSW17A är med sin rullande och yvigt slingrande gång oemot-
ståndlig för de stora fiskarna.

Magnum Long A 
För spinnfiske och trolling efter gädda och gös.

modell namn färg storlek pris/st df

APBMBHAT01 HAT SVART – 99,00 1st

APBMBLT01-M LONG SLEEVE vit M 277,00 1st

APBMBLT01-XL LONG SLEEVE vit XL 277,00 1st

APBMBLT01-2XL LONG SLEEVE vit 2XL 277,00 1st

APBMBLT01-3XL LONG SLEEVE vit 3XL 277,00 1st

APBMBST01-M T-SHIRT vit M 185,00 1st

APBMBST01-XL T-SHIRT vit XL 185,00 1st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

BSW17A   MAGNUM LONG A   18,5     42 4/0 0,8-1,5              1,5 - 2,5 102,90 3st

24



BSWCD30-305 BSWCD30-330

BSWCD30-DRO BSWCD30-HP

CERTIFIED DEPTH
BOMBER BSWCD30 Certified Depth
En extremt kraftig wobbler som vi valt att ta in pga. efterfrågningar om en djupgående wobbler för trolling efter hälleflundra och stor sej. 
Med 60m lina (beroende på lindimension) ute kan Certified Depth dyka ända ner till 17m.
Efter år av forskning och utveckling har Bomber’s ingenjörer utvecklat BSWCD30 som är i stort sätt okrossbar.
Dom har utvecklat specialverktyg för att skapa världens mest hållbara wobbler. Med kraftiga komponenter, skottsäker polycarbonatkon-
struktion och supervassa saltvattenskrokar är detta en av dem absolut starkaste wobbler på marknaden och klarar 540 kilos hydrauliskt 
tryck.
Klarar av fart upp till 5 knop.

BSWCD30-XSIL

BSWCD30-XBON BSWCD30-XSI04

Magnum Long A 
För spinnfiske och trolling efter gädda och gös.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. trolling/m pris/st df

BSWCD30   CERTIFIED DEPTH 20,3 113 5/0 9 - 17 186,90 3st
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ONE KNOCKER

Tiger Craw

BYHKK14-23
BYHKK12-23

Tenn. Blush Shad

BYHKK14-11
BYHKK12-11

Royalty

BYHKK14-04
BYHKK12-04

Blue Shiner

BYHKK14-07
BYHKK12-07

Copper Shiner

BYHKK12-12

Chrome Black

BYHKK14-25
BYHKK12-25

One Knocker har fått sitt namn på grund av att den endast har en
rasselkula som är ovanligt stor och klonkar lockande.
En rasselkula gör att One Knocker lockar tröga fiskar till hugg,
fiskar som annars lätt blir skrämda av beten med flera rasselkulor.
One Knocker är specialviktad för att enkelt kunna kasta längre
och är ett extremt bra sökbete när man snabbt vill fiska av ett
område för att hitta fisken!
Längden på den lilla är 5,7cm.
Längden på den stora är 6,4cm.

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BYHKK14 One Knocker 11,0 6 sjunkande 71,50 3st

BYHKK12 One Knocker 17,5 4/6 sjunkande 71,50 3st
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Swamp Frog

Bullfrog Shad Frog Aqua FrogDart Frog

BYPC2-900
BYPC3-900

BYPC2-901
BYPC3-901

BYPC2-902
BYPC3-902

BYPC2-903
BYPC3-903

BYPC2-906
BYPC3-906

BYPC2-907
BYPC3-907

BYPC2-908
BYPC3-908

POPPIN’ PAD CRASHER

BYPPC3-900 BYPPC3-901 BYPPC3-902 BYPPC3-903

BYPPC3-906 BYPPC3-907 BYPPC3-908

Leopard Frog Cricket Frog

PAD CRASHER & JR
BYPC2

BYPC3

BYPPC3-910

BYPPC3-911

Swamp Frog Leopard Frog Cricket Frog Bullfrog

Shad Frog Aqua FrogDart Frog Night Train

Ole Smokey

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BYPC2 PAD CRASHER JR 7 2/0 flytande 64,00 3st

BYPC3 PAD CRASHER 14 3/0 flytande 69,00 3st

BYPPC3 POPPIN’ 14 3/0 flytande 69,00 3st
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BYPK12-615 BYPK12-703 BYPK12-707 BYPK12-708

PIKEE

BYPK12-709 BYPK12-710 BYPK12-711

12” tafs ingår

BYSQ12-608 BYSQ12-644 BYSQ12-732

BYSQ12 Squelcher
Ett nytt spinnerbait från BOOYAH med en skalle formad som en köl vilket får betet att gå rakt och stabilt i vattnet.
Med ett unikt S-format blad tillåts betet vevas hem ovanligt sakta utan att sjunka, som godis för predatorer som 
gädda, gös och abborre 

BYTR3 Toadrunner
Toadrunner är en vidareutveckling av Pad Crasher försedd med en 
roterande bakdel i transparent material. Har sidovingar som
stabiliserar betets gång och en inbyggd vajer som gör det lätt
att ändra betets form. Lämplig för alla rovfiskar.
Längd 11cm. Vikt 24 gram. Finns i 6 färger.
Reservstjärtar i 4-pack finns. BYTR3-903 BYTR3-904

BYTR3-912BYTR3-910BYTR3-909BYTR3-907 PK4BYTR3TL

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BYPK PIKEE  14 5/0  sjunkande 72,90 3st

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BYSQ12 Squelcher  22,6 5/0  sjunkande 81,90 3st

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BYTR3 Toadrunner 24 4/0 flytande 102,50 3st

PK4BYTR3TL Replacement Tails 4-pack 66,00 1st
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12” tafs ingår

BYPM36-716 BYPM36-717 BYPM36-718

BYPM36 Pond Magic Real Craw
Ett nytt spinnerbait från BOOYAH med en väldigt rörlig ”kjol” som skapar en oemotståndlig 
rörelse för predatorer som abborre och gädda. En blivande klassiker för stor abborre.

APBYAST01

APBYAHAT02APBYAHAT01

Christie Selects Pad Crasher 3-pack
Jason Christie’s tre favoritfärger i dom populära Pad Crasher modellerna.

BYPMB18-632 BYPMB18-650

BYPMB18-652 BYPMB18-653 BYPMB18-655

BYPMB18 Pond Magic Buzz
Ett nytt spinnerbait från BOOYAH 
med matchande skalle och 
silikon-kjol, lockar såväl abborre 
som gädda och gös till hugg.

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BYPM36 PMRC 10,7 2/0  sjunkande 50,90 3st

modell namn färg storlek pris/st df

APBYAHAT01 HAT SVART – 119,00 1st

APBYAHAT02-XS/S HAT GRÅ XS/S 155,00 1st

APBYAHAT02-S/M HAT GRÅ S/M 155,00 1st

APBYAHAT02-M/L HAT GRÅ M/L 155,00 1st

APBYAHAT02-L/XL HAT GRÅ L/XL 155,00 1st

APBYAST01-M T-SHIRT SVART M 143,00 1st

APBYAST01-L T-SHIRT SVART L 143,00 1st

APBYAST01-XL T-SHIRT SVART XL 143,00 1st

APBYAST01-2XL T-SHIRT SVART 2XL 143,00 1st

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

PK3BYA3 3-pack  7/14 2/0, 3/0  flytande 132,50 3st

modell namn vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

BYPMB18 PMB 8 2/0  sjunkande 48,00 3st
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Wally diver

CS6-220 CS6-221

Suspending Wally diver CS6    

CD6-42
CD7-42

CD6-51 CD6-69

CD6-95 CD6-106

CD6-03 CD6-04

CD6-06
CD7-06

CD6-22 CD6-41

CS6-223 CS6-225

CD6

En favorit bland många gösfiskare som både kastar eller 
trollar. Wally Diver serien är ett komplett gösfiskesystem 
från grundgående varianter till den djupgående varian-
ten Magnum Wally Diver. Denna serie kom till med gös 
som måltavla. Allt gällande dessa wobbler, deras action, 
profil och färger har tagits fram för att fånga gösar, stora 
som små.

CS6 SUSPENDING WALLY DIVER
Den svävande Wally Divern går runt 1 meter djupare än 
sina flytande bröder både när du kastar eller trollar. 

CD6 WALLY DIVER
Den mest populära storleken i familjen, har en frekvent 
wobblande gång och har ett stort urval av färger som 
lockar gös till hugg.
Detta är utan tvekan ett av de bästa gös Wobblerna i 
världen.

CD7 MAGNUM WALLY DIVER
Seriösa gösfiskare har krävt att denna wobbler skulle tas 
fram ända sen Wally Diver började bli en konstant vin-
nare i de stora gösfisketävlingarna i USA där det handlar 
om riktigt stora prispengar. 

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

CS6 SUSP. WALLY DIVER 8 14 4 0-1,8 4,8-6,0 66,50 3st

CD6 WALLY DIVER 8 12 4 2,7-3,3 4,2-5,5 66,50 3st

CD7 MAGNUM WALLY DIVER 9,7 21 2 2,7-4,5 4,2-5,5 66,50 3st
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Super spot

C25-04 C25-190 C25-200

C25-360 C25-361 C25-362

C25-69

C25 Super Spot
Ett klassiskt skedlöst bete. Har en wobblande gång vid 
invevning samt avger mycket ljud tack vare rasselkulor. 
Mycket enkel att fiska och kasta med. Variation under 
fiskets gång brukar garanterar hugg av både trög och 
aktiv fisk.

Deep Minnow

C07D-06 C07D-22 C07D-42

C07D-51 C07D-69 C07D-558

C07D Deep Minnow
Deep Minnow som dyker ner mot 4m.
Den unika sked designen ger en liten rullning, medan 
kroppen går från sida till sida.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

C25 SUPER SPOT 7,6 14 4 sjunkande 40,90 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

C07D DEEP MINNOW 10,2 12 6 3,5-4,5 56,00 3st
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Ripplin’ Red fin

C85-04 C85-06 

C85-48 C85-69 C85-98 

C85-553 C85-554 C85-555 

C85-556 C85-557 C85-558 

Denna wobbler är helt otrolig, den ser ut att röra sig i vattnet fast 
den är helt still. Wobblerns unika design av vågor på sidorna ger 
denna illusion. Har visat sig vara mycket effektiv både vid kast 
och trollingfiske från tidig vår till sen höst.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

C85 RIPPLIN’ RED FIN 10,5 13 4 0 - 0,9 1,1 - 1,5 66,50 3st
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CD9-04

CD9-06

CD9-28

CD9-17

CD9-382

CD9-383

CD9-394

CD9

Deep Diving Red fin

CD9-570

CD9-WIGG4

CD9-WIGG23

CD9-WIGG55

Denna wobbler har ett rykte att vara det bästa du 
kan fiska med efter djupgående gös både vid kast 
och trolling. Ett ”måstebete” att ha med sig vid 
gösfiske. Deep Diving Red Fin går ner till 6 meters 
djup.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

CD9 DEEP DIVING RED FIN 14 18 2 2,5 - 3,0 4,8 - 6,1 81,50 3st
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X2400-BF
X2500-BF

X2400-GRA
X2500-GRA

X2400-NBLG
X2500-RH

X2400 X2500

X2400-BBR 
X2500-BBR

Lucky 13

Since 1894

Since 1894

Heddon
James Heddon från Dowagiac i Michigan, USA ansökte om sitt första USA-patent Nr. 696,433 den 9 januari 1902. Det var för 
att skydda sin uppfinning av ”nya och användningsbara förbättringar inom fiskebeten”. Heddon’s kvalité och innovations-
tänkande är välrespekterat inom sportfiske världen över.

När James Heddon år 1894 täljde till sitt första bete i Dowagiac vid Old Mill Pond startades en historisk evolution. De ringar 
som bildades när betet den dagen träffade vattenytan har fortsatt genom hela förra seklet och berör fortfarande sportfis-
kare i hela världen.

Genom denna evolution inom artificiella beten som startade den dagen 1894 har en serie av unika Heddonprodukter nått 
miljontals sportfiskare. Heddonprodukter har stått sig genom tiderna genom att verkligen kreativt löst problemet med att 
fånga fisk.

Det är anmärkningsvärt att den tekniska utvecklingen bara dom senaste åren varit enorm inom många områden. För 
många produkter har denna utveckling betytt slutet, men inom sportfiskevärlden tillverkas fortfarande Heddonmodeller 
från 1920-talet.

Lucky 13
Från generation till generation har fiskehistorier om den berömda Lucky 13 kom-
mit till liv om och om igen som de har gjort sedan 1920-talet. Detta är en ytgående 
klassiker. Gäddor och Gös kan inte motstå denna klassiker, någon yppade till och 
med ”bättre än nät”.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X2400 BABY LUCKY 13    6,5 10 2 0,1–1,2 66,50 3st

X2500 LUCKY 13 9,5 18 2 0,1–1,2             66,50 3st
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Pop’n Image

Torpedo

X0361-BB X0361-LC

X0361-NBLG

Since 1894

Since 1894

X0361-NF X0361-NPB

X9219-DBB
X9220-DBB

X9219-DBF 
X9220-DBF

X9220-DTS X9220-DTFS

Torpedo
Heddon Torpedos har varit ett toppsäljande ytbete i många generationer. 
Deras utformning och vikt gör att man kastar lite längre än många andra 
ytgående beten. Dom skapar ett vilt ytplaskande som lockar till sig massor 
av fisk. Torpedo är ett populärt bete bland aspfiskare.

Pop’n Image
poppern som har det man verkligen vill ha av ett ytgående bete, en kombination 
av klassisk popper och walk the dog. Finns i 4 fångstgivande färger i hög finish 
samt med 3-d ögon. Är oslagbar när allt annat är trögt.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X0361 BABY TORPEDO    6,35  10,5 4 ytgående 61,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X9219  POP’N  IMAGE JR. 6 9 6 ytgående 71,90 3st

X9220 POP’N  IMAGE 8 18 4 ytgående 71,90 3st

35



Since 1894

Super Spook
Freshwater

X9236

X9256

 
X9236-01 X9236-04

X9236-06 
X9256-06

X9236-09
X9256-09

X9256-HLFS

Super Spook
Saltwater

X9236-GS
X9256-GS X9256-RH X9256-SM

X9236-SPTM
X9256-SPTM

X9236-ST
X9256-ST

Since 1894

X9236-HBS

X9236-13 X9236-426

X9236-22
X9256-22

Super Spook
Säg hej då till kopior. Super Spook och Super Spook Jr  
har alltid varit nummer ett på marknaden gällande 
ytgående beten. Det finns olika storlekar och massor av 
färger. Alla är kraftigt byggda för att verkligen tåla allt från 
tuffa Abborrar till monstergäddor. Det finns en salt och en 
sötvattenserie.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X9236    SUPER SPOOK JR 9,2 14 4 ytgående 76,50 3st

X9256  SUPER SPOOK 12,5 25 4 ytgående 76,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X9236    SUPER SPOOK JR 9,2 14 4 ytgående 76,50 3st

X9256  SUPER SPOOK 12,5 25 2 ytgående 76,50 3st
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    Zara
Spook

X9255-BB X9255-BF X9255-RH

X9255-GRA X9255-JMP

Since 1894

Since 1894

    Chug´n
Spook

X9556-GFSX9556-BB X9556-427

HEDDON CHUG `N SPOOK
I mer än 50 år har Heddon tillverkat det 
mest kända ytgående betet i världen. 
Heddon Spook. Nu har man tagit fram en 
vidareutveckling i Heddon Chug`n Spook. 
Denna beteskonstruktion gör att det sprutar 
ännu mer vatten vid hemtagning i ytan. 
Chug`n Spook är en kombination av både 
popper och walk the dog bete.

X9255-XBL

X9255-XBW

Zara Spook
Introducerades år 1939, och var Heddon’s första bete som 
sålde över en miljon stycken. Zara’s legendariska ”walk-the-
dog”-gång har det skrivits mer om än om något annat bete. 
Den speciella gången kallar till sig fisk från långa avstånd. 
Huggen brukar bli brutala. Ett riktigt effektivt och roligt fiske 
får du med Zara Spook.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X9255 ZARA SPOOK 11 21 1/0 ytgående 76,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X9556 CHUG’N SPOOK 12,4 28 2 ytgående 81,90 3st
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    Moss
Boss

X0515-BS X0515-WHS 

X0515-BF

   Crazy
Crawler

X9120-GRA

X9120-YRH

Since 1894

Since 1894

X0515-CHS

 Hellbender

W08-19

Since 1894

X9120-BF

X9120-XRWX9120-PM

Moss Boss
Moss Boss är verkligen ”The Boss”. Den är designad för att enkelt glida förbi alla 
typer av ytgräsvegetationer, det gör att du kan fiska väldigt utmanande utan att 
förlora betet. Det är där storgäddan kan stå och lura, så var beredd.

Crazy Crawler
Har tillverkats i över 50 år. Den 
plaskar och är helt vild på ytan. 
Den driver varenda fiskart till 
vansinne. Går från sida till sida på 
ytan och är otroligt lättfiskat. 

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X0515 MOSS BOSS 7,6 14 6/0 sjunkande 50,90 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

X9120 CRAZY CRAWLER 6 17,5 2 ytgående 76,50 3st

Hellbender
Mer än 14 miljoner Hellbender har sålts, det bevi-
sar att denna wobbler är effektiv. Den går ner runt 
10 meter där många fiskar står. 

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. trolling/m pris/st df

W08 HELLBENDER 14 25 1 10-15 66,50 3st
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NMMN-131

NMMN-150

NMMN-181

Middle N är ett grymt crankbait när man 
snabbt vill söka av ett område och hitta fisken.
Gången på betet är brett och gungande och 
en vikt på drygt 10 gram gör den till ett mycket 
lättkastat bete. Middle N har ett kraftigt lager 
med gelcoat som gör att färgerna verkligen 
kommer till sin rätt! Den är dessutom utrustad 
med rasselkulor för att locka även de trögaste 
fiskar till hugg.

NMMN-141

NMMN-177DOO

NMMN-153

Middle N

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

NMMN MIDDLE N 5cm 10,5gr 6 2,1-2,8 65,90 3st
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Teeny Wee-Crawfish

Bumble Bug

Buzz’n Frog

	 T4-60	 T4-61	

T4-62	 T4-66	 T4-513

America’s Favorite Fishing Lures

F77-01 F77-35 F77-40F77-34

F74-13 F74-14F74-10

Teeny Wee-Crawfish
Rebel Teeny Wee-Crawfish imiterar en flyende kräfta. Den är otroligt lik till 
utseendet. Den perfekta storleken lockar till sig alla sorters rovfiskar. Extremt 
effektiv i åar och insjöar.

Bumble Bug
Insekter på ytan attraherar fisk och Bumble Bug är inget undantag. 
Detta ultralätta bete skapar en bred wobblande gång. Du kan även 
fiska hem den ryckvis som en popper.

Buzz’n Frog
Detta bete är otroligt naturtroget. 
Det plaskar på ytan genom att bak-
benen börjar snurra när du börjar 
veva in och det lockar till sig många 
fiskarter. När du slutar veva flyter 
betet upp så att huvudet syns. Det 
är ofta nu hugget kommer. Dubbel-
kroken gör att du lätt kan kasta in i 
sjögräs och dyligt utan att fastna.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

F77 TEENY WEE-CRAWFISH 4 3 14 0,8–1,2 61,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

F74 BUMBLE BUG 3,7 3 14 0–0,6 61,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

T4 BUZZ’N FROG 6,5 14 1/0 ytgående 71,50 3st
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Frog-R

T30-513T30-512T30-511T30-510

T30

Pop’N Frog

P20-513P20-512P20-511

P20

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

T30 FROG-R 6,0 8,9 6 ytgående 50,90 3st

REBEL FROG-R
En groda från Rebel som skall fiskas ryckvis i ytan. Ta in 
den växelvis snabbt och sakta. Den ger ifrån sig mycket 
plask och ljud.

REBEL POP’N FROG
En groda i hårdplast. Ger mycket ljud 
och plask ifrån sig vid invevning. 
Bra till alla rovfiskar.
Längd 4,7 cm.  Vikt 5,3 gram. 
Finns i 4 färger.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

P20 POP’N FROG 4,7 5,3 8 ytgående 50,90 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

F77 TEENY WEE-CRAWFISH 4 3 14 0,8–1,2 61,50 3st
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America’s Favorite Fishing Lures

Premium Pop-R

P66-ZBB-R P66-ZBD-R P66-ZGS-R

P66

P66-ZSS-R

Pop-R

P60

				  
P60-01	 P60-03	 P60-56	
P65-01	 P65-03	 P65-56		

P65

Premium Pop-R
Dessa poppers fångar fisk då inga andra 
fungerar. Mycket realistiska fina färger 
och utrustade med Xcaliburkrok som 
standard. Det gör att dessa poppers är 
otroligt fångstsäkra år efter år.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

P66 SUPER POP-R 6,7 8,7 4  ytgående 71,50 3st

Pop-R
Ofta kopierad men ingen lyckas. Rebel Pop-R 
bibehåller sin position som nummer ett när 
alla får säga sitt. Så bli inte lurad av kopior, 
detta är originalen Pop-R. Ett ytbete som är 
effektivt och roligt att fiska med.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

P60 POP-R 6,35 8 6 ytgående 66,50 3st

P65 POP-R 8 14 4 ytgående 66,50 3st
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ASSRB12-07 ASSRB12-13

ASSRB12-31 ASSRB12-32

ASSRB12-32OB ASSRB12-35

ASSRB12-299 ASSRB12-301

ASSRB12-302 ASSRB12-303

DEEP SUSPENDING 
RATTLIN’ ROGUE

ADR5-278

ADR5-281 ADR5-282

ADR5-284 ADR5-285

PERFECT 10™ ROGUE®
PERFECT 10 ROGUE
Djupgående wobbler för all rovfisk.
Vid spinnfiske fiskar betet på 3-4 m och vid trolling 4-5 m. 
Väger 18,8 gram och är 13,5 cm lång.

				  
P60-01	 P60-03	 P60-56	
P65-01	 P65-03	 P65-56		

Deep Suspending Rattlin’ Rogue När en sportfiskare 
knyter på en Deep Suspending Rattlin’ Rogue direkt från 
förpackningen, kan man vara säker på att gången, wobb-
landet och viktbalanseringen är perfekt varenda gång. 
Detta är en grym göswobbler utan kompromisser.

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

ASSRB12 DEEP S. RAT.T ROGUE 11,4 15 4 3,0 3,0-5,5 73,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

ADR5 PERFECT 10 ROGUE 13,5 18,8 4 3-3,6 3,6-4,5 84,00 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

P66 SUPER POP-R 6,7 8,7 4  ytgående 71,50 3st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m pris/st df

P60 POP-R 6,35 8 6 ytgående 66,50 3st

P65 POP-R 8 14 4 ytgående 66,50 3st
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ADRD5-291

ADRD5-292 ADRD5-293

ADRD5-294 ADRD5-295

ADRD5-296 ADRD5-298

ADRD5-301

ADRD5-302 ADRD5-303

TOP 20™ ROGUE®

Smithwick Top 20
Nya Smithwick Top 20 är designad för att dyka 
ner till mer än 6 meters djup. Betet har en ore-
gelbunden gång vilket lockar fisken till hugg. 
Ett perfekt sommarbete till gös när dom står 
djupt.
 

APSMKST02

SMITHWICK
T-SHIRT

modell namn färg storlek pris/st df

APSMKST02-M T-SHIRT SVART M 185,00 1st

APSMKST02-L T-SHIRT SVART L 185,00 1st

APSMKST02-XL T-SHIRT SVART XL 185,00 1st

APSMKST02-2XL T-SHIRT SVART 2XL 185,00 1st

modell namn längd/cm vikt/gr krok-storlek djupg. kast/m djupg. trolling/m pris/st df

ADRD5 TOP 20 ROGUE 14 18 4 3,6-4,5 6,0-6,6 84,00 3st
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WE12BT-203

WE12BT-205

WE12BT-201

WE12BT-207

BUZZ TOAD
Buzz Toad är ett nytt spinnerbait med en väl förankrad 
grodimitation, som godis för gädda och abborre.

modell namn vikt/gr krok-storlek pris/st df

WE12BT BUZZ TOAD 31 4/0 67,90 3st
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YTT-74

YTT4-143

YTT4-289

TIP TOAD™

PULSE

TIP TOAD
En realistisk grodjigg med paddelfötter 
som ger en riktigt fin gång.

PULSE
Pulse är en ny fin shad från Yum som är skapad 
för att imponera på fiskeeliten med en mycket 
naturlig gång och utseende i vattnet. Perfekt 
jigg till abborrfisket.
Finns i 2 storlekar 9cm och 11,5cm

YPL3-02 
YPL4-02

YPL3-27 
YPL4-27

YPL3-197 
YPL4-197

YPL3-199 
YPL4-199

YPL3-265 
YPL4-265YPL3-264 

YPL4-264

YPL3-198 
YPL4-198

YPL3-196 
YPL4-196

YUM Spray Attractant

modell namn längd/cm pris/förp förp

YTT4 TIP TOAD 11,4 29,90 5st

modell namn längd/cm pris/förp förp

YPL3 PULSE 9 29,90 8st

YPL4 PULSE 11,5 39,90 8st

DF 3

DF 3

modell namn volym pris/st df

YA4-01 YUM SPRAY, SHAD 118ml 60,00 3st

YA4-02 YUM SPRAY, CRAWFISH 118ml 60,00 3st

YA4-03 YUM SPRAY, GARLIC 118ml 60,00 3st
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YSR4-09
YSR6-09

YSR4-173
YSR6-173

YSR4-220
YSR6-220

YSR4-74
YSR6-74

YSR4-259
YSR6-259

Swurm™

YUM SWURM
Jigg försedd med ögon. 
Lämplig till texas rigg och drop shot. 
Finns i 2 storlekar. 11,8 cm och 15,6 cm.

01

40

Ribbontail™

YUM RIBBONTAIL
Jigg med lång curlytail svans.
Simmar effektfullt vid minsta rörelse.
Längd 18,7 cm och 22,5 cm.

69
44

13

Tips: 18,7cm är en populär jigg till Carolina och Texasrigg efter bl a abborre, fiskas 
perfekt ihop med offsetkrok. 22,5cm är suverän till pelagiskt fiske efter bleka och 
sej, rekommenderad krok till jiggen är Mustads 34042NPBN i storlek 6/0. 

modell namn längd/cm pris/förp förp

YSR4 YUM SWURM 11,8 31,50 7st

YSR6 YUM SWURM 15,6 31,50 7st

DF 3

modell namn längd/cm pris/förp förp

YRBT7 YUM RIBBONTAIL 18,7 29,90 12st

YRBT10 YUM RIBBONTAIL 22,5 34,90 8st

DF 3
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Craw PAPI ™

YUM CRAW PAPI
Inget är så hett på abborrfisket nu 
som kräftjiggar. Craw Papi är inte den 
mest realistiska kräftjiggen till utse-
endet men den rör sig otroligt likt en 
kräfta och genererar brutala hugg 
från stora abborrar!
Montera den på en offsetkrok följt av 
en Carolina eller Texas-rigg. Ett hett 
tips är även att montera den direkt på 
den viktade kroken Power Lock Plus 
från Mustad (sid181)

YUM NED CRAW
The Ned är en superrealistisk kräfta från 
Yum och har exploderat i popularitet 
på bassfisket i USA.
Naturliga färger i kombination med att 
jiggen håller sig i en defensiv kräft-
position när man fiskar gör denna 
kräftjigg till en riktig killer!
Montera den på en offsetkrok följt av 
en Carolina eller Texas-rigg. Ett hett tips 
är även att montera den direkt på den 
viktade kroken Power Lock Plus från 
Mustad (sid181)

NED CRAW ™

YNC2-359 YNC2-360

YNC2-356 YNC2-357

YCRP2-02
YCRP3-02

YCRP2-08
YCRP3-08

YCRP2-135
YCRP3-135

YCRP2-143
YCRP3-143

YCRP2-155
YCRP3-155

modell namn längd/cm pris/förp förp

YCRP2 YUM CRAW PAPI 7 29,90 12st

YCRP3 YUM CRAW PAPI 9,5 34,90 8st

DF 3

modell namn längd/cm pris/förp förp

YNC2 YUM NED CRAW 6 29,90 7st

DF 3
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Lindy® Lil’ Guy™

205 Perch 220 Aunt Creepy

224 Chameleon 243 Gold/Black 255 Silver/Blue

LINDY FISHHANDLING GLOVE
Lindys fiskehandske skyddar dig mot vilka tänder som helst 
när du krokar loss ditt bete. Den är mer slitstark och skärtålig 
än någon annan handske på marknaden tack vare ett unikt 
anti-skär superfabric material.

•	 Skyddar med SuperFabric  
matrial

•	 800% mer slitstark *
•	 Superskydd mot knivar
•	 Superskydd mot krokar
•	 Superskydd mot fisktänder och gälar
•	 Superskydd mot vassa tafsar
•	 Tvättmaskinstålig
*vid test med andra handskar

modell namn storl pris/st df

AC950 FISH HANDLING GLOVE, LEFT L 286,00 1st

AC951 FISH HANDLING GLOVE, RIGHT L 286,00 1st

AC960 FISH HANDLING GLOVE, LEFT M 286,00 1st

AC961 FISH HANDLING GLOVE, RIGHT M 286,00 1st

modell namn längd/cm pris/st df

 LLG    LIL´GUY 4,5 40,50 3st

LINDY LIL`GUY
En ny typ av rigg med en liten wobbler försedd med lina och 2 krokar.
Har använts med stor framgång i USA sedan många år. Passar för fiske med 
mask eller betesfisk.Het rigg för gös, abborre och öring.
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Original Lindy Rig®

Lindy® Crawler Harness  

02	 Redtail 05	 Tullibee

09	 Perch

LINDY CRAWLER HARNESS
En ny typ av spinnare för oss i 
Skandinavien men flitigt använd 
i USA sedan många år.
Med mask eller betesfisk. 
Ett riktigt hett bete för gös, öring 
och abborre eller varför inte till 
plattfiskemete.
Är försedd med 2 krokar.
Ca 9 cm mellan krokarna.

ORIGINAL LINDY RIG
En klassisk rigg som fungerat under många år i USA.
Passar bra till fiske med betesfisk eller mask.
Fungerar riktigt bra på gös men även öring och abborre 
har svårt att låta bli den. Innehåller 3 tafsar, 2 sänken och 2 lekan-
de per förpackning.

Tips: Sätt en mask på kroken och trolla 
betet sakta bakom båten.

LAC100LAC110

modell namn vikt/gr pris/st df

LR005 LINDY RIG 3,5 30,90 3st

LR006 LINDY RIG 7 30,90 3st

LR013 LINDY RIG 10,6 30,90 3st

LR007 LINDY RIG 14 30,90 3st

modell namn längd/cm pris/st df

LSR4 CRAWLER HARNESS 9 30,90 3st

LINDY RIGGER &  
LINDY RIGGER EXTREME
Eliminera trassel och bortkastad tid genom 
att använda Lindy Rigger, det trasselfria 
förvaringssystemet av vilken tafslängd som 
helst. Den större Lindy Rigger X-treme inne-
håller en bonus på insidan. Det är en vatten-
tät tub som består av flera separata burkar 
där du kan förvara krokar och sänken m.m. 
Alla Lindy Rigger och Lindy Rigger X-treme 
flyter.

modell namn storl/cm pris/st df

LAC100 LINDY RIGGER, BLISTER 19x4,5 50,50 1st

LAC110 LINDY RIGGER EXTREME, PLASTTUB INNUTI 21x7 116,50 1st
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AC187	 AC189	 AC197	 AC200

TSB00

AC195

66 Chrome

68 Perch Gold

67 Gold

69 Metallic Red Crome

Ett skeddrag gjort i tenn som har en riktigt fin vaggande gång som 
lockar öring och röding till hugg såväl som abborre.

Lindy® Quiver Spoon

TOURNAMENT MARKER
Markera ett ”hett ställe” och hitta det igen. Unik design och är så
bra balanserade med vikter att de inte åker iväg i kraftig vind.
Tillverkade i kraftig styren, det medföljer en vikt och en kraftig
lina som är 18 meter.

modell namn storl/cm pris/st df

AC195   3 MARKÖRER I OLIKA FÄRGER + HÅLLARE 28x17 364,00 1st

AC187   MARKÖR: HOT LIME 22x9 102,50 1st

AC189   MARKÖR: PINK 22x9 102,50 1st

AC197   MARKÖR: ORANGE 22x9 102,50 1st

AC200   MARKÖR: YELLOW 22x9 102,50 1st

TSB00   SPLASH BRITE 12,5 59,00 1 st

SPLASH BRITE
Marknadens enda flöte som tänds och lyser vid kontakt 
med vatten. Flötet är delvis viktat men använd 5-12 gr bly. 
Perfekt till Gösmete.

modell namn vikt/gr krok-storlek pris/st df

LQSP5 QUIVER SPOON 7 8 40,90 3st

modell namn storl/cm pris/st df

LAC100 LINDY RIGGER, BLISTER 19x4,5 50,50 1st

LAC110 LINDY RIGGER EXTREME, PLASTTUB INNUTI 21x7 116,50 1st
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01 Red Scale

04 Blue Scale

02 Fire Tiger

12 Orange Tiger

Är ett skeddrag i plast som kommer med 3 lysstavar som är utbytbar 
för att locka predatorer i djupet och har tungstensrasselkulor för att 
locka med ljud. Rekommenderas till fiske efter öring och röding.

Levereras med 3st lysstavar samt ett verktyg för enkelt byte av stavar. 
Finns även köpa till fler lysstavar i 3 pack LGSS304.

Lindy® Glow Spoon

LGSS304

Lindy® Glow Streak
Ett unikt bete som går att fiska både som ett crankbait
på sommaren eller som en balansare på vintern.
Ovanför ögonen, framför öglan är Glow Streak platt vilket 
ger betet en riktigt fin gång. Med ett genomlöpande hål för 
montering av en lysstav och stora rasselkulor attraherar detta 
coola bete de flesta rovfiskar.
3st lysstavar ingår i förpackningen till varje bete.

300 Yellow Perch

315 Chrome Blue

307 Clown

319 Red Craw

modell namn vikt/gr krok-storlek pris/st df

LGS4 GLOW SPOON 7 8 71,90 3st

LGSS304 LYSSTAVAR 20,50 3st

modell namn vikt/gr krok-storlek pris/st df

LGSTK GLOW STREAK 14,6 6 71,90 3st
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Lindy® Perch Talker™

Lindy® Rattl’n Flyer Spoon™
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Shiner

059 Firetiger

058 Perch054 Rainbow
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LINDY PERCH TALKER
Populärt vinterbete i USA för fiske efter framför allt abborre. Agna kro-
ken med larver, maggot eller mask. 

Lindy® Wally Talker™
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LINDY RATTL`N FLYER SPOON
Vinterbete för all rovfisk.
Har vingar som gör att den simmar bra i 
pimpelhålet.

modell namn vikt/gr krok-storlek pris/st df

 LPTKS   PERCH TALKER 1,7 12 50,90 3st

modell namn vikt/gr pris/st df

 FJ    RATTL´N FLYER SPOON  7 45,00 3st

modell namn vikt/gr krok-storlek pris/st df

LWTKM WALLY TALKER 7 8 50,90 3st
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Håkan & John har saknat ett spö till sitt eget havsöringsfiske i Wiggler’s regi och har därför tillsammans designat denna
spöserie. Håkan & John är så nöjda med serien att dom nu vill erbjuda våra kunder och konsumenter samma sköna känsla 
kast efter kast.

Nordic Native är en modern spöserie framtagen för att passa allt från abborrfisket till stora havsöringar. Spöna är byggda 
med 100% kolfiber, har en tunn klinga, rostfria ringar med titanförstärkta keramikringar och stabilt rullfäste. Nordic Native 
har ovanligt följsam och snabb klinga för att ha så pass stabil ryggrad.

NORDIC NATIVE 8-32gr 10ft
Är ett 4-delat spö med extra långt bakhandtag som 
lämpar sig till er som vill kasta era beten de där extra 
metrarna oavsett fiske. Populärt vid landfiske där fisken 
står lite längre från land eller där du helt enkelt vill ha 
ett längre spö för att enklare kunna drilla fisken.

NORDIC NATIVE 7-28gr 9ft
Är ett 3-delat spö med extra långt bakhandtag för 
att få till den lilla extra kraften i kastet. 270cm är 
den vanligaste längd för havsöringsfiske. Lagom 
längd för att kunna kasta långt vid landfiske men 
samtidigt inte för långt att använda från båt. 

NORDIC NATIVE 5-20gr 8ft
Är ett 3-delat spö med perfekt längd för att fiska 
havsöring och abborre från båt men fungerar lika 
fint till en fjälltur efter öring och röding.

NORDIC NATIVE 3-15gr 7ft
Är ett 3-delat spö perfekt för abborre och 
fjällfisket eller varför inte lättare kustfiske.

NORDIC NATIVE

                   20 spön som är framtagna av Wigg-
ler tillsammans med erfarna fiskare i Skandina-
vien för att passa nordiska förhållanden. Samt-
liga Hurricane-spön kan vi erbjuda till ett riktigt 
bra pris eftersom vi lagt en stor vikt på kvalitet 
istället för design och onödigt dyra detaljer som 
inte är relevant för spönas prestanda.

art.nr kastvikt gram längd sektioner pris/st df
103210 3-15gr 210cm 3 269,00 1st

art.nr kastvikt gram längd sektioner pris/st df
103240 5-20gr 240cm 3 289,00 1st

art.nr kastvikt gram längd sektioner pris/st df
103270 7-28gr 270cm 3 299,00 1st

art.nr kastvikt gram längd sektioner pris/st df
103300 8-32gr 300cm 4 339,00 1st
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 KVEITE 

Är en spöserie som är kraftiga, stryktåliga men följsamma och har perfekt aktion. 
KVEITE-Serien är utvecklat för att klara det tuffa fisket efter hälleflundra och an-
dra stora fiskar i samma vatten. Spöna är byggda i kraftfull kolfiber och förstärkt 
med glasfiber. Klingorna är utrustade med starka rostfria spöringar med titanför-
stärkta keramikringar och är fördelade så att linan aldrig går mot klingan oavsett 
press. Alla KVEITE spön är utrustade med kryssbutt.

Nytt för 2021 är 20-30Ibs 180cm som har 8cm kortare framhandtag än sin sto-
rebror 20-30lbs 210cm vilket ger detta spö en relativt lång klinga trots sin korta 
totallängd.

30-50lbs 180cm är även detta nytt för 2021 och är ett riktigt kraftmonster och 
ger dig som fiskare möjligheten att fiska med tyngre vikter på slutet av linan och 
köra stor fisk extra hårt när det behövs.

10651
10652

10651

10650

10652

SP 210 ML

Hurricane First är gjorda i kolfiber och grafitmix för att kombinera styrka med låg vikt och spänst. 
Klingorna är utrustade med aluminiumoxid-spöringar och handtagen är i kork och hypalon för bästa 
hållbarhet. Handtagen på First är dessutom utformade med en bulb för bästa passform i handen.

FIRST

art.nr längd sektioner pris/st df
10650 20-30lbs 210cm 2 339,00 1st
10651 20-30lbs 180cm 2 339,00 1st
10652 30-50lbs 180cm 2 339,00 1st

art.nr benämning kastvikt gram längd sektioner pris/st df
10630 SP 165 UL upp till 10 gr 165cm Ett UL-spö med skön känsla.

Ryggrad som krokar ordentligt. 2 146,00 1st

10631 SP 180 L  upp till 15 gr 180cm Perfekt för lättare fiske efter Abborre, Öring och
regnbåge. 2 184,00 1st

10632 SP 210 ML upp till 20 gr 210cm För lättare insjöfiske med jigg, spinnare och ytbeten. 2 204,00 1st
10633 SP 210 M upp till 30 g 210cm Som 10632 fast för lite tyngre beten. Idealiskt för  

Gösmete med mindre betesfisk. 2 215,00 1st

10634 SP 240 M upp till 25 gr 240cm Ett längre allround spö för beten upp till 25 gram. 2 243,00 1st
10635 SP 270 M upp till 25 gr 270cm Lämpat för bombarda, buldo samt kastmete efter grov

Gös skön helaktion med bibehållen ryggrad. 2 277,00 1st

10636 SP 270 H upp till 50 gr 270cm Ett spö för Gäddfiske men även till älvfiske efter lax och
havsöring. Passar även till kustfiske efter Torsk och Makrill. 2 327,00 1st

10637 SP 300 H upp till 40 gr 300cm Ett spö lämpat för spinnflugefiske i älvar efter lax och 
havsöring. Fungerar fint som kustfiskespö. 2 353,00 1st
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Ringar 
i Titan

GL216

Trollingspön

H216

Hurricane Trollingspön är gjorda i kolfiber och grafitmix för att kombinera styrka med låg vikt 
och spänst. Dessutom är glasfiber integrerat i toppen för att ge spöna extra tålighet. Klingorna är 
utrustade med aluminiumoxid-spöringar och handtagen är gjorda av hypalon för bästa hållbarhet. 
Hurricane trollingspön är utrustade med kryssbutt.

art.nr benämning längd sektioner pris/st df
10656 GL216 12lb-20lb 216cm Ett optimalt spö för insjötrolling. 2 248,00 1st

(7 fot)
10657 GL262 12lb-20lb 262cm Designat för Östersjöns tunga laxar. 2 248,00 1st

(8,6 fot)

art.nr benämning kastvikt gram längd sektioner pris/st df
10658 H216 10lb-25lb 216cm Hårdtestat av Joel Abrahamsson 2 280,00 1st

(7 fot)
10659 H243 12lb-30lb 243cm Optimalt för Göstrolling. 2 296,00 1st

(8 fot)
10665 H262 15lb-40lb 262cm Optimalt för Gäddtrolling med alla typer av 

större beten.
2 317,00 1st

(8,6 fot)
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ÆGIR 200 och 400 är extremt kraftfulla rullar, likt bulldozrar i 
miniatyr som testfiskats både under guidefiske i Nordnorge och i 
svenska vatten med gott resultat. Rullarna har en dubbelverkande 
urstark broms på ända upp till 35kg bromskraft (400R/L).
ÆGIR rullarna finns i två storlekar och som både vänster samt 
högervevad.

Lite fakta om rullarna:
• Rullhus utskuret i ett stycke anodiserad aluminium
• Max bromsverkan 25kg (200R/L) 35kg (400R/L)
• Dubbelverkande och mycket jämn broms
• 9+2 rostfria kullager
• Envägs-rullager för power lock systemet
• Utväxling 6.3:1
• Vikt 439 gr (200R/L) och 486 gr (400R/L)

Linkapasitet: 200R/L 200m/0,30mm
                    400R/L 500m/0,30mm

art.nr färg kapacitet utväxling pris/st df
H200L Ægir, left silver/black 200m/ 0,30 6.3:1 1475,00 1st
H200R Ægir, right silver/black 200m/ 0,30 6.3:1 1475,00 1st
H400L Ægir, left silver/black 500m/ 0,30 6.3:1 1640,00 1st
H400R Ægir, right silver/black 500m/ 0,30 6.3:1 1640,00 1st
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EXTRA
ALUMINIUM­

SPOLE

• Anti-reverse
• 7+1 kullager 
• Aluminiumspole
• Höger /vänstervevad

En vänstervevad multirulle som är 
mycket lämplig till ismete.

Utväxling 3,8:1

Utväxling 5,2:1

Liggande rulle i metall med 2 kullager. 
Storspole modell med justerbar broms.   
Spoldiameter utvändigt 60 mm.         
Invändigt 35 mm. Vikt 80 gram.

Pimpelrulle i grafit. Lätt att byta mellan höger 
och vänsterhandsvevning. Storspole modell med 
ställbar broms. Lämplig för den som vill ha mer 
eller grövre lina. Spoldiameter utvändigt 60 mm. 
Invändigt 30 mm. Vikt 85 gram.

Pimpelrulle i grafit med ”haspel-
grepp” för bekvämt  och bra 
avvägt fiske. Med justerbar 
broms och 2 kullager 
är det en bra rulle att 
drilla lite större fisk 
med.

Enkelt att byta 
mellan vänster och 
högervevat genom 
att vända på rullagret i spolen. 
Spoldiameter utvändigt 62 mm. 
Invändigt 42 mm. Vikt 86 gr.

Utmärk 
vänstervevad 
rulle till isfiske på större 
djup där man får upp betet 
fort vid förflyttning. Fri-
kopplad går en 1 gr mor-
myska ut kontrollerat utan att 
behöva dra ut lina manuellt, går 
att justera broms på frikopplad 
spole efter vikten på betet. 
Rullen har stjärnbroms, bra 
för drillning av stora fiskar 
Spoldiameter utvändigt  
64 mm, invändigt 45 mm. Vikt 170 gr

AAPUA

En vänstervevad rulle framförallt framtaget till pimpelfiske.
Spolen går mycket lätt när den är frikopplad vid nedsläpp. 
Justerbar broms på frikopplad spole. Lättåtkomlig ställbar 
slirbroms. 

Medium storleken är 54 mm i ytterdiameter på spolen. 

Large storleken är 64 mm i ytterdiameter på spolen.

• 4+1 Kullager 
• Vred för att justera trycket på spolen 
•  Frikopplingsknapp 

• Knarrsignal 

Medium Large

En multirulle som är mycket lämplig 
till ismete, trolling, lätt havsfiske, 
spinnfiske efter gädda mm.

• Anti-Reverse
• 2+1 Kullager
• Linspridare
• Metallspole
• Knarrsignal
• Broms 8kg

H40L

H40R

Utväxling 4,2:1

Utväxling 3:1, 4+1 kullager

art.nr stl pris/st df
HUL 0,20mm/115m 155,50 1st

art.nr stl pris/st df
H40L     0,35mm/180m Röd vänster vev 353,00 1st
H40R 0,35mm/180m Blå höger vev 353,00 1st

art.nr stl pris/st df
H25L 0,30mm/90m 214,00 1st

art.nr pris/st df
A60 107,00 1st

art.nr pris/st df
L60 76,50 1st

art.nr stl pris/st df
HICE 0,25mm/180m 218,00 1st

art.nr pris/st df
LH60 69,00 1st

art.nr stl kapacitet utväxling pris/st df
WURM     Medium 54mm 260m/0,18mm 2,6:1 182,00 1st

art.nr stl kapacitet utväxling pris/st df
WURL Large 64mm 360m/0,18mm 2,6:1 182,00 1st
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Filéfällkniv

En mycket smidig filéfällkniv med bladlås att ha i 
fiskeväskan oavsett fisketillfälle.

130mm bladlängd

285mm totallängd

155mm hopfälld 

Fällkniv klassisk

En mycket gedigen och kraftfull fällkniv med 
bladlås.

100mm bladlängd

225mm totallängd

130mm hopfälld

Svampfällkniv

En praktisk klassisk svampfällkniv med kurvat 
blad, trähandtag samt borste att ha med på 
sensommaren och höstens fisketurer.

70mm mm bladlängd

200mm totallängd (inklusive borste)

130mm hopfälld (inklusive borste)

Scoutkniv

Vem har inte haft en scoutkniv när man var yngre?

En fin liten kniv med trähandtag och dubbla fing-
erskydd samt hölster med bälthängning för den 
yngre generationen som vill börja tälja i trä.

85mm bladlängd

190mm totallängd

Hurricane Bait knife Hurricane Fillet knife Hurricane Braid Scissor 

Hink med 20st 4” knivar.

En ergonomisk kniv tillverkad i högkvalitativt stål 
och med soft grip material på handtaget ram.

Hink med 20st 6” Filéknivar.

En ergonomisk filékniv tillverkad i högkvalitativt 
stål och med soft grip material på handtaget.

Hink med 20st saxar för flätlinor.

En ergonomisk sax tillverkad i högkvalitativt stål.

art.nr stl pris/st df
HT-SFK 20cm 41,50 3st

art.nr stl pris/st df
HT-FK 22,5cm 66,50 3st

art.nr stl pris/st df
HT-FFK 28,5cm 41,50 3st

art.nr stl pris/st df
HT-SK 19cm 57,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
HTB-BK 21cm 436,00 20st

art.nr stl pris/förp förp
HTB-FK 28,5cm 426,00 20st

art.nr stl pris/förp förp
HTB-BS 13cm 239,00 20st
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Golden Shiner

GFSAL25

Yellow Firetiger

Rosa Pantern

Spigg

Smelt

Blue Herring

Baby Trout 2

Rainbow Trout

EKG

Baby Trout 1

Superman

Emerald

art.nr stl pris/st df
GF9-GFSAL25 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-RP 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-EM 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-ST 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-SP 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-BH 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-RBT 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-EKG 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-GS 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-YF 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-SM 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-BT1 9cm 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
GF9-BT2 9cm 29,90 3st

Grimner
GF9 har fyra rasselkulor i olika kammare och en liten 
skålad sked ger denna wobbler en oemotståndlig och 
unik gång. Den dyker ner till 0,5-1,5m djup beroende 
på linlängd, dimension och hastighet. Den tål drygt 5 
knops fart och är utrustad med Hurricane’s kraftfulla 
trekrok 301GS i storlek 6.

Flytande
Längd: 9cm
Vikt: 8,2gr
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WIGGTAC
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Flytande
Längd 140mm 
Vikt 27gr
Maxdjup  4m

WIG-TAC har en wobblande gång som lockar alla rovfiskar till hugg. Den vibrerande 
gången och dess högljudda rasselkulor säkrar dagens fångst. 
WIG-TAC kan användas till både kast eller trolling. 
Bra trollingwobbler för lite högre hastigheter. 

Red Golden Tiger

Tiger Blue Lemmon

Tiger Lemmon Pink

Tiger Black Lemmon Tiger Hot Red

Bloody Ghost Firetiger

Tiger Green Pink Rainbow Tiger

Blue Flame

Golden Shiner

Sunset Flame Zander Ambulance

Diamond Blue Back

art.nr stl pris/st df
TAC1 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC2 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC3 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC4 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC5 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC6 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC7 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC8 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC9 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC10 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC11 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC12 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC13 27gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
TAC14 27gr 47,00 3st
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Black/red White/brown

Black/orange Yellow/red

WIGGBUZZ
Är ett bete som ska fiskas högt upp i vattnet och gärna i vassområden. Propeller-
skeden gör stort avtryck i vattnet och lockar rovfiskar till hugg. Vikt ca 22gram.

Green/red Blue/white

Red/white Pink/blue

art.nr stl pris/st df
BUZ1 22gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
BUZ2 22gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
BUZ3 22gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
BUZ4 22gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
BUZ5 22gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
BUZ6 22gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
BUZ7 22gr 47,00 3st

art.nr stl pris/st df
BUZ8 22gr 47,00 3st
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Fluorescent Red/Black Chartreuse/Green Orange/Yellow

Black/White Red/Black  Brown/Yellow

WIGGLER MIG SPINNER
 
•         Spinnerbait fungerar bäst vår, sommar och höst
•         Fiskas gärna över och kring vegetation
•         Förtyng gärna spinnerbaiten för att kunna fiska av djupare eller vid och runt djupkanter
•         Experimentera gärna med att fästa olika jiggstjärtar på den bakre kroken
•         Materialet absorberar lätt doftmedel vilket kan trigga till hugg lite tröga dagar
•         Kasta gärna betet minst 2 gånger åt samma håll, ofta kommer hugget på kast 2

HOOKS 
Size 7/0

34 gr

MIG SPINNER

art.nr vikt krok pris/st df
MG1 34gr 7/0 59,00 3st

art.nr vikt krok pris/st df
MG2 34gr 7/0 59,00 3st

art.nr vikt krok pris/st df
MG3 34gr 7/0 59,00 3st

art.nr vikt krok pris/st df
MG4 34gr 7/0 59,00 3st

art.nr vikt krok pris/st df
MG5 34gr 7/0 59,00 3st

art.nr vikt krok pris/st df
MG6 34gr 7/0 59,00 3st
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Hurricane Bozoo är ett ftalatfritt gummibete 
med mycket naturtroget utseende.
En tunn övergång från kropp till paddel gör att 
paddeln rör sig förföriskt även i mycket låga 
farter vilket triggar gäddorna till hugg.
Dessutom kollapsar jiggens bakdel lätt vid hugg 
vilket exponerar gäddan för krokarna. Bozoo har 
under testfiske levererat riktigt fina madammer! 

Tacklas t ex med Wiggler Stingers MH42

Grand Bleak Brown Tiger Trout

Pink Herring

Parrot

Silver Flash Tiger

Blue Golden Shiner

The Mac

Green Golden Shiner

Natural Shiner

Perch

The Rudd

Firetiger

Fria från ftalater!!

art.nr stl pris/st df
HBS20-01 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-02 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-03 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-04 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-05 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-06 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-07 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-08 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-09 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-10 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-11 20cm 29,00 3st

art.nr stl pris/st df
HBS20-12 20cm 29,00 3st
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3/0 2/0 1/0

1 2 4 86 10 12

HH301GS Color 
Gun smoke

1 x

Bulk  

Hurricane Hooks

Årets stora nyhet hos Wiggler är Hurricane Hooks!
Det vi har haft som kriterier är styrka, skärpa, kvalitét,
saltvattentålighet och inte minst ett riktigt bra pris.
Hurricane hooks lever minst sagt upp till våra krav
och mer därtill. Med Hurricane Hooks ger vi er en
fantastisk krok till ett oslagbart pris!

Wire

Wire Wire Wire

Fluorocarbon

23cm 30cm

Wire

PREDATOR TAFSAR
Tafsar i egen design. Perfekta till det mesta metet med betesfisk. 
Passar mycket bra till Ismete.
Försedda med hypervassa Hurricane krokar. (HH301GS)

art.nr stl pris/förp förp
HH301GS-3/0 3/0 19,90 4st
HH301GS-2/0 2/0 19,90 4st
HH301GS-1/0 1/0 19,90 5st
HH301GS-1 1 19,90 6st
HH301GS-2 2 19,90 8st
HH301GS-4 4 19,90 8st
HH301GS-6 6 19,90 8st
HH301GS-8 8 19,90 8st

HH301GS-10 10 19,90 8st
HH301GS-12 12 19,90 7st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
HH301GSB-3/0 3/0 78,50 25st
HH301GSB-2/0 2/0 70,50 25st
HH301GSB-1/0 1/0 62,00 25st
HH301GSB-1 1 49,90 25st
HH301GSB-2 2 41,50 25st
HH301GSB-4 4 37,50 25st
HH301GSB-6 6 37,50 25st
HH301GSB-8 8 37,50 25st

HH301GSB-10 10 41,50 25st
HH301GSB-12 12 45,50 25st

DF 1

Rek kundpris 49,00 

art.nr längd krok model krok prisförp förp
MH208 50cm 13,6kg TR13B 8 15,90 1st

art.nr längd krok model krok prisförp förp
MH206 50cm 9,0kg TR13B 6 15,90 1st

art.nr längd krok model krok prisförp förp
MH304 50cm 13,6kg TR13B 4 15,90 1st

art.nr längd krok model krok prisförp förp
MH42 14cm 36kg TR13B 2/0 19,90 1st

art.nr längd krok model krok prisförp förp
MH52 18cm 36kg TR13B 2/0 19,90 1st

DF 5DF 5

DF 5 DF 5 DF 5

art.nr längd krok model krok prisförp förp
MH302 50cm 13,6kg TR13B 2 15,90 1st

DF 5
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Hurricane Braid Yellow 135m Hurricane Braid Grey 135m

Hurricane Braid Yellow 270m Hurricane Braid Grey 270m

Hurricane Braid Yellow 1500m Hurricane Braid Grey 1500m

x8BRAID

Hurricane Braid Multicolor 450m

10m 10m 10m 10m 10m

Hurricane Braid Multicolor 1500m

Multicolor 1500m

10m 10m 10m 10m 10m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
Y135-06 0,06 5,9kg 79,00 1x135m
Y135-08 0,08 7,2kg 79,00 1x135m
Y135-10 0,10 8,6kg 79,00 1x135m
Y135-12 0,12 10,0kg 69,00 1x135m
Y135-14 0,14 11,8kg 69,00 1x135m
Y135-16 0,16 13,6kg 69,00 1x135m
Y135-18 0,18 16,3kg 69,00 1x135m
Y135-22 0,22 18,6kg 69,00 1x135m
Y135-26 0,26 21,3kg 69,00 1x135m
Y135-32 0,32 31,3kg 69,00 1x135m
Y135-38 0,38 40,4kg 69,00 1x135m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
G135-06 0,06 5,9kg 79,00 1x135m
G135-08 0,08 7,2kg 79,00 1x135m
G135-10 0,10 8,6kg 79,00 1x135m
G135-12 0,12 10,0kg 69,00 1x135m
G135-14 0,14 11,8kg 69,00 1x135m
G135-16 0,16 13,6kg 69,00 1x135m
G135-18 0,18 16,3kg 69,00 1x135m
G135-22 0,22 18,6kg 69,00 1x135m
G135-26 0,26 21,3kg 69,00 1x135m
G135-32 0,32 31,3kg 69,00 1x135m
G135-38 0,38 40,4kg 69,00 1x135m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
Y1500-12 0,12 10,0kg 599,00 1x1500m
Y1500-14 0,14 11,8kg 599,00 1x1500m
Y1500-16 0,16 13,6kg 599,00 1x1500m
Y1500-18 0,18 16,3kg 599,00 1x1500m
Y1500-22 0,22 18,6kg 599,00 1x1500m
Y1500-26 0,26 21,3kg 599,00 1x1500m
Y1500-32 0,32 31,3kg 599,00 1x1500m
Y1500-38 0,38 40,4kg 599,00 1x1500m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
G1500-12 0,12 10,0kg 599,00 1x1500m
G1500-14 0,14 11,8kg 599,00 1x1500m
G1500-16 0,16 13,6kg 599,00 1x1500m
G1500-18 0,18 16,3kg 599,00 1x1500m
G1500-22 0,22 18,6kg 599,00 1x1500m
G1500-26 0,26 21,3kg 599,00 1x1500m
G1500-32 0,32 31,3kg 599,00 1x1500m
G1500-38 0,38 40,4kg 599,00 1x1500m

Den tuffaste marknaden inom vår bransch är utan tvekan 
flätad lina, en marknad där endast några få fabrikat har 
lyckats.

Wiggler har under tre år haft möten med tillverkare och 
besökt fabriker för att hitta linan som inte bara är med 
och slåss mot dem största fabrikaten utan även bräcker 
dem, inte endast i prestanda utan även pris! 

Vi pressenterar nu Hurricane X8 Braid, en lina vi verkli-
gen kan stå för!

Hurricane X8 Braid har hårdtestats tillsammans med 
flera andra fabrikat under en tvåårsperiod och har visat 
sig ha alla de egenskaper vi eftersökt!

art.nr stl brottstyrka pris/st df
G270-12 0,12 10,0kg 119,00 1x270m
G270-14 0,14 11,8kg 119,00 1x270m
G270-16 0,16 13,6kg 119,00 1x270m
G270-18 0,18 16,3kg 119,00 1x270m
G270-22 0,22 18,6kg 119,00 1x270m
G270-26 0,26 21,3kg 119,00 1x270m
G270-32 0,32 31,3kg 119,00 1x270m
G270-38 0,38 40,4kg 119,00 1x270m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
Y270-12 0,12 10,0kg 119,00 1x270m
Y270-14 0,14 11,8kg 119,00 1x270m
Y270-16 0,16 13,6kg 119,00 1x270m
Y270-18 0,18 16,3kg 119,00 1x270m
Y270-22 0,22 18,6kg 119,00 1x270m
Y270-26 0,26 21,3kg 119,00 1x270m
Y270-32 0,32 31,3kg 119,00 1x270m
Y270-38 0,38 40,4kg 119,00 1x270m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
M450-26 0,26 21,3kg 189,00 1x450m
M450-32 0,32 31,3kg 189,00 1x450m
M450-38 0,38 40,4kg 189,00 1x450m

• �8-trådig, vilket ger en rund linprofil
• Hög brottstyrka
• Tyst
• Mjuk
• Långkastad
• Nöttålig
• Håller färgen
• Hög knutstyrka
• 100% PE-Fiber 
• Prisvärd

art.nr stl brottstyrka pris/st df
M1500-26 0,26 21,3kg 649,00 1x1500m
M1500-32 0,32 31,3kg 649,00 1x1500m
M1500-38 0,38 40,4kg 649,00 1x1500m
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Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Alla glasögon är polariserande och har UV 400 skydd                                            

art.nr pris/st df
58168 42,90 6st

art.nr pris/st df
6496 49,90 6st

art.nr pris/st df
58168-B 49,90 6st

art.nr pris/st df
58168-R 49,90 6st

art.nr pris/st df
58194-B 49,90 6st

art.nr pris/st df
58194-R 49,90 6st

art.nr pris/st df
58215-B 46,90 6st

art.nr pris/st df
58284-B 55,00 6st

art.nr pris/st df
58284-W 55,00 6st

art.nr pris/st df
58194 42,90 6st
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+ 1,0
+ 1,5
+ 2,5 
+ 3,0 
+ 3,5

+ 2,0

Alla glasögon är polariserande och har UV 400 skydd                                            

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

art.nr pris/st df
CT-2373 42,90 6st

art.nr stl pris/st df
90224-B10 +1,0 42,90 6st
90224-B15 +1,5 42,90 6st
90224-B1 +2,0 42,90 6st
90224-B2 +2,5 42,90 6st
90224-B3 +3,0 42,90 6st
90224-B4 +3,5 42,90 6st

art.nr pris/st df
90224 42,90 6st

art.nr pris/st df
91637 42,90 6st

art.nr pris/st df
91411 42,90 6st

art.nr pris/st df
91324 42,90 6st

art.nr pris/st df
91336 46,90 6st

art.nr pris/st df
6323 42,90 6st
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Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Foam på insidan                                         
art.nr pris/st df
91337 46,90 6st

art.nr pris/st df
91324-R 46,90 6st

art.nr pris/st df
91411-R 49,90 6st

art.nr pris/st df
90748-B 46,90 6st

art.nr pris/st df
91324-B 46,90 6st

art.nr pris/st df
91411-B 49,90 6st
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Alla glasögon är polariserande och har UV 400 skydd                                            

Lins 0,8mm                                           Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

Lins 0,8mm                                           

art.nr pris/st df
7058 42,90 6st

art.nr pris/st df
91503 61,90 5st

art.nr pris/st df
91411CA 42,90 6st

art.nr pris/st df
90224BR 42,90 6st

Dessa har du utanför dina vanliga glasögon                                 

Camo

art.nr pris/st df
3439 42,90 5st

Dessa har du utanför dina vanliga glasögon                                 

art.nr pris/st df
6323BR 42,90 6st

Dessa har du utanför dina vanliga glasögon                                 
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Ställ för 6 par.                                 Ställ för 36 par.                                 

Lins 0,8mm                                           
Lins 0,8mm                                           

Lins 1,1mm                                           

Lins 0,8mm                                           Lins 0,8mm                                           

Glasögon tillbehör och ställ.

Clip-on

art.nr stl pris/st df
F240 47x17,5cm 99,00 1st

art.nr stl pris/st df
F235 20x10cm 6,90 12st

art.nr pris/st df
F251 31,90 6st

art.nr stl pris/st df
F214 rök 31,90 6st

F214BR brun 31,90 6st

art.nr stl pris/st df
2555 52x33cm 830,00   1st

art.nr pris/st df
58179-R 42,90 6st

art.nr pris/st df
58179-B 42,90 6st

Polariserade Solglasögon för Barn med UV 400 skydd

art.nr pris/st df
8747 61,90 6st
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JERK TAFSAR

SUPER STRONGSUPER STRONG

R
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Spötuber

Praktisk fiskeväska i behändigt format. Härligt  
grön färg och camo mönstrad.  Axelrem ingår. 

Praktisk fiskeväska i behändigt format. Härligt  
grön färg och camo mönstrad.  Axelrem ingår. 

TAFS MED DUBBLA LEKANDE

Spötub i stötsäkert material

Teleskopisk huggkrok

En teleskopisk huggkrok framtagen för 
havsfiske och isfiske.

art.nr stl pris/förp förp
WT3 30cm 23,90 2st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

5212-1 14cm 10kg 14,90 3st
5212-2 17cm 15kg 14,90 3st
5212-3 20cm 20kg 14,90 3st

DF 10

art.nr storlek pris/st df
HURR52 40x24x19cm 210,00 1st

art.nr storlek pris/st df
HURR53 33x24x19cm 210,00 1st

art.nr stl pris/st df
SP5 ø=7x170cm 166,00 2st
SP6 ø=7x150cm 158,00 2st
SP7 ø=9x150cm 189,00 2st
SP8 ø=9x100cm 158,00 2st
SP9 ø=7,5x185cm 189,00 2st
SP10 ø=7,5x120cm 148,00 2st
SP11 ø=9x120cm 158,00 2st
SP12 ø=9x170cm 179,00 2st
SP13 ø=9x60cm 105,00 2st
SP14 ø=9x80cm 105,00 2st

art.nr stl pris/st df
GAFF-60 30-63cm 69,50 1st
GAFF-120 49,5-122,5cm 82,00 1st
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©

net

©

net

20mm

20mm

20mm

20mm

20mm

1970

Grymma stabila håvar som är skonsamma mot fisken.
Alla håvar i Hurricane Net serien är fällbara och skaften
är naturligtvis inskjutbara. Detta gör dom minimala vid
transporter. Tillverkade i Aluminium. Har ergonomiskt
utformade handtag och ”krokvänligt nät” dessutom är
dom ultralätta.

Fast skaft.Total längd 150cm. 
Djup 35cm. 50cmx40cm.

Fast skaft. Total längd 180cm. 
Djup 40cm. 50cmx45cm.

Teleskopiskt skaft. Total längd 
170-255cm. 
Djup 40cm. 60cmx50cm.

Ihopfälld

Fast skaft. Total längd 200cm. 
Djup 60cm. 70cmx60cm.

Fast skaft. Total längd 195cm. 
Djup 85cm. 65cmx85cm.

Digital våg 0-40kg.                    
10gr mätnoggrannhet. 
Godkänd för storfiskregistrering.

HOODY

art.nr stl vikt pris/st df
1966 150cm 690gr 95.00 3st

art.nr stl vikt pris/st df
1967 180cm 820gr 101,00 3st

art.nr stl vikt pris/st df
1968 170-255cm 998gr 148,00 3st

art.nr stl vikt pris/st df
1969 180cm 820gr 138,00 3st

art.nr stl vikt pris/st df
1970 195cm 1220gr 185,00 3st

art.nr stl pris/st df
2204F 0-40kg 109,00 1st

art.nr stl pris/st df
205-S S 299,00 1st
205-M M 299,00 1st
205-L L 299,00 1st

205-XL XL 299,00 1st
205-2XL 2XL 299,00 1st

Nettopris!
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ROD HOLDER

EXTRAFÄSTE
4st skruvar inkl. muttrar 
medföljer.

Reinforced with glass-fibre
ROD HOLDERROD HOLDER

SPH10/SPH40

• Låsmuttrar
• Insexskruvar för lättare  
  och bättre åtdragning 
• Insexnyckel medföljer
• Roterbar 360 grader   
   med låsfunktion

• Alla metalldelar i 
   rostfritt stål 316SS 
   av högsta kvalitét

• SPH10 Passar 18-28mm rör
• SPH40 Passar 18-35mm rör

• Glasfiberförstärkt
   för bästa styrka

• Öppna och stäng superlätt

Robusta och pålitliga spöhållare
SPH40
SPH41

art.nr stl pris/st df
SPH10 18-28mm 152,00 3st
SPH40 18-35mm 152,00 3st

art.nr stl pris/st df
SPH36 18-28mm 54,00 1st
SPH41 18-35mm 54,00 1st
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WET FLIES

Pheasant Tail

Red Tag Royal Coachman Soldier Palmer Wickhams Fancy

Olsen

Silver Doctor

March Brown

March Brown Silver Olive Dun Peter Ross

Deep Purple

Alexandra Black Gnat Black & Peacock Spider

Black & Peacock Green Tag Black Spider Black Zulu Bloody Butcher Blue Dun

Blue Zulu Butcher Coachman Deep Purple Dunkeld (SJC)

Gold Ribbed Hare’s Ear Greenwell’s Glory Hardy’s Favourite Heckham Peckham Green

art.nr stl pris/st df
A1232 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1234 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1235 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1237 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1245 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1233 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1236 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1228 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1229 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1230 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1231 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A123 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A124 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A125 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A126 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A128 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A129 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1211 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1213 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1214 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1215 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1216 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1246 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1219 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1220 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1221 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st förp
A1225 12 4,27 12st

art.nr stl pris/st df
A1224 12 4,27 12st
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DOUBLE FLIES

Black Gnat Butcher

March Brown Proffesor

Deep PurpleCardinal

Red Tag

Royal Coachman Silver Doctor Teal and Green Zulu

Green Fancy

Jan Caddis Grey Jan Caddis Red/Grey

Vi Menn Flua

art.nr stl pris/st df
AB81 8 7,51 12st
AB101 10 7,51 12st
AB121 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB82 8 7,51 12st
AB102 10 7,51 12st
AB122 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB85 8 7,51 12st

AB105 10 7,51 12st
AB125 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB86 8 7,51 12st

AB106 10 7,51 12st
AB126 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB812 8 7,51 12st

AB1012 10 7,51 12st
AB1212 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB83 8 7,51 12st

AB103 10 7,51 12st
AB123 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB87 8 7,51 12st
AB107 10 7,51 12st
AB127 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB88 8 7,51 12st
AB108 10 7,51 12st
AB128 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB89 8 7,51 12st
AB109 10 7,51 12st
AB129 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB810 8 7,51 12st

AB1010 10 7,51 12st
AB1210 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB811 8 7,51 12st
AB1011 10 7,51 12st
AB1211 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB84 8 7,51 12st
AB104 10 7,51 12st
AB124 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB814 8 7,51 12st
AB1014 10 7,51 12st
AB1214 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB813 8 7,51 12st
AB1013 10 7,51 12st
AB1213 12 7,51 12st

art.nr stl pris/st df
AB815 8 7,51 12st

AB1015 10 7,51 12st
AB1215 12 7,51 12st
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Black Gnat

DRY FLIES

Dark Olive

Europa 12

E12 Swedish Modell

Gold Ribbed Harés  Ear Greenwells Glory Griffith´s Gnat

Hawthorn Iron Blue Dun

Coachman Coch Y Bondu 

Geting

BibioAdams

Black Gnat Blue DunBlack Spider Blue Winged Olive

Black Ant

Black Midge

Dyret

Hair Caddis Jan Caddis Black

Klinkhamer Brown Klinkhamer Light Brown Knotted MidgeKlinkhamer OliveKlinkhamer Dark Brown

Klinkhamer Black

art.nr stl pris/st df
B1216 12 5,08 12st
B1416 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1217 12 5,08 12st
B1417 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1220 12 5,08 12st
B1420 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1249 12 5,08 12st
B1449 14 5,08 12st
B1649 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1221 12 5,08 12st
B1421 14 5,08 12st
B1621 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1223 12 5,08 12st
B1423 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1225 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1255 12 5,08 12st
B1455 14 5,08 12st
B1655 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1229 12 5,08 12st
B1429 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1230 12 5,08 12st
B1430 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1270 12 5,08 12st
B1470 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B121 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B128 12 5,08 12st
B148 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B129 12 5,08 12st
B149 14 5,08 12st
B169 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1210 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1214 12 5,08 12st
B1414 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1211 12 5,08 12st
B1411 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B124 12 5,08 12st
B144 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1277 12 5,08 12st
B1477 14 5,08 12st
B1677 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1222 12 5,08 12st
B1422 14 5,08 12st
B1622 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1081 12 5,08 12st
B1281 14 5,08 12st
B1481 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1271 12 5,08 12st
B1471 14 5,08 12st
B1671 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1257 12 5,08 12st
B1457 14 5,08 12st
B1657 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1258 12 5,08 12st
B1458 14 5,08 12st
B1658 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1259 12 5,08 12st
B1459 14 5,08 12st
B1659 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1260 12 5,08 12st
B1460 14 5,08 12st
B1660 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1231 12 5,08 12st
B1431 14 5,08 12st
B1631 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1256 12 5,08 12st
B1456 14 5,08 12st
B1656 16 5,08 12st
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Lullen Yellow

DE Super Sight Pupa Yellow Mohican White Mohican Yellow

DRY FLIES

Olive QuillMosquitoMarch Brown Pheasant tail Red Ant

Red Tag Royal Coachman

Svartmyran

Super Puppan Brown & Yellow

Super Puppan Black & Grey

Super Puppan Dark Olive

Super Puppan Green & Grey

White Moth Wickhams Fancy

Super Puppan Black & Yellow Super Puppan Brown & Green Super Puppan Brown & Orange

Super Puppan Grey & White Super Puppan Yellow Super Puppan Yellow & Grey

Streaking CaddisRockslända

Wulff Bee Wulff Grey

Chernobyl Ant Black/Yellow GLOMA Copper Red Tail

GLOMA Copper GLOMA Purple Red Tail GLOMA Purple GLOMA Super Red Tail GLOMA Super

art.nr stl pris/st df
B1235 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1234 12 5,08 12st
B1434 14 5,08 12st
B1634 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1233 12 5,08 12st
B1433 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1237 12 5,08 12st
B1437 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1238 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1241 12 5,08 12st
B1441 14 5,08 12st
B1641 16 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1243 12 5,08 12st
B1443 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1274 12 5,08 12st
B1474 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1061 10 5,08 12st
B1261 12 5,08 12st
B1461 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1062 10 5,08 12st
B1262 12 5,08 12st
B1462 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1063 10 5,08 12st
B1263 12 5,08 12st
B1463 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1050 10 5,08 12st
B1250 12 5,08 12st
B1450 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1064 10 5,08 12st
B1264 12 5,08 12st
B1464 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1051 10 5,08 12st
B1251 12 5,08 12st
B1451 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1052 10 5,08 12st
B1252 12 5,08 12st
B1452 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1065 10 5,08 12st
B1265 12 5,08 12st
B1465 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1053 10 5,08 12st
B1253 12 5,08 12st
B1453 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1054 10 5,08 12st
B1254 12 5,08 12st
B1454 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1247 12 5,08 12st
B1447 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1248 12 5,08 12st
B1448 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
H812 8 5,16 12st
H1012 10 5,16 12st
H1212 12 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
B880 8 5,08 12st

B1080 10 5,08 12st
B1280 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
F101 10 5,08 12st
F121 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
F107 10 5,08 12st
F127 12 5,08 12st

art.nr stl pris/förp df
B1290 12 5,08 12st
B1490 14 5,08 12st
B1690 16 5,08 12st

art.nr stl pris/förp df
B1291 12 5,08 12st
B1491 14 5,08 12st
B1691 16 5,08 12st

art.nr stl pris/förp df
B1092 10 5,08 12st

art.nr stl pris/förp df
B1093 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B894 8 8,58 12st

B1094 10 8,58 12st

art.nr stl pris/st df
B1295 12 5,08 12st
B1495 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1296 12 5,08 12st
B1496 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1297 12 5,08 12st
B1497 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1298 12 5,08 12st
B1498 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1299 12 5,08 12st
B1499 14 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
B1200 12 5,08 12st
B1400 14 5,08 12st
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PARACHUTE DRY FLIES

SEDGES

MAYFLIES

MUDDLER

SUSPENDER BUZZERS

Aurivillii Black Gnat Coachman Grey DusterGreenwells glory

Brown Mayfly Winged Fan Grey Drake Winged Fan

Deer HairBlack Horned Roof Wing

Muddler Roof WingG & H

Dark Brown Horned Roof Wing

Grey Drake Winged Spent Yellow Drake Winged Fan

Stimulator

Orange Marabou Streaking Caddis

GrizzlyBlack Marabou Black Muddler Black Red Tag Muddler Minnow

Viva White Marabou Yellow Marabou

Olive RedBlack Brown Green

art.nr stl pris/st df
C1410 14 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
C142 14 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
C149 14 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
C143 14 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
C148 14 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
D101 10 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
D104 10 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
E102 10 5,51 12st
E122 12 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
E103 10 5,51 12st
E123 12 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
E128 12 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
E107 10 5,51 12st
E127 12 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
E1010 10 5,51 12st
E1210 12 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
D105 10 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
D107 10 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
E1212 12 5,51 12st

art.nr stl pris/st df
H81 8 5,16 12st
H101 10 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H82 8 5,16 12st
H102 10 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H83 8 5,16 12st

H103 10 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H84 8 5,16 12st
H104 10 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H85 8 5,16 12st
H105 10 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H86 8 5,16 12st
H106 10 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H88 8 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H812 8 5,16 12st
H1012 10 5,16 12st
H1212 12 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H811 8 5,16 12st
H1011 10 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
H810 8 5,16 12st

art.nr stl pris/st df
P141 14 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
P142 14 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
P145 14 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
P147 14 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
P144 14 4,65 12st
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Zonker spiggen

JuletræetPolar magnusMagnus

Dräparmasken Chock pink

Zonker Blue/whiteZonker GreenZonker Orange/yellow Zonker BlackDräparmasken Light brown

Dräparmasken Lime

Dräparmasken PinkPattegrisen Pink

Dräparmasken Orange

Pattegrisen Olive

Dräparmasken BrownDräparmasken Olive

Pattegrisen White Pattegrisen Black

Sillen Black/Ice Sillen Green/Ice Sillen Blue/Ice Sillen Purple/Ice

STREAMERS

Black/ orange

Brown Trout Minnow Perch Rainbow Trout Roach

Wooly Bugger Olive Wooly Bugger WhiteWooly Bugger OrangeWooly Bugger Black

Black /greyBlack /red

Tobis Olive

Tobis Grey Tobis Brown Tobis Blue Tobis Pink

Vaskebjørn Kobberbassen
art.nr stl pris/st df
BK81 8 6,70 12st

art.nr stl pris/st df
BK82 8 6,70 12st

art.nr stl pris/st df
BK83 8 6,70 12st

art.nr stl pris/st df
AC81 8 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
AC82 8 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
AC83 8 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
AC84 8 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
AC85 8 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
K840 8 5,25 12st

K1040 10 5,25 12st

art.nr stl pris/st df
K841 8 5,25 12st

K1041 10 5,25 12st

art.nr stl pris/st df
K842 8 5,25 12st

K1042 10 5,25 12st

art.nr stl pris/st df
K843 8 5,25 12st

K1043 10 5,25 12st

art.nr stl pris/st df
H6P5 6 8,74 12st

art.nr stl pris/st df
H6P2 6 8,74 12st

art.nr stl pris/st df
H6P3 6 8,74 12st

art.nr stl pris/st df
H6P1 6 8,74 12st

art.nr stl pris/st df
H6D1 6 5,90 12st

art.nr stl pris/st df
H6D5 6 5,90 12st

art.nr stl pris/st df
H6D6 6 5,90 12st

art.nr stl pris/st df
H6D3 6 5,90 12st

art.nr stl pris/st df
H6D4 6 5,90 12st

art.nr stl pris/st df
H6D7 6 5,90 12st

art.nr stl pris/st df
H6D2 6 5,90 12st

art.nr stl pris/st df
H6Z3 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6Z2 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6Z1 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6Z4 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6J1 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6M2 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6M1 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6Z5 6 8,50 12st

art.nr stl pris/st df
H6S1 6 9,12 12st

art.nr stl pris/st df
H6S2 6 9,12 12st

art.nr stl pris/st df
H6S3 6 9,12 12st

art.nr stl pris/st df
H6S4 6 9,12 12st

art.nr stl pris/st df
H6VB 6 8,58 12st
H8VB 8 8,58 12st

art.nr stl pris/st df
H6KB 6 6,66 12st
H8KB 8 6,66 12st

art.nr stl pris/st df
H6T1 6 11,00 12st

art.nr stl pris/st df
H6T2 6 11,00 12st

art.nr stl pris/st df
H6T3 6 11,00 12st

art.nr stl pris/st df
H6T4 6 11,00 12st

art.nr stl pris/st df
H6T5 6 11,00 12st
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Wiggler Special

Ace of Spades Black Marabu (SJC) Black Martinez 

Dog Nobbler Green

Cat´s Whisker Cat´s Whisker Orange White Concrete Bowl Dawson´s  OliveChristmas tree

Dog Nobbler Orange Dog Nobbler Red Dog Nobbler Yellow

Jack Frost

Hökensås Montana

Mickey Finn Montana Yellow

Orange Mylar Pearl Fry Optic Rat Catcher Roach Fry Optic

Montana Green Montana Red

Wolly Worm

Wiggler Special

Wormfly Zonker Black & Orange Zonker Natural Zonker Orange

Brown Olive OrangeBlack

art.nr stl pris/st df
G81 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G812 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G869 8 4,87 12st

G1069 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G814 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G817 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G819 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G822 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G823 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G864 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G865 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G866 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G867 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G868 8 4,87 12st

G1068 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G828 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G632 6 4,87 12st
G832 8 4,87 12st

G1032 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G872 8 4,87 12st

G1072 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G871 8 4,87 12st

G1071 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G870 8 4,87 12st

G1070 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G836 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G840 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G841 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G835 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G650 6 4,87 12st
G850 8 4,87 12st

G1050 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G858 8 4,87 12st

G1058 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G849 8 4,87 12st

G1049 10 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G863 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G851 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G852 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
O81 8 5,25 12st

O101 10 5,25 12st

art.nr stl pris/st df
O82 8 5,25 12st

O102 10 5,25 12st

art.nr stl pris/st df
O83 8 5,25 12st

O103 10 5,25 12st

art.nr stl pris/st df
O84 8 5,25 12st

O104 10 5,25 12st
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Pheasant Tail

LONG SHANK NYMPHS Wtd

SHORT SHANK NYMPHS Wtd

WOVEN CRAWLER NYMPHS

Zonker YellowZonker redZonker Red & Orange Zonker White

Bitch Creek

Montana Green Black Marabou tail Hare´s Ear Twinkle Montana Green Thorax

Montana Orange Marabou Tail

Hare´s Ear

Hare´s Ear Caddis

Damsel Marabou

Montana Red Thorax

Orange Long Horn Sedge

Pheasant tailMontana Yellow Thorax

Pheasant Tail

Black Nymph Silver Rib Hare´s Ear

Hare´s Ear Twinkle March Brown Olive Dun

Hare´s Ear Special

Black OrangeBrown Dark Olive Light Olive

art.nr stl pris/st df
G855 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G853 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G862 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
G854 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
K101 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K107 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1010 10 5,08 12st
K1210 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1011 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1013 10 5,08 12st
K1213 12 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1015 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1016 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1017 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1019 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1020 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
K1025 10 5,08 12st

art.nr stl pris/st df
M1218 12 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
M121 12 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
M127 12 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
M129 12 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
M1210 12 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
M1216 12 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
M1231 12 4,65 12st

art.nr stl pris/st df
AD101 10 6,38 12st

art.nr stl pris/st df
AD105 10 6,38 12st

art.nr stl pris/st df
AD104 10 6,38 12st

art.nr stl pris/st df
AD103 10 6,38 12st

art.nr stl pris/st df
AD102 10 6,38 12st
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TUNGSTEN NYMPHS

D.E Heavy Nymph 4 D.E Heavy Nymph 5D.E Heavy Nymph 1 D.E Heavy Nymph 2 D.E Heavy Nymph 3

Jig Nymph 2Jig Nymph 1 Jig Nymph 3 Jig Nymph 4 Jig Nymph 5

Hares Ear Olive Hares Ear Natural

GOLD HEADS LONG SHANK NYMPHS

GOLD HEADS SHORT SHANK NYMPHS

Hare´s Ear

Hare´s Ear Twinkle

Hare´s Ear Caddis

Pheasant Tail Simulator

Stick Fly Walker´s Mayfly Wooly Bugger Black Wooly Bugger Olive Wooly Bugger Orange

Montana Green Thorax

Damsel Damsel Marabou Dragon Fly Nymph

Montana Orange Thorax Montana Red Thorax Montana Yellow Thorax

Corixa Damsel Hare´s Ear Hare´s Ear TwinkleBlack Nickel Nymph

Special Nymph 3

DE Hares Black Head Nymph

DE Hares Black Head Nymph

art.nr stl pris/st df
X101 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1018 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1017 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1016 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1015 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1013 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X108 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1012 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1011 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1010 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X109 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X107 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X106 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X105 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X104 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X103 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X102 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
Z101 10 5,73 12st
Z121 12 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
Z102 10 5,73 12st
Z122 12 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
Z103 10 5,73 12st
Z123 12 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
Z104 10 5,73 12st
Z124 12 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
Z1020 10 5,73 12st
Z1220 12 5,73 12st
Z1420 14 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
X1022 10 6,16 12st
X1222 12 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1021 10 6,16 12st
X1221 12 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
X1019 10 6,16 12st
X1219 12 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
HN121 12 6,65 12st
HN141 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HN122 12 6,65 12st
HN142 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HN123 12 6,65 12st
HN143 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HN124 12 6,65 12st
HN144 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HN125 12 6,65 12st
HN145 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HJ121 12 6,65 12st
HJ141 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HJ122 12 6,65 12st
HJ142 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HJ123 12 6,65 12st
HJ143 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HJ124 12 6,65 12st
HJ144 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HJ125 12 6,65 12st
HJ145 14 6,65 12st

art.nr stl pris/st df
HJ1022 10 6,65 12st
HJ1222 12 6,65 12st
HJ1422 14 6,65 12st
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Budgie

GOLD HEAD CZECH NYMPHS

Grey OrangeBlack Pink Black Bright Pink

GOLD HEADS LONG SHANK FLIES

FRITZ GOLDHEAD

Olive DunMarch Brown Pheasant TailKiller Head

Budgie

Cats Whisker Orange Jack Frost Orange Lure Rat Catcher

Cats WhiskerAce of Spades

Black Cat´s Whisker Olive Orange

White Yellow

Green 

MOUSE WATER RAT

Mouse Water rat

art.nr stl pris/st df
Z105 10 5,73 12st
Z125 12 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
Z108 10 5,73 12st
Z128 12 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
Z109 10 5,73 12st
Z129 12 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
Z1021 10 5,73 12st
Z1221 12 5,73 12st
Z1421 14 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
W81 8 6,90 12st

W101 10 6,90 12st

art.nr stl pris/st df
W812 8 6,90 12st

art.nr stl pris/st df
W88 8 6,90 12st

art.nr stl pris/st df
W87 8 6,90 12st

art.nr stl pris/st df
W86 8 6,90 12st

art.nr stl pris/st df
W816 8 6,90 12st

art.nr stl pris/st df
W817 8 6,90 12st

art.nr stl pris/st df
FGH101 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
FGH102 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
FGH103 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
FGH104 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
FGH107 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
FGH108 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
FGH105 10 6,16 12st

art.nr stl pris/st df
GH101 10 5,73 12st
GH121 12 5,73 12st
GH141 14 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
GH102 10 5,73 12st
GH122 12 5,73 12st
GH142 14 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
GH103 10 5,73 12st
GH123 12 5,73 12st
GH143 14 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
GH104 10 5,73 12st
GH124 12 5,73 12st
GH144 14 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
GH105 10 5,73 12st
GH125 12 5,73 12st
GH145 14 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
FGM 3/0 20,90 12st

art.nr stl pris/st df
FGR 3/0 20,90 12st
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BOBBY NYMPHS

SWEDISH SERIE

DEVELS

Black Cats Whisker

Olive Orange Rat Catcher

Green

Invecta Yellow

Rackelhanen Jungfrun Tjärnrensaren

Rocken Nalle-puhFnasket

Björkmasken Torrbaggen

Mysen Den Svarte

Black Cat´s Whisker Charttreuse

Yellow RedOrange

art.nr stl pris/st df
Ö81 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
Ö84 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
Ö88 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
Ö83 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
Ö85 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
Ö86 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
Ö82 8 4,87 12st

art.nr stl pris/st df
AA121 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA122 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA103 10 4,97 12st
AA123 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA106 10 4,97 12st
AA126 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA87 8 4,97 12st
AA107 10 4,97 12st
AA127 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA128 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA129 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA124 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1210 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA125 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
DE101 10 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
DE102 10 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
DE103 10 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
DE104 10 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
DE105 10 5,73 12st

art.nr stl pris/st df
DE106 10 5,73 12st
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SpiggenGranvikSkymningen Sjömarken

GreenWhite BlackBrown

Tösa Ombudsmannen Påfågelnymf

Korken Svartmyran Nalle-puh Dark 

Pysen Nattslända

Nalle-puh Honey Rackelhanen Brown

Foxxy Red Foxxy Orange Foxxy Yellow Foxxy Purple Foxxy Blue

Sa lmon Double

TUBE FLIES

Francis Red (Gold hook) Francis Black (Black hook) Francis Chartreuse Fluo (Gold hook)

Francis Red  Francis Black  Francis Chartreuse Fluo 

art.nr stl pris/st df
AA1211 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1212 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1216 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1017 10 4,97 12st
AA1217 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1218 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1214 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1015 10 4,97 12st
AA1215 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1221 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1219 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
AA1220 12 4,97 12st

art.nr stl pris/st df
TFB3 3cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
TFB2 3cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
TFB1 3cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
TFV2 2,5cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
TFV3 2,5cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
TFV4 2,5cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
TFV1 2,5cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
TFB4 3cm 9,90 12st

art.nr stl pris/st df
FDL41 4 10,46 12st
FDL61 6 10,46 12st
FDL81 8 10,46 12st

art.nr stl pris/st df
FRT51 0,5” 9,13 12st
FRT11 1,0” 9,13 12st

art.nr stl pris/st df
DL8F1 8 11,00 12st

DL10F1 10 11,00 12st
DL12F1 12 11,00 12st

art.nr stl pris/st df
FDL42 4 10,46 12st
FDL62 6 10,46 12st
FDL82 8 10,46 12st

art.nr stl pris/st df
FDL43 4 10,46 12st
FDL63 6 10,46 12st
FDL83 8 10,46 12st

art.nr stl pris/st df
FDL44 4 10,46 12st
FDL64 6 10,46 12st
FDL84 8 10,46 12st

art.nr stl pris/st df
FDL45 4 10,46 12st
FDL65 6 10,46 12st
FDL85 8 10,46 12st

art.nr stl pris/st df
FRT52 0,5” 9,13 12st
FRT12 1,0” 9,13 12st

art.nr stl pris/st df
DL8F2 8 11,00 12st

DL10F2 10 11,00 12st
DL12F2 12 11,00 12st

art.nr stl pris/st df
DL8F3 8 11,00 12st

DL10F3 10 11,00 12st
DL12F3 12 11,00 12st

art.nr stl pris/st df
FRT53 0,5” 9,13 12st
FRT13 1,0” 9,13 12st
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Sunray Shadow Blue/Black Sunray Shadow Brown/Black Sunray Shadow Green/Black

Sunray Shadow Orange/Black Sunray Shadow Pink/Black Sunray Shadow Red/Black

Sunray Shadow White/Black Sunray Shadow Yellow/Black

TUBE FLIES

art.nr stl pris/st df
TT1 2,5cm 9,18 12st
T1 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT2 2,5cm 9,18 12st
T2 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT3 2,5cm 9,18 12st
T3 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT4 2,5cm 9,18 12st
T4 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT5 2,5cm 9,18 12st
T5 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT7 2,5cm 9,18 12st
T7 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT8 2,5cm 9,18 12st
T8 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT12 2,5cm 9,18 12st
T12 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT13 2,5cm 9,18 12st
T13 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT16 2,5cm 9,18 12st
T16 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT17 2,5cm 9,18 12st
T17 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT18 2,5cm 9,18 12st
T18 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT19 2,5cm 9,18 12st
T19 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT20 2,5cm 9,18 12st
T20 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT22 2,5cm 9,18 12st
T22 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT24 2,5cm 9,18 12st
T24 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT25 2,5cm 9,18 12st
T25 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT26 2,5cm 9,18 12st
T26 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT28 2,5cm 9,18 12st
T28 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT29 2,5cm 9,18 12st
T29 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT30 2,5cm 9,18 12st
T30 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT31 2,5cm 9,18 12st
T31 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT32 2,5cm 9,18 12st
T32 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT34 2,5cm 9,18 12st
T34 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
TT35 2,5cm 9,18 12st
T35 5cm 9,18 12st

art.nr stl pris/st df
SRS81 8cm 8,00 12st
SRS121 12cm 8,00 12st

art.nr stl pris/st df
SRS82 8cm 8,00 12st
SRS122 12cm 8,00 12st

art.nr stl pris/st df
SRS83 8cm 8,00 12st
SRS123 12cm 8,00 12st

art.nr stl pris/st df
SRS86 8cm 8,00 12st
SRS126 12cm 8,00 12st

art.nr stl pris/st df
SRS85 8cm 8,00 12st
SRS125 12cm 8,00 12st

art.nr stl pris/st df
SRS84 8cm 8,00 12st
SRS124 12cm 8,00 12st

art.nr stl pris/st df
SRS88 8cm 8,00 12st
SRS128 12cm 8,00 12st

art.nr stl pris/st df
SRS87 8cm 8,00 12st
SRS127 12cm 8,00 12st
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Black Gnat

Deep Purple

Red Tag

Zulu

Royal Coachman

Wet Fly Double 5pWet Fly 1 6p

Black Gnat

Bloody Butcher

Deep Purple

Olsen

March Brown 
Silver

Red Tag

Pink

Pink

White

Black

Olive

Havsöring Pattegrisen 5p

Chock Pink

Pink

Orange

Light Brown

Olive

Havsöring Dräparmasken 5p

Wolly Bugger

Mickey Finn

Magnus

Juletraet

Zonker Spiggen

Havsöring Klassiker 5p

G & H

Hair Caddis

Jan Caddis Black

Streaking Caddis

Nattslända

Dry Fly Sedges 5p

Blue Dun

Black Gnat

Europa 12

Royal 
Coachman

Red Tag

Dry Fly 1 5p Dry Fly 2 5p

Black Ant

Adams

Dyret

Gold Ribbed 
Hares Ear 

E12 Swedish 
Model

Brown

Black

Dark Brown

Olive

Light Brown

Dry Fly Klinkhamers 5p

Dyret

E 12

G-Nymfen

Ogis

Klinkhammer

Olo Nymfen

VD Nymfen

Red Tag Nymf

Roffes Öring Flugor 8p

A-Nymfen

F-Nymfen

Klinkhammer

Ogis

Lila Perdigon

Roffes Nymf

Valdevez Sländan

Super Puppan

Roffes Harr Flugor 8p Roffes Regnbågs Flugor 8p

Bobi

Colorado

ES9 Flugan

H-Masken

Flicksländan

Micro Gul

Montana 
Green

Micro 
Orange

art.nr stl pris/förp df
WFB102 10 51,50 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB121 12 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB67 6 62,00 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB68 6 42,50 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB69 6 51,50 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB125 12 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB143 14 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB124 12 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB146 14 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1210 12 62,00 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1211 12 62,00 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1212 12 51,50 1st



89

Damsel Marabou

Ace Of Spades

Devels Chatreuse

Fritz Black

Devels Orange

Hares Ear Caddis

Fritz White

Simulator

Wolly Bugger Olive

Wolly Bugger Black

Goldhead Lures 10p

Damsel

Olive Dun

Killer Head

Pheasant 
Tail

Dragon Fly 
Nymph

Hares Ear 
Twinkle

Hares Ear

Montana 
Yellow

Special 
Nymph 1

Special 
Nymph 2

Goldheads 10p

Mohican 
White

Mohican 
Yellow

Rockslända

Wulff 
Grey

Rocken

Mayflies 5p

Black Marabou

Black Red Tag

Grizzly

Orange Marabou

Muddler Minnow

Muddlers 5p

Black

Black Hares Ear

Black Orange

White Hares Ear

Pink Hares Ear

Gold Head Czech Nymphs 5p

Damsel 
Marabou

Fritz White

Hares Ear

Wolly Bugger 
Black

Montana 
Yellow

Goldhead Stillwater 5p

Dragon Fly 
Nymph

Hares Ear 
Twinkle

Pheasant 
Tail Orange

Walker´s 
Mayfly

Pheasant 
Tail

Goldheads Long Shank 5pGoldheads Short Shank 5p

Damsel

Olive Dun

Killer Head

Hares Ear

Pheasant Tail

Black Orange

Gold Black

Silver

Ice Fishing Nymphs 3p

Hares Ear 
Special

Black Nymph

March Brown

Pheasant Tail

Olive Dun

Nymphs Weighted 5p

Gold Ribbed 
Hares Ear 

Red Tag

Black Gnat

Blue Dun

Royal 
Coachman

E12 
Swedish 
Model

Klinkhamer 
Brown

Rocken

Nattsländan

Svartmyran

Dry Fly 1 10p

Klinkhamer 
Olive

Black Ant

Adams

Dyret

G & H

Europa 
12

Hair Caddis

Rockslända

Tjärnrensarn

Streaking 
Caddis

Dry Fly 2 10p
art.nr stl pris/förp df

WFB1022 10 62,00 1st
art.nr stl pris/förp df

WFB1221 12 62,00 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1014 10 42,50 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1015 10 42,50 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1217 12 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1018 10 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1020 10 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1219 12 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB625 6 34,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1216 12 37,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1423 14 62,00 1st

art.nr stl pris/förp df
WFB1224 12 62,00 1st



90

En mycket lättkastad lina som är 2 färgad och
försedd med ögla för att lätt montera tafsen. Orange tip och ljusgul runningline.
Designad av medlemar i svenska flugfiskelandslaget

Floating

Sinking
En lättkastad sjunkande fluglina som har en sjunkhastighet med 
12,5 cm per sekund (5ips). Loop fram och bak. Färg :Svart. 
Designad av medlemar i svenska flugfiskelandslaget

Nordic Sea Trout är en optimal fluglina för kustfisket efter havsöring.
Klumpen är transperent och intermediate, medan running line är ljusgrå och flyt.
Med en klump (inklusive tapering) på hela 15,2m är detta linan för dig som vill hålla 
mycket lina i luften när du kastar. Loop fram och bak.

Linan är utvecklad ihop med Alexander Fredagsvik och Frode Mortensen som är två av 
Skandinaviens mest dedikerade havsöring och havsabborre fiskare.

Nordic Sea Coast är en fluglina för kustfiske.
Hela linan är transparent och intermediate, med en klump (inklusive tapering) på 13,5m 
vilket ger dig en lina som verkligen vill kasta dem där extra metrarna. Loop fram och bak.

Linan är utvecklad ihop med Alexander Fredagsvik och Frode Mortensen som är två av 
Skandinaviens mest dedikerade havsöring och havsabborre fiskare.

Nordic Sea Trout 

Nordic Sea Coast 

art.nr längd stl pris/st df
WFL4 30m WF4 129,00 1st
WFL5 30m WF5 129,00 1st
WFL6 30m WF6 129,00 1st
WFL7 30m WF7 129,00 1st

art.nr längd stl pris/st df
WF5FS 26m WF5 129,00 1st
WF6FS 26m WF6 129,00 1st
WF7FS 26m WF7 129,00 1st
WF8FS 26m WF8 129,00 1st

art.nr längd stl pris/st df
NST-5 30,5m WF5 191,00 1st
NST-6 30,5m WF6 191,00 1st
NST-7 30,5m WF7 191,00 1st
NST-8 30,5m WF8 191,00 1st

art.nr längd stl pris/st df
NSC-5 28,8m WF5 135,00 1st
NSC-6 28,8m WF6 135,00 1st
NSC-7 28,8m WF7 135,00 1st
NSC-8 28,8m WF8 135,00 1st
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9ft  12ft  

9ft  

Vadarstav som är 5-delad. 
Har en bra lösning som 
gör att staven inte åker 
isär så lätt om man fastnar 
i botten. Längd utfälld 141 
cm. Längd ihopfälld 45 cm. 
Förvaras i medföljande 
neoprenefodral när den är 
ihopfälld. Kan med fördel 
hängas i vadarbälte.

Vadarstav

Loop connector.
Flätade Öglor. Används på fluglinan för att 
lätt kunna fästa en tafs.

Fly fishing combo
Flugfiskecombo framtaget av svenska EM laget. Passar 
bra till harr, öring och regnbågsfiske.
9 fots ,4-delat spö med WF6 flytlina, backing, tafs och 
rulle i grafit. Levereras i corduratub .

Fly Leader.
Flugtafs i nylon försedd med
ögla. Finns i 9 fot och 12 fots 
längd och i grovlekarna 
1X,2X,3X,4X,5X och 6X.

Fluorocarbon fly leader.
Fluorocarbon tafs som i det närmaste blir 
osynlig i vattnet. Sjunker även snabbare än 
nylon. Försedd med ögla. Finns i 9 fots längd 
och i grovlekarna 1X,2X,3X,4X,5X och 6X.

Flugask med svängbar mellanvägg.
Foam med spår för fastsättning av flugor.
Storlek: 125mm x 85mm x 33mm.

Fly box

Flugask som passar bra till nymfer 
och våtflugor. Har triangle foam 
som gör det lätt att sätta fast 
flugorna.
Storlek: 140mm x 87mm x 17mm.

Flugask som passar bra till nymfer och 
våtflugor. Har triangle silicone foam 
som är mycket hållbar och gör det lätt 
att sätta fast flugorna. 
Storlek: 137mm x 95mm x 16mm.

Flugask G045B Flugask H048MSF

Flugask med svängbar mellanvägg.
Foam med spår för fastsättning av flugor.
Storlek: 125mm x 85mm x 33mm.

Fly box

art.nr längd stl lb kg tip dia pris/st df
WFLY121X 12ft, 360cm 1X 9 4,1 0,25 14,00 5st
WFLY122X 12ft, 360cm 2X 7,8 3,5 0,23 14,00 5st
WFLY123X 12ft, 360cm 3X 6,8 3,1 0,20 14,00 5st
WFLY124X 12ft, 360cm 4X 5,4 2,4 0,18 14,00 5st
WFLY125X 12ft, 360cm 5X 4,3 2,0 0,15 14,00 5st
WFLY126X 12ft, 360cm 6X 3,1 1,4 0,13 14,00 5st

art.nr längd stl lb kg tip dia pris/st df
WFLY91X 9ft, 270cm 1X 9 4,1 0,25 14,00 5st
WFLY92X 9ft, 270cm 2X 7,8 3,5 0,23 14,00 5st
WFLY93X 9ft, 270cm 3X 6,8 3,1 0,20 14,00 5st
WFLY94X 9ft, 270cm 4X 5,4 2,4 0,18 14,00 5st
WFLY95X 9ft, 270cm 5X 4,3 2,0 0,15 14,00 5st
WFLY96X 9ft, 270cm 6X 3,1 1,4 0,13 14,00 5st

art.nr längd stl lb kg tip dia pris/st df
WIFLU1X 9ft, 270cm 1X 10 4,6 0,26 29,00 5st
WIFLU2X 9ft, 270cm 2X 8 3,7 0,24 29,00 5st
WIFLU3X 9ft, 270cm 3X 6 2,7 0,21 29,00 5st
WIFLU4X 9ft, 270cm 4X 5 2,3 0,19 29,00 5st
WIFLU5X 9ft, 270cm 5X 4 1,8 0,15 29,00 5st
WIFLU6X 9ft, 270cm 6X 3,1 1,4 0,13 29,00 5st

art.nr pris/st df
WIVAD 249,00 1st

art.nr lb kg pris/förp förp
WLC 30lb 13,6kg 17,00 3st

art.nr pris/st df
WFFC fly combo 699,00 1st

DF 5

art.nr namn pris/st df
FB021A fly box 27,00 5st

art.nr namn pris/st df
FB021B fly box 31,50 5st

art.nr pris/st df
G045B 28,90 5st

art.nr pris/st df
H048MSF 45,00 5st
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Magnetic net tool
Magnet för fastsättning 
av t.ex. håv. 1,5kg

Magnetic net tool xl
Magnet för fastsättning av 
t.ex. håv i kraftigare modell. 4kg.

Leader straightener
Tafssträckare i läder.

Hook sharpner
Gör snabbt en slö krok vass igen.

6” Forceps
Rostfritt stål

Multi-funktion clipper 
Rostfritt stål

6” Fillét knife

Line clipper
Linklippare 

Zinger
Med hake för enkel 
fastsättning av tillbehör.

Stripping basket
Linkorg är bra vid flugfiske när man vill att 
linan inte skall fastna eller åka med strömmen. 
Underlättar mycket framför allt vid sjöfisket och 
kustfisket. Inbyggd spöhållare samt dräneringshål.

9” Fillét knife

Fly Reel 5/6
Kullagrad rulle i grafit som går lätt att vända 
mellan vänster och högerhandsvevning. 
Passar linor upp till klass 6.

Termometer
Wiggler TERMOMETER
Klassisk termometer i rostfritt. Skala 
-10 till +50°C. Avläsning i både Celsius 
och Fahrenheit. Mäter temperaturen i 
luft eller vatten.
Längd 12 cm

Bra att förvara sina spolar med 
tafsmaterial på.
Försedd med hake för
fastsättning exempelvis i västen.
Längd: 75 mm.

Tippet retainer

art.nr pris/st df
WFFT-01 12,50 5st

art.nr pris/st df
WFFT-05 25,00 5st

art.nr pris/st df
WFFT-08 52,00 5st

art.nr pris/st df
WFFT-07 72,90 5st

art.nr pris/st df
WFFT-09 22,90 5st

art.nr pris/st df
WFFT-04 32,50 5st

art.nr stl pris/st df
WFFT-03 6”  15cm 51,00 5st

art.nr pris/st df
WFFT-02 26,00 5st

art.nr pris/st df
WFFT-06 53,90 5st

art.nr stl pris/st df
WLK 39x28x16cm 199,00 1st

art.nr stl pris/st df
WFFT-10 9”  22cm 67,50 5st

art.nr namn pris/st df
WFR fly reel 89,00 3st

art.nr pris/st df
WFFT-11 39,90 5st

art.nr pris/st df
WFFT-12 17,50 5st
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crazy lemon

pink lady

juicy orange

FRUIT RODS

En prisvärd spöserie med en trevlig aktion för lättare beten. Tillverkad 
i grafit och med titaniumspöringar för att klara tuffa tag. Ergonomiskt 
handtag i kork som gör att det ligger mycket bra i handen. Alla spön 
kommer med fodral i matchande färg.
Fruitserien tål mycket mer än vad man tror. Har drillat bonito,  
gädda 9+, gös 5+, berggylta, makrill, röding, lax 7+ m.m.
Ett favoritspö för de som testat.

Oasys

Denna rulle är tillverkad av både grafit och duraaluminium.
Oasys rullserie finns tillgänglig i 4 olika storlekar. Hög utväxling och Ryobi´s 
vobblerfria rotorsystem ger en supermjuk gång och fiskekänsla utöver det 
vanliga. De precisions tillverkade växlarna är gjorda av mässing vilket gör 
dem väldigt slittåliga. Veven fälls lätt ut med en enda knapptryckning och har 
en vevknopp i mjukt material för bästa grepp.
Spolen är tillverkad i duraaluminium och har en V form som ger långa kast 
med överlägsen linkontroll. För att få ner vikten på rullen har man valt att 
använda carbon grafit i grundmaterialet till spolen. Spolens kant är gjord 
så att den inte ger flätlinor onödig förslitning. Med 4 rostfria kullager och 
en genuin anti ”backslags” spärr kan man lätt kroka och drilla fisken. Ryobi 
Oasys har mycket goda fiskeegenskaper i förhållande till sitt pris.

art.nr benämning kastvikt längd sektioner pris/st df
19888 crazy lemon 4-10gr 180cm  6´ 2 288,00 1st
19889 pink lady 5-12gr 198cm  6,6´ 2 310,00 1st
19890 juicy orange 5-12gr 210cm  7´ 2 338,00 1st

art.nr kullager kapacitet utväxling pris/st df
23218 1000 4+1 115m/0,235 5,1:1 257,00 1st
23219 2000 4+1 155m/0,235 5,1:1 257,00 1st
23220 3000 4+1 170 m/ 0,285 5,0:1 282,00 1st
23221 4000 4+1 200 m/ 0,285 5,0:1 282,00 1st
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  ROVEX RULL PROGRAM 2020

“TIME TO GET SERIOUS”  

8
7

8
78

7

SERIES II

AURORA 
FRAM BROMSAD
RULLE

SERIES II

OBERON
LÅG PROFIL MULTIRULLE 
MED GRAFIT KROPP

8
8

8
8

8

ALTUS
HAVSFISKERULLE
MED RÄKNEVERK (ft)

En level wind rulle i mycket stark konstruktion. 
2 rostfria kullager. 

En lågprofilrulle, perfekt för vertikal jiggning, lättare jerkfiske och 
poppersfiske.
Gjord i grafit med 5 rostfria kapslade kullager. Aluminiumspole.
Anti reverse i rostfritt material för perfekt krokning.
Mjukt bromssystem. Finns i en storlek med vänster eller 
högerhandsvevning.

art.nr kapacitet utväxling pris/st df
28946 500 150 m/ 0,20 5,2:1 129,00 1st

Aurora Ice 500 är en superjämn och pålitlig rulle.
En rulle med 3 kullager. Rostfri spolaxel samt drev i 
mässing.  Spole i alumimium. Infinite Anti reverse. 
Fällbar vev i metall med greppvänligt handtag. 

Aurora Ice 500 passar perfekt till 
Rovex teleskopiska isfiskespön.

Frambromsad

art.nr kapacitet utväxling pris/st df
28897 LWC20 Levelwind 330m/ 0,40 4,2:1 395,00 1st

Havsfiskerulle

art.nr kapacitet utväxling pris/st df
28944 Baitcaster LHW 100m/ 0,30 6,2:1 270,00 1st
28945 Baitcaster RHW 100 m/ 0,30 6,2:1 270,00 1st

Multirulle
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SERIES II

SERIES II

Teleskopiska Pimpelspön

16182

16183

Prisvärda!

Jarwis Walker Vector IV spön kännetecknas med en klar och fast 
topp och en grafit/komposit klinga. Kvalitets rullfäste som är beprö-
vat och testat. Vector är ett spö som passar alla typer av fiske till ett 
överkomligt pris!

Rovex Altus Spön kännetecknas med ett kraftfullt och tjockt 
material med en klar och integrerad solid topp. Dessa spön 
klarar av ett tufft fiske med hög belastning!
Tillverkade med kraftiga bundna spöringar!

art.nr benämning kastvikt gram längd sektioner pris/st df
10190 Haspel 5-20gr 180cm 2 63,00 1st
10191 Haspel 7-28gr 200cm 2 63,00 1st
10192 Allround 7-28gr 210cm 2 82,00 1st
10193 Allround 20-56gr 240cm 2 95,00 1st
10194 Båtspö 14-50gr 200cm 2 95,00 1st

art.nr benämning kastvikt gram längd sektioner pris/st df
16025 Båtspö 20lbs 175cm 1 161,00 1st
16026 Båtspö 30lbs 175cm 1 161,00 1st

art.nr längd sektioner pris/st df
16182 32/50cm 2 49,00 5st
16183 32/67cm 3 54,90 5st

Teleskopiskt spö lämpligt för pimpelfiske med  haspel eller multi-
rulle. Med massiv mycket stark toppdel. Handtag i foammaterial. 
Lämpliga ihop med rullarna UL8 och HUL.
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BOAT

SERIES II

Integra Gold Boat.
Ett starkt båtspö med integrerad solid 
glasfibertopp. Med fighting butt.
30 lbs. Längd 7 fot och 2-delat.

180
012

180
013

180
010

180
011

Tadpole 4` Set
Prisvänliga 4 fots glasfiberspö set med frambromsad kullagrad 
haspelrulle eller inkapsladrulle, inkl. lina.
Lämpligt nybörjarset för de yngre.

Fiskeset För Barn 

Zenith 6` Set
Prisvänligt set med 6 fots glasfiberspö och frambromsad kul-
lagrad haspelrulle, inkl. lina. Lämpligt nybörjarset för de yngre.

rosa färg

blå färg

art.nr benämning kastvikt gram längd sektioner pris/st df
10433 båtspö 30lb 7´  210cm 2 181,00 1st

art.nr benämning längd sektioner pris/st df
19974 zenith rosa färg 180cm 2 96,00 10st

art.nr benämning längd sektioner pris/st df
19973 zenith sorterade färger 180cm 2 96,00 10st

art.nr benämning längd sektioner pris/st df
180010 tadpole spincast orange/blue 120cm 2 105,50 5st
180011 tadpole spincast pink/green 120cm 2 105,50 5st
180012 tadpole spinning orange/blue 120cm 2 91,90 5st
180013 tadpole spinning pink/green 120cm 2 91,90 5st
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FLERFÄRGAD SPUNNEN LINA FÖR HAVSFISKE.                       
Rovex Depth Finder är en spunnen lina av högsta 
kvalité, linan är rund, smidig och slitstark. Färgerna 
ändras var 10e meter, detta för att lättare hålla 
koll på vilket djup man fiskar! Materialet är 
framtaget för att stå emot det tuffa saltvattnet.

Att fästa diverse beten med. 
Speciellt vid havsfiske.

Om du letar efter en superstark nylonlina som ska
fungera till de flesta typer av fiske ska du inte gå
förbi Rovex 10X Formula. Tillverkningen av denna
linan är en specifik process som gör den 10 gånger
starkare än många andra nylonlinor på marknaden.
Rovex 10X Formula är otroligt knutstark och har
en hög brottstyrka!

art.nr stl brottstyrka längd färg pris/st df
32051 0,20mm 2,7kg 300m ljusgrön 19,50 6st
32052 0,25mm 4,1kg 300m ljusgrön 19,50 6st
32053 0,30mm 5,4kg 300m ljusgrön 19,50 6st
32054 0,35mm 6,8kg 300m ljusgrön 19,50 6st
32055 0,40mm 9,1kg 300m ljusgrön 27,50 6st
32056 0,45mm 11,3kg 300m ljusgrön 27,50 6st
32057 0,50mm 13,6kg 300m ljusgrön 27,50 6st

Rovex Tergo Braid är tillverkad av Dyneema fibrer. 
Med liten diameter och hög brottstyrka till ett 
lågt pris. 

art.nr stl brottstyrka längd pris/st df
32228 0,12mm 4,5kg 137m 48,00 10st
32229 0,17mm 6,8kg 137m 48,00 10st
32230 0,21mm 9,0kg 137m 48,00 10st
32232 0,35mm 13,6kg 137m 48,00 10st
32710 0,12mm 4,5kg 1828m 410,00 1st
32711 0,17mm 6,8kg 1828m 410,00 1st
32712 0,21mm 9,0kg 1828m 410,00 1st
32713 0,26mm 11,4kg 1828m 410,00 1st
32714 0,35mm 13,6kg 1828m 410,00 1st
32715 0,45mm 22,7kg 1828m 526,00 1st

grön

art.nr stl brottstyrka längd färg pris/st df
32040 0,23mm 13,6kg 270m multicolor 231,00 1st
32041 0,34mm 22,7kg 270m multicolor 231,00 1st

art.nr stl pris/st df
46276 fine 10,50 1st

art.nr stl pris/st df
46277 thick 10,50 1st
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MONO

Rovex Mono Leader är en smidig Copolymer 
nylonlina. Denna lina är slitstark, mjuk och 
har enastående knutstyrka. En lätthanterlig 
lina som är det perfekta valet vid ett krävande 
fiske. Utmärkt som tafsmaterial vid havsfiske, 
gäddfiske men även vid big game fiske i tropiska 
vatten.

ROVEX Fluorocarbon
En prisvärd osynlig fluorocarbonlina.
Perfekt för dig som tillverkar egna
tafsar till bl.a. gädd, gös och laxfiske mm.
Tillverkad av 100% PVDF fluorocarbon. 
Levereras i 20 meters spole.

ROVEX Devil mono lina i grön färg. 
En lina i mycket bra kvalitet till ett lågt 
pris. Smidig och knutstark. Levereras 
i spolar om 1/4 lb alltså ca 113 gram 
lina.

art.nr stl brottstyrka längd pris/st df
R32111 0,60mm 18,1kg 100m 20,00 6st
R32112 0,70mm 27,2kg 100m 22,90 6st
R32113 0,80mm 36,3kg 100m 26,90 6st
R32114 0,90mm 45,4kg 100m 30,90 6st
R32359 1,00mm 60,4kg 100m 31,90 6st
R32115 1,20mm 68,1kg 100m 43,90 6st
R32116 1,40mm 90,9kg 100m 49,50 6st
R32117 1,80mm 181,8kg 100m 65,90 6st

Klar

art.nr stl brottstyrka längd färg pris/st df
32227 0,17mm 1,8kg 20m klar 17,90 6st
32120 0,21mm 2,7kg 20m klar 17,50 6st
32121 0,27mm 3,6kg 20m klar 18,90 6st
32122 0,30mm 4,5kg 20m klar 22,90 6st
32123 0,37mm 6,8kg 20m klar 28,50 6st
32124 0,44mm 9,1kg 20m klar 33,90 6st
32125 0,52mm 13,6kg 20m klar 38,90 6st
32126 0,62mm 18,1kg 20m klar 49,90 6st
32127 0,79mm 27,2kg 20m klar 79,90 6st
32312 0,92mm 36,3kg 20m klar 97,90 6st

art.nr stl brottstyrka längd färg pris/st df
32088 0,25mm 2,7kg 1970m grön 17,50 6st
32089 0,28mm 4,1kg 1570m grön 17,50 6st
32090 0,35mm 6,8kg 1005m grön 17,50 6st
32091 0,40mm 9,1kg 770m grön 17,50 6st
32092 0,45mm 11,3kg 610m grön 17,50 6st
32093 0,50mm 13,6kg 490m grön 17,50 6st
32094 0,60mm 18,1kg 340m grön 17,50 6st
32095 0,70mm 22,7kg 250m grön 17,50 6st
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GEO-SPOT GPS

Watersnake GEO-SPOT GPS med dragstyrka på 65lbs men 
drivs av endast 12V spänning.
Motorn har ankringsfunktion, inspelning av spår, backtrack 
av inspelade spår mm.

Specifikation:
• Modell SW65 / 60 (GEO-SPOT GPS)
• Spänning (V) 12 VOLT
• Inbyggt överbelastningsskydd
• Max Dragstyrka (LB) 65lbs
• MAX.RPM 1650
• Variabel Hastighet
• Rigglängd 60 ”/ 152cm
• Medel Förbrukning (A / H) 25 AMP
• Max Förbrukning (A / H) 50 AMP
• Watt Max 420W
• 3-Bladig Weedless Propeller
• Fjärkontroll Digital
• Fotkontroll Valfritt (säljes som tillbehör)
• Nödvändigt Batteri 12V (Obs använd ej lithiumbatterier)
• Min. Rekommenderad Batteristorlek 80 – 120A
• Båtstorlek upp till 500kg
• Motorvikt 15 kg

Elmotor för
saltvatten, 
monteras i
fören

Watersnake GPS Sensor är en extra GPS enhet som bland annat ser till så att 
kablaget inte trasslar när det blåser och motorn får arbeta åt alla håll för att 
hålla t ex. ankringsplatsen, detta innebär att det blir mindre risk för eventuella 
kabelbrott.
Man kan även tack vare denna enhet göra mindre förflyttningar åt ett specifikt 
håll (Jog funktion) ett kort tryck åt något håll på fjärrkontrollen förflyttar båten 
1.5m åt det hållet man tryckt!
GPS sensorn ska placeras en bit ifrån själva
motorn för att detta ska fungera korrekt!
Diameter: 86mm
Höjd: 35mm
Kabellängd: 5m
Kabeladapter längd: 445mm

Art.nr Benämning Drivkraft Lbs-kg Volt Rigg längd Färg kåpa Färg fäste Fäste  Styrning VäxelFram/Bakåt Propeller typ pris/st df

55316 Monteras i fören 65lb-29,5kg 12v 152cm Vit Vit Vit komposit Gps, fjärr/fot kontroll Steglös 3-blad 10775,00 1st

Fotkontroll
Finns att köpa till 
art. 55532

art.nr pris/st df
55533 909,00 1st
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Elmotor för saltvatten, 
monteras i fören

SHADOW

Snabbfäste för enklare på och 
avmontering, art.nt 55502

Fotkontroll
Ha händerna fria till 
att kasta med spöt 
och fånga mer fisk.

DR serien är den mest populära av alla Watersnake saltvatten 
motorer som monteras i fören på båten. Denna motor sköts via 
en elektronisk fotkontroll med steglös fartkontroll, levereras med 
5 meter kabel. Denna modell levereras med sjögräsfri propeller 
och komposit rigg rör som böjer sig vid grundstötning. Modellen 
finns tillgänglig i 54lbs. Fördelen med en fotkontroll är att du alltid 
har händerna fria. Ett 12V batteri används till denna motorn. En 
strömbrytare sitter monterad så strömkretsen bryts när motorn 
är uppfälld och slås på när den är nerfälld i vattnet. Fästet i nylon 
är väldig enkelt att installera. En annan innovativ lösning är place-
ringen på kretskortet, helt vattentätt och förseglat i motorhuset 
för att det ska var extra skyddat. Med Watersnake tillval quick
release bracket artikel nr 55502 monterar du av och på din
motor sekundsnabbt.
Levereras med en 50 AMP automatsäkring.

COMBAT

Combat Saltwater Bow Mount 65LBS med trådlös fjärrstyrning, har en 3-växlad vridmotor för 
precisionsstyrning plus ett helt inkapslat kretskort, zinkanoder och korrosiva behandlingar så 
att du kan använda motorn i saltvatten. 
Combat Saltwater 65LBS förbrukar så lite som 50A/timma vid full hastighet och kräver endast 
12V jämförbart med en liknande motor som kräver 24 eller 36V.
Combat Saltwater levereras med snabbfäste i nylon för att enkelt kunna plocka loss motorn 
när den inte används!

Endast 12V krävs
Drivkraft 65lbs=29,5kg
Trådlös fjärrstyrning samt fotkontroll via kabel 
Snabbfäste nylon ingår
Rigglängd 137cm

Elmotor för saltvatten, 
monteras i fören

Art.nr Benämning Drivkraft Lbs-kg Volt Rigg längd Färg kåpa Färg fäste Fäste  Styrning VäxelFram/Bakåt Propeller typ pris/st df

55009 Monteras i fören 54lb-24,5kg 12v 137cm Vit Vit Vit komposit Elektrisk fotkont. Steglös 3-blad 3738,00 1st

WATERSNAKE SWDR
Nytt artikelnummer!

Art.nr Benämning Drivkraft Lbs-kg Volt Rigg längd Färg kåpa Färg fäste Fäste  Styrning VäxelFram/Bakåt Propeller typ pris/st df

55165 Monteras i fören 65lb-29,5kg 12v 137cm Vit Vit XB komposit fjärr/fot kontroll Steglös 3-blad 5010,00 1st

Nytt artikelnummer!
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ADVANCE

Roterande motorhuvud.
Du har full kontroll med vår senaste design. Det är bara att 
enkelt lossa en skruv och vrida på motorhuvudet. Vrid det 
180grader och du backar fast rorkulten pekar mot fören.

Tilt på motorhuvud.
Lossa enkelt på en skruv och du kan låta
rorkulten peka både neråt och uppåt.

LED batteri displayen försäkrar 
dig om hur mycket kraft som 
finns kvar i ditt batteri.

Steglös 
hastighet

ADVANCE
WATERSNAKE ADVANCE BORSTLÖS MOTOR FÖR AKTERSPEGEL
Watersnake SWS 70 är en kraftfull borstlös motor. SWS 70 har en kraft på 70lbs men drivs
endast av ett 12V batteri jämförbart med andra motorer med samma kraft som kräver 24V eller mer! 
I motorhuvudet har det placerats USB kontakt för att ladda sin mobil eller driva någon annan
utrustning som t.ex belysning!
Fördelar med en borstlös motor är att man kan få ut en högre effekt jämfört med en motor med 
borst samt att motorn är tystare!

Borstlös
Teleskopisk rorkult
Drivkraft 70lbs = 31,7kg
USB portar 
Endast 12V
Variabel hastighet
Rigglängd 91cm

Elmotorer för saltvatten, 
monterade i aktern

Art.nr Benämning Drivkraft Lbs-kg Volt Rigg längd Färg kåpa Färg fäste Fäste  Styrning VäxelFramBakåt Propeller typ pris/st df

55210 Akterspegel motor 54lb-24,5kg 12v 105cm Vit Vit Akterspegel deluxe Tele. rorkult Variabel 3-blad 3157,00 1st

WATERSNAKE SWAD-TV SERIE

Våran Advance motor innehåller allt man möjligtvis kan behöva av en elmotor.
Den kan användas naturligtvis i sötvatten men även i saltvatten tack vare zinkanoden och 
rostfritt riggrör. 7- Stegs tilt gör att styrningen blir väldigt bekväm. Batterimätaren gör att du 
inte behöver vara orolig för motorstopp. En till fördel är att du kan backa men ha rorkulten 
pekandes mot fören. Den är helt enkelt utrustad med roterandehuvud. Den hjälper dig att 
fånga mer fisk. Nytt artikelnummer!

Art.nr Benämning Drivkraft Lbs-kg Volt Rigg längd Färg kåpa Färg fäste Fäste  Styrning VäxelFramBakåt Propeller typ pris/st df

55267 Akterspegel motor 70lb-31,7kg 12v 91cm Vit Vit Akterspegel deluxe Tele. rorkult Variabel 3-blad 3375,00 1st

Nytt artikelnummer!
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VENOM SX
Nu har vi även fäste till fiskekajak för 
lättare användning av en SXW18.
Se sid 107.Prisvärd akterspegel monterad motor

Denna motor-modell finns i 4 styrkor. Utbudet i serien är
18, 34, 44 och 54lbs. Alla har en driftspänning på 12V. SXW
serien har en teleskopisk rorkult, zinkanod, sjögräsfri propeller,
rostfri propeller axel och komposit riggrör samt deluxe
akterspegel fäste förutom SXW18 som har fast rorkult,
legerat riggrör och enkelt akterspegel fäste samt att SXW
34 har ett standard akterspegelfäste. SXW34, 44 och 54lbs
har även inbyggd digital batterimätare.

SXW 18 Perfekt 
till Kajaker och 
Gummibåtar

Art.nr Benämning Drivkraft Lbs-kg Volt Rigg längd Färg kåpa Färg fäste Fäste  Styrning VäxelFramBakåt Propeller typ pris/st df

55043 Akterspegel motor 18lb-8,2kg 12v 61cm Vit Vit Enkelt fäste Fast rorkult 2/1 2-blad 758,00 1st

55227 Akterspegel motor 34lb-15,4kg 12v 76cm Vit Vit Akterspegel standard Tele. rorkult 5/3 2-blad 1457,00 1st

55228 Akterspegel motor 44lb-19,9kg 12v 91cm Vit Vit Akterspegel deluxe Tele. rorkult 5/3 3-blad 1748,00 1st

55525 Akterspegel motor 54lb-24,5kg 12v 91cm Vit Vit Akterspegel deluxe Tele. rorkult 5/3 3-blad 1898,00 1st

55229 Akterspegel motor 54lb-24,5kg 12v 106cm Vit Vit Akterspegel deluxe Tele. rorkult 5/3 3-blad 1898,00 1st

WATERSNAKE SXW SERIE

Elmotorer för saltvatten, 
monterade i aktern

Nya artikelnummer!
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WATERSNAKE FWT

Elmotorer för sötvatten, 
monterade i aktern

TRACER

TRACER

Wiggler erbjuder Jarvis Marine´s stora utbud av elmotorer av högsta kvalité.

Namnet på dessa prisvärda elmotorer är WATERSNAKE.

Watersnake har tagit Australien, USA och Europa med storm, dessa marknader är 
erkänt tuffa att slå sig in på men för Watersnake var det lekande lätt.

Watersnakes salt och sötvatten modeller erbjuder konsumenten mer kraft och 

driftsäkerhet för mindre pengar.

Dom är utvecklade och hårt testade i Australien.  Alla komponenter är av högsta kvalité.

Sedan Watersnake kom ut på marknaden har dom bevisat sin kvalité och driftsäkerhet. 

Dessutom är dom supertysta, vilket är en fröjd i sig när man är ute och fiskar.

Teleskopisk rorkult

Riggrör i stål

Rostfri propelleraxel 

Sjögräsfri propeller 

Akterspegelsfäste

deluxe
(44lb & 54lb)

Art.nr Benämning Drivkraft Lbs-kg Volt Rigg längd Färg kåpa Färg fäste Fäste  Styrning VäxelFram/Bakåt Propeller typ pris/st df

55097 Akterspegel motor 30lb-13,6kg 12v 76cm Svart Svart Akterspegel std. nylon Tele. rorkult 5/2 2-blad 1238,00 1st

55098 Akterspegel motor 34lb-15,4kg 12v 91cm Svart Svart Akterspegel std. nylon Tele. rorkult 5/2 2-blad 1355,00 1st

55102 Akterspegel motor 44lb-19,9kg 12v 91cm Svart Svart Akterspegel deluxe Tele. rorkult 5/2 3-blad 1725,00 1st

55103 Akterspegel motor 54lb-24,5kg 12v 106cm Svart Svart Akterspegel deluxe Tele. rorkult 5/2 3-blad 1830,00 1st

Prisvärd akterspegel monterad motor
Denna motormodell  finns i 4 styrkor och har tagits fram för att alla ska ha råd med 
den. Utbudet i serien är 30, 34, 44 och 54lbs och alla har en driftspänning av 12V, 
FWT serien har teleskopisk rorkult,
5 växlar framåt och 2 bakåt, sjögräsfri propeller, rostfri propelleraxel och ett legerat 
riggrör samt ett akterspegelfäste som är ställbart. Dessa motorer är idealet för den 
som vill ha en trolling motor till en låg kostnad.

Nya artikelnummer!
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MOTOR STORLEKS GUIDE

När båten ligger i vattnet, 
mät från den tänkta fäst-
punkten där motorn ska 
sitta till vattenytan.
Guiden hjälper dig att 
välja en motor med rätt 
längd på riggen.

Akterspegel 
till  vatten nivån

 Upp till 25cm

25cm till 36cm

36cm till 51cm

51cmtill 55cm

55cm till 61cm

Föreslagen  
Rigg längd

76cm  30”

91cm  36”

106cm  42”

122cm  48”

137cm  54”

Föreslagen  
Rigg längd

106cm  42”

122cm  48”

137cm  54”

152cm  60”

För montage  
till  vatten nivån

36cm till 51cm

51cm till 66cm

66cm till76cm

76cm till 86cm

Detta är endast en 
generell tabell; prata 
alltid med din åter-
försäljare när det gäller 
styrkan på motorn som 
kommer att passa din 
båt bäst.

Akterspegel  Mätning

För montage  Mätning

Watersnake 
Rigg Rör 
-Längd Guide

Watersnake 
Motor storleks 
Guide

28 Lb

30 Lb

34 Lb

44 Lb

54 Lb

70 Lb

80 Lb

105 Lb

12' 14' 16' 18' 20' 22' 24'
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WATERSNAKE 
Skötsel & Underhåll
För att försäkra att du ska kunna
använda din Watersnake-motor utan
problem år efter år så rekommenderar
vi att man sköljer av motorn efter
varje användnings tillfälle för att få bort
eventuella saltavlagringar. Kontrollera
också att propellern är ren från sjögräs
eller gammal fiskelina och använd
nyckeln till propellermuttern för att
kontrollera att propellern alltid är
åtdragen. Om du får problem kontakta
ditt närmsta service ombud som står
med i användarmanualen som följer
med motorn.

Fotkontroll

vänster höger
av/till

hastighets 
kontroll

Tillfällig “till” knapp 

Enkelt fäste Standard fäste Deluxe fäste

3 bladig sjögräsfri 
propeller

2 bladig sjögräsfri 
propeller

Teleskopisk rorkult

växel Amp effekt(W) drivkraft(kg)
1 6,5 78 4
2 8,5 102 5
3 12,5 150 7
4 16,5 198 8
5 30 360 13,6

växel Amp effekt(W) drivkraft(kg)
1 7,5 90 4,5
2 9 108 5,5
3 15 180 7,5
4 18 216 8,5
5 34 410 15,4

växel Amp effekt(W) drivkraft(kg)
1 11 132 6
2 15 180 7,5
3 20 240 10
4 24 288 11,5
5 44 528 20

växel Amp effekt(W) drivkraft(kg)
1 7 84 3,7
2 15 180 8,2

18lb 30lb 34lb 44lb
växel Amp effekt(W) drivkraft(kg)

1 13 156 7
2 17 204 8
3 23 276 11
4 27 324 13
5 54 640 24,5

54lb
Watersnake Teknisk information

Akterspegelfäste nylon
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Varför krångla till det med en belly boat eller 
vadare när man enkelt kan nå fiskeplatserna torr-
skodd med denna lilla båt? BRIZ 190 är en
lätt och smidig liten uppblåsbar båt som är
tillverkad i kraftig PVC och med svetsade
sömmar. Med en låg totalvikt på endast 7,8 kilo 
är båten perfekt att använda vid vatten det
annars är svårt att transportera en båt till.

Medföljer: Fotpump, 2st åror med årtull, 1st 
bänksäte, 1st reperations-kit, 1st manual.

Allt levereras komplett i en tygväska.

SHKIPER 260RN är en mycket smidig och lätt uppblåsbar båt för 2st 
personer att utforska vatten där det annars är svårt att transportera en 
båt till. SHKIPER 260RN är tillverkad i kraftig PVC och med svetsade 
sömmar. Den är utrustad med ett löstagbart motorfäste där man enkelt 
kan hänga på en liten utombordare eller en elmotor.

Medföljer: Fotpump, 2st åror med årtull, 2st bänksäte, 1st durkskiva,
1st reperations-kit, 1st manual.

Allt levereras komplett i en tygväska.

art.nr Färg modell golv bänkar längd vikt/kg bredd max hk max vikt motor max last max personer pris/st df

237006 Grön SHKIPER 260RN pvc bottenplatta 2 2,60m 19,7kg 1,23m 2,5hk 17,5kg 210kg 2 2299,00 1st

237008 Grå SHKIPER 260RN pvc bottenplatta 2 2,60m 19,7kg 1,23m 2,5hk 17,5kg 210kg 2 2299,00 1st

art.nr Färg modell golv bänkar längd vikt/kg bredd max last max personer pris/st df

236983 Vit/Grå BRIZ 190 pvc 1 1,90m 7,8kg 0,96m 150kg 1 1499,00 1st
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Batterimätare.
För fiskare som an-
vänder en elektrisk 
motor och vill hålla 
koll på batteritiden.
Watersnake batte-
rimätare visar med 
stor noggrannhet 
hur mycket laddning 
som finns kvar i bat-
teriet. Se till att inte 
kasta loss utan en!

Watersnake batteri klämmor är tillver-
kade av bly med vingmuttar i mässing. 
Passar till watersnake modeller 44lbs 
och 54lbs.

Watersnake  snabbkoppling.
Med Watersnake elektriska 
plug går det snabbt och enkelt 
att ta bort och montera
motorn från båten.
Hane 12V, 2 kablar.

Watersnake  snabbkoppling.
Med Watersnake elektriska 
plug går det snabbt och enkelt 
att ta bort och montera
motorn från båten.
Hona 12V, 2 kablar.   

Watersnake Snabbfäste.
Utvecklad för att lätt avlägsna din 
frontmonterade motor.
Dessa finns i två utförande, 
maskintillverkad metall och nylon.
Snabbfästet omfattar 2 plattor, 
topplattan är hopbyggd med 
motorn medan den andra är 
fixerad på fördäck. Ett enkelt 
system som gör att man snabbt 
och lätt kan plocka loss motorn. 
Medföljande skruv och muttrar i 
rostfritt stål och distanser i nylon!

Nylon

Watersnake
rorkults förlängning.
Förlängnings hand-
tag för utombords 
motorer, den är 
teleskopisk upp till 
61cm. 

Watersnake Combat reserv fjärrkontroll.
Skulle du tappa bort eller något har hänt 
med din befintliga fjärrkontroll så kan 
man enkelt byta ut den mot en ny, man 
behöver inte heller byta några delar på 
motorn utan bara kalibrera om enheten.

Watersnake 50Ampere. säkrings kit
Vi rekommenderar starkt att du 
skyddar din elektroniska utrustning 
och motor från elektriska problem 
som kan leda till överhettning i 
kretskort och motorn. med en 
Watersnake 50 ampere säkring, 
säkringen är enkel att montera och 
100% vattentät.

Watersnake kajakfäste.
Kajakfäste för att montera en  
SXW18 motor på en fiskekajak

Watersnake 50 ampere, 
reservsäkring. 

Watersnake propeller tillbehör.
Detta tillbehör är mycket praktiskt 
och vi föreslår att du alltid har ett 
till hands. Det består av brytpinnar, 
mutter och verktyg för åt och av 
dragning!

Propeller till SXW18. (55043)
Inklusive mutter och brytpinne.

Propeller 2 bladig. 28-34lb.
Inklusive mutter och brytpinne.

Propeller 3 bladig. Passar 44-54lb 
inkl. Geo-Spot och Combat
Inklusive mutter och brytpinne.

Watersnake fotkontroll inkl. 5 
meter kabel. 55015 Passar 55009, 
ej SWRT. 55017 Passar 55165.

Automatsäkring 
på 50A. Säkringen 
bryter strömmen 
om motorn blir 
överbelastad, och 
skyddar därmed 
elektroniken i mo-
torn. Rekommen-
deras framförallt 
till frontmonterade 
elmotorer.

Motor ingår ej.

Watersnake snabbkoppling.
Sitter standard på 55267och 
GEO-Spot.
Typ truckkontakt.

Propeller 3 bladig. SWS70. (55267)
Inklusive verktyg och mutter.

55017

Watersnake fotkontroll 
GEO-Spot inkl. 5 meter kabel.

55016

Tillbehör

art.nr pris/st df
55015 403,00 1st
55017 403,00 1st

art.nr pris/st df
55509 69,90 1st

art.nr pris/st df
55507 119,00 1st

art.nr pris/st df
55018 326,00 1st

art.nr pris/st df
55503 133,00 1st

art.nr pris/st df
55519 343,50 1st

art.nr pris/st df
55504 16,00 1st

art.nr pris/förp df förp.
55512 70,90 1st 2st

art.nr pris/st df
55505 71,50 1st

art.nr pris/st df
55506 90,90 1st

art.nr pris/st df
55132 26,00 1st

art.nr pris/st df
55500 59,50 1st

art.nr pris/st df
55131 65,00 1st

art.nr pris/st df
55130 135,00 1st

art.nr pris/st df
55502 390,00 1st
55016 669,00 1st

art.nr pris/st df
55516 133,00 1st

art.nr pris/st df
55514 80,00 1st

art.nr pris/st df
55170-1 160,00 1st

art.nr pris/st df
55532 489,00 1st



Gaspatroner 
till flytvästar

30cm x 10cm x 15cm 30cm x 15cm x 18cm 37cm x 20cm x 21cm
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art.nr pris/st df
56059 69,00 1st

Gaspatron inkl. indikator
art.nr pris/st df
56074 125,90 1st

Gaspatron inkl. indikator och utlösare.

art.nr storlek pris/st df
42251 60cm 69,50 1st

art.nr pris/st df
JM52214 82,50 4st

art.nr pris/förp förp
42072 10,90 2st

Jarvis Marine Spöhållare 
Tillverkad i kraftig kvalitet´s plast. 
Man kan hänga knivar och verktyg på
spöhållaren fungerar även till flugfiskespön.
Rostfria skruvar ingår.

Spörem med kardborre 
med skyddande foam på 
insidan. Sätt ihop några 
spön för enklare transport

DF 10

Hygienisk skärbräda i plast.
60x15x1cm

art.nr pris/st df
40142 33,90 10st

art.nr pris/st df
40143 65,50 10st

art.nr pris/st df
40144 96,00 6st

Detta är en serie beteslådor från välkända Jarvis Walker.
Tillverkade i slagtålig plast som naturligtvis är jiggsäker.
Genomskinligt lock. Hållbar konstruktion.

Beteslådor

art.nr pris/st df
52037 58,90 1st

art.nr pris/st df
52038 42,50 1st

Jarvis Marine Knife and Plier Caddy Large
Är extremt prisvärda och lätta att 
installera för att hålla din båt säker och 
organiserad.
En kraftig enhet som monteras enkelt inuti 
en båt och rymmer två knivar och ett par 
tänger.

Knife and Plier Holder
Lösa knivar och verktyg kan enkelt orsaka 
skador. Håll dem säkra och hållbara med en 
Jarvis Marine Knife and Plier Holder. Denna 
tunga, slitstarka enhet är enkelt fastsatt i en 
båt för att säkert lagra knivar och tänger, 
samtidigt som du behåller snabb åtkomst 
till dina verktyg när du behöver dem.
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art.nr storlek pris/st df
40050W 23x11x3,5cm 12,90 10st
40051W 20x13,5x4cm 14,90 10st
40052W 27x18x5cm 27,50 10st
40053W 35x22x5cm 38,50 10st

Har mycket bra ”öppna/stäng knäppen. 
Skålade i botten, enkelt att få upp även det 
minsta lekandet. Naturligtvis jiggsäkra.

art.nr stl pris/st df
87047 48x14x43cm 81,00 1st
87048 67x13x62cm 105,00 1st
87049 82x13x76cm 129,00 1st
87062 93x14x95cm 147,00 1st

Tarpaulin drivankare
Jarvis Marines drivankare är tillverkade 
i högsta kvalité i materialet Premium 
Tarpaulin. Det finns 4 storlekar. Från 
43cm till 95cm. Hål i botten på samtliga 
storlekar gör det trassel och snurrfritt. 
Dessa Tarpaulin drivankare tål tuffa tag 
och självklart saltvatten. Drivankarets 
uppgift är att bromsa båten vid drift men 
kan även användas som trollingbroms. 
Storlekarna 95cm och 76cm har en lina på 
utsidan som går från botten till öppningen
vilket gör lätt att tömma ut vattnet vid 
upptagningen.
De 2 minsta dvs. 43cm och 62cm behöver 
inte det då volymen inte är så stor.
Den största storleken (95cm) har 
dessutom flytelement och vikter i 
öppningen som gör att drivankaret öppnar 
sig snabbt och är väldigt stabilt i vattnet.
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SPOOLED 
WITH 
LINE 

ICE FISHING REEL TB30ICE FISHING REEL TB30

Inkapslad rulle. En enkel och robust rulle i 
bla rostfritt material. 0,30mm lina är spolad 
på rullen.

• Saltvattenbeständig
• 1 kullager (rostfritt)
• Linspridare
• Grafitspole 
• Grafitstomme

• Saltvattenbeständig 
• Räkneverk (m)
• 3+1 kullager (rostfritt)
• Linspridare
• Aluminiumspole
• Grafitstomme

•  Anti-reverse
• 1 kullager 
• Linspridare
• Grafitspole
• Knarrsignal

•  Anti-reverse
• 1 kullager 
• Linspridare
• Grafitspole
• Knarrsignal

UL Haspelrulle 
En liten frambromsad kullagrad haspelrulle 
som passar utmärkt på pimpelspö eller 
ul-spö. Fällbar vev. 115m 0,18mm lina 
är spolad på rullen. Utväxling 5,2:1

Pimpelrulle i grafit. Lätt att byta mellan höger 
och vänsterhandsvevning. Storspole modell. 
Ställbar broms. Spoldiameter utvändigt 50 mm. 
Invändigt 30 mm.  Vikt 65 gram.

art.nr stl pris/st df
K3     0,35mm/240m 185,00 1st

Utväxling 5,3:1

art.nr stl pris/st df
UL8 0,20mm/95m 90,00 1st

art.nr stl pris/st df
IK8 0,30mm/70m 57,90 1st

art.nr stl pris/st df
K2     0,30mm/240m 181,00 1st

Utväxling 5,3:1

art.nr stl pris/st df
K6 0,45mm/200m 176,00 1st

art.nr stl pris/st df
K8     0,40mm/350m 290,00 1st

Utväxling 3,8:1 Utväxling 3,8:1

art.nr stl pris/st df
TB30-1 85gr 51,90 1st

art.nr stl pris/st df
TB30-2 85gr 51,90 1st

art.nr stl pris/st df
TB30-3 85gr 51,90 1st

art.nr stl pris/st df
TB30-4 85gr 51,90 1st

Utväxling 3,6:1 Utväxling 3,6:1 Utväxling 3,6:1 Utväxling 3,6:1

Utväxling 3,7:1

Rullar

art.nr pris/st df
PIRU 72,90 1st
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SALTY BEAST RODS
Spön byggda i Nano Resin technologi. Detta gör 
spöna extremt lätta och enormt starka men ändå 
väldigt känsliga för hugg. De har även Fuji rullfästen 
och rostfria ringar från ALPS. Perfekt kombination 
för havsfisket.
Testfiskat av John Hedström och Niklas Svanlund 
både i svenska och norska vatten.

2424 211
2424 241

Passar utmärkt till bleka, sej och annat mellantungt havsfiske.

Helt perfekta spön för det riktigt tunga havsfisket, så som hälleflundra, torsk och storsej.

2424 242

2424 180

2424 181
Helt perfekta spön för det riktigt tunga havsfisket, så som hälleflundra, torsk och storsej.

Perfekt balanserade spön för pillefiske, grunt jiggfiske och gäddfiske.

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2424180 Haspel 180cm 127cm 256gr max300g 2 1099,00 1st
2424181 Multi 180cm 128cm 258gr max300g 2 1077,00 1st
2424242 Haspel 240cm 125cm 300gr 100-250gr 2 1297,00 1st
2424211 Multi 210cm 109cm 200gr 60-150gr 2 1058,00 1st
2424241 Multi 240cm 124cm 230gr 60-150gr 2 1159,00 1st
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Salty Beast BC
Två kraftfulla havsfiskespön byggda i samma stil som sina 
”storebröder” Nano Salty Beast fast i en annan prisklass. 
Båda spöna är provfiskade av John Hedström och Håkan 
Bernlo i Nordnorge med gott resultat.

FREESTYLE SKILLZ
Andra generationen av den mycket populära spöserien Freestyle Skillz är nu här!
Spöna är byggda på samma grunder som sina föregångare men
Spro har lagt ännu större focus på att göra klingorna ännu kraftfullare.
Du kommer märka att dessa spön är extremt lätta och välbalanserade
i handen och nu med aningen mer respons i klingan.

Spro’s mål när dem skapade serien XTENDER var att skapa så kompakta spön som möjligt utan att påverka dess funktion och action.
Dessa semi-teleskopiska spön ger dig som fiskare ett otroligt smidigt och kraftfullt spö som tar liten plats men som ändå beter sig som 
vanliga tvådelade spön.

FREESTYLE XTENDER

Baitcast

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2423211 210cm 110cm 216gr 60-150gr 2 439,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2407216 210cm 109cm 298gr 600gr 2 541,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2227202 200cm 104cm 105gr 5-24gr 2 504,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2227215 215cm 111cm 110gr 5-24gr 2 581,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2227240 240cm 125cm 130gr 5-24gr 2 581,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2227220 220cm 116cm 115gr 5-24gr 2 543,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2228210 210cm 88cm 112gr 1-8gr 3 549,00 1st
2228211 210cm 88cm 130gr 7-24gr 3 593,00 1st
2228212 210cm 88cm 137gr 10-30gr 3 616,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2227180 180cm 94cm 95gr 5-24gr 2 465,00 1st
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CRX LURE & SPIN L/H

CRX TROLLING H BC

CRX ZANDER & SEATROUT

CRX är en ny modern spöserie från Spro, serien täcker allt från lätt abborrfiske till tungt gäddfiske.
Varje spö är perfekt avvägt till sitt tänkta fiskeområde. Serien är byggd på 30T karbon-klingor som 
ger dig grym kontroll vid både kast och drillning av fisk.

CRX VERTICAL & JIG L

CRX DROPSHOT & FINESSE L 

2411190
2411212
2411240

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2411190 Vertical & Jig L 190cm 95cm 107gr 10-30gr 2 404,00 1st
2411212 Lure & Spin L 210cm 110cm 112gr 5-20gr 2 426,00 1st
2411240 Dropshot & FinesseL 240cm 125cm 134gr 4-21gr 2 463,00 1st
2411244 Lure & Spin L 240cm 125cm 125gr 5-20gr 2 475,00 1st
2411247 Lure & Spin H 240cm 125cm 200gr 40-100gr 2 519,00 1st
2410275 Trolling H BC 275cm 142cm 220gr 40-120gr 2 615,00 1st
2411185 Zander & Seatrout 285cm 147cm 159gr 5-40gr 2 541,00 1st
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Dessa 3 delade allroundpön är utformade för att passa bl a till 
laxfiske i strömmande vatten men även till fiske med tyngre beten, 
att dom är 3 delade gör att transportlängden blir optimal för
denna typ av spö. De smala klingorna håller enorm kraft i
baksektionerna vilket gör att du utan problem kan landa större fisk.

Det finns ett 3 Kraft spö för alla!

Trout Master Tactical Trout Compact
Är ett långt men mycket smidigt teleskopiskt spö att använda när du behöver 
kasta ett bete eller agn extra långt. Trots att spöt är 3.6m långt är det endast 
70cm långt när det är hopfällt.
Uppblåsbart spöringsskydd ingår.

Ett perfekt spö för havsöring, med tunn, lätt och kraftfull klinga.

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2828330 330cm 115cm 237gr 35-75gr 3 482,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2828360 360cm 125cm 251gr 35-75gr 3 534,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2828361 360cm 125cm 257gr 50-100gr 3 578,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2828331 330cm 115cm 245gr 50-100gr 3 519,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2364361 360cm 70cm 154gr 5-25gr 8 430,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2769270 270cm 139cm 186gr 10-30gr 2 289,00 1st
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Ridge ClassiX Dropshot

Ridge ClassiX-spön kombinerar en klassisk spödesign i kombination med moderna
funktioner. Korkhandtag i kombination med mörk kolfiberklinga, mörkröda och gyllene detaljer ger 
dessa spön ett lyxigt utseende. Trots det klassiska utseendet har dessa ClassiX-spöna en avancerad 
modern action, smala, snabba och känsliga delar som ger optimal prestanda och roligt fiske.

Lätta och välbalanserade droppspön med extra känsliga toppar, vilket indikerar
även de minsta rörelser. Utrustad med extra ringar för att förbättra spönas rörelse
och aktion när du kämpar mot en kampglad fisk.

Ridge ClassiX Spin 20/30
Klassiska spinnspön med modern aktion och kvalitet. Dessa spinnspön har en snabb, 
känslig och parabolisk aktion och massor av ryggraden vilket gör dessa spön till riktigt fina 
abborrspön oavsett om du jiggar eller kör med crankbait’s.

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2871210 Classix Dropshot 210cm 108cm 112gr 3-10gr 2 316,00 1st
2871241 Classix Dropshot 240cm 124cm 130gr 5-25gr 2 330,00 1st
2871272 Classix Dropshot 270cm 138cm 142gr 7-30gr 2 367,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2870190 Classix Spin 20 190cm 100cm 97gr 5-20gr 2 279,00 1st
2870211 Classix Spin 20 210cm 108cm 102gr 5-20gr 2 294,00 1st
2870242 Classix Spin 30 240cm 124cm 128gr 10-30gr 2 330,00 1st
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Låt dig inte luras av priset. Dessa kolfiberspön ger dig en aktion och prestanda som du
vanligtvis hittar bland betydligt dyrare spön. Dessa allround-spön har en semi-snabb aktion.
Dessa spön rekommenderas att använda i kombination med Power Catcher Plus rullar för att skapa prisvärda och 
välbalanserade spöset.

Teleskopiska spinspön byggda med moderna öglor och avdelare i tråd och lack. Idealisk att använda i kombination med 
Power Catcher Plus rullar.

Spinspön med 5 delar, idealiska för att ha i bagaget på bilen, fästa på en ryggsäck eller ta med på semestern! Dessa 
spön har en fantastisk aktion för allt lättare fiske oavsett bete.

Powercatcher Plus Jig Micro

Powercatcher Tele Spin

Powercatcher Heavy Spin Jig

Powercatcher Light Spin Jig

Powercatcher Spin Jig

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2094210 Pc light spin jig 210cm 110cm 108gr 20gr 2 168,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2094241 Pc spin jig 240cm 125cm 148gr 30gr 3 220,00 1st
2094270 Pc spin jig 270cm 140cm 164gr 30gr 2 251,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2094242 Pc heavy spin jig 240cm 125cm 167gr 60gr 2 230,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2865210 Pc tele spin 210cm 58cm 100gr 10gr 5 160,00 1st
2865211 Pc tele spin 210cm 58cm 108gr 30gr 6 178,00 1st
2865240 Pc tele spin 240cm 61cm 124gr 30gr 6 199,00 1st
2865241 Pc tele spin 240cm 65cm 133gr 60gr 6 213,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2097210 Pc plus jig micro 210cm 47cm 96gr 10gr 5 370,00 1st
2097241 Pc plus jig micro 240cm 53cm 118gr 18gr 5 405,00 1st
2097244 Pc plus jig micro 240cm 53cm 126gr 60gr 5 433,00 1st
2097270 Pc plus jig micro 270cm 60cm 142gr 28gr 5 433,00 1st
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Teleskopiska spön till bästa pris. 

Spartan Tele Spin 40

Spartan Tele Trout 20/30

Spartan spin 25
Lämpligt haspelspö till öring och
abborre i längd 180 cm för beten upp 
till 25 gram. Rekommenderad rulle 
Spartan 2000 RD.

Spartan spin 30
Lämpligt haspelspö till öring och
abborre i längd 210 cm för beten upp 
till 30 gram. Rekommenderad rulle 
Spartan 3000 RD.

Spartan spin 40
Lämpligt haspelspö till gädda och
abborre i längd 240 cm för beten upp 
till 40 gram. Rekommenderad rulle 
Spartan 4000 RD.

Spartan spin 60
Haspelspö i längd 240 cm för tyngre 
beten upp till 60 gram.
Rekommenderad rulle Spartan 4000 
RD eller 5000 RD.

Spartan boat 
Haspelspön lämpliga för exempelvis 
makrill,torsk. Passar även bra som 
långedragsspön. För beten 100-250 
gram. Rekommenderad rulle Spartan 
6000FD boat.

SPARTAN RODS är tillverkade i G-Fiber till ett 
mycket intressant och konkurrenskraftigt pris.

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2027180 180cm 48cm 165gr 20-40gr 5 84,50 1st
2027212 210cm 49cm 175gr 20-40gr 5 99,50 1st
2027242 240cm 70cm 190gr 20-40gr 6 116,00 1st

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2027210 210cm 48cm 150gr 20gr 5 89,90 1st
2027241 240cm 59cm 175gr 30gr 6 110,90 1st

art.nr benämning stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2808180 spin 25 180cm 95cm 126gr 5-25gr 2 79,00 1st
2808211 spin 30 210cm 110cm 144gr 10-30gr 2 100,50 1st
2808241 spin 40 240cm 125cm 182gr 20-40gr 2 121,00 1st

art.nr benämning stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2808242 spin 60 240cm 123cm 193gr 30-60gr 2 125,50 1st

art.nr benämning stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
2808212 sea boat 210cm 111cm 251gr 100-250gr 2 147,90 1st
2808244 sea boat 240cm 126cm 290gr 100-250gr 2 167,90 1st
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1171 605

+
 

Passion 
• 6 kullager + 1 nållager
• Anti Reverse
• Grafitstativ och rotor
• S-curve oscillation system
• Stark bygel med titanium beläggning
• Twist-Free linförare
• Aluminium spole
• Balancerad rotor
• Vev i CNC Aluminium med T-bar handtag
• Multi disc fram broms

Redarc - The Legend
• 9 kullager + 1 nållager
• Anti-reverse system
• Balancerad rotor
• Rullhus i aluminium 
• Extra kraftig bygel
• Smidigt CNC handtag 
• Multi disc frambroms
• Med extra starka Torx-skruvar

1171605 är hårt testad och fiskad under många år av 
våra pro staff under allt från abborrefiske till bergg-
ylta och bonito. Trots sin storlek så har den en broms 
som håller, även efter flera års hårt fiskande.

CRX Spin
CRX-Rullarna är tillverkade av högkvalitativa och 
högteknologiska komponenter.
Detta resulterar i en mycket pålitlig och kraftfull 
rullserie.

• 6 kullager + 1 nållager
• Aluminium och kolfiberkropp
• Rotor i lättviktsgrafit 
• Aluminiumspole
• CNC handtag
• S-Curve växelsystem
• Zinklegerad spolaxel i stål
• Överdimensionerad bromsknopp

art.nr vikt utväxling BB m/mm pris/st df
1171605 222gr 5,1:1 5+1 100/0,25 376,00 1st
1071710 254gr 5,1:1 6+1 110/0,25 309,00 1st
1071720 255gr 5,1:1 6+1 110/0,28 317,00 1st

art.nr vikt utväxling BB m/mm pris/st df
1005100 265gr 5,1:1 9+1 100/0,24 900,00 1st
1005200 270gr 5,1:1 9+1 100/0,28 924,00 1st
1005300 305gr 5,0:1 9+1 150/0,28 955,00 1st
1005400 310gr 5,0:1 9+1 150/0,33 971,00 1st

art.nr vikt utväxling BB m/mm pris/st df
1380610 255gr 5,2:1 6+1 180/0,13 564,00 1st
1380620 260gr 5,2:1 6+1 180/0,18 586,00 1st
1380630 281gr 5,2:1 6+1 200/0,22 616,00 1st
1380640 313gr 5,2:1 6+1 200/0,24 630,00 1st
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RUFF BC 4000
• 3 kullager + 1 nållager
• Anti Reverse
• Vänstervevad modell
• Grafit kropp
• Wormshaft oscillation system
• Spole i aluminium
• Vev i Die-cast aluminium
• Lättjusterad broms.

Power Catcher + Spin
De nya Power Catcher + rullarna är förspolade med
100m 4x flätlina och inkluderar en extra grafitspole.
Rullarna erbjuder fantastiskt värde för pengarna och är
perfekta att användas i kombination med våra Power
Catcher spön.

• 3+1 kullager
• Aluminium spole med 4X flätlina
• Rullhus och rotor i grafit
• Växel i zink och mässing
• S-Curve oscillation system
• CNC aluminium-handtag
• Reserv spole i grafit

Necton LCS
Necton LCS är en gedigen och prisvärd baitrunner 
rulle som passar utmärkt till mete, bottenmete mm 
till allt från Regnbåge, gös och karp!

• 4 kullager + 1 nållager
• Anti-reverse system
• LCS (Line-Control-System)
• Extra stark bygel
• Rullhus och rotor i Grafit
• S-Curve oscillation system
• S-Curve oscillation system
• Extra spole i grafit
• Multi disc fram och bakbroms

1216 560

art.nr vikt utväxling BB m/mm pris/st df
1182001 214gr 6,3:1 3+1 180/0,26 364,00 1st

art.nr vikt utväxling BB m/mm pris/st df
1410100 248gr 5,2:1 3+1 100/0,16 259,00 1st
1410200 262gr 5,2:1 3+1 100/0,18 265,00 1st
1410300 309gr 5,2:1 3+1 100/0,20 272,00 1st
1410400 324gr 5,2:1 3+1 100/0,22 283,00 1st

art.nr vikt utväxling BB m/mm pris/st df
1216540 368gr 5,2:1 4+1 180/0,30 244,00 1st
1216560 494gr 5,2:1 4+1 150/0,45 265,00 1st
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Spin

LCS

SPARTAN rullarna kommer komplett med lina till ett 
mycket intressant och konkurrenskraftigt pris.

Spartan

• 1 kullager 
• Grafitkropp och rotor
• Grafitspole med nylonlina
• S-curve oscillation system
• Balancerad rotor och vev
• Fram broms

Boat

• 1 kullager 
• Grafitkropp och rotor
• Grafitspole med nylonlina
• S-curve oscillation system
• Balancerad rotor och vev
• Multi disc bak broms

art.nr vikt utväxling BB m/mm lin diam pris/st df
1324410 Spartan 4000 LCS 355gr 5,2:1 1 150/0,30 0,30 141,00 1st

art.nr vikt utväxling BB m/mm lin diam pris/st df
1324600 Spartan 6000FD boat 592gr 4,1:1 1 255/0,45 0,45 136,00 1st

art.nr vikt utväxling BB m/mm lin diam pris/st df
1324120 Spartan 2000 FD 195gr 5,5:1 1 150/0,23 0,23 95,90 1st
1324130 Spartan 3000 FD 210gr 5,2:1 1 160/0,28 0,28 101,90 1st
1324140 Spartan 4000 FD 230gr 5,2:1 1 150/0,33 0,33 107,90 1st
1324150 Spartan 5000 FD 252gr 5,2:1 1 160/0,37 0,37 119,90 1st
1324160 Spartan 6000 FD 455gr 5,0:1 1 195/0,40 0,40 131,90 1st

• 1 kullager 
• Grafitkropp och rotor
• S-curve oscillation system
• Grafitspole med nylonlina
• Balancerad rotor och vev
• Multi disc broms
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Brown Chrome Silver

Morning Dawn

Nasty Shad

Grey Ghost

Totallängd

Rat 50          25cm

Rat 40          19cm

Rat 30          16cm

Ninja

White

2014

BBZ1 Rat Baby 30 - FlytandeBBZ1 Rat Junior 40 - FlytandeBBZ1 Rat 50 - Flytande

Rat 
Den här realistiska rått imitationen kommer garanterat fånga många stora fiskar.
Betet är flytande och har en wobblersked för att ge betet den rätta gången.
Vid snabbt invevning dyker betet. Vill du istället ha en mer aggressiv gång är betet lätt att jerka!
Med 3 olika storlekar finns det en råtta för varje fisketillfälle.
Rat 50 är det självklara valet när man vill rikta fisket efter stor gädda medan den lite mindre
Rat 40 är perfekt när man vill använda lite lättare gäddutrustning.
Rat 30 är den minsta av dem och kan lätt misstas för en mus, sork eller lämmel när man fiskar
abborre eller öring. Totalt 2 svansar ingår.

art.nr färg vikt längd pris/st df
4867902 chrom silver 16,0gr 8,3cm 140,00 1st
4867903 grey ghost 16,0gr 8,3cm 140,00 1st
4867904 morning dawn 16,0gr 8,3cm 140,00 1st
4867905 nasty shad 16,0gr 8,3cm 140,00 1st

art.nr färg vikt längd pris/st df
4867801 brown 30,0gr 10,0cm 167,00 1st
4867802 chrom silver 30,0gr 10,0cm 167,00 1st
4867803 grey ghost 30,0gr 10,0cm 167,00 1st
4867804 morning dawn 30,0gr 10,0cm 167,00 1st
4867805 nasty shad 30,0gr 10,0cm 167,00 1st

art.nr färg vikt längd pris/st df
4867701 brown 64,0gr 13,0cm 230,00 1st
4867702 grey ghost 64,0gr 13,0cm 230,00 1st
4867703 morning dawn 64,0gr 13,0cm 230,00 1st
4867704 ninja 64,0gr 13,0cm 230,00 1st
4867705 white 64,0gr 13,0cm 230,00 1st
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Fat Iris 60

Fire Tiger

Gold Fish

Chrome Perch

Red Head

Shining Roach

Detta unika bete har designats med 
extra stora ögonen och har en otroligt fin gång!
Vid vevstopp hänger betet kvar 1-3 sekunder, något som 
rovfiskar sällan kan motstå.
Rasselkulor skapar extra vibrationer
som fortplantas i vattnet.

Fat Iris går 0,5 meter djupt och är idealisk att fiska över
vegetation där rovdjur gillar att gömma sig.
Fat Iris är ett lättkastat bete tack vara den
aerodynamiska designen.
Utrustad med Gamakatsukrokar.

Pikey Herring

Shad

Fat Iris 40
Fat Iris 40 är ett bete på 4cm och väger 5,3gr!
Betet har ett snabb slående gång samt rejäla rasselkulor
vilket attraherar rovfisk till hugg. Detta är ett väldigt
lättfiskat bete och den välplacerade vikten gör att
man får bra kastlängd, efter det så är det bara att veva
hem betet igen Fat Iris 40 har ett djupgående på ca 30cm 
vilket gör att man kan fiska av väldigt grunda partier efter 
arter som abborre, öring, id, asp mm.

Fire Tiger

Roach

Perch

Herring

Hot Tail

Shad Rainbow Trout

Brown Trout

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671002 Fire Tiger 17gr 6cm 65,50 3st
48671004 Gold Fish 17gr 6cm 65,50 3st
48671006 Chrome Perch 17gr 6cm 65,50 3st
48671007 Pikey 17gr 6cm 65,50 3st
48671008 Red Head 17gr 6cm 65,50 3st
48671009 Shining Roach 17gr 6cm 65,50 3st
48671014 Shad 17gr 6cm 65,50 3st
48671015 Herring 17gr 6cm 65,50 3st

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671901 Fire Tiger 5,3gr 4cm 58,90 3st
48671903 Roach 5,3gr 4cm 58,90 3st
48671904 Perch 5,3gr 4cm 58,90 3st
48671906 Shad 5,3gr 4cm 58,90 3st
48671907 Herring 5,3gr 4cm 58,90 3st
48671909 Hot Tail 5,3gr 4cm 58,90 3st
48671910 Brown Trout 5,3gr 4cm 58,90 3st
49671911 Rainbow Trout 5,3gr 4cm 58,90 3st
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Firetiger

Roach

Perch

Redhead 
Tiger

Iris Flash Jerk 100/115 
Ett nytt tillskott till den berömda SPRO 
Iris-familjen är Flash Jerk. Iris Flash Jerk är ett 
klassiskt side to side jerkbait som både kan 
vevas eller ”jerkas” hem. Detta bete glider 
från vänster till höger under vattenytan och 
vid vevstopp hänger den några sekunder 
innan den sjunker långsamt. Alla färger har 
en vit fläck på toppen av huvudet för att 
man lätt skall kunna följa betet i vattnet. 
Mycket ljud tack vare rasselkulor samt den 
bakre trekroken har fjädrar för maximal 
attraktion. Kan fiskas med både haspel och 
spinnutrustning.
Finns i 2 storlekar 9,5 och 11,5cm. 

Flash Jerk 100 Flash Jerk 115

Shad

Herring

Fat Iris 80 Fire Tiger

Gold Fish

Chrome Perch

Red Head

Shining Roach

Detta unika bete har designats med extra 
stora ögonen och har en otroligt fin gång!
Vid vevstopp hänger betet kvar 1-3 sekunder, 
något som rovfiskar sällan kan motstå.
Rasselkulor skapar extra vibrationer
som fortplantas i vattnet.

Fat Iris går 0,8 meter djupt och är idealisk 
att fiska över vegetation där rovdjur gillar att 
gömma sig.
Fat Iris är ett lättkastat bete tack vara den 
aerodynamiska designen.
Utrustad med Gamakatsukrokar.

Pikey Herring

Shad

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671201 firetiger 37gr 9,5cm 84,90 3st
48671202 readhead tiger 37gr 9,5cm 84,90 3st
48671203 roach 37gr 9,5cm 84,90 3st
48671204 perch 37gr 9,5cm 84,90 3st
48671209 herring 37gr 9,5cm 84,90 3st
48671210 shad 37gr 9,5cm 84,90 3st

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671401 firetiger 65gr 11,5cm 96,00 3st
48671402 readhead tiger 65gr 11,5cm 96,00 3st
48671403 roach 65gr 11,5cm 96,00 3st
48671404 perch 65gr 11,5cm 96,00 3st
48671406 shad 65gr 11,5cm 96,00 3st
48671409 herring 65gr 11,5cm 96,00 3st

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671102 Fire Tiger 40gr 8cm 69,50 3st
48671104 Gold Fish 40gr 8cm 69,50 3st
48671106 Chrome Perch 40gr 8cm 69,50 3st
48671107 Pikey 40gr 8cm 69,50 3st
48671108 Red Head 40gr 8cm 69,50 3st
48671109 Shining Roach 40gr 8cm 69,50 3st
48671114 Shad 40gr 8cm 69,50 3st
48671115 Herring 40gr 8cm 69,50 3st
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Iris Fatboy 85/115

RoachRed Head TigerFiretiger

Shad

Iris Fatboy från Spro. Ett tåligt bete med det där lilla extra som fisken 
älskar. Den realistiska profilen kombinerad med överdimensionerad 
holografiska ögon väcker den trögaste gäddan. FatBoy har en distinkt 
rullande gång, välbalanserad med rasselkullor och en svävande kropp. 
Fiskar på mellan 30 till 100cm djup!

Fatboy 85 Fatboy 115

Sunburst Herring

Shad

RoachFiretiger

Herring

Perch

Hot Tail

Iris Underdog 70
Iris Underdog från Spro. 
Med en längd på 7cm och vikt på 13gr är Iris Underdog ett 
litet crankbait med stor potential.
Med sin lilla sked dansar Underdog förföriskt strax under utan. 
Underdog är utrustad med överdimensionerade ögon på hela 
12mm, attraherande fjädrar på bakersta kroken, inbyggda
rasselkulor och finns i riktigt heta färger. 
Underdog är lätt flytande vilket gör den till ett perfekt bete att 
göra korta spinstopp med, Underdog kommer då sakta stiga 
mot ytan vilket få predatorfiskar kan motstå.

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671601 firetiger 58gr 11,5cm 95,50 3st
48671602 red head tiger 58gr 11,5cm 95,50 3st
48671603 roach 58gr 11,5cm 95,50 3st
48671605 sunburst 58gr 11,5cm 95,50 3st
48671606 shad 58gr 11,5cm 95,50 3st
48671609 herring 58gr 11,5cm 95,50 3st

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671501 firetiger 24gr 8,5cm 84,50 3st
48671502 red head tiger 24gr 8,5cm 84,50 3st
48671503 roach 24gr 8,5cm 84,50 3st
48671505 sunburst 24gr 8,5cm 84,50 3st
48671506 shad 24gr 8,5cm 84,50 3st
48671509 herring 24gr 8,5cm 84,50 3st

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671701 firetiger 13gr 7cm 66,90 3st
48671703 roach 13gr 7cm 66,90 3st
48671704 perch 13gr 7cm 66,90 3st
48671706 shad 13gr 7cm 66,90 3st
48671707 herring 13gr 7cm 66,90 3st
48671709 hot tail 13gr 7cm 66,90 3st
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Iris Underdog Jointed 80
Iris Underdog JTD är ett ledat bete som är mycket enkelt att 
fiska med, bara att kasta ut och veva hem. Detta betet går på 
djup mellan 10 och 50cm beroende på hur fort man vevar hem 
det! Vid spinnstopp stiger betet sakta mot ytan vilket ger dig 
möjlighet att göra upp till 2 sekunders spinnstopp som ofta 
genererar hugg!

Shad

RoachFiretiger

Herring

Perch

Hot Tail

Iris Thrillseeker

RH Tiger

Firetiger

Perch

Roach

Iris Thrillseeker har en helt klart annorlunda gång som kan trigga 
predatorfisk till hugg när mer traditionella beten inte ger utdelning. 
Dess speciella design gör att betet kan fiskas vid utsatta platser 
med mycket sten, vass, grenar eller andra hinder som kan finnas 
vid botten. Gången är aggressiv och oregelbunden vilket genererar 
mycket ljud och vibrationer i vattnet.
Den stora Gamakatsu spinnerbaitkroken möjliggör att rigga
Thrillseeker med en jiggkropp eller något annat som du önskar 
testa för dagen, bara du sätter gränserna för vad som kan användas.

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671801 firetiger 18,5gr 8,5cm 73,50 3st
48671803 roach 18,5gr 8,5cm 73,50 3st
48671804 perch 18,5gr 8,5cm 73,50 3st
48671806 shad 18,5gr 8,5cm 73,50 3st
48671807 herring 18,5gr 8,5cm 73,50 3st
48671809 hot tail 18,5gr 8,5cm 73,50 3st

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671341 fire tiger 24gr 11cm 58,50 3st
48671342 redhead tiger 24gr 11cm 58,50 3st
48671343 roach 24gr 11cm 58,50 3st
48671344 perch 24gr 11cm 58,50 3st
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Iris Ambusch Spinnerbait

+

+

+

+

Redhead tiger

Fire tiger

Perch

Roach

Iris Ambusch Spinnerbait är ett lämpligt bete för att fiska 
i tung vegetation. Förutom det den tåliga kjolen och stora 
Iris-ögon har betet andra aspekter som gör det ännu mer 
mångsidig. Betet är förpackat med två olika spinnerblades 
som snabbt och enkelt kan bytas med hjälp av den speciella 
snabbkopplingen. Detta gör att du kan variera hastigheten, 
djup, beteende och färg. Med Gamakatsu 5/0 Spinnerbait 
krok. Ett Pro staff tips är att fästa en Relax 5-6” curly tail på 
kroken för ytterligare volym och rörelse.

Ripple Profighter 145

Firetiger

Perch

Redhead

Herring

Hot Pike

Rainbow Trout

Ripple Profighter är ett rakt igenom unikt bete med en räfflad 
kropp, dessa är inte bara en designdetalj utan triggar många 
predator fiskar till hugg.  Den ledade kroppen gör att betet får en 
naturlig gång och det ser verkligen ut som om det simmar fram. 
Detta crankbait är enkelt att fiska med både om man spinnfiskar 
eller vid långsam trolling efter båt. Med sin vikt på 41gr så är det 
inga problem att kasta ut och bara veva hem betet!
Betet fiskas på djup mellan 0,8-2m beroende på linlängd och invev-
nings fart/trolling fart.

art.nr färg vikt längd pris/st df
48671301 redhead tiger 39gr 18cm 85,90 3st
48671302 fire tiger 39gr 18cm 85,90 3st
48671303 perch 39gr 18cm 85,90 3st
48671304 roach 39gr 18cm 85,90 3st

art.nr färg vikt längd krok pris/st df
4870001 firetiger 41gr 14,5cm Tr13 1/0 93,90 3st
4870002 perch 41gr 14,5cm Tr13 1/0 93,90 3st
4870003 redhead 41gr 14,5cm Tr13 1/0 93,90 3st
4870004 herring 41gr 14,5cm Tr13 1/0 93,90 3st
4870005 hot pike 41gr 14,5cm Tr13 1/0 93,90 3st
4870006 rainbow trout 41gr 14,5cm Tr13 1/0 93,90 3st



127

NATURALS SILENT JERK SLS
IK

IR
U

Roach  

Gudgeon

Baby Trout

Sea Trout

65

95
Perch

Brown Trout

Mackerel

Den numera klassiska Ikiru Jerk i nya ”ultrarealistiska” färger. Många föredrar tysta beten 
när man riktar sig till trötta fiskar. Den här nya tysta versionen av Ikuru Jerk är perfekt för 
dessa situationer. Betet innehåller ett viktkontrollsystem för långa kast samt en magnet för 
att hålla vikterna kvar för att skapa ett helt tyst bete. Precis som Ikuru Jerk har betet en 
fantastisk gång samt är helt svävande vid vevstopp. Våra prostaff rekommenderar att man 
knyter fluocarbontafsen direkt i fjäderringen.

Ikiru Jerk SLS 65

Ikiru Jerk SLS 95

Buzzer

Firetiger

Varion

art.nr färg vikt längd pris/st df
4380101 roach 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380104 gudgeon 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380106 perch 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380109 brown trout 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380110 baby trout 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380111 sea trout 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380112 mackerel 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380113 varion 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380152 buzzer 6,5gr 6,8cm 65,90 3st
4380154 firetiger 6,5gr 6,8cm 65,90 3st

art.nr färg vikt längd pris/st df
4380201 roach 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380204 gudgeon 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380206 perch 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380209 brown trout 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380210 baby trout 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380211 sea trout 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380212 mackerel 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380213 varion 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380252 buzzer 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
4380254 firetiger 15,0gr 9,5cm 75,50 3st
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Firetiger PerchRainbow 
Trout

Chrome Blue

Larva Micro Spinnerbait är ett coolt nytt bete som är perfekt 
att använda när predatorfiskar är ute efter små betesdjur.
Gummibenen ger betet ett mer realistiskt utseende och 
skapar små vibrationer som påminner om en flyende insekt.
Spinnarskeded är monterat med ett rostfritt kullagerlekande 
vilket ger betet en mycket attraktiv gång.
Ett riktigt bra bete för bl.a. abborre, öring och röding.
Utrustade med Gamakatsu-krok.

Larva Mayfly Micro Spinner
Insekter är snacks för de flesta rovfiskar, speciellt under dom 
varmare månaderna. Larva Mayfly spinnare har superrealistiska 
detaljer och lurar dem flesta rovfiskar till hugg. Med enkelkrok 
landar du mer fisk och funkar jättebra till öring och abborre.

Firetiger Rainbow 
Trout

Firetiger Brown 
Trout

Silver Trout Gold Trout

UV Green TroutUV Orange Trout

Power Catcher Spinners
Är en traditionell spinnare med sylvass krok täckt med fjädrar.

art.nr färg vikt längd pris/st df
4350001 firetiger 7gr 4cm 37,00 5st
4350002 rainbow trout 7gr 4cm 37,00 5st
4350005 perch 7gr 4cm 37,00 5st
4350006 chrome blue 7gr 4cm 37,00 5st

art.nr färg vikt krok pris/st df
4351101 firetiger 4gr single #10 33,00 5st
4351102 rainbow trout 4gr single #10 33,00 5st
4351105 perch 4gr single #10 33,00 5st
4351108 brown trout 4gr single #10 33,00 5st

art.nr färg vikt krok pris/st df
48591110 silver 3,5gr 2 12,50 5st
48591120 silver 5gr 3 13,50 5st
48591130 silver 8gr 4 14,90 5st
48591140 silver 11gr 5 15,90 5st
48591210 gold 3,5gr 2 12,50 5st
48591220 gold 5gr 3 13,50 5st
48591230 gold 8gr 4 14,90 5st
48591240 gold 11gr 5 15,90 5st
48591310 uv orange 3,5gr 2 14,00 5st
48591320 uv orange 5gr 3 14,00 5st
48591330 uv orange 8gr 4 14,90 5st
48591340 uv orange 11gr 5 16,00 5st
48591410 uv green 3,5gr 2 14,00 5st
48591420 uv green 5gr 3 14,00 5st
48591430 uv green 8gr 4 14,90 5st
48591440 uv green 11gr 5 16,00 5st
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ASP SPINNER UV
ASP Spinner.
Av många ansett som originalet till denna typ av beten och 
det ultimata sökbetet efter abborre. Nu i nya färger med 
UV för att trigga fisk i alla typer av vatten.
Många kallar detta bete för ”abborrmagneten” men under 
flera års fiske har vi fångat nu över 15 arter på dessa beten. 
Fungerar både till jiggfiske, vertikalfiske, pimpelfiske samt vid 
klassiskt spinnfiske med rak invevning.

Fire Zebra

Roach Rudd Herring

Wasp Firetiger

Natural Perch

Metal Perch

Firetiger
Crazy Roach Baitfish

Natural Perch Red Head Cat Special

ASP Spinner XL.
Spros ASP har länge varit en favorit till abborrfisket för många, nu kommer dess storebror ASP XL!
ASP XL är precis som sin lillebror ett bra sökbete som fiskar av en stor vattenmassa på kort tid och 
som snabbt söker sig ned till större vattendjup. Ett fint bete både för kast men även vertikalfiske 
efter gädda, gös och storabborre, eller varför inte testa ASP XL till kustfisket efter bl.a. torsk, sej och 
bleka? ASP XL väger 50gr och är utrustad med riktigt kraftfulla splittringar och extra stark trekrok 
från Gamakatsu. Alla är lackade med UV färg.

art.nr färg vikt krok pris/st df
434120 fire zebra 14gr 8 60,90 5st
4341220 roach 14gr 8 60,90 5st
4341320 rudd 14gr 8 60,90 5st
4341420 herring 14gr 8 60,90 5st
4341520 wasp 14gr 8 60,90 5st
4341920 metal perch 14gr 8 60,90 5st
43412020 firetiger 14gr 8 60,90 5st
43412120 natural perch 14gr 8 60,90 5st

art.nr färg vikt krok pris/st df
434130 fire zebra 18gr 8 60,90 5st
4341230 roach 18gr 8 60,90 5st
4341330 rudd 18gr 8 60,90 5st
4341430 herring 18gr 8 60,90 5st
4341530 wasp 18gr 8 60,90 5st
4341930 metal perch 18gr 8 60,90 5st
43412030 firetiger 18gr 8 60,90 5st
43412130 natural perch 18gr 8 60,90 5st

art.nr färg vikt krok pris/st df
43411070 firetiger 50gr 2 86,00 5st
43411170 crazy roach 50gr 2 86,00 5st
43411270 baitfish 50gr 2 86,00 5st
43411370 natural perch 50gr 2 86,00 5st
43411470 red head 50gr 2 86,00 5st
43411570 cat special 50gr 2 86,00 5st
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4871 101

4871 201

4871 401

4871 601

BRONZEEYE FROG 65  
Vinnare av Icast 2005 “Bästa nya product” i kategorin Beten.
Perfekt storlek och gång för ytligt fiske över gräsbeklädda bottnar eller på öppet vatten. Den kompakta formen ger långa 
precisa kast. Landar alltid på magen. Finns i 8 olika attraktiva färger. Försedd med supervassa Gamakatsu krokar.

Pilk´X
En pilk med lite annorlunda karaktär.
Pilk’X är roterad 90 grader från ögla till ögla vilket ger pilken 
en unik rörelse i vattnet, det gör även att den reflekterar 
ovanligt bra i vattnet jämfört med mer traditionella pilkar.
Den har visat sig vara näst intill oslagbar på sejfisket!

Pilk’X är framtagen för att klara tungt fiske och kommer 
utrustad med kraftig splitring och krok. På kroken finns en 
UVslang för extra lockelse.

OBS: Pilk’X 40gr är glödhet till vertikalfisket efter röding!

Pollack

Herring

Red Fish

Fire Tiger

Candy

40gr
400gr

art.nr stl färg vikt krok pris/st df
4871101 6,5cm white 17,5gr 4/0 71,50 5st
4871201 6,5cm natural red 17,5gr 4/0 71,50 5st
4871401 6,5cm forest black 17,5gr 4/0 71,50 5st
4871601 6,5cm forest yellow 17,5gr 4/0 71,50 5st

TIPS: klipp av svansen för att få 
snabbare gång

art.nr färg vikt pris/st df
45001101 Pollack 200gr 60,50 5st
45001102 Herring 200gr 60,50 5st
45001104 Red Fish 200gr 60,50 5st
45001105 Fire Tiger 200gr 60,50 5st
45001108 Candy 200gr 60,50 5st

art.nr färg vikt pris/st df
4500801 Pollack 100gr 36,90 5st
4500802 Herring 100gr 36,90 5st
4500804 Red Fish 100gr 36,90 5st
4500805 Fire Tiger 100gr 36,90 5st
4500808 Candy 100gr 36,90 5st

art.nr färg vikt pris/st df
45001301 Pollack 300gr 80,90 5st
45001302 Herring 300gr 80,90 5st
45001304 Red Fish 300gr 80,90 5st
45001305 Fire Tiger 300gr 80,90 5st
45001308 Candy 300gr 80,90 5st

art.nr färg vikt pris/st df
45001401 Pollack 400gr 102,90 5st
45001402 Herring 400gr 102,90 5st
45001404 Red Fish 400gr 102,90 5st
45001405 Fire Tiger 400gr 102,90 5st
45001408 Candy 400gr 102,90 5st

art.nr färg vikt pris/st df
4500501 Pollack 40gr 21,90 5st
4500502 Herring 40gr 21,90 5st
4500504 Red Fish 40gr 21,90 5st
4500505 Fire Tiger 40gr 21,90 5st
4500508 Candy 40gr 21,90 5st
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Cast´X

Zocker Pilker ”silver”
En silvrig kastpilk som attraherar fisk både i söt och saltvatten.
Lika bra till makrill som till havsöring.

Pollack

Herring

Red Fish

Fire Tiger

En riktigt välgjord och lättkastad pilk med 
reflekterande film på ryggen och med ettrig 
gång. 

Pilk´O
Pilk´O är en otroligt innovativ pilk med sin 
15-grads krökning och UV-ögonhål. Ögat och 
sidan av Pilk´O är belagda med UV-färg som
skapar ett tydligt visuellt mål under vattnet. 
Pilkens 15-grads krökning skapar en slumpmässig 
och oregelbunden effekt vid nersläpp.
På kroken finns en UV-slang som extra huggpunkt.

Norway Expedition Multi-Blades
Spinnarskedar med screw in funktion för gummibeten, 
ett variant har lekande för att rotera den andra är 
gjord så den skall fladdra.

Natural Pink Glow

Norway Expedition Pilker Blades
En enkel men mycket effektiv attractor att
montera framför din pilk eller havsfiskejigg. 
Med ett kraftfullt beteslås i modellen Costlock 
och en wire som är testad till 80kg klarar denna 
attractor det allra tyngsta havsfisket!
Spinnerbladen spinner våldsamt både på väg ned 
och upp och ger fisken du vill fånga intrycket av 
att din pilk eller havsfiskejigg jagar ett litet byte.

art.nr färg vikt pris/st df
4693006 silver 5gr 7,50 10st
4693008 silver 7gr 8,50 10st
4693013 silver 12gr 10,00 10st
4693019 silver 18gr 12,50 10st
4693029 silver 28gr 14,90 10st
4693041 silver 40gr 16,90 10st

art.nr färg vikt pris/st df
4500101 Pollack 7gr 16,90 5st
4500102 Herring 7gr 16,90 5st
4500103 Red Fish 7gr 16,90 5st
4500104 Fire Tiger 7gr 16,90 5st

art.nr färg vikt pris/st df
4500301 Pollack 21gr 20,00 5st
4500302 Herring 21gr 20,00 5st
4500303 Red Fish 21gr 20,00 5st
4500304 Fire Tiger 21gr 20,00 5st

art.nr färg vikt pris/st df
4500201 Pollack 14gr 20,00 5st
4500202 Herring 14gr 20,00 5st
4500203 Red Fish 14gr 20,00 5st
4500204 Fire Tiger 14gr 20,00 5st

art.nr färg vikt pris/st df
4500401 Pollack 28gr 20,00 5st
4500402 Herring 28gr 20,00 5st
4500403 Red Fish 28gr 20,00 5st
4500404 Fire Tiger 28gr 20,00 5st

art.nr färg vikt pris/st df
45002081 UV Herring 300gr 81,50 5st
45002082 UV Pollack 300gr 81,50 5st
45002083 UV Orange Flash 300gr 81,50 5st
45002091 UV Herring 400gr 103,90 5st
45002092 UV Pollack 400gr 103,90 5st
45002093 UV Orange Flash 400gr 103,90 5st

art.nr pris/förp förp
4747501 natural 41,90 2st
4747502 glow 41,90 2st
4747503 candy 41,90 2st

DF 5

art.nr pris/förp förp
4747511 natural 30,00 2st
4747512 pink 30,00 2st
4747513 glow 30,00 2st

DF 5
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Salty Beast Halibut 360 Rig
En smart och väldesignad rigg för betesfisk till hälleflundrafisket. 
Gjord av mycket kraftiga komponenter.
På grund av lekandet mellan krokarna och kulan
kan man rigga en betesfisk så den roterar på ett
lockande sätt för att få hälleflundrorna att hugga
även dom dagar fisket är lite trögare.

New item 
number

Norway Expedition Halibut Anti Twist Rig
Denna rigg är en av dem absolut mest populära när man fiskar hälleflundra med agn.
På grund av viktens utformning roterar inte riggen.
Tafsen är 1,9m lång och tillverkad av 1,0mm kraftfullt nylon.
Enkelkroken på tafsen skal vara i agnfiskens nos och trekroken fäster man en bit bak 
på agnfisken lite olika beroende på storlek av agnet.

4747 700

4747 711

Salty Beast Mega Jig Shad Stinger
Starka stingers framtagna för att klara de riktigt stora fiskarna i både sött och salt vatten. 
Försedda med Gamakatsu krokar LS5373. Finns i 2 längder 5 cm med 4/0 krok och 7,5 cm 
med 5/0 krok.

New item 
number

art.nr krok 3 krok vikt pris/st df
4747230 6/0 4/0 350gr 162,90 3st

art.nr krok 3 krok vikt pris/st df
4747310 4/0 4/0 150gr 135,50 3st
4747320 4/0 4/0 250gr 154,90 3st
4747330 4/0 4/0 350gr 174,00 3st
4747340 4/0 4/0 450gr 193,50 3st

art.nr längd krok modell krok storlek pris/förp förp
4747700 5cm 74kg LS5373 4/0 33,50 2st
4747711 7,5cm 74kg LS5373 5/0 34,50 2st

DF 10
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Firetiger

Red Head

Roach

Perch

UV Olive

UV Sunburst

Mojito

Baitfish

Iris Popeye 170

Iris Popeye 230

Iris Popeye 170/230
Iris Pop-Eye är lillebror till Iris The boss. Den runda 
och avsmalnande kroppen har en lite mindre paddel i 
änden vilket ger Pop-Eye minsta motstånd i vatten, betet 
bibehåller den unika och delikata rullande aktionen i 
betet oavsett invevningshastighet. Den lämpar sig för alla 
typer av fiskesituationer. Krokstorleks-guide på baksidan 
som matchar våra berömda Spro Jigheads.

UV Mojito

UV Goby

UV Baitfish

UV Sunburst

UV Salt & Pepper

UV Perch

Iris Popeye 80

Iris Popeye 80
Detta gummibetet är det många predatorfiskare som har 
väntat på sedan dess storebror lanserades. Dess runda 
tapperade form samt den subtila padeln ger Popeye dess 
förföriska gång, dessa små betesfiskimitationer är ett 
perfekt variations bete då det kan vara trögfiskat och de 
kommer i flertalet färger som är fullpackade med UV!

art.nr färg längd pris/förp förp
4664301 firetiger 17cm 37,90 1st
4664302 red head 17cm 37,90 1st
4664303 roach 17cm 37,90 1st
4664304 perch 17cm 37,90 1st
4664305 uv olive 17cm 37,90 1st
4664306 uv sunburst 17cm 37,90 1st
4664307 mojito 17cm 37,90 1st
4664308 baitfish 17cm 37,90 1st

DF 5

art.nr färg längd pris/förp förp
4664501 firetiger 23cm 54,00 1st
4664502 red head 23cm 54,00 1st
4664503 roach 23cm 54,00 1st
4664504 perch 23cm 54,00 1st
4664505 uv olive 23cm 54,00 1st
4664506 uv sunburst 23cm 54,00 1st
4664507 mojito 23cm 54,00 1st
4664508 baitfish 23cm 54,00 1st

DF 5

art.nr färg längd pris/förp förp
4664511 uv mojito 8cm 282,00 32st
4664513 uv goby 8cm 282,00 32st
4664514 uv baitfish 8cm 282,00 32st
4664517 uv sunburst 8cm 282,00 32st
4664520 uv salt & pepper 8cm 282,00 32st
4664522 uv perch 8cm 282,00 32st

DF 1
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Firetiger

Roach

Perch

Mackerel

Motoroil Camo

Hot Perch

Iris Shockwave 300
Det är ingen hemlighet att stora gummibeten är extremt 
effektivt bete för stora gäddor! Shockwave är familjemedlem 
i Spro Iris och har därför överdimensionerade holografiska 
ögon på hela 16mm. Utsträck är Shockwave hela 30cm 
lång. Tack vare sina strömlinjefortade fenor är Shockwave 
otroligt stabil och simmar rakt oavsett invevningshastighet.

Iris The Boss 18cm
2017/2018 introducerar vi en ny spännande jigg till den svenska 
marknaden vilket blev en succe. Ett perfekt downsize gäddbete med 
mycket attraherande gång och finish. Den upp och nedvända shad-
paddeln tillför en förförisk rullande gång på jiggen. Gummit är tåligt 
men fortfarande väldigt rörligt.

Firetiger

Redhead

Roach

Perch

Rudd

Mackerel

art.nr färg längd pris/förp förp
4664211 Firetiger 30cm 56,50 1st
4664212 Roach 30cm 56,50 1st
4664213 Perch 30cm 56,50 1st
4664214 Mackerel 30cm 56,50 1st
4664215 Motoroil Camo 30cm 56,50 1st
4664216 Hot Perch 30cm 56,50 1st

DF 3

art.nr färg längd pris/förp förp
4664101 Firetiger 18cm 43,00 1st
4664102 Redhead 18cm 43,00 1st
4664103 Roach 18cm 43,00 1st
4664104 Perch 18cm 43,00 1st
4664106 Rudd 18cm 43,00 1st
4664107 Mackerel 18cm 43,00 1st

DF 5
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Iris V-Power 130
Fiskare som jagar gös och stor abborre vet sedan länge att vertikaljiggar kan 
vara nyckeln till framgång när fisken dem fiskar efter är passiv. En försiktig och 
nätt presentation av V-Power kan trigga även den trögaste fisk till hugg. Som 
medlem i Iris familjen har V-Power dess karakteristiska överdimensionerade 
ögon. Med sin runda kropp och överdimensionerade bröstfenor och extra platt 
stjärtfena får V-Power en grym balans och sjunkkarraktär. Kronan på verket är 
inbygga UV-attraktorer som gör V-Power oemotståndlig för predatorer.

UV Mojito

UV Olive

UV Goby

UV Baitfish

UV Brown Chartreuse

UV Shad

UV Flamingo

UV Perch

art.nr färg längd pris/förp förp
4664901 UV Mojito 13cm 310,00 20st
4664902 UV Olive 13cm 310,00 20st
4664903 UV Goby 13cm 310,00 20st
4664904 UV Baitfish 13cm 310,00 20st
4664905 UV Brown Chartreuse 13cm 310,00 20st
4664906 UV Shad 13cm 310,00 20st
4664907 UV Flamingo 13cm 310,00 20st
4664908 UV Perch 13cm 310,00 20st

DF 1
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20,0gr
12,0cm

Firetiger

Brown Frog

Redhead

Salt & Pepper

Natural Green Frog

Brown Chartreuse

The Frog
Det finns nästan inget som slår ett grodbete när det kommer till predator fiske! 
Vårtid när grodorna börjar vakna till är det en delikatess för t ex. gäddor!
Iris The Frog kan tacklas i flera variation så som Offset krok, jigghuvud och väljer 
du SPRO’s jigghuvud så passar stl 6/0 och 8/0 perfekt!
Iris The Frog väger 20gr och är 12cm lång.

art.nr längd pris/förp förp
4664311 Firetiger 12cm 36,90 1st
4664312 Redhead 12cm 36,90 1st
4664313 Natural Green Frog 12cm 36,90 1st
4664314 Brown Frog 12cm 36,90 1st
4664315 Salt % Pepper 12cm 36,90 1st
4664316 Brown Chartreuse 12cm 36,90 1st

DF 3
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Crystal Brown

Sexy Blue Back

Sexy Gold Back

Red/Green Crab

Black White

Lime Chartreuse

Golden Muscat

Mega Bony Shaker 230
Jiggen för dom stora predatorerna, perfekt till 
“prickskytte” vertikalfiske.
23 cm och i 7 färger.

Pink Noise

Yellow Punch

Sexy Blue Back

Giant Flapper
En stor dubbelsvansad jigg som passar till allt från Gäddfiske till Torsk och hälleflundra i Nor-
ge. Kan fiskas helt viktlös med offsetkrok eller med stingertackel. Men fiskar även bra med 
tunga jiggskallar på djupare vatten. 20 cm och i 9 färger. Pro staff tipset är att köra texas eller 
carolina tackel och bara en stingerkrok. Låt betet sakta fiska hem ryckvis med långa vevstopp.

Camo Perch Ice Blue

Golden Shiner Rusty Nail

Pepper Melon

Arrow Tail 80
En jigg med en hetsig gång som lockar 
även den trögaste fisk att hugga.
En favorit i Göteborgs kanaler.
8 cm och i 6 färger.

art.nr längd pris/förp förp
4662501 Crystal Brown 23cm 283,00 25st
4662502 Sexy Blue Back 23cm 283,00 25st
4662503 Sexy Gold Back 23cm 283,00 25st
4662506 Red/Green Crab 23cm 283,00 25st
4662507 Black White 23cm 283,00 25st
4662508 Lime Chartreuse 23cm 283,00 25st
4662509 Golden Muscat 23cm 283,00 25st

DF 1

art.nr längd pris/förp förp
4662202 Sexy Blue Back 20cm 282,00 10st
4662204 Yellow Punch 20cm 282,00 10st
4662205 Pink Noise 20cm 282,00 10st

DF 1

art.nr längd pris/förp förp
49181403 Camo Perch 8cm 28,00 10st
49181406 Ice Blue 8cm 28,00 10st
49181408 Golden Shiner 8cm 28,00 10st
49181411 Rusty Nail 8cm 28,00 10st
49181412 Pepper Melon 8cm 28,00 10st

DF 10
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Fällkniv 17,5cm
En fällkniv tillverkad i högsta kvalité. Knivbladet
på 9cm är tillverkat i 440-rostfritt material med en
PFTE beläggning. Aluminium handtaget har gummi
inlägg samt ett clips.
Art.nr 4702090

SPRO VERKTYG  

Crimping Wire Lås Tång 14cm.
Tillverkad i rostfritt stål, härdad med satin-nickel finish. Passar 
även bra till saltvattenfiske. 2 olika storlekar på hylsnypningen. 
Med bekvämt anti-slip TPR handtag.
Art.nr 4702140

Fjäderringstång 15,5cm
Tillverkad i rostfritt stål, härdad med satin-nickel finish. Passar även 
bra till saltvattenfiske. Fjäderringsfunktion i toppen. Med bekvämt 
soft-touch PVC handtag. Speciell framtagen för små beten med små 
fjäderringar.       
Art.nr 4702155

Micro Splitring Pliers  13,5cm
Tillverkad i härdat rostfritt stål. Passar till söt och saltvattens-
fiske. Bra när man vill öppna de mindre fjäderringarna. Handtag 
i mjuk PVC. ”Soft-Touch”

Braided Line Scissors  13,5cm
Tillverkad i rostfritt stål. För bästa klippning av 
spunna linor har den ett tandat blad.

Fjäderringstång 18cm
Tillverkad i rostfritt stål, härdad med satin-nickel finish. Passar 
även bra till saltvattenfiske. Fjäderringsfunktion i toppen. Med 
bekvämt anti-slip TPR handtag.    
Art.nr 4702180

art.nr stl pris/st df
4702140 14cm 109,90 1st art.nr stl pris/st df

4702155 15,5cm 87,90 1st

art.nr stl pris/st df
4702180 18cm 102,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702090 17,5cm 91,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702135 13,5cm 65,90 1st

art.nr stl pris/st df
4702136 13,5cm 32,50 1st
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Lång Nos Tång 23cm
Tillverkad i rostfritt stål, härdad med satin-
nickel finish. Med flera funktioner. Passar 
även bra till saltvattenfiske.  
Med bekvämt anti-slip TPR handtag.  
Levereras med ställbar bärrem.   
Art.nr 4702230

Extra Lång Nos Tång 28cm
Tillverkad i rostfritt stål, härdad med 
satin-nickel finish. Med flera funktioner. 
Passar även bra till saltvattenfiske.  
Med bekvämt anti-slip TPR handtag.  
Levereras med ställbar bärrem.   
Art.nr 4702280

Peang 16cm.
I rostfritt stål, härdad med satin-nickel finish. 
Passar även bra till saltvattenfiske. TPR hand-
tag.  Levereras med ställbar bärrem.   
Art.nr 4702160

Peang 20cm
I rostfritt stål, härdad med satin-nickel finish. 
Passar även bra till saltvattenfiske. TPR handtag.  
Levereras med ställbar bärrem.   
Art.nr 4702201

Extra Lång Nos Böjd Tång 28cm
Tillverkad i härdat rostfritt stål, i svart nickel färg 
för att skydda mot saltvatten.
Med bekvämt anti-slip TPR handtag. Levereras med ställbar bärrem.
Art.nr 4702281

art.nr stl pris/st df
4702280 28cm 124,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702230 23cm 117,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702160 16cm 95,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702201 20cm 102,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702281 28cm 139,50 1st
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Rak ”Side Cutter” Tång 16cm
Tillverkad för att klippa flätlinor, wire, fluorocarbon och 
nylonlinor. I högglanspolerat rostbeständigt material som 
tål söt och saltvatten.
Bekvämt ”soft-touch” PVC handtag.
Art.nr 4702161

Böjd ”Super Cutter” Tång 16cm
Tillverkad för att klippa flätlinor, wire, fluorocarbon och 
nylonlinor. Med fjäderringsfunktion i toppen. 
I högglanspolerat rostbeständigt material som tål söt och 
saltvatten. Bekvämt ”soft-touch” PVC handtag.
Art.nr 4702162

Böjd Tång 18cm
Tillverkad i rostfritt stål, härdad med satin-nickel finish. 
Med flera funktioner. Passar även bra till saltvattenfiske.  
Med bekvämt anti-slip TPR handtag.    
Art.nr 4702181

Böjd Lång Nos Tång 23cm
Tillverkad i rostfritt stål, härdad med satin-nickel finish. 
Med flera funktioner. Passar även bra till saltvattenfiske.  
Med bekvämt anti-slip TPR handtag.  Levereras med 
ställbar bärrem.   
Art.nr 4702231

Super Cutter 21cm
Tillverkad i high-carbon stål med käftar i mangan. 
Lämplig till krok, hard-mono och fluorocarbon.m.m.
Art.nr 4702211

art.nr stl pris/st df
4702231 23cm 117,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702162 16cm 87,90 1st

art.nr stl pris/st df
4702161 16cm 87,90 1st

art.nr stl pris/st df
4702181 18cm 102,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702211 21cm 80,50 1st
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Pistolgrepps-Tång 37cm
Tången som räddar både fingrar och fisk tack vare sin 
längd och pistolgrepp. Troligen marknadens längsta 
avkrokningstång.

Wire-Lås Tång Dubbel 21cm
En kraftfull tång för dubbla wire-lås.
Med manganese stål.
Tången klarar tre olika storleksintervaller för wire-lås.
0,1-0,5mm
0,5-1,0mm
1,0-2,0mm

Multifunktions-Tång 14cm
Aluminiumtång som är smidd vilket gör den extra stark.

Titanium Micro Sax
Denna titanium sax är perfekt för att klippa flätlina.

art.nr stl pris/st df
4702210 21cm 80,50 1st

art.nr stl pris/st df
4702350 37cm 186,00 1st

art.nr stl pris/st df
4702250 14cm 148,00 1st

art.nr stl pris/st df
4702100 10cm 117,50 1st
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20-100gr

JIGHEAD HD
4/0-6/0-8/0-10/0

5-24gr

JIGHEAD HD
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JIGHEAD LONG & ROUND

10 - 30gr

JIGHEAD HD
10/0-12/0

JIGHEAD HD

JI
G

 9
0 JIGHEAD HD JIG 90

Gjord på den mycket populära och 
starka Gamakatsu kroken Jig90.
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JIGHEAD OFFSET
Jiggskallar med Gamakatsu offset-krok
• Supervass krok.
• Fiska effektivt utan att fastna i växtlighet.
• Passar de flesta jiggar.

Jiggskallar med Gamakatsu krok
• Supervass krok.
• Jiggen sitter mycket bra på kroken.
• Mängder av storlekar och vikter.
• Passar de flesta jiggar.

Silver 
art.nr stl längd krok pris/förp förp

4931201003 3,0gr 3,0cm 2 17,90 4st
4931201005 5,0gr 3,1cm 2 17,90 4st
4931201007 7,0gr 3,1cm 2 17,90 4st
4931201010 10,0gr 3,1cm 2 17,90 4st
4931100003 3,5gr 3,3cm 1 17,90 4st
4931100005 5,0gr 3,4cm 1 17,90 4st
4931100007 7,0gr 3,4cm 1 17,90 4st
4931100010 10,0gr 3,5cm 1 17,90 4st
4931101003 3,5gr 3,6cm 1/0 17,90 4st
4931101005 5,0gr 3,7cm 1/0 17,90 4st
4931101007 7,0gr 3,7cm 1/0 17,90 4st
4931101010 10,0gr 3,8cm 1/0 17,90 4st
4931200003 3,5gr 3,8cm 2/0 17,90 4st
4931200005 5,0gr 3,9cm 2/0 17,90 4st
4931200007 7,0gr 4,0cm 2/0 17,90 4st
4931200010 10,0gr 4,1cm 2/0 17,90 4st
4931300003 3,5gr 4,3cm 3/0 17,90 4st
4931300005 5,0gr 4,4cm 3/0 17,90 4st
4931300007 7,0gr 4,4cm 3/0 17,90 4st
4931300010 10,0gr 4,5cm 3/0 17,90 4st
4931300014 14,0gr 4,5cm 3/0 17,90 4st
4931300018 18,0gr 4,6cm 3/0 17,90 3st
4931300021 21,0gr 4,6cm 3/0 17,90 3st
4931300028 28,0gr 4,7cm 3/0 17,90 3st
4931400005 5,0gr 4,8cm 4/0 17,90 4st
4931400007 7,0gr 4,8cm 4/0 17,90 4st
4931400010 10,0gr 4,9cm 4/0 17,90 4st
4931400014 14,0gr 4,9cm 4/0 17,90 4st
4931400018 18,0gr 5,0cm 4/0 17,90 3st
4931400021 21,0gr 5,0cm 4/0 17,90 3st
4931400028 28,0gr 5,1cm 4/0 17,90 3st
4931500005 5,0gr 5,2cm 5/0 17,90 4st
4931500007 7,0gr 5,3cm 5/0 17,90 4st
4931500010 10,0gr 5,4cm 5/0 17,90 4st
4931500014 14,0gr 5,5cm 5/0 17,90 4st
4931500018 18,0gr 5,6cm 5/0 17,90 3st
4931500021 21,0gr 5,6cm 5/0 17,90 3st
4931500028 28,0gr 5,7cm 5/0 17,90 3st

DF 10

Silver 
art.nr stl krok pris/förp förp

4936400020 20gr 4/0 31,50 3st
4936400030 30gr 4/0 31,50 3st
4936400050 50gr 4/0 31,50 3st
4936600030 30gr 6/0 39,90 3st
4936600050 50gr 6/0 39,90 3st
4936600080 80gr 6/0 39,90 3st
4936800030 30gr 8/0 33,90 2st
4936800050 50gr 8/0 33,90 2st
4936800080 80gr 8/0 33,90 2st
4936800100 100gr 8/0 33,90 2st

49361000050 50gr 10/0 40,00 2st
49361000080 80gr 10/0 40,00 2st
49361000100 100gr 10/0 40,00 2st

DF 5
Silver 

art.nr stl krok pris/förp förp
4931600005 5gr 6/0 22,90 3st
4931600007 7gr 6/0 22,90 3st
4931600010 10gr 6/0 22,90 3st
4931600014 14gr 6/0 22,90 3st
4931600018 18gr 6/0 22,90 3st
4931600024 24gr 6/0 22,90 3st

DF 10

Silver 
art.nr stl krok pris/förp förp

4931800005 5gr 8/0 28,00 3st
4931800007 7gr 8/0 28,00 3st
4931800010 10gr 8/0 28,00 3st
4931800014 14gr 8/0 28,00 3st
4931800018 18gr 8/0 28,00 3st
4931800024 24gr 8/0 28,00 3st

DF 10

art.nr stl längd krok pris/förp förp
4933100005 5,0gr 3,7cm 1/0 20,00 3st
4933100007 7,0gr 3,7cm 1/0 20,00 3st
4933100010 10,0gr 3,8cm 1/0 20,00 3st
4933100014 14gr 3,9cm 1/0 20,00 3st
4933100018 18gr 4,0cm 1/0 20,00 3st
4933100021 21gr 4,1cm 1/0 20,00 3st
4933200005 5,0gr 3,9cm 2/0 20,00 3st
4933200007 7,0gr 4,0cm 2/0 20,00 3st
4933200010 10,0gr 4,1cm 2/0 20,00 3st
4933200014 14gr 4,2cm 2/0 20,00 3st
4933200018 18gr 4,3cm 2/0 20,00 3st
4933200021 21gr 4,4cm 2/0 20,00 3st
4933300005 5,0gr 4,4cm 3/0 20,00 3st
4933300007 7,0gr 4,4cm 3/0 20,00 3st
4933300010 10,0gr 4,5cm 3/0 20,00 3st
4933300014 14,0gr 4,5cm 3/0 20,00 3st
4933300018 18,0gr 4,6cm 3/0 20,00 3st
4933300021 21gr 4,7cm 3/0 20,00 3st
4933300028 28gr 4,8cm 3/0 20,00 3st
4933400005 5,0gr 4,8cm 4/0 20,00 3st
4933400007 7,0gr 4,8cm 4/0 20,00 3st
4933400010 10,0gr 4,9cm 4/0 20,00 3st
4933400014 14,0gr 4,9cm 4/0 20,00 3st
4933400018 18,0gr 5,0cm 4/0 20,00 3st
4933400021 21,0gr 5,0cm 4/0 20,00 3st
4933400028 28,0gr 5,1cm 4/0 20,00 3st
4933500005 5,0gr 5,2cm 5/0 20,00 3st
4933500007 7,0gr 5,3cm 5/0 20,00 3st
4933500010 10,0gr 5,4cm 5/0 20,00 3st
4933500014 14,0gr 5,5cm 5/0 20,00 3st
4933500018 18,0gr 5,6cm 5/0 20,00 3st
4933500021 21,0gr 5,6cm 5/0 20,00 3st
4933500028 28,0gr 5,7cm 5/0 20,00 3st

DF 10

Silver 
art.nr stl krok pris/förp förp

49311000010 10gr 10/0 31,50 2st
49311000015 15gr 10/0 31,50 2st
49311000020 20gr 10/0 31,50 2st
49311000025 25gr 10/0 31,50 2st
49311200015 15gr 12/0 31,50 2st
49311200020 20gr 12/0 31,50 2st
49311200025 25gr 12/0 31,50 2st
49311200030 30gr 12/0 31,50 2st

DF 6

art.nr stl längd krok pris/förp förp
4931201002 2gr 2,9cm 2 17,90 4st
4931201014 14gr 3,2cm 2 17,90 4st
4931100002 2gr 3,2cm 1 17,90 4st
4931100014 14gr 3,7cm 1 17,90 4st
4931101014 14gr 3,9cm 1/0 17,90 4st
4931101018 18gr 4,0cm 1/0 17,90 3st
4931200014 14gr 4,2cm 2/0 17,90 4st
4931200018 18gr 4,3cm 2/0 17,90 3st

DF 10 art.nr stl längd krok pris/förp förp
4961200005 5gr 3,1cm 2/0 19,90 3st
4961200007 7gr 3,0cm 2/0 19,90 3st
4961200010 10gr 2,9cm 2/0 19,90 3st
4961300005 5gr 3,5cm 3/0 19,90 3st
4961300007 7gr 3,4cm 3/0 19,90 3st
4961300010 10gr 3,3cm 3/0 19,90 3st
4961400005 5gr 3,8cm 4/0 19,90 3st
4961400007 7gr 3,7cm 4/0 19,90 3st
4961400010 10gr 3,6cm 4/0 19,90 3st

DF 10
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JIGHEAD FOOTBALL

Jigg och krok ingår inte

BOTTOM JIG
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JIGHEAD ROUND

Lead Dropshot Sinker
Ett Dropshotsänke.
Finns i 5 olika vikter: 7, 10,5, 14, 18 och 20 gram.

Kommer från den Ryska jiggtekniken som kallas för 
Cheburashka-tekniken. Ett rundbly med ett spår i för 
att enkelt kunna byta krok. Man kan använda många 
sorter av jiggar till detta fiske.  Även mask kan ibland 
fungera utmärkt.  Använd gärna kroken Gamakatsu 
Worm 330 eller Single 31(sid 134) i kombination 
med vikten. Finns i 5,7.10,14 och 18 gram.

Spiral Head, klassisk spiralskruvs konstruktion med kraftig 
tråd. Ögla att knyta linan i samt en nedre ögla för stinger.
En fjäderring ingår för att lätt kunna byta stingers.

SPIRAL HEAD

Freestyle Dropshot 
Pear Brass
Den nya ultrakänsliga sänke i 
blyfritt. Dessa mässingsvikter är 
matt svart belagd för att undvika 
reflektion.

art.nr stl längd krok pris/förp förp
4932300010 10gr 4,8cm 3/0 19,50 3st
4932300014 14gr 4,8cm 3/0 19,50 3st
4932300018 18gr 4,8cm 3/0 19,50 3st
4932400010 10gr 5,0cm 4/0 19,50 3st
4932400014 14gr 5,0cm 4/0 19,50 3st
4932400018 18gr 5,0cm 4/0 19,50 3st
4932400021 21gr 5,0cm 4/0 19,50 3st
4932400024 24gr 5,0cm 4/0 19,50 3st
4932500010 10gr 5,8cm 5/0 19,50 3st
4932500014 14gr 5,8cm 5/0 19,50 3st
4932500018 18gr 5,8cm 5/0 19,50 3st
4932500024 24gr 5,8cm 5/0 19,50 3st
4932500028 28gr 5,8cm 5/0 19,50 3st

DF 10

Med den kända football modellen får man jiggen att gå stabilt på 
botten utan att ramla. Gamakatsu krok med trådlåsning som gör att 
jiggen sitter bra. Finns i 13 olika vikter med olika krokstorlekar.

art.nr stl pris/förp förp
46221900005 5gr 15,50 6st
46221900007 7gr 15,50 6st
46221900010 10gr 15,50 6st
46221900014 14gr 15,50 6st
46221900018 18gr 15,50 6st

DF 10

art.nr stl längd krok pris/förp förp
49311300003 3,5gr 3,1cm 2 19,90 3st
49311300005 5gr 3,4cm 1 19,90 3st
49311300007 7gr 3,7cm 1/0 19,90 3st
49311300010 10gr 4,1cm 2/0 19,90 3st
49311300011 10gr 4,5cm 3/0 19,90 3st
49311300012 10gr 4,9cm 4/0 19,90 3st
49311300014 14gr 5,5cm 5/0 19,90 3st

DF 10

I attraktiv fluo orange färg med 
Gamakatsu Jig 22 krok.

art.nr vikt pris/förp förp
46222200070 lead dropshot sinker 7gr 15,90 5st
46222200105 lead dropshot sinker 10,5gr 15,90 4st
46222200140 lead dropshot sinker 14gr 17,50 4st
46222200180 lead dropshot sinker 18gr 19,90 4st
46222200210 lead dropshot sinker 21gr 21,50 4st

DF 10

art.nr stl pris/st df
4628405 5gr 16,90 5st
4628407 7gr 17,90 5st
4628410 10gr 18,50 5st
4628415 15gr 19,90 5st
4628420 20gr 21,50 5st
4628425 25gr 23,00 5st

art.nr stl pris/förp förp
4589412 7gr 21,90 2st
4589414 14gr 25,90 2st

DF 10
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Tungsten Nail Sinkers
Små tungstensvikter att fästa I gummibeten för att skapa en speciell
önskad gång. Denna typ av vikter används ofta i USA för sitt ”Wacky
Fishing” men är även användbar i Europa vid jiggfiske!

Glass Beads
Fasettformade glaspärlor som genererar ljud
och attraktion under vattnet, speciellt för Texas
och Carolina riggfiske. En förpackning innehåller
både röda och vita genomskinliga pärlor

Tungsten Bullet Sinkers
Högkvalitativ tungstens bullet vikter för Texas och 
Carolina rigg fiske. Vikterna är solida och tyngre än 
normala vikter, t ex bly vilket är en stor fördel.

Tungsten Micro Sinker
Speciellt utvecklad för populära mikrojiggfiske med små 
mjuka beten. En idealisk lösning för att snabbt lägga till 
en vikt och optimera presentationen för betet.

Chatterblades
Med SPRO Chatterblades kan du 
förvandla valfritt jigghuvud eller 
wormhook till ett chatterbait. Sätt 
fast detta på önskat bete och det 
kommer få en helt galen gång! 
Finns i 16mm och 20mm samt i 
chrom och mattsvart färg

Freestyle Tocka

TOCKAS kan enkelt monteras 
på en ring, ett lekande eller 
direkt på kroköglan.
Denna rigg gör det möjligt 
för dig att presentera din jigg 
10cm ovanför botten. Dom två 
bullet-vikterna i mässing skapar 
lockfulla ljud när du jiggar.
Vill du jigga utan ljud kan du dra 
ner stoppärlan mot vikterna så 
fiskar du ljudlöst.

art.nr vikt pris/förp förp
46222700009 0,9gr 19,90 6st
46222700013 1,3gr 19,90 5st
46222700018 1,8gr 19,90 4st
46222700022 2,2gr 19,90 3st

DF 10
art.nr dia. pris/förp förp

46222300006 6mm 14,90 12st
46222300008 8mm 14,90 10st

DF 10

art.nr vikt pris/förp förp
46222000035 3,5gr 31,50 3st
46222000052 5,2gr 42,50 3st
46222000070 7,0gr 36,90 2st
46222000105 10,5gr 52,50 2st

DF 10

art.nr vikt pris/förp förp
46222600001 1gr 15,90 4st
46222600002 2gr 20,50 3st
46222600003 3gr 27,00 3st
46222600004 4gr 24,00 2st
46222600005 5gr 27,90 2st

DF 10

art.nr färg stl pris/förp förp
45891001 chrome 16mm 23,90 2st
45891004 matte black 16mm 23,90 2st
45891011 chrome 20mm 23,90 2st
45891014 matte black 20mm 23,90 2st

DF 5

art.nr stl pris/st df
4589802 6gr 17,50 5st
4589803 10gr 18,00 5st
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68cm

Spro Predator Single 
Brass Crimp
Enkel wirelås

Spro Predator Double 
Brass Crimp
Dubbel wirelås

Freestyle Reload Dropshot Rig
Färdig rig dropshot riggar med Gamakatsu DSG krokar.
Helt enkelt binda anslutningsring till flätad lina och lägg till en 
FS Pear Sinker vid behov. Snabbt och enkelt!

46221200 000

Pike Fighter stinger spike
Pike Fighter Stinger Spike underlättar fastsätt-
ningen av dina stinger i gummibeten, placera 
spiken där du önskar på stingern och kläm åt 
ögat så sitter den på din önskade placering!

Gäddtafsar
Dessa produkter är framtagna och 
hårt testade av erkänt duktiga fiskare i 
samarbete med Henk Simonsz.

art.nr stl dia. pris/st df
4622100030 30lbs 0,45mm 13,6kg 87,90 6st
4622100040 40lbs 0,50mm 18,2kg 87,90 6st

art.nr stl dia. pris/st df
4622200030 30lbs 1x7 0,38mm 13,6kg 168,90 3st
4622200040 40lbs 1x7 0,44mm 18,2kg 176,00 3st
4622200060 60lbs 1x7 0,56mm 27,3kg 205,50 3st

art.nr innerdia. längd pris/st df
4622400020 2,0mm 100cm 19,50 10st
4622400025 2,5mm 100cm 21,50 10st

art.nr innerdia. längd pris/förp förp
4622700 1,2mm 25mm 31,50 10st

Spro Predator 1 x 7 Brun belagd  Wire:  
1x7 trådig rostfri stål wire i topkvalitet. Har en kamobrun 
nylon coating som är mycket stark med slitstark yta.

Spro Predator Titanium Wire1x7, 1x: 
Japansk toppkvalite. Mycket tåliga mot veck och bockningar. Lämpliga för 
tillverkning av tafsar för den kräsne. De grövre dimensionerna är mycket 
lämpliga för jerktafsar.

Spro Predator Värme krympslang: 
Perfekta för att skydda hylsor, knutar och krokar. 
Förhindrar trassel och att diverse gräs och skräp 
fastnar på tacklet.

Spro Predator Stainless Spring 
Protector:
Skyddar tafsmaterialet mot nötning.
Placeras inuti loopen innan man sätter på 
exempelvis ett lekande eller hake.

Wire1x7

DF 5

art.nr innerdia. längd pris/förp förp
4620801 0,6mm 10mm 13,50 50st
4620802 0,8mm 10mm 13,50 50st
4620803 1,0mm 10mm 13,50 50st
4620804 1,2mm 10mm 13,50 50st
4620805 1,4mm 10mm 13,50 50st
4620806 1,6mm 10mm 13,50 50st
4620807 1,8mm 10mm 13,50 50st
4620808 2,0mm 10mm 13,50 50st

art.nr innerdia. längd pris/förp förp
4620901 0,7x1,5mm 6mm 13,50 17st
4620902 0,8x1,7mm 8mm 13,50 17st
4620903 1,0x2,2mm 8mm 13,50 17st
4620904 1,2x2,6mm 8mm 13,50 17st
4620905 1,5x3,2mm 10mm 13,50 17st

DF 10

DF 10

art.nr dia. (mm) krok pris/st df
459011 0,18mm 12 24,50 3st
459012 0,18mm 10 24,50 3st
459013 0,22mm 8 24,50 3st
459014 0,26mm 6 24,50 3st
459015 0,28mm 4 24,50 3st

art.nr stl pris/förp förp
46221200000 25mm 24,50 20st

DF 10
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Spro Fluorocarbon Tafs: 
Nästan osynliga tafsar. Lämpliga för trolling med stora 
beten, men även till Jerkbait och jiggfiske.  Rörligheten 
bibehålles mycket bra på betet.

Wire Leader 1x7: 
Rostfri med kamobrun nylon coating som är mycket stark.

Wire Leader 7x7: 
Mycket mjuk rostfri kamobrun wire utan coating för bästa rörlighet.

Spro Tafsar
Pike Fighter Wire Leader Finesse Special 
7x7. Mjuka tafsar i 7x7 material med mindre 
lekande och hake för mindre beten.

Freestyle Reload Jig Rig
Jigg-tafsar på spole (3 tafsar/spole). Med en hake i ena änden 
och en anslutningsring i den andra så att du enkelt kan ansluta 
dem till flätlina med en enkel blodknut och snabbt komma 
igång och fiska.

68cm

art.nr längd pris/förp förp
4623800104 40cm 45,5kg 37,50 2st
4623800106 60cm 45,5kg 37,50 2st
4623800803 30cm 36,4kg 37,50 2st
4623800805 50cm 36,4kg 37,50 2st

art.nr längd pris/förp förp
4623300203 30cm 9,1kg 27,90 2st
4623300303 30cm 13,6kg 27,90 2st
4623300305 50cm 13,6kg 27,90 2st
4623300403 30cm 18,2kg 27,90 2st
4623300405 50cm 18,2kg 27,90 2st

art.nr längd pris/förp förp
4623100203 30cm 9,1kg 18,90 2st
4623100303 30cm 13,6kg 18,90 2st
4623100305 50cm 13,6kg 18,90 2st
4623100403 30cm 18,2kg 18,90 2st

Predator Wire Leader 7x7 
(lekande/hake)

Predator Wire Leader 1x7

DF 10

DF 10

DF 10

art.nr längd pris/förp förp
46231200132 25cm 6,0kg 25,90 2st
46231200202 25cm 9,1kg 24,00 2st
46231200204 40cm 9,1kg 27,90 2st
46231200303 30cm 13,6kg 21,50 2st

DF 10

art.nr dia. (mm) pris/st df
45901 0,18mm 21,90 3st
45902 0,22mm 21,90 3st
45903 0,28mm 21,90 3st
45904 0,32mm 21,90 3st
45905 0,35mm 21,90 3st

Pike Fighter Stinger Keeper
Ett litet men viktigt tillbehör för att hålla fast stingers i jiggen. 

art.nr model pris/förp förp
46221700 shad wire stinger keeper 19,90 50st

DF 10
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New item 
numbers 

art.nr längd pris/förp förp
4641040 15cm 8,0kg 5,90 2st
4641090 30cm 8,0kg 5,90 2st
4641120 40cm 12,0kg 5,90 2st
4641130 40cm 16,0kg 5,90 2st

Spro Predators Leaders 1x7: 
Stark wire med svart nylon coating. Lekande i ena  ändan och hake i den andra.

art.nr längd pris/förp förp
4641030 20/30/40cm sortiment 16,0kg 130,90 72st

DF 10

DF 1

art.nr längd pris/förp förp
4641020 15/20/30cm sortiment 11,8kg 130,90 72st

DF 1

art.nr model längd krok model krok stl prisförp förp
4624200 shad double wire stinger 12+8cm 18,0kg TREBLE13B 001+001 33,50 2st

Shad Double Wire Stinger,12cm+8cm: 
Tillverkad av kamobrun 1x7 rostfri 40 lb wire med Gama-
katsu trekrok 13 storlek 1. Två stingers 12 cm och 8 cm. 
Lämplig till shadjiggar 19-22 cm.

DF 6

Shad Stinger med ”Spike” 10,5 cm
Tillverkad av 40 lb 1x7 rostfri wire. Med Gamakatsu 
13B. En hullingförsedd spik är monterad på wiren för 
att kunna fästa denna i jiggen. Detta medför att alla 3 
krokarna sitter på utsidan av jiggen för bästa krokning. 
Lämplig till shadjiggar 14-16 cm.

art.nr model längd treble stl pris/förp förp
46241500 shad stinger with spike 10,5cm 13,6kg 002 34,50 2st

DF 6

Pike Fighter Adjustable Dead Bait Rig
Färdigmonterade riggar som passar till de flesta rovfiskar.
Tillverkade av Brun belagd wire 1x7 och med den väl-
kända trekroken Gamakatsu 13B. Finns i 4 olika varianter.

art.nr model längd treble stl pris/förp förp
46232200 A 30cm 6,8kg 006 30,90 1st
46232300 B 30cm 9,1kg 004 30,90 1st
46232400 C 45cm 13,7kg 004 38,00 1st
46232500 D 45cm 13,7kg 002 38,00 1st

DF 6
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Heavy Duty Stinger 6cm
Stingers tillverkade i högsta kvalité av 40lbs 
Camo färgad brun wire ifrån välkända AFW. 
Alla dessa stingers är rostfria samt 7x7 (49 
trådig) vilket gör dem väldigt mjuka! Levereras 
med Gamakatsu 13B som är en av de mest 
populära krokarna hos predatorfiskarna!
Lämplig till shadjiggar 8-10 cm.

Heavy Duty Stinger 10cm 
Lämplig till shadjiggar 14-16 cm.

Heavy Duty Stinger 12cm 
Lämplig till shadjiggar 19-22cm.

art.nr model längd krok model krok stl pris/förp förp
4629803 heavy duty stinger 12cm 18kg treble 13B 001 32,50 2st

DF 5

art.nr model längd krok model krok stl pris/förp förp
4629702 heavy duty stinger 10cm 18kg treble 13B 002 30,90 2st

DF 5

art.nr model längd krok model krok stl pris/förp förp
4629601 heavy duty stinger 6cm 18kg treble 13B 004 27,00 2st

DF 5
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5 cm (4628 001)

7 cm (4628 002)

9 cm (4628 003)

10 cm (4628 004)

13 cm (4628 005)

5gr

7gr

10gr

10gr

14gr

Softbait Spiral Stinger
Fiske med softbaits blir alltmer populärt och 
efterfrågan på mångsidiga riggning-system 
ökar.
Softbait Spiral Stingers är utformade med en 
spiral som gör att man enkelt fixerar stingern 
på softbaits.
Denna universella spiral kan kombineras med
7 olika vikter från 5 till 28 g.
Varje Softbait Spiral har 1st vikt inkluderad.
Varje stinger är utrustad med Gamakatsu 
18NS treble hook.

Spiral Weights Assorti
Dessa spiralvikter kan användas tillsammans med 
Softbait Spiral Stingers och våra 54mm Softbait 
Spiraler. Vikterna varierar och har olika färger.
Med detta system ändrar du enkelt vikt på 
ditt softbait under fisketuren beroende på 
fiskeförhållande.

Softbait Pin Assorti
Dessa 3 typer av rostfria stålstift finns i 
våra färdiga Spiral Stingers Rigs men är 
också tillgänglig separat för er som gillar att 
bygga egna riggar. 

Softbait Spiral 54mm
För sportfiskare som föredrar att knyta sina 
egna riggar, vår Softbait Spiral ger en säker
koppling mellan bete och lina.
Spiralen är idealisk för användning av oviktade 
softbaits och i kombination med våra
olika spiralvikter.

x3 x3x3
art.nr stl pris/förp förp

4628101 5gr 21,90 3st
4628102 7gr 21,90 3st
4628103 10gr 21,90 3st
4628104 14gr 21,90 3st
4628105 18gr 21,90 3st
4628106 21gr 21,90 3st
4628107 28gr 21,90 3st

DF 5

art.nr model längd krok model krok stl pris/förp förp
4628001 Spro Spiral Stinger Rig 5cm 5gr 5cm 45,5kg 18NS 2 33,50 1st
4628002 Spro Spiral Stinger Rig 7cm 7gr 7cm 45,5kg 18NS 2 33,50 1st
4628003 Spro Spiral Stinger Rig 9cm 10gr 9cm 45,5kg 18NS 1 33,50 1st
4628004 Spro Spiral Stinger Rig 10cm 10gr 10cm 45,5kg 18NS 1+2 51,00 1st
4628005 Spro Spiral Stinger Rig 13cm 14gr 13cm 45,5kg 18NS 1/0+1 51,00 1st

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
4628109 8,50 9st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

4628108 5,4cm 19,90 6st

DF 10
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Pike Fighter Super Magnet Stinger Keeper
Dessa skruvbara magneter ger många fördelar, stingerkroken släpper lätt 
ifrån betet vid hugg. Det är dessutom enkelt att sätta kroken på plats igen, 
denna magnet minskar skadorna på ditt bete som ofta uppstår när kroken 
rycks ut ur gummibetet! Levereras i 4pack

Pike Fighter Big Eye Screw
Stora ögon är en bidragande orsak till hugg ifrån predatorfiskar så som 
gädda, gös mm, med dessa ögon ersätter du enkelt ögon som har lossat eller 
om du vill sätta större ögon på ditt gummibete genom att skruva in det i 
betet! Ögonen finns i två storlekar 12 och 16mm och i 3 färger!

Rolling Swivel with Fast Lock Snap

Rolling Swivel W/ No-Knot Fast Lock
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IV
E
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002

004

006

008

Spring Lock

Med denna kan du göra valfri typ 
av krok till ”Spring Lock krok”
Funkar på alla mjukbeten och på 
de allra flesta kroktyper.

art.nr stl pris/förp förp
4553402 42kg 002 12,50 10st
4553404 30kg 004 12,50 10st
4553406 21kg 006 10,50 10st
4553408 11kg 008 10,50 10st
4553410 11kg 010 10,50 10st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
4552114 7kg 014 15,90 10st
4552116 6kg 016 15,90 10st
4552118 5kg 018 15,90 10st

DF 10Barrel -3-jointed w/snap

art.nr stl pris/förp förp
4554404 25kg L 5,90 10st
4554403 18kg M 5,90 10st
4554402 12kg S 5,90 10st
4554401 8kg SS 5,90 10st

DF 10No-knot link

art.nr färg stl pris/förp förp
46222900010 guld 12mm 28,90 4st
46222900020 orange 12mm 28,90 4st
46222900030 silver 12mm 28,90 4st
46222900040 guld 16mm 28,90 4st
46222900050 orange 16mm 28,90 4st
46222900060 silver 16mm 28,90 4st

art.nr stl pris/förp förp
46223000 38,90 4st

DF 10

DF 10
Guld	 Orange	 Silver

art.nr stl pris/förp förp
4553302 42kg 002 9,90 5st
4553304 30kg 004 9,90 5st
4553306 21kg 006 7,50 4st
4553308 11kg 008 7,50 4st

DF 10

art.nr pris/förp förp
46221800 spring lock 17,90 10st

DF 10
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Big Waller Oval Float
Ett glidflöte i två storlekar, 200gr och 
300gr designad till flötesmete efter mal, 
hälleflundra och andra stora predatorfis-
kar. Flötet har dessutom en antenn som 
kan bytas ut mot en ljusstav för er som 
föredrar nattfiske.

Neon Clip On Glow Sticks

3 storlekar Clip-on lysstavar som är idealiska 
för feeder, trolling samt ismete mm.

Tips:  
Perfekt balanserad 

glidande pilk som passar 
300gr flötet.

Multi Hook & DS Keeper
Är en stark och flexibel multi-krokhållare som 
du enkelt fäster på spöt. I Multi-krokhållaren 
funkar det mesta du fiskar med att fästa, så 
som krokar, sänken eller beten.

Trout Master Bottom Stick

Bottom stick har inbyggd mässingvikt 
klätt med EVA vilket gör att den står 
upp från botten.
Perfekt när man vill bottenmeta men 
inte vill ha agnet på botten utan en 
bit upp så det blir synligare för 
fiskarna du är ute efter. 

New item 
numbers

Freestyle Skillz Dropshot Hållare
Äntligen en smart lösning för alla er som fiskar med dropshot
och är trötta på ett bly som hänger löst och tvinnas runt spöt
när man rör sig mellan fiskeplatser.
Bara att montera på klingan och sedan klämma fast ditt dropshot-sänke.
Hållaren är gjord i silikon och kan klämma fast ett
sänke upp till och med 21gr.

art.nr stl pris/st df
4174703 200gr 35,50 5st
4174704 300gr 36,90 5st

art.nr pris/df df
41994 green small 158,50 50st
41995 green medium 158,50 50st
41996 green large 158,50 50st

art.nr pris/förp förp
4702330 multi keeper 21,90 2st

DF 5

art.nr stl pris/st df
41702001 5gr 16,50 5st
41702002 10gr 18,50 5st
41702003 15gr 20,90 5st

art.nr stl pris/förp förp
4702306 svart 265,00 15st

DF 1
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47634762 

Silicon line stopperRubber line stopper

Line stopper

LINE COUNTER
Räkneverk för linan. Bra för 
trolling och havsfiske.  
Graderad i 0-999 meter.

TROLLING CLIP STANDARD
Tillverkad för att användas tillsammans med 
djuprigg. Fjäderbelastad nypa håller lintrycket.

Används på linan för 
att stoppa ett flöte på 
ett visst djup eller att 
fästa Blink pirkar på 
linan m.m.

Smidig glidbom i förnicklad koppar endast 2 mm i diameter. 
Finns i 5 olika längder från 4 cm till 25 cm.
4 och 7 cm lämpar sig utmärkt till bottenmete efter gös, 
lake, gädda och ål medans dom längre är perfekta till 
havsmete

Glidbom

Powercatcher Float set
Innehåller allt du behöver för att meta 
gädda, gös eller abborre.
Instruktioner om hur man tacklar är 
inkluderat på förpackningen.

Saltwater Float set
Innehåller allt du behöver för att rigga 
ett justerbart metetackel.
Instruktioner om hur man tacklar är 
inkluderat på förpackningen.

Runda flytkulor

Populära vid bottenmete 
där man vill att betet skall 
lyfta från botten. Har ett 
gummiförsett hål som
gör att den fäster på linan. 

Trolling Float
SPROS modeller i 
Pike Fighter-serien är 
glidande flöten till
större betesfisk. 
Fungerar även
bra till flötestrolling.

art.nr pris/förp förp
4607010 4cm 8,90 2st
4607011 7cm 9,50 2st
4607012 10cm 11,00 2st
4607013 15cm 21,50 2st
4607014 25cm 27,90 2st

DF 10

art.nr pris/st df
4703000 97,50 1st

DF 10 DF 10
art.nr stl pris/förp förp

4762001 S 3,00 10st
4762002 M 3,00 10st
4762003 L 3,00 10st
4762004 XL 3,00 10st
4762005 XXL 3,00 10st

art.nr stl pris/förp förp
4763001 S 3,00 10st
4763002 M 3,00 10st
4763003 L 3,00 10st
4763004 XL 3,00 10st
4763005 XXL 3,00 10st

art.nr pris/st df
4674402 14,50 5st

art.nr vikt pris/st df
46981 pike 18gr 33,90 5st
46982 zander 8gr 33,90 5st
46983 perch 5gr 33,90 5st

art.nr vikt pris/st df
47401000 35gr 30,00 5st

art.nr färg diam pris/förp förp
41701700 mix 10mm 14,50 6st
41701701 mix 15mm 14,50 6st
41701702 mix 20mm 14,50 4st
41701703 mix 25mm 14,50 4st

DF 5

art.nr stl pris/st df
4174301 20gr 25,90 5st
4174302 30gr 27,90 5st
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Rig Wallet
62021300

62021400

6518 100

Tafsar etc . ingår inte

Stinger Stocker

Wire Leader Wallet
Framtagen för att förvara tafsar och riggar i. 15 st plastfickor 
som det enkelt går att märka upp innehållet på med hjälp av 
medföljande dekaler.

Rig Wallet
Tackelpärm med 10st plastfickor. Kardborre 
låsning för öppning och stängning av pärmen.

Suveräna för att hålla 
ordning på sina tackel.

NORWAY 
Expedition Heavy Duty Duffel 
Bag 
Tillverkad i PVC Tarpaulin för 
bästa slitstyrka. Vattentät. 
Dragkedjor i nylon för att 
undvika rostskador. 
Förstärkt botten för extra 
stabilitet.
Dimension: 48x30x30 cm.

NORWAY 
Expedition HD Pilker Box 
Compact 
Denna kompakta tvättbara pilkväska 
är tillverkad av ett mycket
starkt PVC-material.
Nätet i topp och botten
gör det enkelt att tvätta
dina pilkar och beten
med vatten samtidigt som
du håller dem inuti boxen.

100%
POLYESTER
FABRIC

Låda att förvara sina färdiga 
stingers i. Finns i 2 storlekar.

Rig Box
Denna skumdiskbox 
rymmer upp till 10 riggar 
eller häcklor.
Fäststift ingår.

art.nr benämning stl pris/st df
6206003 heavy duty duffel bag 48x30x30cm 389,00 1st

art.nr benämning stl pris/st df
62021300 rig wallet small 29x23cm 103,50 1st
62021400 rig wallet large 40x28cm 126,50 1st

Häcklor ingår inte 

art.nr benämning pris/st df
6518100 stinger stocker XL - 197x115x50mm 124,50 1st
65181000 stinger stocker L - 160x95x47mm 109,90 1st

art.nr stl pris/st df
62033300 14x19x5cm 153,50 1st

art.nr benämning stl pris/st df
6100005 rig wallet 55x36cm 103,50 1st

art.nr benämning stl pris/st df
6206009 heavy duty pilker box 18x18x27cm 252,00 1st

art.nr stl pris/st df
6519001 15x11x7,5cm 45,90 1st
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Spro Väskor

6203 500
Back Pack

Tackle Box 2200

Hardbaits Box L
Hardbaits Box M

Beten etc. ingår inteBeten etc. ingår inte

Beten etc. ingår inte

Tackle Box 2200
Med en höjd av 10 cm 
rymmer denna box spinner 
baits, jerkbaits m.m.

Hardbaits Box
Boxar speciellt framtagna till wobblers och 
andra hårda beten, bra ventilation för att 
beten ska torka snabbt. Finns i 2 storlekar.

Beten etc. ingår inteTackle Box 2700
Transparent fiskelåda med 
dubbellås och foam.
Perfekt för förvaring och transport 
av medelstora beten som skeddrag 
och spinnare. Fungerar även som 
stingerbox.

Freestyle Jiggväska
En jiggväska med två sektioner samt två betesboxar.
En av sektionerna är vadderad med EVA-foam 
där man lätt fäster och kommer åt jiggarna man 
använder för dagen. Fäste för tång.

Reel Bag
Perfekt väska till förvaring av din 
rulle. Den större väskan har även 
plats för reservspolar.

Alla väskor levereras 
utan innehåll.

Väska i ryggsäcksmodell. Har hållare 
för fastsättning av ett spö på sidan. 
Innehåller även 4 styck tackleboxar. 
Storlek: 27 x 21 x 41 cm.

Tackle Box 2700

6208005
Shoulder Bag

SPRO Sling bag är en klassiker och väldigt 
uppskattad hos många sportfiskare 
mycket tack vare den kompakta formen 
som tillåter användaren att placera den 
antingen på ryggen eller på magen för 
att snabbt och lätt komma åt det man 
behöver för stunden! Väskan innehåller 
två mindre tackelboxar samt en slitsad 
foam på insidan av locket för att fästa 
flugor, jiggar mm. Utrustad med flertalet 
strategiskt placerade D-ringar och 
mindre fickor.
Storlek: 25 x 11 x 27 cm.

art.nr pris/st df
6203500 507,00 1st

art.nr stl pris/st df
65152200 35,5x23x10cm 146,00 1st

art.nr stl pris/st df
6205200 30x23x10cm 289,00 1st

art.nr stl pris/st df
65151900 20x15,5x4,5cm 41,90 1st

art.nr stl pris/st df
65151800 27x17,5x4,5cm 62,90 1st

art.nr stl pris/st df
65152700 23x12x4,2cm 47,00 1st

art.nr stl pris/st df
61051 17x16x8cm 48,50 1st
61052 24x28x13cm 62,50 1st

art.nr pris/st df
6208005 308,00 1st
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SPRO Predator Mat
En ultra kompakt avkrokningsmatta 
som är anpassad just predatorfiskar. 
Mattan är utformad så man har längden 
för t ex gädda och med måttgradering 
upp till 140cm vilket gör att den passar 
för just din drömfisk! Vadderad del för 
att sätta knäna på som enkelt viks in i 
mattan när den rullas ihop!

100%
POLYESTER
FABRIC

Tackle Box Bag 125
En väska tillverkad i 100% polyester med 
förstärkt botten vilket gör att den är näst intill 
helt vattentät. Väskan levereras med 4st kvalitéts 
boxar varav en är en klassisk Jerkbait box.
Vadderade handtag i sidorna som gör att man 
kan bära väskan antingen med en eller 2 händer. 
Transparant lock gör att det är enkelt att se 
innehållet!

100%
POLYESTER
FABRIC

SPRO Spö Skydd
Ett unikt spöskydd. Skyddar båda ändar 
av ditt tvådelade spö.
Mycket enkelt att montera.
Finns i 2 storlekar.

SPRO lure defence
Ett enkelt skydd då betet sitter på spöt 
som ser till att krok inte fastnar i bilen 
båten eller liknade under transport!

Black Sitpack 40
En klassisk stolsryggsäck i ny tappning! 
100% vattentät ryggsäck med stol 
som är avtagbar om man skulle önska 
att endast använda den som vanlig 
ryggsäck!
Perfekt att förvara kamera eller annan 
väderkänslig utrustning!

Dia.10cm längd 36cm.

Beten etc. ingår inte

art.nr stl pris/st df
62034200 145x64cm 223,00 1st

art.nr stl pris/st df
6208001 31x54x19cm 440,00 1st

art.nr stl pris/st df
6208004 37x24x23cm 433,00 1st

art.nr stl pris/st df
62034540 210-240cm 87,90 1st
62034570 240-270cm 95,50 1st

art.nr stl pris/st df
6202110 S (17x9,5cm) 25,90 5st
6202120 L (11x22cm) 29,50 5st
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4749 013

Semi-Hard Big Belly Rod Case 
Detta spöfodral är konstruerat av 420D-nylon med ett speciellt foder för att ge dina 
spön yttersta skydd. Den rymmer upp till 2 spön och rullar. 
Finns i 2 storlekar. 
130x21x22cm och
167x23x17 cm.

6203 1000

6203 1100

Allround Holdall 
Detta spöfodral är konstruerat av 600D-nylon. 
Finns i 3 storlekar. 
Den kortaste väskan passar perfekt till ismetespö!
130x28x26cm,
145x28x26cm och
160x28x26cm.

Tackle Bag
Är en trendig multifunktionell tackelväska 
med axelrem för den ivriga predatorfiskaren. 
Inkluderar 4 tacklådor.

Power Catcher Belt
Power Catcher midjeväska låter dig ha de 
mest nödvändiga delarna till ditt fiske nära 
till hands under hela fisketuren, bältet är 
även utrustad med en hållare för en tång!

art.nr stl lina(mm) längd pris/st df
4749013 8/0 1,0mm 353cm 50,90 5st

Sea Pike Rig 1
Rig med 2 enkelkrokar i stl 8/0 med bläckfisk,fluortub 
och fish-skin. Lämplig till vikter mellan 300 500 gram. 
Tillverkad i 1,0 mm mono. Längd 353,5 cm.
Art.nr 4749013

art.nr stl pris/st df
62031000 spöfodral 130x21x22cm 411,00 1st
62031100 spöfodral 167x23x17cm 440,00 1st

art.nr stl pris/st df
6113102 spöfodral 130x28x26cm 330,90 1st
6113103 spöfodral 145x28x26cm 352,00 1st
6113104 spöfodral 160x28x26cm 380,00 1st

art.nr stl pris/st df
62031700 39x25x20cm 463,50 1st

art.nr stl lina(mm) längd pris/st df
4745032 1/0 0,50/0,40 80cm 17,50 10st

art.nr stl lina(mm) längd pris/st df
474016 1/0 0,70/0,40 75cm 25,50 10st

art.nr stl pris/st df
6208030 24x15x8cm 108,00 1st
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12-LED UV-lampa

• Högkvalitativt aluminiumhus
• Vattenresistent 
• 18 timmars batteritid
• Storlek 30x90mm
• Batteri, 3st AAA (inkluderat)
• Medföljer handledsband

Clip on nappalarm

En smart och smidig lösning för er som vill ha 
nappalarmet monterat på spöt. Vid napp avger larmet 
en skarp ton samt ett blått LED-ljus. Populärt till isfiske.

C-TEC XF+ nappalarm

Ett nappalarm med ton och volyminställningar och 
blå LED-lampa.

• 5st volymlägen
• 6st tonlägen
• Blått LED
• Känslig magnet-rulle
• Stänk-resistent 
• Drivs med 9V batteri

Freestyle USB Sense Optics
Pannlampa med stor kapacitet.
• Sense optic-funktion, lampan tänds när t.ex. en hand dras framför lampan
• Upplandningsbar med USB
• Ställbart huvudband för bästa komfort
• Vit LED eller 2x UV LED lampor
•  3W LED upp till 6 timmar med 50% eller 3timmar med 100% ljus styrka
• 1200mAh lithium batteri.

SPRO SPHL 150RU Headlamp
Pannlampa med stor kapacitet. Lätt att växla till Röd-Led 
och UV-Led för att bl.a förlänga batteritiden. Ställbart 
huvudband för bästa komfort.Tiltfunktion finns för att 
kunna rikta ljusstrålen.
• 3W Cree LED (Made in USA)

• Lyser med 150 lumen

• Batteritid: 

• Lägsta inställning 8 timmar

• Högsta inställning 4 timmar

• Storlek: 59x39x44mm

• Batteri: 3 st AAA (ingår)

• Ställbart Huvudband

art.nr längd diameter pris/st df
4708900 9cm 3cm 73,90 1st

art.nr pris/st df
4706001 71,00 1st

art.nr pris/st df
4706009 46,90 1st

art.nr stl vikt pris/st df
47081700 60x35x42mm 75gr 170,50 1st

art.nr vikt pris/st df
47082500 85gr 132,50 1st
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SPEEDFEED Groundbait
Mäsk tillverkat av naturliga ingridienser. 
Blandningarna är aktiva på mäskplatsen en 
lång tid vilket håller fisken intresserad länge. 
Finns i 5 olika blandningar för att passa olika 
arter och metoder bäst.

Big Fish

Roach (Mört)  Bream (Braxen) Allround

Feeder

art.nr stl pris/st df
8980150 1000gr 25,50 1st

art.nr stl pris/st df
8980151 1000gr 25,50 1st

art.nr stl pris/st df
8980152 1000gr 25,50 1st

art.nr stl pris/st df
8980153 1000gr 25,50 1st

art.nr stl pris/st df
8980157 1000gr 25,50 1st
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SPRO Twist lock net 85

Spros nya twist-lock-block gör det lätt att förlänga
handtaget, särskilt fördelaktigt på kallare dagar där det 
traditionella knapplåset är svårt att använda. Nätet har ett 
stort 20mm belagt nät för snabbare rörelse genom vattnet.
Transport längd 114cm.
Utdragen längd 198cm.

C-Tec Rubber Coated
C-Tec Rubber Coated Mesh 8 mm. Ny 
text:  Håv med gummibelagt nät I måtten 
50x40x35 cm.

C-Tec Ghost Net Mesh 5mm
Oval håv med nät av heldragen nylon med 5 mm maskor. Har varit en 
”bestseller” för Spro i många år. Håven är kroksäker, torkar fort och 
blir i princip luktfri efter användning. Standardgänga till dom flesta 
håvskaft. 
En favorit bland tävlingsmetare.

6106-20 (Horizontal)6106-10 (Vertical)

Wall Rod Rack
SPRO-vertikala och horisontella spö-
hållare är en fantastisk lösning för att 
hålla spöna organiserade. De är tillver-
kade av ett tufft polymermaterial och 
gör att upp till 6 spön kan förvaras 
säkert. I lådan ingår 4 x skruvar som 
kan användas för att fästa spöhållaren 
till olika väggmonterade platser. 

PIKE

PERCH

ZANDER

Freestyle Track
Freestyle Track är  en fiskräknare som är anpas-
sad för att hålla koll på upp till 3 olika arter 
men är även optimal vid tävlingar då det ofta är 
de tre längsta fiskarna som man vill hålla koll på 
hela tiden, detta verktyg hjälper dig även snabbt 
att hålla koll på vilken fisk som ska uppgrade-
ras! Vem kommer först till 999 fiskar?

art.nr stl pris/st df
3232014 85x85x70cm 543,00 1st

art.nr stl pris/st df
3230105 50x40x35cm 92,00 1st

art.nr stl pris/st df
3230101 50x40x35cm 92,00 1st

art.nr pris/st df
6106010 vertical 62,50 1st
6106020 horizontal 62,50 1st

art.nr pris/st df
4702320 109,90 3st
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C-Tec Bankstick
Justerbar bankstick i aluminium. 50-90 cm.

C-tec Prion net Handle
Teleskopiskt håvskaft i glasfiber med standardgänga som passar till de flesta metehåvar.

Spro kepsSpro keps

C-TEC Stormpole

Designad att fästa bäst möjligt oavsett marktyp.

Freestyle Trucker Cap

art.nr pris/st df
39012 33,50 1st

art.nr stl ihopfälld vikt pris/st df
3884420 2,0m 1,12m 332gr 80,50 1st
3884430 3,0m 1,12m 410gr 110,90 1st

art.nr pris/st df
7020045 96,00 1st

art.nr pris/st df
7020044 96,00 1st

art.nr stl pris/st df
6540110 70-120cm 91,50 1st

14x46cm, text vit/grön
art.nr pris/st df

921700110 27,50 1st
art.nr pris/st df

921700100 27,50 1st

14x46cm, text svart/grön

Klistermärke

art.nr pris/st df
7020049 88,90 1st
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HYPERparts

Hyper S-Snap with H-Swivel - Stain Black

Hyper Swivel - Stain Black Nickel

Hyper Strong Snap - Stain Nickel

00
2

00
3

00
4

00
5

MADE TO RESIST...

Gamakatsus Hyper Parts är 
Japantillverkade med strikt 
kvalitetskontroll för att uppnå 
bästa styrka och hållbarhet.

art.nr stl pris/förp förp
149292001 001 190kg 23,90 5st
149292002 002 133kg 23,90 6st
149292004 004 77kg 23,90 8st
149292005 005 55kg 23,90 8st
149292006 006 47kg 23,90 8st
149292007 007 38kg 23,90 8st
149292008 008 28kg 23,90 8st
149292010 010 20kg 23,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
149291002 002 32kg 32,50 7st
149291003 003 32kg 32,50 7st
149291004 004 63kg 32,50 6st
149291005 005 98kg 32,50 5st

art.nr stl pris/förp förp
149319002 002 32kg 49,90 4st
149319003 003 32kg 49,90 4st
149319004 004 63kg 49,90 4st
149319005 005 97kg 49,90 4st

DF 10

DF 10

DF 10
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G-Line Fluorocarbon
Osynlig, stark , uvskyddad som ej suger åt sig 
vatten. Allt i samma lina. Perfekt för tafstillverkning 
för abborre och gös även som tafsmaterial för 
flugfiskaren, karpmetaren och tävlingsmetaren.

00
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1
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4

Hyper Ez Snap - Stain Black Nickel

Hyper Split Ring - Stain Black Nickel

00
1

00
2

Hyper Ez Snap with Swivel - Stain Black Nickel

Boat Sticker

00
4

00
5

00
6

00
7

Hyper Solid Ring - Stainless Nickel

art.nr diam. pris/st df
5063012 0,12 1,04kg 76,50 10st
5063013 0,13 1,17kg 76,50 10st
5063014 0,14 1,37kg 60,50 10st
5063016 0,16 1,8kg 60,50 10st
5063018 0,18 2,4kg 60,50 10st
5063021 0,21 2,8kg 70,00 10st
5063022 0,22 3,1kg 70,00 10st
5063026 0,26 4,3kg 70,00 10st
5063028 0,28 5,3kg 84,90 10st
5063031 0,31 5,9kg 84,90 10st
5063035 0,35 7,7kg 84,90 10st
5063039 0,39 9,3kg 101,90 10st
5063042 0,42 10,0kg 101,90 10st

G-Line Fluorocarbon, 25m 

art.nr stl pris/förp förp
149320100 001 15kg 26,90 7st
149320200 002 23kg 26,90 7st
149320300 003 35kg 26,90 7st
149320400 004 48kg 26,90 7st

art.nr stl pris/förp förp
149287001 001 5kg 25,00 12st
149287002 002 8,6kg 25,00 12st
149287003 003 20kg 25,00 12st
149287004 004 22kg 25,00 10st
149287005 005 44kg 31,50 9st
149287006 006 60kg 31,50 8st
149287007 007 83kg 31,50 7st
149287008 008 116kg 31,50 5st

DF 10

Klistermärke 14x46cm, vit text
art.nr pris/st df

921700030 24,00 1st
art.nr pris/st df

921700090 24,00 1st

Klistermärke 14x46cm, blå text

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
149321100 001 15kg 32,90 5st
149321200 002 23kg 32,90 5st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
149288004 004 100kg 42,50 10st
149288005 005 167kg 42,50 8st
149288006 006 200kg 42,50 7st
149288007 007 331kg 42,50 6st

DF 10
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GAMAKATSU Hoody

GAMAKATSU Kepsar/Mössor

art.nr pris/st df
702053 92,90 1st

art.nr stl. pris/st df
7230200 M 424,00 1st
7230300 L 424,00 1st
7230400 XL 424,00 1st
7230500 XXL 424,00 1st
7230600 XXXL 424,00 1st

art.nr pris/st df
7020036 85,00 1st

art.nr pris/st df
7020037 85,00 1st
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Worm 39

003 002004 001

Worm Serie:	 Color:	 Characteristics:

LS-Serie:	 Colour(s):	 Characteristics:
3313

3/02/01/0001002

004006
008010

EC
O

N
O

M
Y

 PA
C

K

N/L = New Label

-Code Colors and packaging styleCharacteristics

     LS 1010R N/L

Packaging Style
LS	 Loose Hooks

BK	 Booklets

3323

008010 004

002 001 1/0 2/0 3/0

006

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:

Flatted eye

Ring Eye

Barb

Micro Barb

Barbless

Outbarb

EWG (Extra 
Wide Gape)

Barb(s) on 
shank

Forged

Off-set

Circle hook

Hyper bend

N Nickel

T Tinned

B Bronze

R Red

G Gold

P Grey

F Black / 
NS Black

M Green

S Blue

D Dark Blue

Y Yellow

En krok med stort användningsområde.
Populär som single krok till flugor. 
Mycket stark. Färg: Svart

art.nr stl pris/förp förp
146682004 004 22,90 12st
146682003 003 22,90 12st
146682002 002 22,90 12st
146682001 001 22,90 10st

Hook worm 39

Perfekt krok för dropshotfiske,  även lämlig till diverse 
mete med betesfisk.

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
147926010 010 18,50 14st
147926008 008 18,50 14st
147926006 006 18,50 14st
147926004 004 18,50 12st
147926002 002 18,50 10st
147926001 001 18,50 8st

art.nr stl pris/förp förp
147978001 1/0 19,00 7st
147978002 2/0 19,00 6st
147978003 3/0 19,00 5st

LS-3313

LS-3313

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
185081010 010 17,50 13st
185081008 008 17,50 10st
185081006 006 17,50 9st
185081004 004 17,50 7st
185081002 002 17,50 7st
185081001 001 17,50 6st

art.nr stl pris/förp förp
185082001 1/0 17,50 5st
185082002 2/0 17,50 4st
185082003 3/0 17,50 4st

LS-3323

LS-3323

DF 5

DF 5

En starkare variant av 3313. Passar 
till det mesta från mete till tubflugor. 
Finns från storlek 10 till 3/0.
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Worm 39 Fluorocarbon

Worm EWG Fluorocarbon

haak             dia                
          length                

         qty  

1/0  0,40  170cm  2

haak            dia                
        length                

     qty

1  0,31  170cm  3

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:	 Line:

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:	 Line:

1 2 3

4 5

Offset EWG 
Worm Serie:	 Color:	 Characteristics:

1/0 2/0 3/0 4/0 5/0001002

Den mest populära kroken för alla typer av jiggar.Den mest populära kroken för alla typer av jiggar.

Dropshot teknik

1 `Shaking`
Skak eller rusktekniken fungerar bra när det finns mycket gräs eller växtlighet på botten. Justera längden mellan sänket och betet så att betet befinner sig strax ovanför 
växtligheten. Kasta ut riggen där ni tror att fisken befinner sig. Spänn upp linan mot sänket, för spöt sakta snett uppåt eller åt sidan med små skakningar utan att flytta 
sänket för mycket. Eftersom jiggen har en mycket liten vikt i vattnet rör den sig vid minsta rörelse av spöt.  Avlånga sänken fungerar bäst till denna teknik.

2. `Swimming`   
Med den här tekniken kan jiggen fiskas som en vanlig jigg. Sänket kan lyftas och sänkas från och till botten med varierande hastighet. Den här tekniken passar bäst på 
djupare vatten med flata bottnar.

3. `Freezing`  
Många fiskare tror att jiggen endast är attraktiv för fisken när den fiskas aktivt.Detta stämmer inte alltid.  Vid dropshotfiske kan det ibland vara mycket effektivt att låta 
jiggen stanna och vara där en stund utan att man rör den. Strömmen eller vattnets rörelse gör att jiggen får en liten rörelse som ibland kan vara mycket effektivt. Prova, 
resultatet kan bli överraskande. 

4. `Dragging` 
Detta är perfekt i kombination med `shaking`och ´freezing .̀ Man drar sänket efter botten utan att få slaklina. Det kan vara mycket effektivt att göra små knyckar då och 
då men se till att linan hela tiden är spänd för att kunna känna minsta lilla napp. Den här metoden är effektiv vid sökande av fisk.

5. `Dropping`  
Här höjer man jiggen och låter den sjunka tills sänket når botten. Det här kan göras under hela intagningen av betet vid kast. Det kan också vara effektivt att utföra 
detta på ett och samma ställe där man vet att det finns fisk. Variera då höjningen av betet. Fisken tar ofta när det sänkes ner

Färdigknutna tafsar för dropshotfiske. Gjorda 
av fluorocarbon. Innehåller 3 st tafsar per paket 
som är 170 cm långa.

Färdigknutna tafsar för dropshotfiske. Gjorda av 
fluorocarbon, innehåller 2 st tafsar per paket som 
är 170 cm långa.

-Code Colors and packaging style

BKD-Drop Shot Rig W39

art.nr stl lin dia. längd pris/förp förp
140304002 002 0,31 170cm 25,00 2st
140304001 001 0,35 170cm 25,00 2st
140305001 1/0 0,35 170cm 25,00 2st
140305002 2/0 0,39 170cm 25,00 2st

BKD-Drop Shot Rig W-EWG

DF 5

DF 5

art.nr stl lin dia. längd pris/förp förp
140303004 004 0,18 170cm 25,00 3st
140303003 003 0,22 170cm 25,00 3st
140303002 002 0,26 170cm 25,00 3st
140303001 001 0,31 170cm 25,00 3st

art.nr stl pris/förp förp
146842002 002 19,90 6st
146842001 001 19,90 6st
146843001 1/0 21,90 6st
146843002 2/0 21,90 6st
146843003 3/0 21,90 5st
146843004 4/0 24,50 5st
146843005 5/0 24,50 5st

Hook Worm Offset EWG NS DF 5
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012 010 008 006 004

 

Single 31
Worm Serie:	 Color:	 Characteristics:

Worm 36

6/0

002004

001 1/0

006

2/0 3/0 4/0 5/0

Worm Serie:	 Color:	 Characteristics:

Standard rak maskkrok med hullingar på skaftet. Färg: SvartStandard rak maskkrok med hullingar på skaftet. Färg: Svart

En jiggkrok med hullingar på skaftet
och extra stor ögla.
Passar perfekt till Bottom Jig (sid 103)

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

185098004 4 19,50 6st
185098006 6 19,50 7st
185098008 8 19,50 8st
185098010 10 19,50 9st
185098012 12 19,50 9st

Single 31

art.nr stl pris/förp förp
146679006 006 17,50 6st
146679004 004 17,50 6st
146679002 002 17,50 6st
146679001 001 17,50 6st

art.nr stl pris/förp förp
146678001 1/0 18,90 6st
146678002 2/0 18,90 6st
146678003 3/0 18,90 5st
146678004 4/0 18,90 5st
146678005 5/0 18,90 5st
146678006 6/0 18,90 4st

Worm 36

Worm 36

DF 5

DF 5
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Worm Serie                           Color:     Characteristics:
Super Line Spring Lock

3/0 4/0 5/0 6/0 7/0

Trailer Serie                           Color:     Characteristics:
Trailer Hook

2/02 1 1/0

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

185007003 3/0 31,50 4st
185007004 4/0 31,50 4st
185007005 5/0 31,50 3st
185007006 6/0 31,50 3st
185007007 7/0 31,50 3st

Super liner spring lock

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

185016002 2 21,50 4st
185016001 1 21,50 4st
185017001 1/0 23,90 4st
185017002 2/0 23,90 4st

Trailer hook NSB

Extrakrok framtagen i första hand till stora gäddspinnare typ Ringed 
Spinnerbait. Kroken är försedd med en gummihätta på öglan vilket 
fixerar kroken mot huvudkroken.

En krok för dropshotfisket där du skruvar in fjädern i jiggen och 
sedan placerar kroken där du vill ha den.
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LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:
5373

6/0 8/0 10/0

1223
 LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:

1053
 LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:

012 010014016018

012014 006008010016

6/0 8/0

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:
4123

Kroken du kan stoppa ett tåg med!! Den ultimata  kroken för stor 
hälleflundra och andra 
havsmonster.

Samma modell som 1063 men med längre 
skaft. Kan vara lämpligt vid snabbt tävlingsfiske.

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:
4644

LS-4644

6/04/0 8/0 10/0

Vår norska Pro Staff Christers favoritkrok 
till havsmete efter bl.a. havsål. 

En extra kraftigt smidd krok för att klara de riktigt stora fiskarna. 
Helt enkelt förstavalet till allt big game fiske.
Finns i storlekarna 6/0 och 8/0

LS-5373F DF 5
art.nr stl pris/förp förp

149120006 6/0 47,90 6st
149120008 8/0 63,00 6st
149120010 10/0 98,00 5st

LS-4123 DF 5
art.nr stl pris/förp förp

146606006 6/0 44,90 5st
146606008 8/0 62,90 4st

art.nr stl pris/förp förp
147921018 018 17,50 10st
147921016 016 17,50 10st
147921014 014 17,50 10st
147921012 012 17,50 10st
147921010 010 17,50 10st

DF 5LS-1053B

art.nr stl pris/förp förp
147927016 016 17,50 13st
147927014 014 17,50 13st
147927012 012 17,50 13st
147927010 010 17,50 13st
147927008 008 17,50 13st
147927006 006 17,50 13st

DF 5LS-1223F

Rund modell med ögla. Passar till många olika 
beten och fiskarter.

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

146840004 4/0 56,00 6st
146840006 6/0 63,00 5st
146840008 8/0 78,90 4st
146840010 10/0 84,00 3st
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5213

006

1/0 2/0 3/0 4/0 6/0

004 002

001

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:
3113

004
002

001

1/0 2/0 3/0 4/0

006

008

LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:
5013

002

001 1/0

008 006 004

2/0 3/0 4/0 6/0

Med hullingar på skaftet för att hålla betet bättre på plats. Färg: Nickel

Med hulling på skaftet som gör att betet sitter kvar längre. 
Färg: Röd

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

146619008 008 29,50 25st
146619006 006 34,50 25st
146619004 004 34,50 25st
146619002 002 34,50 25st
146619001 001 41,00 25st

art.nr stl pris/förp förp
146618001 1/0 24,90 10st
146618002 2/0 24,90 10st
146618003 3/0 24,90 10st
146618004 4/0 29,00 10st
146618006 6/0 36,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
146571006 006 38,00 25st
146571004 004 38,00 25st
146571002 002 45,00 25st
146571001 001 45,00 25st

art.nr stl pris/förp förp
146570001 1/0 49,50 20st
146570002 2/0 57,00 20st
146570003 3/0 59,50 20st
146570004 4/0 22,90 5st

LS-3113R

LS-3113R

DF 5

DF 5

LS-5213N

DF 5LS-5213N

Krok med extra långt skaft. Passande för exempelvis mask, 
jiggar, fiskfileer m.m.  Färg: Svart

art.nr stl pris/förp förp
146616001 1/0 22,90 10st
146616002 2/0 22,90 10st
146616003 3/0 22,90 10st
146616004 4/0 25,50 10st
146616006 6/0 33,00 10st

LS-5013F

LS-5013F

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
146617008 008 29,50 25st
146617006 006 29,50 25st
146617004 004 36,00 25st
146617002 002 36,00 25st
146617001 001 36,00 25st
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004006008

3323

010

 LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:

3513

002004006008

 LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:

3423

001002004006

 LS-Serie:	 Color:	 Characteristics:

1/0 2/0

Double:      Color:	 Characteristics:
21

En dubbel krok lämplig till grodor och andra liknande 
ytbeten ex. Buzz plug och Buzz’n frog.

002004006

80º

LS-3513F, svart

LS-3323F Spiral, svart

Med spiral som gör att  pasta och deg sitter kvar 
längre.

Med stort gap. Känd hos oss som s.k. Maggotkrok

LS-3423F N/L

En krok som är perfekt för att sätta på wobbler med fjäderring. Öglans 
utformning gör att den hänger rätt. Passar även bra till diverse mete då det 
är lätt att hålla kroken i rätt vinkel när betet sätts på.

DF 5

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
149123006 006 18,50 7st
149123004 004 18,50 7st
149123002 002 18,50 6st
149123001 001 18,50 6st

art.nr stl pris/förp förp
147928010 010 24,50 5st
147928008 008 24,50 5st
147928006 006 24,50 5st
147928004 004 24,50 5st

LS-3423F N/L DF 5
art.nr stl pris/förp förp

185002001 1/0 19,50 5st
185002002 2/0 19,50 4st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

147281006 6 37,50 5st
147281004 4 37,50 5st
147281002 2 37,50 5st

art.nr stl pris/förp förp
147932008 008 17,50 15st
147932006 006 17,50 14st
147932004 004 17,50 13st
147932002 002 17,50 13st
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Twinex
Treble Serie:	 Color:	 Characteristics: Treble Twinex

Dropshot Jig 90

Dropshot Jig 90

001 4/0

Worm Serie:	 Color:	 Characteristics:

002004006008010

Lämplig framförallt för dropshotfiske med jig. Man slipper att knyta fast 
kroken(se beskrivning).  Fem silikontuber ingår.

art.nr stl pris/förp förp
116699010 010 80,00 10st
116699008 008 80,00 10st
116699006 006 80,00 10st
116699004 004 80,00 10st
116699002 002 80,00 10st

art.nr stl pris/förp förp
140330100 001 nickel 54,00 3st
140331400 4/0 nickel 55,90 3st

Tillverkad med en liten krok längst upp. Perfekt som stingerkrok till 
jiggar eller betesfisk. Färg: Nickel

DF 5

DF 5



172

Jig 22

002 001 1/0 2/0 3/0 4/0 5/0

 Jig Serie:	 Color:	 Characteristics:

3/01/0 2/0

001002

Worm Serie:     Color:	 Characteristics:
Dropshot

art.nr stl pris/förp förp
146925002 002 23,90 10st
146925001 001 23,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
146926001 1/0 26,50 10st
146926002 2/0 26,50 10st
146926003 3/0 26,50 10st
146926004 4/0 28,50 10st
146926005 5/0 28,50 10st

Standard- jiggkrok med round bend.

Jig 22 NKL

Jig 22 NKL DF 5

DF 5

185068 DF 5
art.nr stl pris/förp förp

185068001 1/0 46,50 3st
185068002 2/0 46,50 3st
185068003 3/0 46,50 3st

185067 DF 5
art.nr stl pris/förp förp

185067001 001 45,50 3st
185067002 002 45,50 3st

En otroligt genomtänkt dropshotkrok där den
enda knuten du gör är på lekandet i övre ringen,
tafsen till sänket kilar du fast i nedre delen av
lekandet. Enkelt, flexibelt och genialt.
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13

008010012 006 004

001 1/0 2/0 3/0

002

Treble Serie:	 Color:	 Characteristics:
art.nr stl pris/förp förp

146664012 012 68,90 10st
146664010 010 68,90 10st
146664008 008 68,90 10st
146664006 006 68,90 10st
146664004 004 68,90 10st
146664002 002 68,90 10st
146664001 001 76,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
146663001 1/0 85,00 10st
146663002 2/0 100,50 10st
146663003 3/0 123,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
146666012 012 68,90 10st
146666010 010 68,90 10st
146666008 008 68,90 10st
146666006 006 68,90 10st
146666004 004 68,90 10st
146666002 002 68,90 10st
146666001 001 68,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
146665001 1/0 85,00 10st
146665002 2/0 99,50 10st
146665003 3/0 122,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
146667010 010 70,00 10st
146667008 008 70,00 10st
146667006 006 68,90 10st
146667004 004 68,90 10st
146667002 002 71,00 10st

art.nr stl pris/förp förp
146873008 008 75,90 10st
146873006 006 75,90 10st
146873004 004 84,50 10st
146873002 002 91,90 10st
146873001 001 105,50 10st

Vår mest populära trekrok. Känd för sin skärpa och styrka. 
Finns i en mängd storlekar och färger.

DF 5TR 13N, Nickel

TR 13N, Nickel DF 5

DF 5

DF 5

DF 5

DF 5

TR 13B, Brons

TR 13B, Brons

TR 13NS, Svart

TR 13R, Röd
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GAMAKATSU Fly  HOOKS

23 ME

5/04/03/02/01/0

Treble Serie:	 Color:	 Characteristics:

18

006 004 002 001 1/0

Treble Serie:	 Color:	 Characteristics:

22
Treble Serie:	 Color:	 Characteristics:

5/04/03/02/01/0

art.nr stl pris/förp förp
147394001 1/0 68,90 5st
147394002 2/0 68,90 5st
147394003 3/0 76,50 5st
147394004 4/0 76,50 5st
147394005 5/0 83,90 5st

Har en plattslagen ögla sk. Magic Eye för att lättare monteras på 
en fjäderring. Lämplig för både söt och saltvatten.

TR 18 NS, Svart

art.nr stl pris/förp förp
149395001 1/0 76,50 6st

DF 5

DF 5TR 18 NS, Svart

23 NS ME,  Svart DF 5

2x stark version av Treble 13. 

art.nr stl pris/förp förp
149381006 006 53,50 6st
149381004 004 61,50 6st
149381002 002 68,90 6st
149381001 001 68,90 6st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

185000001 1/0 77,50 5st
185000002 2/0 77,50 5st
185000003 3/0 77,50 5st
185000004 4/0 132,50 5st
185000005 5/0 132,50 5st

22

Trekrok 4x strong till det grövre havsfisket.Ypperlig som stingerkrok till
hälleflundra. Kroken är saltvattensbeständig.
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010 012 014 016

012010008

F11 F11-3F

014012

010

C12BL

010 012 014

F-Serie:	 Color:	 Characteristics: F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

014

GAMAKATSU Fly  HOOKS

C12
F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

Barbless

art.nr stl pris/förp förp
146639014 014 26,50 25st
146639012 012 26,50 25st
146639010 010 26,50 25st
146639008 008 26,50 25st

art.nr stl pris/förp förp
147266016 016 33,00 25st
147266014 014 33,00 25st
147266012 012 33,00 25st
147266010 010 33,00 25st

art.nr stl pris/förp förp
149304014 014 33,00 25st
149304012 012 33,00 25st
149304010 010 33,00 25st

art.nr stl pris/förp förp
146641014 014 26,50 25st
146641012 012 26,50 25st
146641010 010 26,50 25st

Lämplig till nymfer, klinkhamers, puppor och räkor. Hullingslös för nymfer, klinkhamers , puppor och räkor.

Allroundkrok för torrflugor, våtflugor och streamers. Har en
s.k. ”curved point” för bästa krokning.

Lätt krok med långt skaft. Lämplig till torrflugor, lättare nymfer 
och streamers. Med ”curved point” för bästa krokning.

DF 5 DF 5

DF 5 DF 5



176

F13

010008

012 014

F-Serie:	 Color:	 Characteristics:
F15

010 008

012 014

F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

F16

010008

006

004

F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

010012014016

010012014016

Nymph Jig
F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

Nymph Jig BL
F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

En nymf-krok anpassad till att fiska med tungsten, 
guld eller silverhuvud.

En hullinglös nymf-krok anpassad till att fiska 
med tungsten, guld eller silverhuvud.

F22

014 012

010 008

016

F31

006

014 012

010

008

006

F-Serie:	 Color:	 Characteristics: F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

art.nr stl pris/förp förp
146645014 014 25,50 25st
146645012 012 25,50 25st
146645010 010 25,50 25st
146645008 008 25,50 25st

art.nr stl pris/förp förp
146647014 014 23,90 25st
146647012 012 23,90 25st
146647010 010 23,90 25st
146647008 008 23,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
146648010 010 35,00 25st
146648008 008 36,90 25st
146648006 006 36,90 25st
146648004 004 39,50 25st

Lämplig till guld, silverhuvud flugor.  Även bra till torrflugor. Populär för tunga nymfer och våtflugor.

Lämplig till många sorters streamer.

DF 5

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
185147016 016 45,90 20st
185147014 014 45,90 20st
185147012 012 45,90 20st
185147010 010 45,90 20st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
185148016 016 45,90 20st
185148014 014 45,90 20st
185148012 012 45,90 20st
185148010 010 45,90 20st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
146652016 016 25,50 25st
146652014 014 25,50 25st
146652012 012 25,50 25st
146652010 010 25,50 25st
146652008 008 25,50 25st
146652006 006 25,50 25st

art.nr stl pris/förp förp
146653014 014 25,50 25st
146653012 012 25,50 25st
146653010 010 25,50 25st
146653008 008 25,50 25st
146653006 006 25,50 25st

För buzzers och diverse larver. Allroundkrok med rak ögla.

DF 5 DF 5
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6/0

4/0

2/0

1/0

F18
F-Serie:	 Color:	 Characteristics:
SL12S
F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

F314

001

002
004 006 008 012010

F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

SS15/T

002
004

006
008

F-Serie:	 Color:	 Characteristics:
SC15/T
F-Serie:	 Color:	 Characteristics:

008006004

2/0

1/0

F18SPECIALIST RX BL
C-Serie:	 Color:	 Characteristics:

En hullinglös krok ökar krokningsförmågan.
Populär krok till fiskimitationer för bl.a. 
havsöring, havsabborre m.m.

004006008

8/0

art.nr stl pris/förp förp
185105001 1/0 31,50 11st
185105002 2/0 33,50 10st
185105004 4/0 34,90 9st
185105006 6/0 39,50 6st
185105008 8/0 39,50 4st

DF 5

En populär krok för att binda stora flugor på. Perfekt krok till 
Big Game fiske med fluga. Passar även mycket bra till Gäddflugor. 
Finns i storlekarna 1/0, 2/0, 3/0, 4/0 och 6/0.

art.nr stl pris/förp förp
146655012 012 28,00 25st
146655010 010 28,00 25st
146655008 008 28,00 25st
146655006 006 31,50 25st
146655004 004 34,90 25st
146655002 002 45,50 25st
146655001 001 45,50 25st
146654001 1/0 45,50 25st
146654002 2/0 46,00 25st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
146790008 008 27,00 12st
146790006 006 27,00 12st
146790004 004 27,00 12st
146790002 002 28,50 12st

Standard saltvattenkrok som ofta 
används till havsöringsfisket. 
Ska du utomlands?
Fin krok att använda till Tarpon, Dorado, 
Bonito och Bonefish-flugor.

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
149026008 008 17,50 10st
149026006 006 17,50 10st
149026004 004 17,50 8st

DF 5

Saltvattenskrok lämplig till 
räkimitationer.

Den populäraste kroken att binda pattegrisen på. 
Dom större storlekarna används flitigt till 
gädd- och aborrflugor.

art.nr stl pris/förp förp
185032008 8 33,00 10st
185032006 6 33,00 10st
185032004 4 33,00 10st

DF 5
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Specialist

Super

006 004 002 001

008 006 004 002 001 1/0010

G-Carp A1:		  Color: 	 Characteristics:

G-Carp A1:		  Color: 	 Characteristics:

100% More wear resistance25% Harder20% Stronger

A1-G-Carp 
A1 är namnet på ett unikt material som är speciellt designat för 
kroktillverkning. Materialet innehåller komponenter av volfram och 
Vanadium. För kroktillverning är detta en unik kombination. Det 
gör att kroken blir ca 20% starkare än normalt. Man kan alltså välja 
en mindre krok men ändå behålla styrkan i kroken. Mindre krok ger 
oftast en bättre presentation av betet och skadar även betet mindre.  
A1 materialet gör att krokspetsen håller längre än på en vanlig krok.  
A1 kroken tränger lättare in i hårda delar i fiskens mun. Materialet 
klarar sig även bättre mot rostangrepp, så livslängden på dessa 
krokar förlängs betydligt.

art.nr stl pris/förp förp
147175010 010 36,00 10st
147175008 008 36,00 10st
147175006 006 38,00 10st
147175004 004 38,90 10st
147175002 002 38,90 10st
147175001 001 38,90 10st
147174001 1/0 38,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
147176006 006 38,90 10st
147176004 004 38,90 10st
147176002 002 38,90 10st
147176001 001 38,90 10st

Stark krok med stort användningsområde.

Mycket vass med svagt inåtböjd spets. Utmärkt i 
kombination med s.k. shrink tube.

DF 5

DF 5
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Pattegrisen #1

Baltic sea trout

Dragon Europack sortiment
En serie med 10 utvalda sortiment för Skandinavien. 
Flugorna håller hög kvalitet.
Europacket innehåller 5st flugor.
Karta med pegs finns för bra exponering.

Goldhead nymphs Allround nymphs Allround river flies Czech nymphs

Dragon Standard Blisters
En serie med 6 utvalda sortiment i hög kvalitet 
med flugor anpassade för Skandinavien.
4, 5, 10 eller 12 flugor per sortiment.
Karta med pegs finns för snygg exponering.

FLUGOR

art.nr pris/förp förp
ZGDR062 35,00 5st

art.nr pris/förp förp
ZGDR072 35,00 5st

art.nr pris/förp förp
ZGDR073 35,00 4st

art.nr pris/förp förp
ZGDR122 35,00 5st

DF 1 DF 1 DF 1 DF 1

art.nr pris/st df
BOARD2 299,00 1st

Europack display
(Enbart display)

art.nr pris/förp förp
ZGDR169 35,00 5st

art.nr pris/förp förp
ZADR072 35,00 5st

art.nr pris/förp förp
ZGDR149 35,00 5st

art.nr pris/förp förp
ZGDR152 35,00 5st

art.nr pris/förp förp
ZGDR168 35,00 5st

DF 1

DF 1 DF 1 DF 1 DF 1
art.nr pris/förp förp

ZEDR212 75,00 4st

DF 1

art.nr pris/förp förp
ZEDR201 75,00 5st

DF 1
art.nr pris/förp förp

ZEDR123 65,00 10st
art.nr pris/förp förp

ZEDR124 65,00 12st
art.nr pris/förp förp

ZEDR125 65,00 10st

DF 1 DF 1 DF 1
art.nr pris/förp förp

ZEDR130 65,00 10st

DF 1

art.nr pris/st df
BOARD1 299,00 1st

Standard display 
(Enbart display)
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WIGGLER Flugkast

Flugkast Våt
Med 3 st Våtflugor och försedd med 
lekande i ena änden och hake i andra 
för att lätt fästas i ett flöte.
Längd ca 155 cm.

Flugkast  Streamer
Med 3 st Streamers och försedd 
med lekande i ena änden och hake 
i andra för att lätt fästas i ett flöte.  
Längd ca 155 cm.

Flugkast Dubbelflugor
Med 3 st Flugor med dubbelkrok och 
försedd med lekande i ena änden och 
hake i andra för att lätt fästas i ett 
flöte. Längd ca 155 cm.

Flugkast Snappers
Med 3 st Snappers för att sätta dit 
egna flugor och lätt kunna byta. 
Försedd med lekande i ena änden och 
hake i andra för att lätt fästas i ett 
flöte. Längd ca 160 cm.

Gehrke´s

Gink
Ett av de mest välkända 
flytmedlen till torrflugor 
under många år. Lägg en 
droppe på fingertoppen 
och gnid försiktigt in i 
torrflugan.

PX Fly-Line Cleaner
Medel för att rengöra och 
smörja fluglinan. Fukta 
in linan och låt torka en 
stund, torka av med en 
torr trasa. Den gamla linan 
är renoverad.

Knot - Perfect
Medel för att förstärka 
knutar.
Stryk på innan knuten dras 
åt så går det lättare att dra 
till den hårt och knuten 
blir starkare och mer 
hållbar.

FLUGOR

art.nr pris/förp df
WFK22 20,90 5st

art.nr pris/st df
WFK23 20,90 5st

art.nr pris/st df
WFK24 20,90 5st

art.nr pris/st df
WFK25 10,90 5st

art.nr pris/st df
GHGI 42,90 5st

art.nr pris/st df
GHPX 42,90 5st

art.nr pris/st df
GHKNP 42,90 5st

art.nr benämning pris/st df
40126 fly box 36,90 6st

Flugask med 
svängbar mellanvägg. 
Foam med spår för 
fastsättning av flugor.

art.nr benämning stl pris/förp förp
32482 backing tight weave 20lbs 50yds 22,00 1st

DF 10

Backing med liten diameter som 
passar bra på bl.a storspolerullar.
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Odeath

SLOW
 DEATH

™

™
™

™

SLOW
 DEATH death

slow

4

Front view

2

33862NP-BR

61

BR

SLOW DEATH HOOK – PROFFSENS HEMLIGHET

Ett perspektiv på perfektion
I mitten på 90-talet var det en grupp gösproffs som alltid fick
massor av fisk med en ny teknik som kallades Slow Death. Med en
roterande krok får betet en otrolig gång som lockar till hugg.

Aberdeen, ögla, special bockat skaft.

Slow death hooks

2/03/04/05/0 1/0

91768S18 BN Power lock plus w/spring gripper

Med skruven ökar grepp-
styrkan i jiggen med upp 
till 80%

Du kan enkelt flytta blyet på krokskaftet.

Det gör att du kan variera gången på ditt bete.

Viktad krok för jiggar.

SLOW DEATH HOOKS

Justerbar 4grams vikt, supervass nålspets, kemiskt
vässad, har beteshållare och har Black Nickel
beläggning.

2/0
4/0

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

33862NPBR-1 1 20,90 10st
33862NPBR-2 2 20,90 10st
33862NPBR-4 4 20,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
91768S18-5/0 5/0 44,90 3st
91768S18-4/0 4/0 44,90 3st
91768S18-3/0 3/0 44,90 3st
91768S18-2/0 2/0 44,90 3st
91768S18-1/0 1/0 44,90 3st      

DF 5
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14121086421

2/0

DT

277E-NI

277E-GL

2286-DT

IN
DI

VID
UALLY SIZED HOOK WIRES

M A DE  IN  N O RWAY

GL

NI

CLASSIC SPORT HOOKS

Hollow Point 
Crystal.

277E Crystal  Populär krok till pimpelfiske och mete. Används även mycket till strömmingsfiske. Guld enkelkrok kort skaft, rak front.
277F Crystal  Populär krok till pimpelfiske och mete. Används även mycket till strömmingsfiske. Nickel enkelkrok kort skaft, rak front. 

Gaff Hooks.

Förtennad huggkrok används av proffs som gör sin egen huggkrok, för säker upptagning av fisk. 

Tips! Utmärkt krok att binda Strömmingtackel på.

art.nr stl pris/förp förp
277F-4 4 41,90 50st
277F-6 6 41,90 50st
277F-8 8 41,90 50st

277F-10 10 41,90 50st

art.nr stl pris/förp förp
277E-4 4 41,90 50st
277E-6 6 41,90 50st
277E-8 8 41,90 50st

277E-10 10 41,90 50st
277E-12 12 41,90 50st

art.nr stl pris/st förp
2286DT-3/0 3/0 94,50 10st
2286DT-2/0 2/0 77,90 10st
2286DT-1/0 1/0 69,90 10st

DF 5

DF 5

DF 1
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6/0 5/0 4/0 3/0 2/0 1/0

DT

2330-DT

3103-DT

DT

1575BL BL

3/04/05/0
Limerick hooks.

En populär krok till makrillfisket. Storsäljare i 
Norge. Tips. Fiskas precis som den är, makrill gillar 
helt enkelt färgen svart.

CLASSIC SPORT HOOKS

Används flitigt av yrkesfiskare till makrillfiske. Duratin enkelkrok, vriden front. 

7

Kirby  
hooks.

Superior Limerick.

En mycket populär beteskrok för havsfiske. Används ofta vid fiske efter makrill. Durantin enkelkrok rak. 

art.nr stl pris/förp förp
2330DT-7 7 83,50 100st

art.nr stl pris/förp förp
3103DT-6/0 6/0 42,50 25st
3103DT-5/0 5/0 38,50 25st
3103DT-4/0 4/0 33,50 25st
3103DT-3/0 3/0 27,50 25st
3103DT-2/0 2/0 25,90 25st
3103DT-1/0 1/0 23,90 25st

DF 5

DF 1

art.nr stl pris/förp förp
1575BL-5/0 5/0 38,50 25st
1575BL-4/0 4/0 36,90 25st
1575BL-3/0 3/0 34,00 25st

DF 5
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4/0 3/0 2/0

1/0 1 2 4 6 8

4/0 3/0 2/0 1/0 1 2

4 6 8

DT

1 X BR

BU

BR

3261-BU

3261-BR

3164E-BR

3138-DT

CLASSIC SPORT HOOKS

Detta är en extra stark krok till betesfiske. Med fyra hullingar på skaftet hålles betet effektivt på plats oavsett vilket vatten och strömförhållande du fiskar i. Detta är maskkroken för 
öringfisket och används också till laxfiske. Kraftigt skaft, 4 hullingar och vriden front.

3261-BR Aberdeen  Bronserad enkelkrok. Metkrok.
3261-BU Aberdeen  Metkrok Tack vare det långa skaftet är kroken lätt att lossa när fångsten är i hamn. Blå enkelkrok långt skaft,rak front. Förhållandevis tunn.

Superior  
Aberdeen.

Används till drag, pilk, betesfiske ”strömmingskrok”. En krok med brett användningsområde. Enkelkrok vriden front.

Strong Worm 
hook.

Kirby allround 
hook.

Obs! Nytt artikelnummer. 
ändrat från 3262

art.nr stl pris/förp förp
3138-3/0 3/0 27,00 25st
3138-2/0 2/0 25,90 25st
3138-1/0 1/0 23,90 25st
3138-1 1 41,90 50st
3138-2 2 41,90 50st
3138-4 4 41,90 50st
3138-6 6 41,90 50st
3138-8 8 41,90 50st

art.nr stl pris/förp förp
S3164E-4/0 4/0 11,90 5st
S3164E-3/0 3/0 11,90 7st
S3164E-2/0 2/0 11,90 7st
S3164E-1/0 1/0 11,90 7st
S3164E-1 1 11,90 10st
S3164E-2 2 11,90 10st
S3164E-4 4 11,90 10st
S3164E-6 6 11,90 10st
S3164E-8 8   11,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
S3261-2 2 11,90 10st
S3261-4 4 11,90 10st
S3261-6 6 11,90 10st
S3261-8 8 11,90 10st

S3261-10 10 11,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
3261BU-1 1 23,90 25st
3261BU-2 2 23,90 25st
3261BU-4 4 23,90 25st
3261BU-6 6 23,90 25st
3261BU-8 8 23,90 25st

3261BU-10 10 23,90 25st

DF 5

DF 5

DF 5

DF 5
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10/0 9/0 8/0

4/0 3/0 2/0

1/0

5/06/0

1 2

4 6

128 10

3407-DT

34007-SS

37140-BR

DT

SS

BR

CLASSIC SPORT HOOKS

O’Shaughnessy 
hooks.

3407-DT O´shaughnessy  Ett billigare alternativ än 34007 som är rostfri. Används till all slags havsfiske. Förtennad enkelkrok extra stark, rak front. 
34007-SS O´shaughnessy  Ett rostfritt alternativ för all slags havsfiske. Enkelkrok i rostfritt stål, extra stark och rak front. 

Hollow Point  
wide gap.

Detta är en sk. ”wide gap” krok. I skandinavien är den i första hand känd som maggot- krok för isfiske. Den är också populär till larv och puppaimitationer. Stort gap.

art.nr stl pris/förp förp
S34007-8/0 8/0 18,00 3st
S34007-6/0 6/0 18,00 5st
S34007-4/0 4/0 18,00 5st
S34007-3/0 3/0 18,00 7st
S34007-2/0 2/0 18,00 7st
S34007-1/0 1/0 18,00 7st
S34007-1 1 18,00 10st
S34007-2 2 18,00 10st
S34007-4 4 18,00 10st
S34007-6 6 18,00 10st
S34007-8 8 18,00 10st

art.nr stl pris/förp förp
34007-8/0 8/0 178,90 25st
34007-6/0 6/0 122,50 25st
34007-5/0 5/0 107,00 25st
34007-4/0 4/0 89,00 25st
34007-3/0 3/0 76,50 25st
34007-2/0 2/0 71,00 25st
34007-1/0 1/0 56,50 25st
34007-1 1 41,90 25st
34007-2 2 41,90 25st
34007-4 4 41,90 25st
34007-6 6 41,90 25st
34007-8 8 41,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
3407-12/0 12/0 868,00 100st
3407-10/0 10/0 498,00 100st
3407-8/0 8/0 275,00 100st
3407-6/0 6/0 195,00 100st
3407-4/0 4/0 156,00 100st
3407-3/0 3/0 139,00 100st

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
S37140-8 8 10,50 10st

S37140-10 10 10,50 10st
S37140-12 12 10,50 10st

DF 5

DF 1
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14/0

11/0

12/0

15/016/0

DT39965-DT

12/0

11/0

DT

Size Diam.
(mm)

Gap open
(mm)

Length
(mm)

MBTest
(kg)

16/0 9,00 102,00 260,00 285,00

Haj Krok4480-DT

En stabil krok som har blivit mycket populär att säkra hälleflundra med till havsfisket i Norge. Tips. Fäst en 6-8 mm (ca 2 meter) lina i 
kroken och surra fast den i båten, när flundran är vid ytan och lugnat ner sig så gaffa den i munnen inifrån och ut.

CLASSIC SPORT HOOKS

Tuna Circle 
hook.

Används vid havsfiske för säker krokning. Nickel stark, kraftigt inåtböjd spets.

art.nr stl pris/förp förp
39965D-16/0 16/0 85,90 10st
39965D-15/0 15/0 75,50 10st
39965D-14/0 14/0 53,90 10st
39965D-12/0 12/0 46,50 10st
39965D-11/0 11/0 44,00 10st

DF 5

art.nr stl pris/st df
4480DT-16/0 16/0 237,00 1st

Obs! Längd 260mm
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8/0 6/0 5/0

4/0 3/0 2/0 1/0

1 2 4

5 6 8

10 12

14 16

10/0 8/0

6/0

4/0

92247-NI

92247-BR BR

NI

92553S-SS 1 X SS

4483-DT DT

CLASSIC SPORT HOOKS

Beak baitholder.

Detta är en av de mest populära beteskrokarna för havsfiske. Används för fiske efter torsk, ål, plattfiskar etc. 
Den håller betet tack vare hullingarna på skaftet. 2 hullingar på skaftet och vriden front. ”Hajkrok”.

Beak hook with 
extra long point.

En krok som rekommenderas av den erfarne havsfiskaren. Tack vare den inåtböjda spetsen sitter betet bra fast på kroken. Kroken är dessutom utformad så att du får maximal kraft på 
själva spetsen när fisken hugger. Kroken är även förstärkt så att den tål extrema belastningar. Den är dock kortskaftad och lämpar sig därför inte speciellt bra för fisk som sväljer betet. 
Inåtböjd spets, förstärkt skaft, vriden front, böjt öga. Rostfri extra stark öga upp, (katt krok). 

Världens största serietillverkade krok  Hajkrok 36cm med 80cm kätting.

art.nr stl pris/förp förp
S92247-8/0 8/0 16,90 3st
S92247-6/0 6/0 16,90 5st
S92247-5/0 5/0 16,90 5st
S92247-4/0 4/0 16,90 5st
S92247-3/0 3/0 16,90 7st
S92247-2/0 2/0 16,90 7st
S92247-1/0 1/0 16,90 7st
S92247-1 1 16,90 10st
S92247-2 2 16,90 10st
S92247-4 4 16,90 10st
S92247-6 6 16,90 10st
S92247-8 8 16,90 10st

S92247-10 10 16,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
92247-8/0 8/0 146,90 25st
92247-5/0 5/0 73,90 25st
92247-4/0 4/0 66,00 25st
92247-3/0 3/0 54,50 25st
92247-2/0 2/0 49,50 25st
92247-1/0 1/0 45,50 25st
92247-1 1 73,90 50st
92247-2 2 73,90 50st
92247-4 4 73,90 50st
92247-6 6 73,90 50st
92247-8 8 73,90 50st

92247-10 10 73,90 50st
92247-12 12 73,90 50st
92247-14 14 73,90 50st
92247-16 16 73,90 50st

art.nr stl pris/förp förp
92553S-10/0 10/0 271,90 25st
92553S-8/0 8/0 176,00 25st
92553S-6/0 6/0 121,00 25st
92553S-4/0 4/0 87,90 25st

art.nr stl pris/st df
4483DT-19/0 19/0 540,00 1st

DF 5

DF 5

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

S92247BR-1 1 11,90 10st
S92247BR-2 2 11,90 10st
S92247BR-4 4 11,90 10st
S92247BR-6 6 11,90 10st
S92247BR-8 8 11,90 10st

S92247BR-10 10 11,90 10st

DF 5
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DuraSteel 

coating

3551-DS

3551-BR

DOUBLE/TREBLE HOOKS

DT

DS

BR

DOUBLE/TREBLE HOOKS

Detta är en trekrok med mycket hög rostbeständighet. Mycket populär trekrok. ”Durasteel” belägg på trekrokar -För ökad slitstyrka och skarpare kro-
kar. Sylvass!  Den nya förtenningsprocessen går inte på bekostnad av skarphet på krokspetsen. Ökad slitstyrka betyder mindre behov för att byta krok. 
Obs! storlek 10/0 och 12/0 beläggning av duratin.

Detta är den mest använda trekroken till drag, wobblers och skeddrag. Bronserad trekrok.

Bättre än rostfritt!
• 2 gånger mer rostbeständig än rostfri krok.
• Ökad slitstyrka betyder mindre behov för att byta krok.
• Durasteel-beläggningen ger sylvassa krokspetsar.

Obs! Nytt artikelnummer. 
ändrat från 3549

art.nr stl pris/förp förp
3551DT-12/0 12/0 852,00 25st
3551DT-10/0 10/0 384,00 25st
3551DS-8/0 8/0 455,00 50st
3551DS-7/0 7/0 412,00 50st
3551DS-6/0 6/0 338,00 50st
3551DS-5/0 5/0 144,50 25st
3551DS-4/0 4/0 113,00 25st
3551DS-3/0 3/0 91,50 25st
3551DS-2/0 2/0 82,90 25st
3551DS-1/0 1/0 75,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
S3551-2 2 25,50 10st
S3551-4 4 25,50 10st
S3551-6 6 25,50 10st
S3551-8 8 25,50 10st

S3551-10 10 25,50 10st
S3551-12 12 25,50 10st
S3551-14 14 25,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
3551-4/0 4/0 101,50 25st
3551-2/0 2/0 74,90 25st
3551-1/0 1/0 68,90 25st
3551-1 1 44,00 25st
3551-2 2 44,00 25st
3551-4 4 44,00 25st
3551-6 6 44,00 25st
3551-8 8 44,00 25st

3551-10 10 44,00 25st
3551-12 12 44,00 25st
3551-14 14 44,00 25st
3551-16 16 44,00 25st
3551-18 18 44,00 25st

DF 1

DF 5

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

3551B-2 2 1267,00 1000st
3551B-4 4 1267,00 1000st
3551B-6 6 1267,00 1000st

DF 1
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2/0 1/0 1

246810

12 14 16

108 14 1612

35647-BR

73028-BR

73028-NI

35802-BR

4 6 8 10 12 14

Double fly hook.
Turned down eye.

BR

BR

1X

1X

1X

1X

BR

NI

3/0
1

2 4 6 8 10

2/0 1/0

3/0
1

2 4 6 8 10

2/0 1/0

71893-BN BN

 Round Treble Hooks

2 X

Trekrok i black nickel har en ny vässningsmetod. 
Populär hos betesbyggare.

DOUBLE/TREBLE HOOKS

Bronserad trekrok. Fransk typ. Används till drag, spinnare, wobbler.

2/0 1/0 1

246810

12 14 16

2/0 1/0 1

246810

12 14 16

Extra long treble.

73028-BR Treble  Bronserad Denna krok är mest känd som isfiskekrok ”pimpelkrok”. Kroken har ett förhållandevis långt skaft som ofta förses med lysmassa. 
Används ofta också som lockfluga.

73028-NI Treble  Nicklad Denna krok är mest känd som isfiskekrok ”pimpelkrok”. Kroken har ett förhållandevis långt skaft. Används ofta också som lockfluga.”pimpelkrok”.

Round bend treble.

Används flitigt av de som binder dubbelflugor. 

art.nr stl pris/förp förp
35647-2/0 2/0 74,90 25st
35647-1 1 44,00 25st
35647-8 8 44,00 25st

art.nr stl pris/förp förp
S73028-10 10 32,50 10st
S73028-12 12 32,50 10st
S73028-14 14 32,50 10st
S73028-16 16 32,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
73028-8 8 54,00 25st

73028-10 10 54,00 25st
73028-12 12 54,00 25st
73028-14 14 54,00 25st
73028-16 16 54,00 25st

art.nr stl pris/förp förp
73028N-10 10 54,00 25st
73028N-12 12 54,00 25st
73028N-14 14 54,00 25st
73028N-16 16 54,00 25st

art.nr stl pris/förp förp
3582-BR-6 6 41,50 10st
3582-BR-8 8 41,50 10st

3582-BR-10 10 41,50 10st
3582-BR-12 12 41,50 10st

DF 5

DF 5

DF 5

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
71893-3/0 3/0 4548,00 1000st
71893-2/0 2/0 4050,00 1000st
71893-1/0 1/0 3136,00 1000st
71893-1 1 2471,00 1000st
71893-2 2 1973,00 1000st
71893-4 4 1765,00 1000st
71893-6 6 1765,00 1000st
71893-8 8 1765,00 1000st

DF 1
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Round bent treble hooks.

Round bent treble hooks.TR78NP-BN

TR58NP-BN

2 4 6 8

BN2X1 X

BN

2/0 1/0 1

2 4 6 8

3/0

TR58NP-RB 2X1 X

3 X 2X

TG100NP-BN BN2 X 2X

DOUBLE/TREBLE HOOKS

RB

2/0 1/0 1

2 4 6 8

3/0
2/0 1/0 1

2 4 6 8

3/0

TG78XNP-BN 1 X BN

8/0 7/0

6/0

3/0

2/0UNIQUE TRIPLE
  GRIP® FEATURES

In-line hook eye and 
point create 100% 
power hook sets.

Wide gap... same 
size as comparable 

standard trade.

Unique bend forces 
fish into elbow, 

making it virtually 
impossible to throw 

the hook.

Den specialtillverkade spetsen gör att den tränger in lättare i fisken.
Den unika böjen på kroken gör att fisken sitter bättre.

Mustad Musky treble
Pete Mania treble 
hook är en extra stark 
trekrok med längre 
skaft perfekt för dig 
som fiskar bland stock 
och sten eller efter 
starka sommar gäddor. 
Spetsen går att bryna 
tillbaka till perfekt 
skärpa. Grym till stora 
gummibeten.

8641 2

1/02/03/0

barbless 

Hullinglös krok. 

art.nr stl pris/förp förp
TR78NPBLN-3/0 3/0 34,50 5st
TR78NPBLN-2/0 2/0 34,50 5st
TR78NPBLN-1/0 1/0 34,50 5st
TR78NPBLN-1 1 34,50 5st
TR78NPBLN-2 2 34,50 6st
TR78NPBLN-4 4 34,50 6st
TR78NPBLN-6 6 34,50 6st
TR78NPBLN-8 8 34,50 6st

art.nr stl pris/förp förp
TR58NPBLN-2 2 34,50 6st
TR58NPBLN-4 4 34,50 6st
TR58NPBLN-6 6 34,50 6st
TR58NPBLN-8 8 34,50 6st

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
TR58RD-2 2 34,50 6st
TR58RD-4 4 34,50 6st
TR58RD-6 6 34,50 6st
TR58RD-8 8 34,50 6st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
TR78NPBLNB-2 2 3198,00 1000st
TR78NPBLNB-4 4 2970,00 1000st
TR78NPBLNB-6 6 2741,00 1000st

DF 1

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

TG100NPBLN-3/0 3/0 74,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
TG78XNPBN-3/0 3/0 34,50 5st
TG78XNPBN-2/0 2/0 34,50 5st
TG78XNPBN-1/0 1/0 34,50 5st
TG78XNPBN-1 1 34,50 5st
TG78XNPBN-2 2 34,50 6st
TG78XNPBN-4 4 34,50 6st
TG78XNPBN-6 6 34,50 6st
TG78XNPBN-8 8 34,50 6st

DF 5
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1 2 4 6

W3551-BR

8

Special Pike.7724 Special Pike.7724-BR

7724 Bronserad angelkrok

4

Rigging example

36329NP-BN

Smidd trekrok 3 x strong.
Bättre krokningsförmåga.
Spetsen böjer sig inte.
Håller sig vass längre vid fiske.
Extremt starka spetsar.

BR

BR

BN3 X

DOUBLE/TREBLE HOOKS

Vass-skyddad, trekrok, 
bronserad

W3551 - Weedless Trebles
art.nr stl pris/förp förp

W3551-1 1 44,50 5st
W3551-2 2 44,50 5st
W3551-4 4 44,50 5st
W3551-6 6 44,50 5st
W3551-8 8 44,50 5st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
7724-4 4 1194,00 100st
7724-2 2 970,00 100st
7724-1 1 939,00 100st

DF 1

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

36329-3/0 3/0 34,50 5st
36329-2/0 2/0 34,50 5st
36329-1/0 1/0 34,50 5st
36329-1 1 34,50 5st
36329-2 2 34,50 6st
36329-4 4 34,50 6st



193

DS7 X

Ultrapoint Saltwater Treble hooks

36328NP-DS

KAIJU SALT WATER HOOK

BN

2 31 4

LR-3674BLN

Lure ryder hook

7/0 6/0

5/0 4/0

3/0 2/0

7/0 6/0

5/0 4/0

3/0 2/0

DOUBLE/TREBLE HOOKS

Bra krok till tillverkning av egna stingers till 
olika varianter av jiggar. Den lilla kroken fästes 
i jiggen, de 2 större krokar fisken.
Nu även i 2/0 och 1/0 för gäddfiske.

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

36328-7/0 7/0 100,00 2st
36328-6/0 6/0 100,00 2st
36328-5/0 5/0 52,90 2st
36328-4/0 4/0 52,90 2st
36328-3/0 3/0 52,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
LR3674BLN-2/0 2/0 52,90 6st
LR3674BLN-1/0 1/0 52,90 6st
LR3674BLN-4 4 52,90 6st
LR3674BLN-6 6 52,90 6st
LR3674BLN-8 8 52,90 6st

DF 5
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4 6 8 10 12 14 16 18 20

R30NP-BR

R50NP-BR

R50UNP-BR

10 12 14 16 18

6	 8	 10	 12	          14      16	

C49SNP-BR

C52SNP-BN

1/0 2 4

8 10 12 14 16 18 20

R43NP-BR

6 8 10 12 14 16

R30-94833

R50-94840

R50U-94842

1X BR

2X BN

2X BR

R43-94831

1X BR3X

BR

BR

Dry Fly

Universal Dry/
Wet.

Utvecklad från 94840. Allround torr/våtfluga kort. 

Dry Fly

Dry/Wet 
Caddis, Curved

Utvecklad från 80250. Torr/ Våt fluga. Böjd nymfkrok kort.

Stinger,  
Deer Hair

Utvecklad från 80300/37187. Utmärkt till Gäddflugor.

Dry Fly

Utvecklad från 94831.3 X lång torrflugekrok

En av de mest populära torrflugekrokarna. Utvecklad från 94833, 80000.

En av de mest populära torrflugekrokarna. Utvecklad från 94842.

art.nr stl pris/förp förp
R30-94833-8 8 26,50 25st
R30-94833-10 10 26,50 25st
R30-94833-12 12 26,50 25st
R30-94833-14 14 26,50 25st
R30-94833-16 16 26,50 25st
R30-94833-18 18 26,50 25st

art.nr stl pris/förp förp
R50-94840-6 6 26,50 25st
R50-94840-8 8 26,50 25st

R50-94840-10 10 26,50 25st
R50-94840-12 12 26,50 25st
R50-94840-14 14 26,50 25st
R50-94840-16 16 26,50 25st
R50-94840-18 18 26,50 25st

art.nr stl pris/förp förp
R50U-94842-10 10 26,50 25st
R50U-94842-12 12 26,50 25st
R50U-94842-14 14 26,50 25st

DF 5

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
C49S-6 6 26,50 25st
C49S-8 8 26,50 25st

C49S-10 10 26,50 25st
C49S-12 12 26,50 25st
C49S-14 14 26,50 25st
C49S-16 16 26,50 25st

SIGNATURE

art.nr stl pris/förp förp
C52SBLN-1/0 1/0 34,90 25st
C52SBLN-2 2 34,90 25st
C52SBLN-4 4 34,90 25st

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
R43-94831-8 8 26,50 25st
R43-94831-10 10 26,50 25st
R43-94831-12 12 26,50 25st
R43-94831-14 14 26,50 25st

DF 5
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2	 4	 6	 8	 10

R74NP-BR

R75NP-BR

642 8 10 12 14

4 6 8 10 12 14 16 18

S82NP-BR

Superior Wire Quality Outstanding Heat Treatment

R50XNP-BR

	 10	 12	 14	 16	 18

barbless 

R74-9672

R75-79580

S82-3906B

R50X-94845

BR

2 X BR

5X2 X BR

3 X 2X BR

Mustad är den enda fiskekrok-
tillverkare i världen, som har
har sin egen tråddragningsfabrik.
Detta för att få fram den absolut
bästa wire-kvaliten.

Streamer

Utvecklad från 79580/80400. Klassisk streamerkrok. 

Utvecklad från 79580. Bronserad streamerkrok, rak front. Används bland annat till havsöring. 

Streamer

Utvecklad från 3906B. Fly hook  En kraftig och stark våtflugkrok som är utmärkt till öringflugor, larver, puppor och nymfer. Bronserad, extralångt skaft, rak front. 

Nymph, Sproat

Alla Mustads krokar går genom en 
en unik 3 stegs data kontrollerad 
härdningsprocess, Allt detta för att 
försäkra sig om noggrannhet i 
värmebehandlingen och atmosfär,  
för att få fram krokar av högsta 
kvalité.

Hullingslös. Utvecklad från 94845.

Dry Fly

SIGNATURE

art.nr stl pris/förp förp
R74-9672-2 2 34,90 25st
R74-9672-4 4 34,90 25st
R74-9672-6 6 34,90 25st
R74-9672-8 8 34,90 25st

R74-9672-10 10 34,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
R75-79580-4 4 34,90 25st
R75-79580-6 6 34,90 25st
R75-79580-8 8 34,90 25st

R75-79580-10 10 34,90 25st
R75-79580-12 12 34,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
S82-3906B-10 10 26,50 25st
S82-3906B-12 12 26,50 25st
S82-3906B-14 14 26,50 25st
S82-3906B-16 16 26,50 25st

DF 5

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
R50X-94845-10 10 26,50 25st
R50X-94845-12 12 26,50 25st
R50X-94845-14 14 26,50 25st
R50X-94845-16 16 26,50 25st
R50X-94845-18 18 26,50 25st

DF 5
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2/0 1/0 1 2 4 6 8 10

SL53UNP-BL

DL71U-BN

TT88S-BN

6 8 10 12 14

3X BL

2 X 1X BN

2X BN4 X

6 8 10 12 14
6 8 10 12 144

2 4 6 8 10 12 14

80525-BL Salmon Double FLY HOOKBN

Bulk,Svart dubbelkrok lax öga upp

80531-BN Double salmon hookBN

4 6 8 1210

Salmon Single

Mustads 2005 års signature verision av den klassiska Laxkroken 36890. SL53UNP-BL. Perfekt kontur och utförande, genom ett nära sammarbete med några av världens duktigaste och mest 
erfarna laxflugbindare och fiskare. Kroppen har en lång och jämt avsmalnade tapering som ger flugan en perfekt symetrisk kropp. Detta är kroken för den kräsna flugbindaren. En perfekt 
balanserad flugkrok, farligt skarp. Slår du i en sten med kroken, håller kroken och ultrapointspetsen behåller sin skärpa.
 

Salmon Double

Salmon Tube Treble

Trekrok med litet öga till tubflugor

Populär traditionell dubbel laxflugekrok. Utvecklad från 80525BL

SIGNATURE

art.nr stl pris/förp förp
SL53UBL-1 1 72,50 25st
SL53UBL-2 2 72,50 25st
SL53UBL-4 4 72,50 25st
SL53UBL-6 6 72,50 25st
SL53UBL-8 8 72,50 25st

art.nr stl pris/förp förp
DL71UBLN-4 4 83,50 10st
DL71UBLN-6 6 83,50 10st
DL71UBLN-8 8 83,50 10st

DL71UBLN-10 10 83,50 10st
DL71UBLN-12 12 83,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
TT88S-6 6 86,50 10st
TT88S-8 8 86,50 10st

TT88S-10 10 86,50 10st
TT88S-12 12 86,50 10st
TT88S-14 14 86,50 10st

DF 5

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
80525BL-4 4 167,00 50st
80525BL-6 6 167,00 50st
80525BL-8 8 167,00 50st
80525BL-10 10 167,00 50st
80525BL-12 12 167,00 50st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
80531BN-4 4 41,50 10st
80531BN-6 6 41,50 10st
80531BN-8 8 41,50 10st
80531BN-10 10 41,50 10st
80531BN-12 12 41,50 10st

DF 5
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3/0 2/0 1/0 1 2 4 6

1/0	 1	 2	                4                 6	

S71SNP-DT

S74SNP-DT

1 2 3

1/0

77145-BR

77400-BR

Snap with ring.

Double snap.

Size 1/0 magnified 3X

Bronzed Mustad snap Hooks, tied on a 
line or leader, make it easier to change 
bait, flies and artificial lures.

1/0

2 X 1X DT

2 X DT

BR

BR

Saltwater 
Streamer

Saltwater  
Allround

Lång streamerkrok. Utvecklad från 34011. 
2 gånger mer rostbeständig än rostfri krok. 

Saltvattenkrok. Utvecklad från 34007. Världens mest använda saltvatten flugkrok.  2 gånger mer rostbeständig 
än rostfri krok. 

Flugclipset som underlättar byte av flugor ”Snapper”, 77145-1 längd 8mm, 77145-2 längd 6,6mm, 77145-3 längd 5,7mm. Används även vid vinterfiske.

”Snapper”. Används som hake vid pimpelfiske. Storlek 1/0 längd 13,8mm. Storlek 1 längd 10mm.

SIGNATURE

art.nr stl pris/förp förp
S71SNPDT-1/0 1/0 47,50 25st
S71SNPDT-1 1 41,90 25st
S71SNPDT-2 2 41,90 25st
S71SNPDT-4 4 41,90 25st
S71SNPDT-6 6 41,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
S74SNPDT-2 2 41,90 25st
S74SNPDT-4 4 41,90 25st
S74SNPDT-6 6 41,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
S77145-1 1 22,90 25st
S77145-2 2 22,90 25st
S77145-3 3 22,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
77145-1 1 666,90 1000st
77145-2 2 666,90 1000st
77145-3 3 666,90 1000st

art.nr stl pris/förp förp
77400-1/0 1/0 986,50 1000st

DF 5

DF 5

DF 5

DF 1

DF 1
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LEECHES MINNOWS

Thread hook 
through sucker.

CASTING–Thread hook point
through bottom and top of mouth.

Thread on a piece,
leaving one end free.

NIGHTCRAWLERS

LEECHES MINNOWS

Thread hook 
through sucker.

CASTING–Thread hook point
through bottom and top of mouth.

Thread on a piece,
leaving one end free.

NIGHTCRAWLERS

11/02/0 2 4 6 8

LIVE BAIT 
RIGGING VIDEO

DROPSHOT 
RIGGING VIDEO

10548NP-RD

37177NP-BN BN

1 2 41/02/0

RD

NTS548 BN

Vanlig
Nål Spets

Mustad 10548NP-RD: Dropshot krok med kort skaft och be-
tydligt bredare gap en traditionella krokar.  Passar även utmärkt 
som metkrok och styrkrok till tandemtackel

En krok som passar till många olika sorters jiggar och maskar. 
Tillverkad med kemiskt slipad Opti-Angle Needle Point för 
bästa krokningsförmåga. Finns i Stl. 5/0,4/0,3/0,2/0 och 1/0.

No twist shot rig with mini swivel

5/0                                4/0                            3/0                           2/0 

1/0

art.nr stl pris/förp förp
10548NPRD-2/0 2/0 17,50 7st
10548NPRD-1/0 1/0 17,50 7st
10548NPRD-1 1 17,50 10st
10548NPRD-2 2 17,50 10st
10548NPRD-4 4 17,50 10st
10548NPRD-6 6 17,50 10st
10548NPRD-8 8 17,50 10st

DF 5

art.nr koko pris/förp förp
37177NPBN-5/0 5/0 20,90 5st
37177NPBN-4/0 4/0 20,90 5st
37177NPBN-3/0 3/0 20,90 7st
37177NPBN-2/0 2/0 20,90 7st
37177NPBN-1/0 1/0 20,90 7st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
NTS548-2/0 2/0 36,50 5st
NTS548-1/0 1/0 36,50 5st
NTS548-1 1 36,50 5st
NTS548-2 2 36,50 5st

DF 5
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BN

	 6

10546NP-BN dropshot krok

4/0 3/0 2/0 1/0

1 2 4 6

10/0 8/0 6/0

10829NP-BN

3261NP-BN 

34042NP-BN 

6/0 5/0 4/0 3/0 2/0

1/0 1 2 4 6

8 10 12

BN

BN

BN

Aberdeen.

Worm hook.

big gun®:  
Bait.

För tufft havsfiske och extremt sötvattenfiske.

Första krokvalet då man skall agna med en mask eller plastjigg.

En stark populär krok i traditionell Aberdeen modell. Passar utmärkt som allround krok till 
många fiskemetoder som exempelvis abborrmete ,plattfiskmete eller regnbågsfiske.

6/0 4/0 3/0 2/0

1/0 1 4
2

art.nr stl pris/förp förp
10546BN-6 6 15,50 10st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
10829NPBN-10/0 10/0 20,90 3st
10829NPBN-8/0 8/0 20,90 3st
10829NPBN-6/0 6/0 20,90 5st

art.nr stl pris/förp förp
3261NPBN-4/0 4/0 17,50 5st
3261NPBN-3/0 3/0 17,50 7st
3261NPBN-2/0 2/0 17,50 7st
3261NPBN-1/0 1/0 17,50 7st
3261NPBN-1 1 17,50 10st
3261NPBN-2 2 17,50 10st
3261NPBN-4 4 17,50 10st
3261NPBN-6 6 17,50 10st
3261NPBN-8 8 17,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
34042NPBN-6/0 6/0 17,50 5st
34042NPBN-4/0 4/0 17,50 5st
34042NPBN-3/0 3/0 17,50 7st
34042NPBN-2/0 2/0 17,50 7st
34042NPBN-1 1 17,50 10st

DF 5

DF 5

DF 5
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4/0 3/0 2/0

1/024

92553NP-RB

2/0 1/0

4 62

1

8

92668NP-NR

1 X RB

NR

39951NP-BN

1 2
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5/0

4/0
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6/07/0

8/09/010/0
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4 6 8 10 12
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6/07/0

8/09/010/0

12/0 10/0

8/0 6/0

5/0 4/0

BN2X 1 X

39948NP-BN BN

Mustad demon Wide 
gap circle hook

En kraftig cirkelkrok, den mest använda kroken vid flötesmetefisket 
efter hälleflundra i Nordnorge.

En cirkelkrok som används både till 
livebait och deadbait fiske, används 
när djupkrokning vill undvikas. 
Mycket populär vid maskfiske efter 
öring och laxfiske i Norge. 

Demon circle hook
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1/024
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Beak Bait 
Hooks.

Röd superstark agnkrok för stora starka fiskar. Kroken har ett brett gap, 
vriden front, med utmärkta krokningsegenskaper.
Används även vid bottenfiske och då man har en plastbläckfisk på kroken. 

Red Baitholder.

Insjöfiske, älvfiske, alla typer av fisk.

stl. 2-8
1 2
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art.nr stl pris/förp förp
92553NPRB-4/0 4/0 17,50 5st
92553NPRB-3/0 3/0 17,50 7st
92553NPRB-2/0 2/0 17,50 7st
92553NPRB-1/0 1/0 17,50 7st
92553NPRB-2 2 17,50 10st
92553NPRB-4 4 17,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
92668NPNR-2/0 2/0 17,50 7st
92668NPNR-1/0 1/0 17,50 7st
92668NPNR-1 1 17,50 10st
92668NPNR-2 2 17,50 10st
92668NPNR-4 4 17,50 10st
92668NPNR-6 6 17,50 10st
92668NPNR-8 8 17,50 10st

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
39951NPBN-10/0 10/0 20,90 3st
39951NPBN-8/0 8/0 20,90 3st
39951NPBN-6/0 6/0 20,90 5st
39951NPBN-5/0 5/0 20,90 5st
39951NPBN-4/0 4/0 20,90 5st
39951NPBN-3/0 3/0 20,90 7st
39951NPBN-2/0 2/0 20,90 7st
39951NPBN-1/0 1/0 20,90 7st
39951NPBN-1 1 20,90 10st
39951NPBN-2 2 20,90 10st
39951NPBN-4 4 20,90 10st
39951NPBN-6 6 20,90 10st
39951NPBN-8 8 20,90 10st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
39948NPBN-12/0 12/0 31,00 3st
39948NPBN-10/0 10/0 20,90 3st
39948NPBN-8/0 8/0 20,90 3st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

39950NPBN-16/0 16/0 37,50 2st
39950NPBN-14/0 14/0 37,50 2st
39950NPBN-12/0 12/0 31,00 3st
39950NPBN-10/0 10/0 31,00 3st
39950NPBN-8/0 8/0 20,90 3st

DF 5



201
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412NP-BN BN3 X Catfish Hook

Nu har vi på grund av stor efterfråga tagit in Mustad412NPBN, en krok som är mycket 
populär till mete vid havsfiske efter bland annat långa, lubb, kummel och havsål.

2/03/04/0
5/0

6/08/010/012/0

1 X BN MUSTAD big mouth38104NP-BN

Idealisk krok för weedless-riggning med stora gummibeten, supervass kvalitetskrok från Mustad.

art.nr stl pris/förp förp
412NPBN-10/0 10/0 32,00 3st
412NPBN-8/0 8/0 32,00 3st
412NPBN-6/0 6/0 32,00 5st
412NPBN-4/0 4/0 32,00 5st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
38104NPBN-12/0 12/0 20,90 3st
38104NPBN-10/0 10/0 20,90 3st
38104NPBN-8/0 8/0 20,90 3st      

DF 5
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EYED BARBED

MAGGOT

10657NP-BN

MU10

10829NP-BL 

Chinu eyed

1 2 4 61/05/0 3/0

10019NP-BN

BN

BN

BL

BN

39867-NP

DT10121NP-DT Kaiju inline single hook
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4 6 8
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5/0 4/0 3/0 2/0
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4 6 8

8/0 7/0 6/0

5/0 4/0 3/0 2/0
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Inline Singel Hook med Mustad’s 4.3 Ultra Teknologi. Smidd krok med fantastisk styrka och kraft. 
Extra brett krokgap för att lättare kroka stora, starka och snabba saltvattenarter. Duratin belagd för 
maximal rostbeständighet.

Kaiju inline är popperfiskarens favorit. Krokens öga är i samma linje som böjen vilket gör att den passar direkt på 
en enkel fjäderring. Kaiju inline funkar lika bra till tropiska snabbsimmare som till sej och andra nordiska arter man 
fiskar med konstbeten. Stor fisk sitter bättre med en enkelkrok i munnen och är lättare att återutsätta.

CARP POWER
Eyed Barbed

EYED SPECIALIST
Eyed Barbed

CARP POWER
Eyed Barbed

Kraftig krok. Utmärkt till karpfiske. Spetsen och böjen är konstruerat 
för säkra en hög genomträngningsförmåga och hög hållfashet

En krok med mycket stort användningsområde. Primärt för maggotfiske.  

Utmärkt till karpfiske.
Populär enkelkrok till tubfluga.

En wide gap krok som passar till både insjö och 
havsfiske. Metarnas favorit krok

6 8 10 12 14 16

art.nr stl pris/förp förp
10657NPBN-6 6 12,50 10st
10657NPBN-8 8 12,50 10st

10657NPBN-16 16 12,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
MU10-6 6 11,00 10st
MU10-8 8 11,00 10st

MU10-10 10 11,00 10st
MU10-12 12 11,00 10st
MU10-14 14 11,00 10st

art.nr stl pris/förp förp
10829NPBL-2 2 12,50 10st
10829NPBL-4 4 12,50 10st
10829NPBL-6 6 12,50 10st
10829NPBL-8 8 12,50 10st

DF 5

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
10019NPBN-5/0 5/0 12,50 10st
10019NPBN-3/0 3/0 12,50 10st
10019NPBN-1/0 1/0 12,50 10st
10019NPBN-1 1 12,50 10st
10019NPBN-2 2 12,50 10st
10019NPBN-4 4 12,50 10st
10019NPBN-6 6 12,50 10st

DF 5

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

10121NPDT-6/0 6/0 20,90 5st
10121NPDT-4/0 4/0 20,90 5st
10121NPDT-2/0 2/0 20,90 7st
10121NPDT-1/0 1/0 20,90 7st
10121NPDT-1 1 20,90 10st
10121NPDT-2 2 20,90 10st
10121NPDT-4 4 20,90 10st
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Dry Bag - water-tight roll top system

DRY DUFFEL BAG 50L, 500 D TRAPULIN PVC DRY Backpack 30L, 500D TARPULIN PVC

MB011

MB012

50 liters väska som tål mycket regn. 
Tillverkad i slitstarkt PVC material.

30 liters ryggsäck som tål mycket regn. 
Tillverkad i slitstarkt PVC material.

Bra när man har packning och redskap som skall hållas torra.

MB013

Bra när man har packning och redskap som skall hållas torra.
Har även ett ytterfack för mobil.

Dry Bag 2-3 L w/Pouch GY/BU

Fanny pack 
(Belt bag)

En mycket lätt vatten-
tät midjeväska med ett 
stort fack som enkelt 
rymmer en regnjacka. 
Den har också en 
laminerad framficka, 
sidoficka och juster-
bart bälte.

rig wallet 

En mycket lätt vattentät 
väska för att hålla ordning 
på sina tackel.

Vattentät kjedja i plast.  

Innehåller 10st plastfickor. 

art.nr stl stl pris/st df
MB011 20L 51 x 25cm 140,00 1st
MB012 40L 76 x 25cm 181,90 1st
MB013 60L 81 x 33cm 202,50 1st

art.nr stl stl pris/st df
MB016 50L 61 x 28x30cm 306,50 1st

art.nr stl stl pris/st df
MB010 30L 61 x 33x15cm 306,50 1st

TILLBEHÖR

art.nr stl pris/st df
MB009 3L 86,50 1st

art.nr pris/st df
MB024 414,50 1st

art.nr pris/st df
MB023 165,00 1st
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A GUIDE TO MUSTAD ICONS

The icons shown below serve as a quick reference guide 
to identufy key hook features. For your convenience they 
appear with each hook listing.

Points

Hook Eyes

Hook Finish

Miscellaneous

Wire Diameter/Strength

Shank Length

Needle

Barbless Needle

Barbless

Knife Edge

Micro Barb

Beak

Reversed

Kirbed

Opti-Angle Needle

Barbless Opti-Angle

Extra Short

1 Extra Short

2 Extra Short

3 Extra Short

4 Extra Short

Extra Long

1 Extra Long

2 Extra Long

3 Extra Long

4 Extra Long

5 Extra Long

6 Extra Long

7 Extra Long

8 Extra Long
Ringed

Brazed

Looped

Looped Tapered Ring

Tapered Ring

Open Ring

Spade End

Needle Eye

Doble Treble

Oblong

Blonde

Black

Black Matt

Black Nickel

Bronze

Blue

Camouflage

DuraSteel

Duratin

Gold

Green

Nickel

Blonde Red

Red

Nickel Red

Stainless Steel

Teflon

Orange

Glow

BE

BL

BM

BN

BR

BU

CM

DS

DT

GL

GR

NI

RB

RD

NR

SS

TF

OR

GW

Forged

Grip Pin

Extra Fine

2 Extra Fine

3 Extra Fine

4 Extra Fine

5 Extra Fine

1 Extra Heavy

2 Extra Heavy

3 Extra Heavy

4 Extra Heavy

5 Extra Heavy

6 Extra Heavy

7 Extra Heavy

UO

GP

SS

1X

2X

3X

4X

5X

2 X

1 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

1X

2X

3X

4X

1X

2X

4X

3X

5X

6X

7X

8X

BL

BE

BM

BN

BR

BU

CM

DS

DT

GL

GR

NI

RB

NR

RD

TF

DAY PERFECT SHIRT HOODY

TILLBEHÖR

art.nr stl pris/st df
MCTS01BL-XXS XXS 160,00 1st
MCTS01BL-XS XS 160,00 1st
MCTS01BL-S S 160,00 1st
MCTS01BL-M M 160,00 1st
MCTS01BL-L L 160,00 1st

MCTS01BL-XL XL 160,00 1st
MCTS01BL-XXL XXL 160,00 1st

art.nr stl pris/st df
MCH01BU-XS XS 239,00 1st
MCH01BU-S S 239,00 1st
MCH01BU-M M 239,00 1st
MCH01BU-L L 239,00 1st

MCH01BU-XL XL 239,00 1st
MCH01BU-XXL XXL 239,00 1st

art.nr pris/st df
MCAP01GR 57,50 1st

art.nr pris/st df
MCAP01BL 57,50 1st

art.nr pris/st df
MCAP05BU 62,00 1st

art.nr pris/st df
MCAP03BL 52,90 1st

art.nr pris/st df
MCAP04GC 66,50 1st
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Glasögon Display med spegel 8st
Glasögon ingår inte.

100% UV Protection

HP-100A

HP-101A

HP-102A

• Polarized & coated give you 
   a visual advantage
• 100% UV A & UV B protection
• Package doubles as durable case
• Premium, non corrosive hardware
• Tough, lightweight frame

PRO-SERIES

HP-105A

art.nr pris/st df
HP101-1 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP101-2 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP101-3 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP100-1 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP100-2 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP100-3 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP102-1 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP102-2 169,00 1st

art.nr pris/st df
HP102-3 169,00 1st

art.nr pris/st df
M-DISPLAY-SG 57,00 1st

TILLBEHÖR

art.nr pris/st df
HP105-1 190,00 1st

art.nr pris/st df
HP105-2 190,00 1st

art.nr pris/st df
HP105-3 190,00 1st
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CLASSIC  TOOLS

Roterbar

Släpper tillbaka 
fisken oskadd

Mustad Classic 7” Wire/Linklippare        
Saltwater Grade Mustad Aluminium Lip-Grip-Inbuilt 

Spring Scale-Saltwater Grade-Super Lightweight

Lip-Grip av aluminium och rostfritt stål för hög pre-
standa och låg vikt. Inbyggd våg graderad upp till18kg.

Slitstark tång i rostfritt stål. Beläggning med svart titan 
nitrid för ökad korrosionsbeständighet. Wire/linklippare.
Hölster med kardborreknäppäppning och bältesfäste
ingår. Handtag i 2 lagers ”soft grip” material.

14,5” Fish dehooker, Trigger style
Mustad Fish Dehooker gör det enkelt och säkert att ta bort 
kroken och håller händer borta från vassa tänderna. 
Längden på Mustad Fish Dehooker gör det lättare och säkrare 
att ta bort kroken medan fisken fortfarande är i vattnet.

Mustad split ring 5,5” Fisketång
Tång i högkvalitativt kolstål. Beläggning med svart teflon 
för ökad korrosionsbeständighet. Splitring/avbitartång.
Handtag i greppvänligt material.

art.nr stl pris/st df
MT012 18cm 92,50 1st

art.nr stl pris/st df
MT021 28cm 249,00 1st

TILLBEHÖR

art.nr stl pris/st df
MT039 37cm 89,50 1st

art.nr stl pris/st df
MT105 13cm 82,90 1st
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Bladet är tillverkat i högkvalitet tyskt stål med Dupont Teflon 
beläggning för bästa skärpa och korrosionsbeständighet. Handtag 
i ergonomiskt utförande med soft ”non slip” grepp. 

MT041

Hink med 24 st knivar i längd 4”.  
Tillverkad i högkvalitets tyskt stål med 
DuPont Teflon beläggning. Ergonomiskt 
handtag med soft ”non slip” grepp.

FILÈ KNIVAR
MT098

Bladet är tillverkat i rostfritt tyskt stål för bästa skärpa och kor-
rosionsbeständighet. Handtag i ergonomiskt utförande med soft 
”non slip” grepp. 

Hink med 24 st fileknivar i längd 6”. 
Tillverkad i högkvalitets tyskt stål med 
DuPont Teflon beläggning. Ergonomiskt 
handtag med soft ”non slip” grepp.

Landing gloves

GLOVES
PRO-SERIES

Sun gloves

Casting gloves

Half finger gloves

art.nr stl pris/förp förp
MT022 6” 644,50 24st

DF 1

Styckpris:
26,85

art.nr stl pris/st df
MT041 10” 104,90 1st

art.nr stl pris/förp förp
MT020 4” 567,50 24st

DF 1

Styckpris:
23,65

Bladlängd 25cm

Bladlängd 15cm

Bladlängd 10cm

art.nr stl pris/st df
MT098 7” 207,50 1st

TILLBEHÖR

art.nr stl pris/st df
GL001-S S 144,50 1st
GL001-M M 144,50 1st
GL001-L L 144,50 1st

GL001-XL XL 144,50 1st

art.nr stl pris/st df
GL003-S S 114,50 1st
GL003-M M 114,50 1st
GL003-L L 114,50 1st

GL003-XL XL 114,50 1st

art.nr stl pris/st df
GL002-S S 165,00 1st
GL002-M M 165,00 1st
GL002-L L 165,00 1st

GL002-XL XL 165,00 1st

art.nr stl pris/st df
GL004-S S 135,00 1st
GL004-M M 135,00 1st
GL004-L L 135,00 1st

GL004-XL XL 135,00 1st
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Mustad is excited about our new partnership with Stringease Tackle and designer Bernard Yong-Set. Mustad is now offering many new and 
innovative terminal tackle items for both fresh and saltwater. Whether drop-shotting for monster Zander, casting jerk baits for toothy pike or 
high speed trolling for monster wahoo in the deep, we have you covered.

- Terminal Tackle

STAY-LOC™ Snap Stay-Loc™ Snap with Ball Bearing Swivel

Fastach™ Clip

0.0
0.1

1.2

2.3

3.4

4.5

Fastach™ Clip with Ball Bearing Swivel

FTCBB

BNMA020-BN

BN

BN

BN

4

6

8
10

Stark modell av beteslås. Passar 
bra för tillverkning av egna tafsar.

Försedd med kullagerlekande för 
att förhindra lintvinning.

Mycket användbart beteslås där 
beten vrides in i låset. Passar bra 
för tillverkning av egna tafsar.

Försedd med kullagerlekande för 
att förhindra lintvinning.

LEKANDE

art.nr stl pris/förp förp
SLS-1 1 20,90 10st
SLS-2 2 20,90 10st
SLS-3 3 20,90 9st
SLS-4 4 20,90 9st

SLS-4,5 4,5 20,90 8st
SLS-5 5 20,90 8st
SLS-6 6 20,90 7st
SLS-7 7 20,90 5st
SLS-8 8 20,90 4st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

SLSBB-1,1 1,1 32,00 8st
SLSBB-2,2 2,2 32,00 8st
SLSBB-3,3 3,3 32,00 7st
SLSBB-4,45 4,45 32,00 6st
SLSBB-5,5 5,5 32,00 5st
SLSBB-6,6 6,6 32,00 4st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp
FTC-0 0 20,90 12st
FTC-1 1 20,90 12st
FTC-2 2 20,90 12st
FTC-3 3 20,90 12st
FTC-4 4 20,90 10st
FTC-5 5 20,90 8st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

FTCBB-0,0 0,0 32,00 8st
FTCBB-0,1 0,1 32,00 8st
FTCBB-1,2 1,2 32,00 8st
FTCBB-2,3 2,3 32,00 7st
FTCBB-3,4 3,4 32,00 7st
FTCBB-4,5 4,5 32,00 6st

DF 10

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

MA020BN-4 4 20,90 10st
MA020BN-6 6 20,90 10st
MA020BN-8 8 20,90 10st
MA020BN-10 10 20,90 10st
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MA021-BN

MA022-BN

MA023-BN

MA024-BN

MA029-BN

MA028-BN

MA025-BN

MA030-BN

MA031-NI

MA032-BR

MA033-SS

MA027-BN

Mustad´s tillbehörssortiment är av bästa kvalitet.  
Alla produkter har en garanterad brottsstyrkegaranti 
angett på paketen.

77210  Svart lekande 77252  Svart kullagerlekande med coastlock och svetsade ringar

9950N  Ringar. Nicklade split rings

77215  �Svart lekande med hake

77315  �Svart lekande med interlock

77700  �Svart trevägslekande

77250  �Svart kullagerlekande med svetsade ringar

77612  Duolock snap

77500 Svart rolling lekande w/diamond eye

Mässinglekande med Scandilock snap

Rostfria ringar ”split rings”

Svart rolling trippel-lekande

art.nr stl kg pris/förp förp
MA021BN-2/0 2/0 75 8,50 6st
MA021BN-1/0 1/0 64 8,50 6st
MA021BN-1 1 55 8,50 6st
MA021BN-2 2 42 8,50 10st
MA021BN-4 4 35 8,50 10st
MA021BN-6 6 30 8,50 10st
MA021BN-8 8 23 8,50 10st

MA021BN-10 10 23 8,50 10st
MA021BN-12 12 16 8,50 10st
MA021BN-14 14 10 8,50 10st

art.nr stl kg pris/förp förp
MA022BN-2/0 2/0 30 12,50 6st
MA022BN-1/0 1/0 30 12,50 6st
MA022BN-1 1 20 12,50 6st
MA022BN-2 2 20 12,50 10st
MA022BN-4 4 14 12,50 10st
MA022BN-6 6 14 12,50 10st
MA022BN-8 8 10 12,50 10st

MA022BN-10 10 7 12,50 10st
MA022BN-12 12 7 12,50 10st
MA022BN-14 14 7 12,50 10st

art.nr stl kg pris/förp förp
MA023BN-4 4 25 12,50 10st
MA023BN-6 6 15 12,50 10st
MA023BN-8 8 13 12,50 10st

MA023BN-10 10 13 12,50 10st
MA023BN-12 12 10 12,50 10st
MA023BN-14 14 8 12,50 10st

art.nr stl kg pris/st förp
MA024BN-1/0 1/0 60 12,50 6st
MA024BN-1 1 35 12,50 10st
MA024BN-2 2 33 12,50 10st
MA024BN-4 4 30 12,50 10st
MA024BN-6 6 25 12,50 10st
MA024BN-8 8 20 12,50 10st

MA024BN-10 10 18 12,50 10st
MA024BN-12 12 10 12,50 10st

art.nr stl/lbs kg pris/förp förp
MA029BN-0 0/25 11 12,50 4st
MA029BN-1 1/33 15 12,50 4st
MA029BN-2 2/44 20 12,50 4st
MA029BN-3 3/77 35 12,50 3st
MA029BN-4 4/88 40 12,50 3st
MA029BN-5 5/165 75 12,50 3st
MA029BN-6 6/176 80 12,50 2st
MA029BN-7 7/264 120 12,50 2st

art.nr stl/lbs kg pris/förp förp
MA030BN-0 0/25 11 12,50 4st
MA030BN-1 1/33 15 12,50 4st
MA030BN-2 2/44 20 12,50 4st
MA030BN-3 3/77 35 12,50 3st
MA030BN-4 4/110 50 12,50 3st
MA030BN-5 5/143 65 12,50 3st
MA030BN-6 6/176 80 12,50 2st
MA030BN-7 7/264 120 12,50 2st

art.nr stl kg pris/förp förp
MA031BN-41 4,1mm 8 8,50 10st
MA031BN-49 4,9mm 11 8,50 10st
MA031BN-5,6 5,6mm 15 8,50 10st
MA031BN-67 6,7mm 24 8,50 10st
MA031BN-76 7,6mm 25 8,50 10st
MA031BN-10 10mm 38 8,50 10st
MA031BN-124 12,4mm 48 8,50 10st

LEKANDE

art.nr stl kg pris/förp förp
MA028BN-1 1 40 8,50 10st
MA028BN-2 2 55 8,50 10st
MA028BN-3 3 66 8,50 10st
MA028BN-4 4 77 8,50 10st
MA028BN-5 5 88 8,50 10st

DF 10

DF 10

DF 10

DF 10

DF 10

DF 10

DF 10

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
MA025BN-4 4 65 8,50 10st
MA025BN-6 6 53 8,50 10st
MA025BN-8 8 47 8,50 10st
MA025BN-10 10 31 8,50 10st
MA025BN-12 12 22 8,50 10st
MA025BN-14 14 18 8,50 10st

DF 10

art.nr stl/lbs kg pris/förp förp
MA032BR-1/0 1/0/121 55 12,50 6st
MA032BR-1 1/119 54 12,50 10st
MA032BR-2 2/92 42 12,50 10st
MA032BR-4 4/62 28 12,50 10st
MA032BR-6 6/44 20 12,50 10st
MA032BR-8 8/37 17 12,50 10st
MA032BR-10 10/33 15 12,50 10st
MA032BR-12 12/22 10 12,50 10st

DF 10

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
MA033SS-48 4,8mm 10 12,50 10st
MA033SS-56 5,6mm 13 12,50 10st
MA033SS-64 6,4mm 17 12,50 10st
MA033SS-72 7,2mm 20 12,50 10st
MA033SS-10 10mm 30 12,50 6st
MA033SS-12 12mm 38 12,50 6st
MA033SS-15 15mm 45 12,50 6st

art.nr stl/lbs kg pris/förp förp
MA027BN-4 4/130 59 18,90 10st
MA027BN-6 6/106 48 18,90 10st
MA027BN-7 7/93 42 18,90 10st
MA027BN-8 8/69 31 18,90 10st
MA027BN-10 10/44 20 18,90 10st
MA027BN-12 12/44 20 18,90 10st

DF 10
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40          LB 25          LB

Wire Leader 49 Strand W/Fastach   FC casting leader w/fastach   Wire Leader 49 Strand. 10m. 
Inkl wirelås 

WIRE LEADERS

WIRE LEADER 49 Strand W/Snap   
Tafsar tillverkade i 49 trådigt starkt material för att få 
bästa möjliga betespresentation och styrka. Passar bra 
till Jiggar m.fl.

WIRE LEADER 49 Strand W/ S.L Snap.
Tafsar tillverkade i 49 trådigt, starkt material. Försedd med 
Stay-Lock Hake.

77262  Svarta wirelås i mässing, dubbel77260  Svart wirelås i mässing, enkel

WIRELÅS

art.nr stl pris/förp förp
77260-0,6 0,6mm 18,00 50st
77260-0,8 0,8mm 18,00 50st
77260-1,2 1,2mm 18,00 50st
77260-1,6 1,6mm 18,00 30st
77260-2,0 2,0mm 18,00 30st
77260-2,4 2,4mm 18,00 30st
77260-2,8 2,8mm 18,00 30st

art.nr stl pris/förp förp
77262-1,0 1,0mm 18,00 30st
77262-1,3 1,3mm 18,00 30st
77262-1,6 1,6mm 18,00 30st
77262-1,9 1,9mm 18,00 20st
77262-2,2 2,2mm 18,00 20st

TAFSAR

DF 10DF 10

art.nr stl lb kg pris/förp förp
MWL0033 15cm 40 18,2 13,00 3st
MWL0036 30cm 40 18,2 13,00 3st

DF 10
art.nr stl lb kg pris/förp förp

MWL0028 30cm 25 11,3 19,50 3st

DF 10

DF 10
art.nr stl lb kg pris/förp förp

MWL0053 20cm 25 11,3 41,50 3st
MWL0054 30cm 25 11,3 41,50 3st
MWL0055 20cm 40 18,2 41,50 3st
MWL0056 30cm 40 18,2 41,50 3st

DF 10
art.nr stl lb kg pris/förp förp

MWL0075 10m 10 4,5 46,90 1st
MWL0076 10m 15 6,8 46,90 1st
MWL0077 10m 25 11,3 46,90 1st
MWL0078 10m 40 18,2 46,90 1st

art.nr stl lb kg fc dia. pris/förp förp
MFCL0003 40cm 60 27,2 0,9mm 41,50 2st
MFCL0004 60cm 60 27,2 0,9mm 41,50 2st

DF 10
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Storlek   4	         6	         8         10	 12      14       
Art.       7125   7124	    7123	    7122     7121   7120   

Storlek         2	        4         6       8	        10       12      14       16
   Art.        7106    7105    7104  7103	    7102    7101   7100   7099

Storlek	   5/0          3/0 	        2/0	       1/0	          1	          2	           4	           6	           8	         10	           12	       14
 Art.	     1271       1270      1269	      1268	       1267	      1266	      1265	      1264	    1263	      1262	       1261	    1260

SVARTA LEKANDE
MED HAKE

SVARTA LEKANDE

SVARTA LEKANDE
MED INTERLOCK

STL 1/1

STL 1/1 STL 1/1

art.nr stl kg pris/st df
7120 14 6,0 0,23 100st
7121 12 7,0 0,24 100st
7122 10 8,0 0,26 100st
7123 8 11,0 0,31 100st
7124 6 12,0 0,45 100st
7125 4 15,0 0,56 100st

art.nr stl kg pris/st df
7099 16 8,0 0,23 100st
7100 14 10,0 0,23 100st
7101 12 10,0 0,24 100st
7102 10 12,0 0,26 100st
7103 8 13,0 0,31 100st
7104 6 17,0 0,45 100st
7105 4 22,0 0,56 100st
7106 2 28,0 0,72 100st

LEKANDE

art.nr stl kg pris/st df
1260 14 10,0 0,15 100st
1261 12 10,0 0,15 100st
1262 10 13,0 0,16 100st
1263 8 17,0 0,22 100st
1264 6 22,0 0,32 100st
1265 4 30,0 0,37 100st
1266 2 35,0 0,51 100st
1267 1 40,0 0,63 100st
1268 1/0 45,0 0,71 100st
1269 2/0 54,0 0,83 100st
1270 3/0 60,0 1,21 100st
1271 5/0 70,0 1,58 100st
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Size	        2                   4                    6	                8	 10	
Art.	   7145	             7144               7143	            7142	 7141	

Size	  6	 5	 4	 3	 2	 1	 0
Art.	 SB6	 SB5	 SB4	 SB3	 SB2	 SB1	 SB0

Size	 4	             3            2	             1	             0
Art.	 SC4	           SC3        SC2	         SC1	         SC0

TREVÄGSLEKANDE

KULLAGERLEKANDE

SVETSADE RINGAR    

KULLAGERLEKANDE , COASTLOCK SVETSAD RING

STL 1/1

STL 1/1

STL 1/1

art.nr stl kg pris/st df
7141 10 15,0 0,28 100st
7142 8 22,0 0,34 100st
7143 6 25,0 0,48 100st
7144 4 35,0 0,57 100st
7145 2 40,0 0,78 100st

art.nr stl kg pris/st df
SB0 0 14,0 1,74 100st
SB1 1 18,0 1,79 100st
SB2 2 23,0 1,83 100st
SB3 3 30,0 1,98 100st
SB4 4 40,0 2,16 100st
SB5 5 50,0 2,38 100st
SB6 6 65,0 2,93 100st

art.nr stl pris/st df
SC0 0 1,95 100st
SC1 1 1,98 100st
SC2 2 2,02 100st
SC3 3 2,20 100st
SC4 4 2,48 100st

LEKANDE

ROLLING LEKANDE
                  5/0      4/0      3/0       2/0      1/0       1         2        4           6        8       10       12     

art.nr stl kg pris/st df
RL-5/0 5/0 75,0 2,20 100st
RL-4/0 4/0 65,0 1,50 100st
RL-3/0 3/0 55,0 0,87 100st
RL-2/0 2/0 50,0 0,77 100st
RL-1/0 1/0 45,0 1,05 100st
RL-1 1 38,0 0,70 100st
RL-2 2 36,0 0,32 100st
RL-4 4 32,0 0,26 100st
RL-6 6 28,0 0,22 100st
RL-8 8 26,0 0,21 100st

RL-10 10 17,0 0,25 100st
RL-12 12 15,0 0,25 100st

STL 1/1
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    5/0           3/0             1/0               1             2            4            6           8            10       12       14           

16kg 15kg

art.nr stl pris/st df
WT6 15cm 1,18 144st
WT9 22cm 1,29 144st
WT12 30cm 1,39 144st

art.nr stl pris/st df
WT15 15cm 3,04 144st
WT22 22cm 3,09 144st
WT30 30cm 3,30 144st

TAFS MED INTERLOCK TAFS MED CROSSLOCK

art.nr stl pris/förp förp
WT610 15cm 10,90 3st
WT910 22cm 10,90 3st
WT1210 30cm 10,90 3st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

WT615 15cm 10,90 2st
WT922 22cm 10,90 2st
WT1230 30cm 10,90 2st

DF 10

MÄSSING LEKANDE MED SCANDILOCK SNAP

STL 1/1

art.nr stl kg pris/st df
SH-5/0 5/0 34,0 2,21 100st
SH-3/0 3/0 32,0 1,53 100st
SH-1/0 1/0 30,0 1,22 100st
SH-1 1 30,0 1,01 100st
SH-2 2 28,0 0,91 100st
SH-4 4 22,0 0,83 100st
SH-6 6 17,0 0,77 100st
SH-8 8 13,0 0,59 100st

SH-10 10 12,0 0,52 100st
SH-12 12 10,0 0,47 100st
SH-14 14 10,0 0,47 100st

LEKANDE
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BARREL SWIVEL, BLACK NICKEL
4411-8            10Pcs            21kg           Size

www.wiggler.se

8

TESTEDHI
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 QUALITY
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BARREL SWIVEL, BLACK NICKEL SWIVEL WITH SAFETY SNAP, 
BLACK NICKEL

SWIVEL WITH SAFETY SNAP, BLACK NICKEL
4421-4              6Pcs               16kg             Size

www.wiggler.se

4
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HIGH QUALI
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www.wiggler.se
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6
SWIVEL WITH INTERLOCK SNAP, BLACK NICKEL
4431-6              7Pcs              18kg              Size

SWIVEL WITH INTERLOCK SNAP, 
BLACK NICKEL

BARREL SWIVEL- CROSSLINE, BLACK NICKEL
4441-2               4Pcs              45kg              Size

www.wiggler.se

2
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 QUALITY
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BARREL SWIVEL -CROSSLINE, 
BLACK NICKEL

www.wiggler.se
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BALL BEARING SWIVEL WITH WELDED RING 
4451-3             2Pcs              36kg              Size

BLACK NICKEL

BALL BEARING SWIVEL WITH 
WELDED RING, BLACK NICKEL

www.wiggler.se

4
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 QUALITY

HIGH QUALI
TY

BALL BEARING SWIVEL W/ COASTLOCK SNAP
4461-4              2Pcs              46kg             Size

WELDED RING, BLACK NICKEL

BALL BEARING SWIVEL 
WITH COASTLOCK SNAP.                  
WELDED RING, BLACK NICKEL 

ROLLING SWIVEL, BLACK NICKEL
4471-4           10Pcs              36kg              Size

www.wiggler.se

4

TESTEDHI
GH

 QUALITY

HIGH QUALI
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ROLLING SWIVEL, BLACK NICKEL 

ROLLING SWIVEL WITH FAST LOCK SNAP 
4481-2/0              3Pcs             40kg             Size

www.wiggler.se
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BLACK NICKEL

ROLLING SWIVEL WITH FAST 
LOCK SNAP, BLACK NICKEL 

TESTED
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BARREL SWIVEL, BLACK NICKEL

4411-8            10Pcs            21kg           Size

www.wiggler.se

8
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FAST LOCK SNAP
FLS5              10Pcs              40kg              Size

www.wiggler.se

5
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FAST LOCK SNAP

DOUBLE LOCK SNAP 
DLS-4              8Pcs              55kg              Size

www.wiggler.se

4
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 QUALITY
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DOUBLE LOCK SNAP

BRASS SWIVEL WITH SCANDILOCK SNAP
4491-2             5Pcs               46kg             Size

www.wiggler.se

2

TESTEDHI
GH

 QUALITY

HIGH QUALI
TY

BRASS SWIVEL WITH 
SCANDILOCK SNAP

DOUBLE SWIVEL WITH TWIST SNAP
5213-6              3Pcs              27kg              Size

www.wiggler.se

6
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 QUALITY

HIGH QUALI
TY

BLACK NICKEL

DOUBLE SWIVEL WITH 
TWIST SNAP

FORGED SPLIT RINGS

316SS

SPEEDY SNAP, 
BLACK NICKEL

art.nr stl kg pris/förp förp
4411-14 14 11,0 10,90 10st
4411-12 12 15,0 10,90 10st
4411-10 10 17,0 10,90 10st
4411-8 8 21,0 10,90 10st
4411-6 6 28,0 10,90 10st
4411-4 4 31,0 10,90 10st
4411-2 2 47,0 10,90 7st
4411-1 1 49,0 10,90 6st

4411-1/0 1/0 54,0 10,90 5st
4411-2/0 2/0 56,0 10,90 4st
4411-3/0 3/0 61,0 10,90 3st
4411-5/0 5/0 71,0 10,90 2st

DF 10
art.nr stl kg pris/förp förp

4421-16 16 6,0 10,90 10st
4421-14 14 8,0 10,90 10st
4421-12 12 8,0 10,90 10st
4421-10 10 10,0 10,90 10st
4421-8 8 10,0 10,90 10st
4421-6 6 14,0 10,90 7st
4421-4 4 16,0 10,90 6st
4421-2 2 16,0 10,90 5st
4421-1 1 35,0 10,90 4st

4421-1/0 1/0 35,0 10,90 3st
4421-2/0 2/0 35,0 10,90 3st
4421-3/0 3/0 52,0 10,90 2st
4421-5/0 5/0 52,0 10,90 2st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
4431-16 16 9,0 10,90 10st
4431-14 14 11,0 10,90 10st
4431-12 12 11,0 10,90 10st
4431-10 10 13,0 10,90 10st
4431-8 8 14,0 10,90 10st
4431-6 6 18,0 10,90 7st
4431-4 4 23,0 10,90 6st
4431-2 2 29,0 10,90 5st
4431-1 1 33,0 10,90 4st

4431-1/0 1/0 41,0 10,90 3st
4431-2/0 2/0 45,0 10,90 3st
4431-3/0 3/0 49,0 10,90 2st
4431-5/0 5/0 53,0 10,90 2st

DF 10
art.nr stl kg pris/förp förp

4441-12 12 13,0 10,90 10st
4441-10 10 15,0 10,90 10st
4441-8 8 19,0 10,90 10st
4441-6 6 26,0 10,90 6st
4441-4 4 29,0 10,90 6st
4441-2 2 45,0 10,90 4st
4441-1 1 47,0 10,90 3st

4441-1/0 1/0 56,0 10,90 3st
4441-3/0 3/0 66,0 10,90 1st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
4451-0 0 16,0 10,90 2st
4451-1 1 21,0 10,90 2st
4451-2 2 26,0 10,90 2st
4451-3 3 36,0 10,90 2st
4451-4 4 51,0 10,90 2st
4451-5 5 66,0 10,90 2st
4451-6 6 81,0 10,90 1st

DF 10
art.nr stl kg pris/förp förp

4461-0 0 9,0 10,90 2st
4461-1 1 15,0 10,90 2st
4461-2 2 23,0 10,90 2st
4461-3 3 36,0 10,90 2st
4461-4 4 46,0 10,90 2st
4461-5 5 56,0 10,90 1st
4461-6 6 71,0 10,90 1st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
4471-12 12 10,0 10,90 10st
4471-10 10 15,0 10,90 10st
4471-8 8 20,0 10,90 10st
4471-6 6 31,0 10,90 10st
4471-4 4 36,0 10,90 10st
4471-2 2 44,0 10,90 10st
4471-1 1 48,0 10,90 9st

4471-1/0 1/0 61,0 10,90 6st
4471-2/0 2/0 76,0 10,90 5st
4471-3/0 3/0 101,0 10,90 4st
4471-4/0 4/0 136,0 10,90 3st

DF 10
art.nr stl kg pris/förp förp

4481-12 12 9,0 10,90 8st
4481-10 10 12,0 10,90 8st
4481-8 8 12,0 10,90 8st
4481-6 6 18,0 10,90 8st
4481-4 4 25,0 10,90 7st
4481-2 2 30,0 10,90 6st
4481-1 1 35,0 10,90 5st

4481-1/0 1/0 35,0 10,90 4st
4481-2/0 2/0 40,0 10,90 3st
4481-3/0 3/0 50,0 10,90 3st
4481-4/0 4/0 70,0 10,90 2st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
FLS0 0 12,0 10,90 10st
FLS1 1 18,0 10,90 10st
FLS2 2 25,0 10,90 10st
FLS3 3 30,0 10,90 10st
FLS4 4 35,0 10,90 10st
FLS5 5 40,0 10,90 10st
FLS6 6 50,0 10,90 10st

DF 10
art.nr stl kg pris/förp förp
DLS-3 3 40,0 10,90 8st
DLS-4 4 55,0 10,90 8st
DLS-5 5 70,0 10,90 7st
DLS-6 6 85,0 10,90 7st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
4491-14 14 11,0 10,90 10st
4491-12 12 13,0 10,90 10st
4491-10 10 17,0 10,90 10st
4491-8 8 20,0 10,90 10st
4491-6 6 27,0 10,90 10st
4491-4 4 31,0 10,90 7st
4491-2 2 46,0 10,90 5st
4491-1 1 48,0 10,90 5st

4491-1/0 1/0 53,0 10,90 4st
4491-2/0 2/0 55,0 10,90 3st
4491-3/0 3/0 60,0 10,90 3st
4491-4/0 4/0 65,0 10,90 2st
4491-5/0 5/0 70,0 10,90 2st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
5213-8 8 19,0 10,90 3st
5213-6 6 27,0 10,90 3st
5213-4 4 35,0 10,90 3st
5213-2 2 43,0 10,90 2st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
FS5 5mm 10,90 9st
FS6 6mm 10,90 9st
FS7 7mm 10,90 9st
FS8 8mm 10,90 9st
FS9 9mm 10,90 8st
FS10 10mm 10,90 7st
FS12 12mm 10,90 6st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
4495-3 3 17,0 10,90 3st
4495-4 4 17,0 10,90 3st
4495-5 5 7,0 10,90 3st

DF 10
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Wire
ROLLING SWIVEL, WITH 
SCANDILOCK,BLACK NICKEL

ROLLING SWIVEL, CROSS LINE, 
BLACK NICKEL 

DOUBLE ALUMINIUM CRIMP

QUICK SNAP QUICK SNAP, ROLLING SWIVEL,

STAINLESS RINGS
316SS

TESTED

HIG
H QUALITY

HIGH QUALIT

Y

TRIPLE ROLLING SWIVEL, 
BLACK NICKEL 

Svart plastbehandlad wire.  Tafsen består av 7 trådar.  
10 meter vajer och lås ingår.

Rostfria flatslagna splitringar
av högsta kvalite. 
Utvändig diameter. BULK
316SS

Rostfria ringar, av högsta kvalite. 
Utvändig diameter. BULK
316SS

art.nr stl pris/förp förp
WW-5 5kg 8,90 1st
WW-7 7kg 8,90 1st
WW-10 10kg 8,90 1st
WW-15 15kg 8,90 1st
WW-25 25kg 8,90 1st

DF 10

art.nr stl kg pris/förp förp
4493-1 1 38,0 10,90 2st
4493-3 3 32,0 10,90 2st
4493-4 4 28,0 10,90 3st
4493-6 6 24,0 10,90 4st

DF 10DF 10
art.nr stl kg pris/förp förp

4492-2/0 2/0x1/0 48,0 10,90 3st
4492-1 1x2 35,0 10,90 6st
4492-3 3x4 28,0 10,90 7st
4492-4 4x5 27,0 10,90 8st
4492-5 5x6 18,0 10,90 9st

DF 10
art.nr stl kg pris/förp förp

4494-4 4 28,0 10,90 6st
4494-6 6 24,0 10,90 6st
4494-8 8 24,0 10,90 7st

art.nr stl pris/förp förp
4496-08 0,8 10,90 20st
4496-10 1,0 10,90 20st
4496-12 1,2 10,90 18st
4496-14 1,4 10,90 10st
4496-16 1,6 10,90 9st
4496-18 1,8 10,90 8st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
4497-0 0 10,90 15st
4497-1 1 10,90 15st
4497-2 2 10,90 15st
4497-3 3 10,90 15st
4497-4 4 10,90 15st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

4498-0 0 10,90 12st
4498-1 1 10,90 12st
4498-2 2 10,90 12st
4498-3 3 10,90 9st
4498-4 4 10,90 8st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
4499-5 5 10,90 19st
4499-6 6 10,90 17st
4499-7 7 10,90 17st
4499-8 8 10,90 15st
4499-9 9 10,90 14st
4499-10 10 10,90 12st
4499-12 12 10,90 9st
4499-14 14 10,90 8st
4499-17 17 10,90 6st
4499-20 20 10,90 4st

DF 10

art.nr stl pris/st df
RB5 5mm 0,16 100st
RB6 6mm 0,18 100st
RB7 7mm 0,18 100st
RB8 8mm 0,20 100st
RB9 9mm 0,22 100st
RB10 10mm 0,25 100st
RB12 12mm 0,33 100st
RB14 14mm 0,39 100st
RB17 17mm 0,54 100st
RB20 20mm 0,85 100st

art.nr stl pris/st df
FSB5 5mm 0,31 100st
FSB6 6mm 0,31 100st
FSB7 7mm 0,31 100st
FSB8 8mm 0,31 100st
FSB9 9mm 0,35 100st
FSB10 10mm 0,39 100st
FSB11 11mm 0,44 100st
FSB12 12mm 0,47 100st
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Game Fish Dip-N-Glo scented markers

Dip-N-Glo Scented Double-Tip markers

Spike-it dubbel märkpennor med doft. Finns i 2 olika färgkombinationer och 3 dofter.Spike-it dubbel märkpennor med doft. Finns i 2 olika färgkombinationer och 3 dofter.

Aerosol Fish Attractant

Spike-it Aerosol jigg spray. (177ml)

J IGGAR

art.nr färg pris/st df
13001 Chartreuse 19,90 1st
13002 Lime 19,90 1st
13004 Blue 19,90 1st
13005 Orange 19,90 1st
13007 Hot pink 19,90 1st

art.nr färg pris/st df
14001 Chartreuse 19,90 1st
14002 Lime 19,90 1st
14003 Black 19,90 1st
14004 Blue 19,90 1st
14005 Orange 19,90 1st
14009 Fire red 19,90 1st

art.nr doft pris/förp förp
16001 Garlic 52,40 4st

Garlic Dip-N-Glo scented markers Crawfish Dip-N-Glo scented markers

Value Pack Dip-N-Glo scented marker

Spike-it märkpennor med doft. Finns i 7 olika färger och 3 dofter.

Spike-it 4-pack märkpennor med vitlöksdoft

art.nr doft pris/st df
99002 Menhaden 54,90 1st

art.nr färg pris/st df
12001 Chartreuse 19,90 1st
12002 Lime 19,90 1st
12004 Blue 19,90 1st
12005 Orange 19,90 1st
12007 Hot pink 19,90 1st
12009 Fire red 19,90 1st

art.nr doft/färg pris/st df
16002 Garlic (chart-red) 35,40 1st
17002 Gamefish (chart-red) 35,40 1st
19002 Gamefish (chart-orange) 35,40 1st
20002 Shrimp (chart-orange) 35,40 1st
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Squid Crawfish Emerald shiner Lunker city keps

Super Stank 
Super Stank är en kraftig luktgel för alla sötvatten och saltvattensfiskar!
Applicera den på din favoritjigg eller hårdbete!
Materialet är en tjock vattentät komposition och bör inte lämnas framme i solen.

Ozmo är jiggarnas kameleont, ett bete som du kan fiska med precis som den är 
eller väja att modifiera hur den ser ut och vilken gång den har genom att klippa 
enligt schemat nedanför. Endast din fantasi stoppar dig. Montera den på en
offsetkrok följt av en Carolina eller Texas-rigg. Ett hett tips är även att montera 
den direkt på den viktade kroken Power Lock Plus från Mustad (sid181)

Green Pumpkin 24 Black Neon 129 Watermelon Red Flake 144

Black/blue Sapphire 150 Peanutbutter Pumpkinseed 194 Chobee Craw 223

J IGGAR

art.nr pris/st df
50001 87,50 1st      

art.nr pris/st df
50002 87,50 1st      

art.nr pris/st df
50003 87,50 1st      

art.nr pris/st df
00008 180,50 1st      

art.nr stl pris/förp förp
02485 5” 54,90 7st

art.nr stl pris/förp förp
12985 5” 54,90 7st

art.nr stl pris/förp förp
14485 5” 54,90 7st

DF 3 DF 3 DF 3

art.nr stl pris/förp förp
15085 5” 54,90 7st

art.nr stl pris/förp förp
19485 5” 54,90 7st

art.nr stl pris/förp förp
22385 5” 54,90 7st

DF 3 DF 3 DF 3

Exempel på olika sätt du 
kan modifiera om betet
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2,5”  6,7cm

Fin-s fish 
En jiggmodell som används mycket, speciellt i kallt vatten. Dess form gör 
att den simmar med små rörelser vilket visats mycket effektivt på trög 
rovfisk. Finns i 7 storlekar.

3,5”  8,9cm

Fin-s fish 
En jiggmodell som används mycket, speciellt i kallt vatten. Dess form gör 
att den simmar med små rörelser vilket visats mycket effektivt på trög 
rovfisk. Finns i 7 storlekar.

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
20600 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
22700 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
23800 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
28600 2,5” 40,50 20st      

DF 3 DF 3 DF 3 DF 3Arkansas shiner 06 Charteuse silk 27 Rainbow trout 38 Chartreuse silk ice  86

art.nr stl pris/förp förp
21920 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
21970 2,5” 40,50 20st      

DF 3 DF 3Firecracker shad 192 Ballzy blue 197

art.nr stl pris/förp förp
21160 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
21350 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
21430 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
99350 2,5” 40,50 20st      

DF 3 DF 3 DF 3 DF 3Smelt 116 Mahi mahi 135 Atomic chicken 143 Limetreuse 174

Skala 1:1

Perfekt till 

Dropshotfiske 

art.nr stl pris/förp förp
35001 3,5” 35,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
35006 3,5” 35,90 10st      

DF 3Alewife 01 DF 3Arkansas shiner 06

art.nr stl pris/förp förp
35116 3,5” 35,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
35143 3,5” 35,90 10st      

DF 3Smelt 116

art.nr stl pris/förp förp
35174 3,5” 35,90 10st      

DF 3Atomic chicken 143

DF 3Limetreuse 174

DF 3Blue Ice 25
art.nr stl pris/förp förp
35025 3,5” 35,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
35132 3,5” 35,90 10st

DF 3Ice shad 132

art.nr stl pris/förp förp
35056 3,5” 35,90 10st

Bubblegum Ice 56 DF 3

art.nr stl pris/förp förp
35092 3,5” 35,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
35239 3,5” 35,90 10st      

Pimp daddy 239

Arkansas shiner/Glow belly 92 DF 3

DF 3

Pimp daddy 239 DF 3Blue halo 211 DF 3
art.nr stl pris/förp förp
22110 2,5” 40,50 20st      

art.nr stl pris/förp förp
22390 2,5” 40,50 20st      

J IGGAR



219

4”  10,2cm

5”  12,7cm

JIGGAR

art.nr stl pris/förp förp
40100 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
40400 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
40600 4” 39,90 10st      

Skala 1:1

DF 3 DF 3Alewife 01 Fire pearch 04 DF 3

DF 3Chartreuse silk 27

Arkansas shiner 06

art.nr stl pris/förp förp
42700 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
43800 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
44500 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
46000 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
11640 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
11940 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
13440 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
13540 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
14340 4” 39,90 10st      

DF 3 DF 3 DF 3Smelt 116 Mackerel 119 Pumpkin perch 134

art.nr stl pris/förp förp
44800 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
14540 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
16940 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
17040 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
99517 4” 39,90 10st      

DF 3 DF 3Mahi mahi 135 Electric watermelon 142 DF 3 DF 3Atomic chicken 143 Chartreuse pepper shad 145
art.nr stl pris/förp förp
14240 4” 39,90 10st      

DF 3Metallic carrot 169 Baby blue shad 170 DF 3Limetreuse 174DF 3

DF 3 DF 3Rainbow trout 38 Golden shiner 45

DF 3Piranha 60

Funky fish 48 DF 3

Fin-s fish 
En jiggmodell som används mycket, speciellt i kallt vatten. Dess form gör 
att den simmar med små rörelser vilket visats mycket effektivt på trög 
rovfisk. Finns i 7 storlekar.

Perfekt till 

Dropshotfiske 

DF 3Fire Tiger Firetail 182
art.nr stl pris/förp förp
99509 4” 39,90 8st      

DF 3Glow/Chartreuse Tail 175
art.nr stl pris/förp förp
99516 4” 39,90 8st      

DF 3Rootbeer Firetail 180
art.nr stl pris/förp förp
99511 4” 39,90 8st      

DF 3Blue Ice 25
art.nr stl pris/förp förp
42500 4” 39,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
23440 4” 39,90 10st      

DF 3Goby 234
art.nr stl pris/förp förp
23940 4” 39,90 10st      

DF 3Pimp daddy 239

art.nr stl pris/förp förp
55501 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55504-1 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55505-1 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55506-1 5” 49,00 8st      

Skala 1:1

DF 3 DF 3Alewife 01 Fire pearch 04 DF 3

DF 3 DF 3S&P silver phantom 10 Chartreuse silk 27

Smoke pepper shad 05

Arkansas shiner 06 DF 3
art.nr stl pris/förp förp
55510 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55527 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55538 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55545 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55560 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55116 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55117 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55119 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55134 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55135 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55143 5” 49,00 8st      

DF 3

DF 3 DF 3 DF 3

Smelt 116

Blueback herring 117 Mackerel 119 Pumpkin perch 134

art.nr stl pris/förp förp
55548 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55145 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55169 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
55170 5” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
99504 5” 49,00 8st      

DF 3 DF 3Mahi mahi 135 Electric watermelon 142 DF 3 DF 3Atomic chicken 143 Chartreuse pepper shad 145
art.nr stl pris/förp förp
55142 5” 49,00 8st      

DF 3Metallic carrot 169 Baby blue shad 170 DF 3Limetreuse 174DF 3

DF 3

DF 3

Rainbow trout 38

Golden shiner 45 DF 3Piranha 60Funky fish 48 DF 3

Fin-s fish 
En jiggmodell som används mycket, 
speciellt i kallt vatten. Dess form gör 
att den simmar med små rörelser 
vilket visats mycket effektivt på trög 
rovfisk. Finns i 7 storlekar.

art.nr stl pris/förp förp
55120 5” 49,00 8st      

DF 3Lime Shad 120
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5 3/4”  14,6cm

art.nr stl pris/förp förp
50100 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
50400 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
50500 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
50600 5,75” 62,50 8st      

Skala 1:1

DF 3 DF 3 DF 3 DF 3Alewife 01 Fire pearch 04 Smoke pepper shad 05 Arkansas shiner 06

art.nr stl pris/förp förp
52700 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
53800 5,75” 62,50 8st      

DF 3 DF 3Chartreuse silk 27 Rainbow trout 38
art.nr stl pris/förp förp
52500 5,75” 62,50 8st      

Blue ice 25 DF 3
art.nr stl pris/förp förp
54500 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
11650 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
11750 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
11950 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
13550 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
14350 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
54800 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
14550 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
16950 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
17450 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
19250 5,75” 62,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
14250 5,75” 62,50 8st      

DF 3

DF 3

Limetreuse 174

Firecracker shad 192

DF 3

DF 3

Mackerel 119

Mahi mahi 135 Electric watermelon 142 DF 3

DF 3 DF 3Atomic chicken 143 Chartreuse pepper shad 145 Metallic carrot 169 DF 3

Golden shiner 45 DF 3

DF 3Smelt 116 Blueback herring 117

Funky fish 48

DF 3

TP 3

art.nr stl pris/förp förp
13250 5,75” 62,50 8st      

DF 3Ice shad 132

art.nr stl pris/förp förp
10550 5,75” 62,50 8st      

Baby Bass 105 DF 3
art.nr stl pris/förp förp
55600 5,75” 62,50 8st      

Bubblegum Ice 56 DF 3
art.nr stl pris/förp förp
56100 5,75” 62,50 8st      

Perch 61 DF 3

art.nr stl pris/förp förp
 51180 5,75” 62,50 8st      

DF 3Red ice shad 118

art.nr stl pris/förp förp
20950 5,75” 62,50 8st      

Bunker 209 DF 3
art.nr stl pris/förp förp
21450 5,75” 62,50 8st      

Motor Oil Pepper 214 DF 3

art.nr stl pris/förp förp
13450 5,75” 62,50 8st      

DF 3Pumpkin perch 134

J IGGAR
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7”  17,8cm

10”  25,4cm

JIGGAR

art.nr stl pris/förp förp
70105-1 7” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
70605 7” 67,00 5st      

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
73805 7” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
71165 7” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
71195 7” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
71355 7” 67,00 5st      

DF 3 DF 3

DF 3Rainbow trout 38

Alewife 01 Arkansas shiner 06

DF 3 DF 3

DF 3

Smelt 116 Mackerel 119

Mahi mahi 135

art.nr stl pris/förp förp
10103 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
13203 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
13803 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
18603 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
11633 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
10403-1 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
13303 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
11323 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
10603 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
15603 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
11163 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
11353 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
12503 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
13603 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
16103 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
11173 10” 71,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
11363 10” 71,50 3st      

DF 3

DF 3

DF 3 DF 3

DF 3

DF 3

DF 3

DF 3

DF 3

DF 3

DF 3 DF 3

DF 3

DF 3

DF 3

DF 3

DF 3

Alewife 01

Gold Pepper Shiner 32

Rainbow trout 38 Chartreuse Silk Ice 86

Rootbeer Shiner 163

Fire pearch 04

Silver Pepper Shiner 33

Ice shad 132

Arkansas shiner  06

Bubblegum Ice 56

Smelt 116 Mahi mahi 135

Blue ice 25

Albino Shad 36

Perch 61

Blueback herring 117

Black Ice 136

art.nr stl pris/förp förp
73605 7” 67,00 5st      

DF 3Albino Shad 36

art.nr stl pris/förp förp
71745 7” 67,00 5st      

DF 3Limetreuse 174

art.nr stl pris/förp förp
71365 7” 67,00 5st      

DF 3Black Ice 136
art.nr stl pris/förp förp
71475 7” 67,00 5st      

DF 3Bubblegum Shad 147

art.nr stl pris/förp förp
71325 7” 67,00 5st      

DF 3Ice Shad 132

art.nr stl pris/förp förp
71635 7” 67,00 5st      

DF 3Rootbeer Shiner 163
art.nr stl pris/förp förp
72095 7” 67,00 5st      

DF 3Bunker 209

art.nr stl pris/förp förp
72185 7” 67,00 5st      

DF 3Ayu 218

art.nr stl pris/förp förp
11433 10” 71,50 3st      

DF 3Atomic chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
71435 7” 67,00 5st      

DF 3Atomic chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
70405 7” 67,00 5st      

DF 3Fire perch 04

art.nr stl pris/förp förp
72205 7” 67,00 5st      

DF 3Blue Back Shad 220

art.nr stl pris/förp förp
72145 7” 67,00 5st      

DF 3Motor oil pepper 214

art.nr stl pris/förp förp
13503 10” 71,50 3st      

DF 3Black 35

art.nr stl pris/förp förp
12143 10” 71,50 3st      

DF 3Motor oil pepper 214
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4”  

7” 

3”  
Skala 1:1

Skala 1:1

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
36001 3” 44,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
36068 3” 44,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
36174 3” 44,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
36214 3” 44,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
36236 3” 44,90 10st

DF 3 DF 3

DF 3Limetreuse 174

Alewife 01 White satin 68

DF 3 DF 3Motor oil pepper 214 Purple rain 236

art.nr stl pris/förp förp
36143 3” 44,90 10st

DF 3Atomic chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
40001-4 4” 44,90 8st

art.nr stl pris/förp förp
40068 4” 44,90 8st

art.nr stl pris/förp förp
40174 4” 44,90 8st

art.nr stl pris/förp förp
40214 4” 44,90 8st

art.nr stl pris/förp förp
40236 4” 44,90 8st

DF 3 DF 3

DF 3Limetreuse 174

Alewife 01 White satin 68

DF 3 DF 3Motor oil pepper 214 Purple rain 236

art.nr stl pris/förp förp
40143-1 4” 44,90 8st

DF 3Atomic chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
76001 7” 53,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
76068 7” 53,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
76174 7” 53,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
76236 7” 53,90 3st

DF 3 DF 3

DF 3Limetreuse 174

Alewife 01 White satin 68

DF 3Purple rain 236
art.nr stl pris/förp förp
76143 7” 53,90 3st

DF 3Atomic chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
76006 7” 53,90 3st

DF 3Arkansas shiner 06

J IGGAR
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2”  5cm

2 3/4”  6,87cm

Skala 1:1

Skala 1:1

Grubster
Är uppbyggd med räfflor hela vägen och 
med en rejäl paddelstjärt. 
Detta ger en unik gång som verkar locka 
de flesta rovfiskar till hugg. Prova de mindre 
på abborre och öring. De större passar 
utmärkt till stor abborre och gös.

J IGGAR

art.nr stl pris/förp förp
85001 2” 35,90 10st      

DF 3Alewife 01
art.nr stl pris/förp förp
85006 2” 35,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
85132 2” 35,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
85143 2” 35,90 10st      

DF 3 DF 3

DF 3

Arkansas shiner 06 Ice shad 132

Atomic chicken 143
art.nr stl pris/förp förp
85174 2” 35,90 10st      

art.nr stl pris/förp förp
85218 2” 35,90 10st      

DF 3 DF 3Limetreuse 174 Ayu 218

art.nr stl pris/förp förp
87132 2,75” 40,00 10st      

DF 3Ice shad 132
art.nr stl pris/förp förp
87174 2,75” 40,00 10st      

art.nr stl pris/förp förp
87214 2,75” 40,00 10st      

art.nr stl pris/förp förp
87216 2,75” 40,00 10st      

DF 3 DF 3

DF 3Silver Flash 216
art.nr stl pris/förp förp
87218 2,75” 40,00 10st      

DF 3Ayu 218

Limetreuse 174 Motor oil pepper 214

art.nr stl pris/förp förp
87239 2,75” 40,00 10st      

DF 3Pimp daddy 239
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3 1/4”  8,3cm

3 3/4”  9,5cm Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
32001-1 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32006 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32027-1 3,25” 40,00 9st      

DF 3 DF 3 DF 3Alewife 01 Arkansas shiner 06 Chartreuse silk 27
art.nr stl pris/förp förp

32036-1 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32038 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32086 3,25” 40,00 9st      

DF 3

DF 3 DF 3

Albino shad 36

Chartreuse silk ice 86Rainbow trout 38
art.nr stl pris/förp förp
32116 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32135-1 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32143 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32147 3,25” 40,00 9st      

DF 3 DF 3

DF 3 DF 3Bubblegum shad 147
art.nr stl pris/förp förp
32169 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
32170 3,25” 40,00 9st      

art.nr stl pris/förp förp
99478 3,25” 40,00 9st      

DF 3 DF 3

DF 3

Metallic carrot 169

Smelt 116

art.nr stl pris/förp förp
99470 3,25” 40,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
32192 3,25” 40,00 9st      

DF 3 DF 3Fire tiger firetail 182

Mahi mahi 135

Atomic chicken 143 Baby blue shad 170

Limetreuse 174

Firecracker shad 192

Skala 1:1

Shaker
En modell som visat sig mycket effek-
tiv när fisken föredrar ett livligt bete. 
Den bredare stjärten gör att den får 
en livfull gång. Finns i 4 storlekar.

art.nr stl pris/förp förp
99477 3,25” 40,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
99472 3,25” 40,00 8st      

DF 3 DF 3Glow/chartreuse tail 175 Root beer firetail 180

art.nr stl pris/förp förp
32230-1 3,25” 40,00 9st      

DF 3Atomic ice 230

art.nr stl pris/förp förp
32241 3,25” 40,00 9st      

DF 3Natural shiner 241

art.nr stl pris/förp förp
32171 3,25” 40,00 9st      

DF 3Kiwi shad 171

art.nr stl pris/förp förp
32239 3,25” 40,00 9st      

DF 3Pimp daddy 239

art.nr stl pris/förp förp
38001 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38006 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38027 3,75” 49,00 8st      

DF 3 DF 3 DF 3Alewife 01 Arkansas shiner 06 Chartreuse silk 27
art.nr stl pris/förp förp
38036 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38086 3,75” 49,00 8st      

DF 3

DF 3

Albino shad 36

Chartreuse silk ice 86
art.nr stl pris/förp förp
38135 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38143 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38147 3,75” 49,00 8st      

DF 3 DF 3 DF 3Bubblegum shad 147

art.nr stl pris/förp förp
38151 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38169 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38170 3,75” 49,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
38174 3,75” 49,00 8st      

DF 3 DF 3 DF 3

DF 3

Bumblebee 151 Metallic carrot 169

Mahi mahi 135 Atomic chicken 143

Baby blue shad 170

Limetreuse 174
art.nr stl pris/förp förp
38230 3,75” 49,00 8st      

DF 3Atomic ice 230

art.nr stl pris/förp förp
38171 3,75” 49,00 8st      

DF 3Kiwi shad 171

art.nr stl pris/förp förp
38239 3,75” 49,00 8st      

DF 3Pimp daddy 239

J IGGAR
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4 1/2”  11,4cm

JIGGAR

art.nr stl pris/förp förp
80014 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
80064 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
99494 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
80274 4,5” 53,50 8st      

DF 3 DF 3 DF 3 DF 3Alewife 01 Red shad 20Arkansas shiner 06 Chartreuse silk 27

art.nr stl pris/förp förp
80364 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
80384 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
80864 4,5” 53,50 8st      

DF 3 DF 3 DF 3Albino shad 36 Chartreuse silk ice 86Rainbow trout 38

art.nr stl pris/förp förp
81164 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
81354 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
81434 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
81474 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
81694 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
81704 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
99491 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
81924 4,5” 53,50 8st      

DF 3 DF 3 DF 3

DF 3Bubblegum shad 147

Smelt 116 Mahi mahi 135 Atomic chicken 143

DF 3 DF 3

DF 3

Metallic carrot 169 Baby blue shad 170

Limetreuse 174 DF 3Firecracker shad 192

art.nr stl pris/förp förp
81194 4,5” 53,50 8st      

DF 3Mackerel 119

DF 3Atomic ice 230

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
82304 4,5” 53,50 8st      

art.nr stl pris/förp förp
81714 4,5” 53,50 8st      

DF 3Kiwi shad 171

art.nr stl pris/förp förp
82394 4,5” 53,50 8st      

DF 3Pimp daddy 239

art.nr stl pris/förp förp
80634 4,5” 53,50 8st      

DF 3White gold 63

art.nr stl pris/förp förp
81994 4,5” 53,50 8st      

DF 3Motor oil silver flake 199

art.nr stl pris/förp förp
81654 4,5” 53,50 8st      

DF 3Seafoam shad 165

art.nr stl pris/förp förp
82344 4,5” 53,50 8st      

DF 3Goby 234
art.nr stl pris/förp förp
82404 4,5” 53,50 8st      

DF 3Blue sky shiner 240

art.nr stl pris/förp förp
82414 4,5” 53,50 8st      

DF 3Natural shiner 241



226

6”  15,2cm

8”  19,2cm

art.nr stl pris/förp förp
99430 6” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
99429 6” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
99428 6” 67,00 5st      

DF 3 DF 3 DF 3Alewife 01 Red shad 20Arkansas shiner 06

art.nr stl pris/förp förp
99423 6” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
99419 6” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
99416 6” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
99414 6” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
99406 6” 67,00 5st      

art.nr stl pris/förp förp
99400 6” 67,00 5st      

DF 3Rainbow trout 38

DF 3 DF 3Smelt 116 Mahi mahi 135

DF 3 DF 3

DF 3

Atomic chicken 143 Baby blue shad 170

Limetreuse 174

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
99390 6” 67,00 5st      

DF 3Chartreuse silk ice 86

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
20018 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
21168 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
21198 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
21328 8” 98,50 3st      

DF 3

DF 3 DF 3

Alewife 01

Ice shad 132
art.nr stl pris/förp förp
21358 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
21438 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
21708 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
21748 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
20068 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
20868 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
20368 8” 98,50 3st      

art.nr stl pris/förp förp
20568 8” 98,50 3st      

DF 3 DF 3

Smelt 116

Mahi mahi 135 DF 3

DF 3 DF 3

DF 3

DF 3

Atomic chicken 143

Baby blue shad 170 Limetreuse 174
art.nr stl pris/förp förp
21638 8” 98,50 3st      

DF 3Rootbeer shiner163

Mackerel 119

art.nr stl pris/förp förp
20278 8” 98,50 3st      

DF 3 DF 3

DF 3

Chartreuse silk 27 Albino shad 36

Bubblegum Ice 56 Chartreuse silk ice 86

Arkansas shiner 06

art.nr stl pris/förp förp
99257 6” 67,00 5st      

DF 3Atomic ice 230

art.nr stl pris/förp förp
99411 6” 67,00 5st      

DF 3Rootbeer shiner163

art.nr stl pris/förp förp
99398 6” 67,00 5st      

DF 3Perch 61Bubblegum Ice 56
art.nr stl pris/förp förp
99422 6” 67,00 5st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
99417 6” 67,00 5st      

DF 3Ice shad 132

art.nr stl pris/förp förp
62396 6” 67,00 5st      

DF 3Pimp daddy 239

Seafoam shad 165
art.nr stl pris/förp förp
99409 6” 67,00 5st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
22148 8” 98,50 3st      

DF 3Motor oil pepper 214

art.nr stl pris/förp förp
21348 8” 98,50 3st      

DF 3Pumpkin perch 134

J IGGAR
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4”  10,2cm

3”  7,62cm

Arkansas Shinner 06 Blue Ice 25

Ice Shad 132 Atomic Chicken 143

Watermelon Red Flake 144 Limetreuse 174

Motor Oil Pepper 214

Alewife 01

Ayu 218

Chobee Craw 223 Grapevine 225

Pro Purple 222

Black 35

Black 35

Clear Water Bait 229

Skala 1:1

Smoke purple pepper 221

Green pumpkin 24

Green stew 149

Albino shad 36

Blue halo 211

Green pumpkin/watermelon 227

Albino shad 36

Bubblegum shad 147

J IGGAR

art.nr stl pris/förp förp
88006 4” 40,00 10st      

DF 3Arkansas Shinner 06
art.nr stl pris/förp förp
88025 4” 40,00 10st      

DF 3Blue Ice 25

art.nr stl pris/förp förp
88132 4” 40,00 10st      

DF 3Ice Shad 132

art.nr stl pris/förp förp
88143 4” 40,00 10st      

DF 3Atomic Chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
88144 4” 40,00 10st      

DF 3Watermelon Red Flake 144

art.nr stl pris/förp förp
88174 4” 40,00 10st      

DF 3Limetreuse 174
art.nr stl pris/förp förp
88214 4” 40,00 10st      

DF 3Motor Oil Pepper 214

art.nr stl pris/förp förp
88001 4” 40,00 10st      

DF 3Alewife 01

art.nr stl pris/förp förp
88218 4” 40,00 10st      

DF 3Ayu 218
art.nr stl pris/förp förp
88217 4” 40,00 10st      

DF 3Gold Flash 217
art.nr stl pris/förp förp
88222 4” 40,00 10st      

DF 3Pro Purple 222

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
83006 3” 35,90 12st      

DF 3
art.nr stl pris/förp förp
83025 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83132 3” 35,90 12st      

DF 3
art.nr stl pris/förp förp
83143 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83144 3” 35,90 12st      

DF 3
art.nr stl pris/förp förp
83174 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83214 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83001 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83218 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83223 3” 35,90 12st      

DF 3
art.nr stl pris/förp förp
83225 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83222 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83035 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
88035 4” 40,00 10st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
88229 4” 40,00 10st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83221 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83024 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83036 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83149 3” 35,90 12st      

DF 3
art.nr stl pris/förp förp
83211 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
83227 3” 35,90 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
88036 4” 40,00 10st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
88147 4” 40,00 10st      

DF 3
art.nr stl pris/förp förp
88216 4” 40,00 10st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
88221 4” 40,00 10st      

DF 3

Silver flash 216

Smoke purple pepper 221
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5”  12,7cm

2 3/4”  6,87cm

Arkansas shiner 06

Baby blue shad 170

Ice shad 132 Atomic chicken 143Fire perch 04 Arkansas shiner 06

Limetreuse 174 Cinamon Shad 213 Gold Flash 217Baby blue shad 170

3,75”  9,5cm
Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
59001 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59006 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59036 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59116 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59132 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59174 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59205 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59207 5” 40,00 4st      

DF 3

DF 3 DF 3

DF 3 DF 3

DF 3 DF 3 DF 3

Alewife 01

Arkansas shiner 06 Albino shad 36

Smelt 116 Ice shad 132

Limetreuse 174 Ghost minnow 205 Chartreuse shad 207

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
59038 5” 40,00 4st      

DF 3Rainbow trout 38

art.nr stl pris/förp förp
59105 5” 40,00 4st      

DF 3Baby bass 105
art.nr stl pris/förp förp
59143 5” 40,00 4st      

DF 3Atomic Chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
59211 5” 40,00 4st      

DF 3Blue Halo 211
art.nr stl pris/förp förp
59213 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59217 5” 40,00 4st      

art.nr stl pris/förp förp
59218 5” 40,00 4st      

DF 3 DF 3 DF 3Cinamon Shad 213 Gold Flash 217 Ayu 218

art.nr stl pris/förp förp
59170 5” 40,00 4st      

DF 3Baby blue shad 170

art.nr stl pris/förp förp
59004 5” 40,00 4st      

DF 3Fire perch 04

J IGGAR

art.nr stl pris/förp förp
27001 2,75” 40,00 12st      

DF 3Alewife 01
art.nr stl pris/förp förp
27004 2,75” 40,00 12st      

DF 3Fire Perch 04

art.nr stl pris/förp förp
27132 2,75” 40,00 12st      

DF 3Ice Shad 132
art.nr stl pris/förp förp
27143 2,75” 40,00 12st      

DF 3Atomic Chicken 143

art.nr stl pris/förp förp
27174 2,75” 40,00 12st      

DF 3Limetreuse 174
art.nr stl pris/förp förp
27205 2,75” 40,00 12st      

DF 3Ghost Minnow 205
art.nr stl pris/förp förp
27211 2,75” 40,00 12st      

DF 3Blue Halo 211

art.nr stl pris/förp förp
27213 2,75” 40,00 12st      

DF 3Cinnamon Shad 213
art.nr stl pris/förp förp
27214 2,75” 40,00 12st      

DF 3Motor Oil Pepper 214
art.nr stl pris/förp förp
27217 2,75” 40,00 12st      

DF 3Gold Flash 217
art.nr stl pris/förp förp
27218 2,75” 40,00 12st      

DF 3Ayu 218

art.nr stl pris/förp förp
27038 2,75” 40,00 12st      

DF 3Rainbow Trout 38

Skala 1:1

art.nr stl pris/förp förp
27006 2,75” 40,00 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
27170 2,75” 40,00 12st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
37132 3,75” 40,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
37143 3,75” 40,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
37170 3,75” 40,00 8st      

DF 3 DF 3

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
37004 3,75” 40,00 8st      

DF 3

art.nr stl pris/förp förp
37174 3,75” 40,00 8st      

DF 3
art.nr stl pris/förp förp
37213 3,75” 40,00 8st      

art.nr stl pris/förp förp
37217 3,75” 40,00 8st      

DF 3 DF 3

art.nr stl pris/förp förp
37006 3,75” 40,00 8st      

DF 3
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2” 5,1cm 

2,5” 7,0cm 

3” 7,8cm 

MADE IN U.S.A

Vissa färger kan variera.

Våran 90159 box är utmärkt till att ha jiggar i

Klistermärke

Ripper Kopyto BLS 2” 2,5” 3”
Skala 1/1

Ripper Kopyto BLS 2” 2,5” 3”
Skala 1/1

Ripper Kopyto BLS 2” 2,5” 3”
Skala 1/1

J IGGAR

art.nr stl pris/st df
BLS2-S003 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S003 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S003 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S004 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S004 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S004 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S005 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S005 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S005 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S006 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S006 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S006 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S017 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S017 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S017 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S001 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S001 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S001 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S002 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S002 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S002 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S020 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S020 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S020 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S047 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S047 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S047 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S050 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S050 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S050 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S055 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S055 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S055 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S056 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S056 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S056 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S067 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S067 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S067 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S072 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S072 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S072 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S012 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S012 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S012 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S060 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S060 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S060 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S073 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S073 7,0cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S009 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S009 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S009 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S029 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S029 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S029 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S059 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S059 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S059 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S061 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S061 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S061 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
RKM 8,5x14cm 9,90 1st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S079 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S079 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S079 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S082 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S082 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S082 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S053 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S053 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S053 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S074 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S074 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S074 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S068 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S068 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S068 7,8cm 4,60 10st

DF 3 förpackningar 
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3”  7,8cm 

Ripper Kopyto BLS 3X3 3”

Skala 1/1

J IGGAR

art.nr stl pris/st df
BLS2-S085 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S085 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S085 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S114 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S114 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S114 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S136 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S136 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S136 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S137 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S137 7,0cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df

BLS2,5-S105 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S105 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S122 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S122 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S122 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S203 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S203 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S203 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S091 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S091 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S091 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S225 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S225 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S225 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S208 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S208 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S208 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S272 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S272 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S272 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S276 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S276 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S276 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S092 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S092 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S092 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H001 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H001 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H005 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H005 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H014 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H014 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H022 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H022 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H027 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H027 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H008 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H008 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H048 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H048 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H030 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H030 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H045 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H045 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-H010 7,0cm 3,90 10st
BLS3-H010 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC010 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC014 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC021 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC023 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC038 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC140 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC142 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC145 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC147 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC149 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC153 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC157 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC163 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-TG013 5,1cm 2,90 15st
BLS3-TG013 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-TG009 5,1cm 2,90 105t
BLS3-TG009 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-TG002 5,1cm 2,90 15st
BLS3-TG002 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-TG015 5,1cm 2,90 15st
BLS3-TG015 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-TG029 5,1cm 2,90 15st
BLS3-TG029 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC040 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC181 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC200 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-TC213 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S110 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S110 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S110 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S142 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S142 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S142 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S150 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S150 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S150 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S154 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S154 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S154 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S189 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S189 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S189 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S191 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S191 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S191 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S264 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S264 7,0cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S294 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S294 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S294 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S298 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S298 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S298 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S363 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S363 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S363 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S223 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S223 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S223 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2-S275 5,1cm 2,90 15st

BLS2,5-S275 7,0cm 3,90 10st
BLS3-S275 7,8cm 4,60 10st
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Skala 1/1

Ska la  1/1

4”  11,5cm 

4”  11,5cm 

Ripper Kopyto BLS 4L 4”

Ripper Kopyto BLS 4L 3X3 4”

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S002 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S003 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S005 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S006 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S009 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S010 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S026 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S027 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S028 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S056 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S057 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S067 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S072 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S085 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S125 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S185 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S199 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S223 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S280 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC003 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC014 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC024 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC040 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC042 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S055 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S074 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC074 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S092 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC134 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC142 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC147 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC163 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC164 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC165 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC167 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC173 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC174 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC175 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC177 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC178 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC181 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S137 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC184 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC186 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC189 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC191 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC193 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S205 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC196 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC197 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC198 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S363 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC201 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-TC202 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S029 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S082 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S059 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S061 11,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
BLS4L-S091 11,5cm 5,10 10st

J IGGAR
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Skala 1/1

6” 15cm 

4” 11cm 

Ripper Kopyto BLS 4” 6”

art.nr stl pris/st df
BLS4-S002 11cm 5,10 10st
BLS6-S002 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S003 11cm 5,10 10st
BLS6-S003 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S004 11cm 5,10 10st
BLS6-S004 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S005 11cm 5,10 10st
BLS6-S005 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S006 11cm 5,10 10st
BLS6-S006 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S028 11cm 5,10 10st
BLS6-S028 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S030 11cm 5,10 10st
BLS6-S030 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S044 11cm 5,10 10st
BLS6-S044 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S045 11cm 5,10 10st
BLS6-S045 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df

BLS6-S046 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S050 11cm 5,10 10st
BLS6-S050 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S055 11cm 5,10 10st
BLS6-S055 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S056 11cm 5,10 10st
BLS6-S056 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S057 11cm 5,10 10st
BLS6-S057 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S058 11cm 5,10 10st
BLS6-S058 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S059 11cm 5,10 10st
BLS6-S059 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S061 11cm 5,10 10st
BLS6-S061 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S062 11cm 5,10 10st
BLS6-S062 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S067 11cm 5,10 10st
BLS6-S067 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S072 11cm 5,10 10st
BLS6-S072 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S078 11cm 5,10 10st
BLS6-S078 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df

BLS6-S085 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S185 11cm 5,10 10st
BLS6-S185 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df

BLS6-S211 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S254 11cm 5,10 10st
BLS6-S254 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df

BLS6-S257 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df

BLS6-S295 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S298 11cm 5,10 10st
BLS6-S298 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df

BLS6-S301 15cm 12,50 5st

art.nr stl pris/st df
BLS4-S065 11cm 5,10 10st
BLS6-S065 15cm 12,50 5st

J IGGAR
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Kopyto 8L!
Jiggen är ca 20cm lång och har en vikt på ca 82g
Finns till att börja med i 7 klassiska färger.

Ripper Kopyto BLS 8L 8”

Skala 1/1

8”  20,3cm 

art.nr stl pris/st df
BLS8L-L032 20,3cm 34,00 5st

art.nr stl pris/st df
BLS8L-S002R 20,3cm 34,00 5st

art.nr stl pris/st df
BLS8L-S006R 20,3cm 34,00 5st

art.nr stl pris/st df
BLS8L-S056R 20,3cm 34,00 5st

art.nr stl pris/st df
BLS8L-S057 20,3cm 34,00 5st

art.nr stl pris/st df
BLS8L-S067 20,3cm 34,00 5st

art.nr stl pris/st df
BLS8L-S091 20,3cm 34,00 5st

Motor oil

Black/silk

Blue/white

Black/white

Black/chartreuse hologram glitter

Red/silk

Chartreuse hologram glitter/silk

J IGGAR
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2,5”  6,5cm 

3” 7,8cm 
Skala  1/1

Ska la  1/1

Kopyto Laminat BLS 2,5”

Ripper Kopyto Laminat BLS 3”

J IGGAR

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L059 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L002 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L008 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L030 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L034 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L043 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L045 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L049 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L051 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L054 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L057 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L058 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L065 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L084 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L087 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L090 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L092 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L089 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L093 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L100 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L122 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L124 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS2,5-L181 6,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L002 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L005 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L017 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L024 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L033 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L035 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L051 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L052 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L073 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L076 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L100 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L104 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L121 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L124 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L132 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L141 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L144 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L146 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L147 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L149 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L156 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L059 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L089 7,8cm 4,60 10st

art.nr stl pris/st df
BLS3-L093 7,8cm 4,60 10st
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Bass BAS 2,5” 3” 5”
3” 8,5cm 

Skala  1/1

2,5” 6,5cm 

5” 12,7cm 

NY STORLEK

J IGGAR

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L026 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L026 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L026 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L045 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L045 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L045 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L067 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L067 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L067 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L122 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L122 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L122 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L234 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L234 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L234 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L249 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L249 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L249 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L262 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L262 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L262 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L267 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L267 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L267 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L270 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L270 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L270 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L310 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L310 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L310 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L641 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L641 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L641 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L029 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L029 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L029 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L036 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L036 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L036 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L054 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L054 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L054 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L089 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L089 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L089 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L181 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L181 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L181 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L230 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L230 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L230 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L208 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L208 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L208 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L195 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L195 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L195 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L245 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L245 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L245 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L279 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L279 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L279 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L328 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L328 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L328 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L519 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L519 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L519 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L536 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L536 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L536 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L541 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L541 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L541 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L626 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L626 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L626 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L663 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L663 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L663 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L673 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L673 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L673 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L681 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L681 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L681 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-L682 6,5cm 3,50 10st
BAS3-L682 8,5cm 3,90 10st
BAS5-L682 12,7cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-S091 6,5cm 3,50 10st
BAS3-S091 8,5cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
BAS2,5-S215 6,5cm 3,50 10st
BAS3-S215 8,5cm 3,90 10st
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King Shad KS 4”

Shrimp SHR 3”

King Shad Laminat KS 4”

King Shad Laminat KS 3”

Ohio OH 2,5” 4” 

J IGGAR

art.nr stl pris/st df
KS4-LC006 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-LC007 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-LC029 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-LC025 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-LC027 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-LC028 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L001 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L016 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L033 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L062 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L064 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L067 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L092 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L103 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L113 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L161 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L193 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L348 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L477 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L512 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
KS3-L609 7cm 3,90 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L012 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L067 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L090 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L119 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L130 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L132 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L261 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
SHR3-L274 7,5cm 2,50 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L240 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L259 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L270 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L280 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L299 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L310 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L337 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L455 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L477 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L485 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L488 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L500 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L545 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L559 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
KS4-L561 10cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S002R 6,5cm 3,90 10st
OH4-S002R 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S003 6,5cm 3,90 10st
OH4-S003 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S011 6,5cm 3,90 10st
OH4-S011 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S020R 6,5cm 3,90 10st
OH4-S020R 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S050R 6,5cm 3,90 10st
OH4-S050R 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S056 6,5cm 3,90 10st
OH4-S056 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S059R 6,5cm 3,90 10st
OH4-S059R 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S067R 6,5cm 3,90 10st
OH4-S067R 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S072 6,5cm 3,90 10st
OH4-S072 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S082 6,5cm 3,90 10st
OH4-S082 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S092 6,5cm 3,90 10st
OH4-S092 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S114 6,5cm 3,90 10st
OH4-S114 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-S203 6,5cm 3,90 10st
OH4-S203 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-TG009 6,5cm 3,90 10st
OH4-TG009 10,5cm 5,10 10st

art.nr stl pris/st df
OH2,5-TG013 6,5cm 3,90 10st
OH4-TG013 10,5cm 5,10 10st
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1”  4cm 
2”  6,5cm 

9”  22,5cm 

Texas Laminat TX 4”

4”  12cm 

Skala  1/1

Ska la  1/1

Ska la  1/1

RAK Laminat 1” 2”

Ripper SM 9”

art.nr stl pris/st df
CRF1-L017 4cm 1,00 15st
CRF2-L017 6,5cm 1,50 10st

art.nr stl pris/st df
CRF1-L068 4cm 1,00 15st
CRF2-L068 6,5cm 1,50 10st

art.nr stl pris/st df
CRF1-L206 4cm 1,00 15st
CRF2-L206 6,5cm 1,50 10st

art.nr stl pris/st df
CRF1-L207 4cm 1,00 15st
CRF2-L207 6,5cm 1,50 10st

art.nr stl pris/st df
SM9-S002 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S003 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S006 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S014 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S022 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S024 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S044 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S053 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S056 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S057 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S058 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S061 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S062 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S065 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S067 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S068 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S122 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S224 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
SM9-S263 22,5cm 29,40 5st

art.nr stl pris/st df
TX4-L001 12cm 4,50 10st

art.nr stl pris/st df
TX4-L002 12cm 4,50 10st

art.nr stl pris/st df
TX4-L535 12cm 4,50 10st

art.nr stl pris/st df
TX4-L121 12cm 4,50 10st

art.nr stl pris/st df
TX4-L319 12cm 4,50 10st

art.nr stl pris/st df
TX4-L270 12cm 4,50 10st

J IGGAR
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Skala 1/1 4”  7,5cm 

3”  6cm Skala  1/1

Twister Dwuogonovy 4”

Twister VR 3”

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS001 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS010 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS011 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS017 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS025 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS026 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS036 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS049 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS050 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS052 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS053 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS071 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS083 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS101 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS125 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS139 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS165 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS201 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS223 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS258 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS366 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS013 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS014 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS023 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
DTT4-TS181 7,5cm 2,00 10st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS001 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS011 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS083 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS125 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS201 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS223 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS056 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS131 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS136 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS195 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS198 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS206 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS208 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS213 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS222 6cm 1,50 15st

art.nr stl pris/st df
VR3-TS253 6cm 1,50 15st

J IGGAR
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4”  7,5cm 
5”  9cm 

Skala  1/1

Twister VR 4” 5” 

art.nr stl pris/st df
VR4-TS001 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS001 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS010 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS010 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS011 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS011 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS025 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS025 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS026 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS026 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS029 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS029 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS165 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS165 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS050 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS050 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS052 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS052 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS054 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS054 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS055 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS055 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS071 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS071 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS075 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS075 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS125 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS125 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS053 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS053 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS074 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS074 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS126 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS126 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS167 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS167 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS048 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS048 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS049 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS049 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS082 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS082 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS153 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS153 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS365 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS365 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS381 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS381 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS382 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS382 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS384 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS384 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS410 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS410 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS411 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS411 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR4-TS139 7,5cm 1,90 10st
VR5-TS139 9cm 3,95 10st

J IGGAR



240

5”  9cm Skala  1/1

Twister VR Laminat 5”

art.nr stl pris/st df
VR5-TL010 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL020 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL022 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL156 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL041 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL042 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL056 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL064 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL074 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL082 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL084 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL085 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL092 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL099 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL105 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL112 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL115 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL122 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL125 9cm 3,95 10st

art.nr stl pris/st df
VR5-TL127 9cm 3,95 10st

J IGGAR



241

Skala 1/1

6”  13cm 

Skala  1/1

6”  13cm 

Perfekt till tailbeten.

Perfekt till tailbeten.

Twister VR 6”

Twister VR Laminat 6”

art.nr stl pris/st df
VR6-TS001 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS010 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS011 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS017 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS026 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS029 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS048 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS050 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS052 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS071 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS083 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS139 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS165 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS381 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TS414 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL023 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL026 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL045 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL048 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL060 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL135 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL152 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL155 13cm 7,90 5st

art.nr stl pris/st df
VR6-TL156 13cm 7,90 5st
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Curly tail
Superjiggar från USA. 
Håller sig riktigt mjuka och fina år efter år.
CT6 passar till tailbeten där man vill ha 
lite fart på betet.

Motoroil/chartreuse glitter

Motoroil/silver glitter Milktruse Hot red Ambulance orange

Rootbeer/black glitter Natural glow in the dark Rootbeer/silver glitter

White pearl Black Yellow White

Chartreuse/silver glitter Purple/blue glitter Firecracker Strawberry/ red glitter

Motoroil/gold glitter Fluorescent orange Chartreuse pearl Hot lime

art.nr stl pris/st df
CT101 2,5cm 0,37 100st
CT201 5cm 0,44 100st
CT301 7cm 0,74 100st
CT401 10cm 1,02 100st
CT501 12cm 2,12 50st
CT601 15cm 2,24 50st
CT801 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT125 2,5cm 0,37 100st
CT225 5cm 0,44 100st
CT325 7cm 0,74 100st
CT425 10cm 1,02 100st
CT525 12cm 2,12 50st
CT625 15cm 2,24 50st
CT825 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT230 5cm 0,44 100st
CT430 10cm 1,02 100st
CT530 12cm 2,12 50st
CT630 15cm 2,24 50st
CT830 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT238 5cm 0,44 100st
CT338 7cm 0,74 100st
CT538 12cm 2,12 50st
CT638 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT149 2,5cm 0,37 100st
CT449 10cm 1,02 100st
CT549 12cm 2,12 50st
CT649 15cm 2,24 50st
CT849 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT156 2,5cm 0,37 100st
CT256 5cm 0,44 100st
CT456 10cm 1,02 100st
CT556 12cm 2,12 50st
CT656 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT171 2,5cm 0,37 100st
CT371 7cm 0,74 100st
CT571 12cm 2,12 50st

art.nr stl pris/st df
CT181 2,5cm 0,37 100st
CT281 5cm 0,44 100st
CT381 7cm 0,74 100st
CT481 10cm 1,02 100st
CT581 12cm 2,12 50st
CT681 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT193 2,5cm 0,37 100st
CT293 5cm 0,44 100st
CT493 10cm 1,02 100st
CT593 12cm 2,12 50st
CT693 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT2132 5cm 0,44 100st
CT3132 7cm 0,74 100st
CT4132 10cm 1,02 100st
CT5132 12cm 2,12 50st
CT8132 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT2138 5cm 0,44 100st
CT3138 7cm 0,74 100st
CT4138 10cm 1,02 100st
CT5138 12cm 2,12 50st
CT6138 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT2139 5cm 0,44 100st
CT3139 7cm 0,74 100st
CT4139 10cm 1,02 100st
CT5139 12cm 2,12 50st
CT8139 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT2174 5cm 0,44 100st
CT5174 12cm 2,12 50st
CT6174 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT1201 2,5cm 0,37 100st
CT2201 5cm 0,44 100st
CT3201 7cm 0,74 100st
CT5201 12cm 2,12 50st
CT6201 15cm 2,24 50st
CT8201 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT4202 10cm 1,02 100st
CT8202 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT1203 2,5cm 0,37 100st
CT4203 10cm 1,02 100st
CT6203 15cm 2,24 50st
CT8203 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT1204 2,5cm 0,37 100st
CT2204 5cm 0,44 100st
CT4204 10cm 1,02 100st
CT5204 12cm 2,12 50st
CT6204 15cm 2,24 50st
CT8204 20cm 5,94 25st

art.nr stl pris/st df
CT1154 2,5cm 0,37 100st
CT2154 5cm 0,44 100st
CT3154 7cm 0,74 100st
CT4154 10cm 1,02 100st
CT6154 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT1160 2,5cm 0,37 100st
CT4160 10cm 1,02 100st
CT5160 12cm 2,12 50st
CT6160 15cm 2,24 50st

art.nr stl pris/st df
CT2161 5cm 0,44 100st
CT3161 7cm 0,74 100st
CT4161 10cm 1,02 100st
CT5161 12cm 2,12 50st
CT6161 15cm 2,24 50st
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Våran 90159 box är 
utmärkt till att ha jiggar i.

CT 1                      CT 2                    CT 3                                 CT 4                                           CT 5
2,5cm                          5cm                        7cm                                       10cm                                                12cm         

     CT 6                                                                     CT 8
     15cm                                                                               20cm                           

BT 10
10cm

BT 7
7cm

BT 5
5cm

Skala  1/1
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Twin tail

Shad minnow

Black White Chartreuse/silver glitter Purple /blue glitter Strawberry/ red glitter

Hot lime Natural, glow in the dark Motoroil/ silver glitter Hot red

Ambulance orange

BT 5

BT 7

BT 10

Vit pärlemo/svart rygg Vit pärlemo/blå rygg Vit pärlemo/röd rygg

Transp. silver glitter/svart rygg Transp. silver glitter/blå rygg Transp. chart. silver glitter/svart rygg Transp. chart. silver glitter/röd rygg Gul fluo/ svart rygg

Gul fluo/ grön rygg Gul fluo/ röd rygg Lys buk/ svart rygg Lys buk/ blå rygg Ambulans orange buk/ svart rygg

art.nr stl pris/st df
S21 5cm 1,78 100st
S31 7cm 1,87 100st
S41 10cm 2,57 50st
S51 12cm 4,99 25st
S61 15cm 6,89 25st
S91 23cm 16,85 10st

S121 30cm 24,62 5st

art.nr stl pris/st df
S12 4cm 1,72 100st
S22 5cm 1,78 100st
S32 7cm 1,87 100st
S42 10cm 2,57 50st
S52 12cm 4,99 25st
S62 15cm 6,89 25st
S92 23cm 16,85 10st

S122 30cm 24,62 5st

art.nr stl pris/st df
S13 4cm 1,72 100st
S23 5cm 1,78 100st
S33 7cm 1,87 100st
S43 10cm 2,57 50st
S53 12cm 4,99 25st
S63 15cm 6,89 25st

art.nr stl pris/st df
S14 4cm 1,72 100st
S24 5cm 1,78 100st
S34 7cm 1,87 100st
S44 10cm 2,57 50st
S54 12cm 4,99 25st
S64 15cm 6,89 25st

art.nr stl pris/st df
S15 4cm 1,72 100st
S25 5cm 1,78 100st
S35 7cm 1,87 100st
S55 12cm 4,99 25st
S65 15cm 6,89 25st

art.nr stl pris/st df
S17 4cm 1,72 100st
S27 5cm 1,78 100st
S37 7cm 1,87 100st
S47 10cm 2,57 50st
S57 12cm 4,99 25st
S67 15cm 6,89 25st

art.nr stl pris/st df
S19 4cm 1,72 100st
S29 5cm 1,78 100st
S39 7cm 1,87 100st
S49 10cm 2,57 50st
S59 12cm 4,99 25st

art.nr stl pris/st df
S110 4cm 1,72 100st
S210 5cm 1,78 100st
S310 7cm 1,87 100st
S410 10cm 2,57 50st
S510 12cm 4,99 25st

art.nr stl pris/st df
S111 4cm 1,72 100st
S211 5cm 1,78 100st
S311 7cm 1,87 100st
S411 10cm 2,57 50st
S511 12cm 4,99 25st
S911 23cm 16,85 10st

art.nr stl pris/st df
S112 4cm 1,72 100st
S212 5cm 1,78 100st
S312 7cm 1,87 100st
S412 10cm 2,57 50st
S912 23cm 16,85 10st

S1212 30cm 24,62 5st

art.nr stl pris/st df
S113 4cm 1,72 100st
S213 5cm 1,78 100st
S313 7cm 1,87 100st
S413 10cm 2,57 50st
S513 12cm 4,99 25st
S613 15cm 6,89 25st
S913 23cm 16,85 10st

S1213 30cm 24,62 5st

art.nr stl pris/st df
S114 4cm 1,72 100st
S214 5cm 1,78 100st
S314 7cm 1,87 100st
S414 10cm 2,57 50st
S514 12cm 4,99 25st
S614 15cm 6,89 25st
S914 23cm 16,85 10st

S1214 30cm 24,62 5st

art.nr stl pris/st df
S116      4cm 1,72 100st
S216 5cm 1,78 100st
S316 7cm 1,87 100st
S416 10cm 2,57 50st
S516 12cm 4,99 25st
S916 23cm 16,85 10st

S1216 30cm 24,62 5st

J IGGAR

art.nr stl pris/st df
BT1025 10cm 1,80 100st

art.nr stl pris/st df
BT538 5cm 1,02 100st

art.nr stl pris/st df
BT549 5cm 1,02 100st

art.nr stl pris/st df
BT1056 10cm 1,80 100st

art.nr stl pris/st df
BT1081 10cm 1,80 100st

art.nr stl pris/st df
BT5160 5cm 1,02 100st
BT7160 7cm 1,54 100st
BT10160 10cm 1,80 100st

art.nr stl pris/st df
BT10201 10cm 1,80 100st

art.nr stl pris/st df
BT5139 5cm 1,02 100st

art.nr stl pris/st df
BT5203 5cm 1,02 100st
BT10203 10cm 1,80 100st

art.nr stl pris/st df
BT10204 10cm 1,80 100st
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S 1
4cm

S 2
5cm

S 3
7cm

S 6
15cm            

S 12
30cm           

S 9  
23cm        

S 5 
12cm           

S 4 
10cm        
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Sylvassa k
rokar!

Round head

Euro head

Omålad Vit pärlemo Svart

Papegoja Orange fluo Röd fluo Gul fluo

art.nr stl pris/st förp
RJ2 2gr 1,80 100st
RJ4 4gr 2,00 100st
RJ7 7gr 2,20 100st

RJ10 10gr 2,85 100st
RJ14 14gr 2,90 100st

RJ2110 21gr 3,84 100st

art.nr stl pris/st förp
RJ21 2gr 1,80 100st
RJ41 4gr 2,00 100st
RJ71 7gr 2,20 100st

RJ101 10gr 2,85 100st
RJ141 14gr 2,90 100st
RJ211 21gr 3,84 100st

art.nr stl pris/st förp
RJ22 2gr 1,80 100st
RJ42 4gr 2,00 100st
RJ72 7gr 2,20 100st

RJ102 10gr 2,85 100st
RJ142 14gr 2,90 100st
RJ212 21gr 3,84 100st

art.nr stl pris/st förp
RJ24 2gr 1,80 100st
RJ44 4gr 2,00 100st
RJ74 7gr 2,20 100st

RJ104 10gr 2,85 100st
RJ144 14gr 2,90 100st
RJ214 21gr 3,84 100st

art.nr stl pris/st förp
RJ25 2gr 1,80 100st
RJ45 4gr 2,00 100st
RJ75 7gr 2,20 100st

RJ105 10gr 2,85 100st
RJ145 14gr 2,90 100st
RJ215 21gr 3,84 100st

art.nr stl pris/st förp
RJ26 2gr 1,80 100st
RJ46 4gr 2,00 100st
RJ76 7gr 2,20 100st

RJ106 10gr 2,85 100st
RJ146 14gr 2,90 100st
RJ216 21gr 3,84 100st

art.nr stl pris/st förp
RJ27 2gr 1,80 100st
RJ47 4gr 2,00 100st
RJ77 7gr 2,20 100st

RJ107 10gr 2,85 100st
RJ147 14gr 2,90 100st
RJ217 21gr 3,84 100st

Eagle Claw krok
Kemiskt vässade

Eagle Claw krok 
Laserslipade

art.nr stl krok längd pris/st förp
EH147 4gr #1 36mm 3,42 25st
EH247 4gr 2/0 42mm 3,42 25st
EH347 4gr 3/0 46mm 3,59 25st
EH177 7gr #1 36mm 3,70 25st
EH277 7gr 2/0 42mm 3,94 25st
EH377 7gr 3/0 46mm 4,45 25st
EH477 7gr 4/0 57mm 4,71 25st
EH677 7gr 6/0 66mm 4,37 25st
EH2107 10gr 2/0 42mm 4,45 25st
EH3107 10gr 3/0 46mm 4,61 25st
EH4107 10gr 4/0 57mm 4,89 25st
EH6107 10gr 6/0 66mm 6,15 25st
EH3147 14gr 3/0 46mm 4,89 25st
EH4147 14gr 4/0 57mm 5,40 25st
EH6147 14gr 6/0 66mm 6,25 25st
EH6217 21gr 6/0 66mm 6,99 10st
EH6287 28gr 6/0 66mm 8,02 10st
EH6427 42gr 7/0 66mm 9,41 10st
EH7567 56gr 7/0 75mm 11,96 10st

Gul fluo Röd fluo
art.nr stl krok längd pris/st förp

EH146 4gr #1 36mm 3,42 25st
EH246 4gr 2/0 42mm 3,42 25st
EH346 4gr 3/0 46mm 3,59 25st
EH176 7gr #1 36mm 3,70 25st
EH276 7gr 2/0 42mm 3,94 25st
EH376 7gr 3/0 46mm 4,45 25st
EH476 7gr 4/0 57mm 4,71 25st
EH676 7gr 6/0 66mm 4,37 25st
EH2106 10gr 2/0 42mm 4,45 25st
EH3106 10gr 3/0 46mm 4,61 25st
EH4106 10gr 4/0 57mm 4,89 25st
EH6106 10gr 6/0 66mm 6,15 25st
EH3146 14gr 3/0 46mm 4,89 25st
EH4146 14gr 4/0 57mm 5,40 25st
EH6146 14gr 6/0 66mm 6,25 25st
EH6216 21gr 6/0 66mm 6,99 10st
EH6286 28gr 6/0 66mm 8,02 10st
EH6426 42gr 7/0 66mm 9,41 10st

7/0

4/0

3/0

#1

2/0

Skala  1/1
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DF 1DF 1
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DF 1 DF 1 DF 1 DF 1
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JIGHEAD Classic JIGHEAD Mini

JIGHEAD Big Classic

Jigghuvud Gamakatsu Classic:  
Finns i många olika vikter med 
krokar i storlek 1 till 5/0  för att 
passa många olika jiggar

Jigghuvud Gamakatsu 
Mini:  För mindre jiggar 
med krok storlek 2 och 4.

Jigghuvud Big Classic  
Kraftigare krok i 6/0 , 7/0 
och 8/0 för större jiggar.

GAMAKATSU JIG HEADS för de flesta jiggar.
Supervass krok i många storlekar och vikter.

art.nr stl pris/förp förp
035-01-0522 3,5gr 1 29,50 5st
035-02-0522 3,5gr 2 29,50 5st
035-10-0522 3,5gr 1/0 30,50 5st
035-20-0522 3,5gr 2/0 31,00 5st
035-30-0522 3,5gr 3/0 32,00 5st
035-40-0522 3,5gr 4/0 33,90 5st
035-50-0522 3,5gr 5/0 35,50 5st
050-01-0522 5,0gr 1 30,50 5st
050-02-0522 5,0gr 2 30,50 5st
050-10-0522 5,0gr 1/0 31,50 5st
050-20-0522 5,0gr 2/0 31,50 5st
050-30-0522 5,0gr 3/0 32,90 5st
050-40-0522 5,0gr 4/0 34,90 5st
050-50-0522 5,0gr 5/0 36,50 5st
075-10-0522 7,5gr 1/0 32,90 5st
075-20-0522 7,5gr 2/0 32,90 5st
075-30-0522 7,5gr 3/0 34,90 5st
075-40-0522 7,5gr 4/0 35,90 5st
075-50-0522 7,5gr 5/0 37,50 5st
100-10-0522 10,0gr 1/0 34,90 5st
100-20-0522 10,0gr 2/0 34,90 5st
100-30-0522 10,0gr 3/0 35,90 5st
100-40-0522 10,0gr 4/0 37,90 5st
100-50-0522 10,0gr 5/0 39,90 5st
120-10-0522 12,0gr 1/0 34,90 5st
120-20-0522 12,0gr 2/0 34,90 5st
120-30-0522 12,0gr 3/0 35,90 5st
120-40-0522 12,0gr 4/0 37,90 5st
120-50-0522 12,0gr 5/0 39,90 5st
150-30-0522 15,0gr 3/0 37,50 5st
150-40-0522 15,0gr 4/0 38,90 5st
150-50-0522 15,0gr 5/0 39,90 5st
175-30-0522 17,5gr 3/0 37,50 5st
175-40-0522 17,5gr 4/0 41,90 5st
175-50-0522 17,5gr 5/0 42,90 5st
200-30-0522 20,0gr 3/0 40,90 5st
200-40-0522 20,0gr 4/0 43,90 5st
200-50-0522 20,0gr 5/0 45,00 5st
225-40-0522 22,5gr 4/0 43,90 5st
225-50-0522 22,5gr 5/0 45,00 5st
250-40-0522 25,0gr 4/0 45,00 5st
250-50-0522 25,0gr 5/0 46,50 5st
300-40-0522 30,0gr 4/0 46,90 5st
300-50-0522 30,0gr 5/0 47,90 5st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
075-060-0390 7,5gr 6/0 40,90 3st
075-070-0390 7,5gr 7/0 43,50 3st
075-080-0390 7,5gr 8/0 48,90 3st
100-060-0390 10,0gr 6/0 41,50 3st
100-070-0390 10,0gr 7/0 43,50 3st
100-080-0390 10,0gr 8/0 48,90 3st
125-060-0390 12,5gr 6/0 41,50 3st
125-070-0390 12,5gr 7/0 43,50 3st
125-080-0390 12,5gr 8/0 48,90 3st
150-060-0390 15,0gr 6/0 41,50 3st
150-070-0390 15,0gr 7/0 43,50 3st
150-080-0390 15,0gr 8/0 48,90 3st
200-060-0390 20,0gr 6/0 41,90 3st
200-070-0390 20,0gr 7/0 43,90 3st
200-080-0390 20,0gr 8/0 49,50 3st
250-060-0390 25,0gr 6/0 43,50 3st
250-070-0390 25,0gr 7/0 48,90 3st
250-080-0390 25,0gr 8/0 53,90 3st
350-060-0390 35,0gr 6/0 48,90 3st
350-070-0390 35,0gr 7/0 53,90 3st
350-080-0390 35,0gr 8/0 60,90 3st
500-060-0390 50,0gr 6/0 60,90 3st
500-070-0390 50,0gr 7/0 66,00 3st
500-080-0390 50,0gr 8/0 72,50 3st

DF 5Jigghuvud Gamakatsu Big Classic

Jigghuvud Gamakatsu Classic

art.nr stl pris/förp förp
030-02-0529 3,0gr 2 30,90 5st
030-04-0529 3,0gr 4 30,90 5st
050-02-0529 5,0gr 2 30,90 5st
050-04-0529 5,0gr 4 30,90 5st

Jigghuvud Gamakatsu Mini DF 5

art.nr stl pris/förp förp
050-01-0522B 5,0gr 1 144,90 25st
050-10-0522B 5,0gr 1/0 151,50 25st
050-20-0522B 5,0gr 2/0 151,50 25st
050-30-0522B 5,0gr 3/0 158,00 25st
050-40-0522B 5,0gr 4/0 164,50 25st
050-50-0522B 5,0gr 5/0 171,50 25st
075-10-0522B 7,5gr 1/0 158,00 25st
075-20-0522B 7,5gr 2/0 158,00 25st
075-30-0522B 7,5gr 3/0 164,50 25st
075-40-0522B 7,5gr 4/0 171,50 25st
075-50-0522B 7,5gr 5/0 177,90 25st
100-10-0522B 10,0gr 1/0 158,00 25st
100-20-0522B 10,0gr 2/0 158,00 25st
100-30-0522B 10,0gr 3/0 164,50 25st
100-40-0522B 10,0gr 4/0 171,50 25st
100-50-0522B 10,0gr 5/0 184,50 25st
120-10-0522B 12,0gr 1/0 158,00 25st
120-20-0522B 12,0gr 2/0 158,00 25st
120-30-0522B 12,0gr 3/0 164,50 25st
120-40-0522B 12,0gr 4/0 171,50 25st
120-50-0522B 12,0gr 5/0 184,50 25st
150-30-0522B 15,0gr 3/0 171,50 25st
150-40-0522B 15,0gr 4/0 177,90 25st
150-50-0522B 15,0gr 5/0 184,50 25st
175-30-0522B 17,5gr 3/0 171,50 25st
175-40-0522B 17,5gr 4/0 190,90 25st
175-50-0522B 17,5gr 5/0 197,90 25st
200-30-0522B 20,0gr 3/0 184,50 25st
200-40-0522B 20,0gr 4/0 197,50 25st
200-50-0522B 20,0gr 5/0 210,90 25st
225-40-0522B 22,5gr 4/0 197,90 25st
225-50-0522B 22,5gr 5/0 210,90 25st
250-40-0522B 25,0gr 4/0 210,90 25st
250-50-0522B 25,0gr 5/0 217,00 25st
300-40-0522B 30,0gr 4/0 217,00 25st
300-50-0522B 30,0gr 5/0 223,90 25st

DF 1Jigghuvud Gamakatsu Classic Bulk

art.nr stl pris/förp förp
075-060-0390B 7,5gr 6/0 322,50 25st
075-070-0390B 7,5gr 7/0 348,90 25st
075-080-0390B 7,5gr 8/0 388,50 25st
100-060-0390B 10,0gr 6/0 322,50 25st
100-070-0390B 10,0gr 7/0 348,90 25st
100-080-0390B 10,0gr 8/0 388,50 25st
125-060-0390B 12,5gr 6/0 322,50 25st
125-070-0390B 12,5gr 7/0 348,90 25st
125-080-0390B 12,5gr 8/0 388,50 25st
150-060-0390B 15,0gr 6/0 322,50 25st
150-070-0390B 15,0gr 7/0 348,90 25st
150-080-0390B 15,0gr 8/0 388,50 25st
200-060-0390B 20,0gr 6/0 329,50 25st
200-070-0390B 20,0gr 7/0 355,90 25st
200-080-0390B 20,0gr 8/0 394,90 25st
250-060-0390B 25,0gr 6/0 348,90 25st
250-070-0390B 25,0gr 7/0 388,50 25st
250-080-0390B 25,0gr 8/0 427,90 25st
350-060-0390B 35,0gr 6/0 388,50 25st
350-070-0390B 35,0gr 7/0 427,70 25st
350-080-0390B 35,0gr 8/0 487,50 25st
500-060-0390B 50,0gr 6/0 487,50 25st
500-070-0390B 50,0gr 7/0 526,50 25st
500-080-0390B 50,0gr 8/0 572,90 25st

DF 1Jigghuvud Gamakatsu Big Classic Bulk

J IGGAR
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JH32891

JH32629

•	 Specialutvecklad UltraPoint jiggkrok, 
	 i svart nickel utförande
•	 Stark och flexibel wire
•	 Mustad M ingraverat - för hög kvalité 
•	 Korrosions behandlad på ”huvud” och kon 
•	 ”Huvudet” är perfekt placerad på kroken  
	 För att ge dom bästa kasten och hålla betet på plats
•	 Konformat ringsystem för att fixera betet

Vanlig nål Spets

Jig Heads

UJH32627

UJH32627 • CLASSIC
Rund böjd, smidd. Två eller tre konformade 
ringar för att hålla fast betet.

art.nr stl pris/förp förp
JH32891-2,5-2 2,5gr 2 19,50 6st
JH32891-0,8-6 0,8gr 6 19,50 6st

DF 5

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
JH32629-20-12/0 20gr 12/0 36,90 3st
JH32629-20-10/0 20gr 10/0 36,90 3st
JH32629-20-8/0 20gr 8/0 36,90 3st
JH32629-20-6/0 20gr 6/0 36,90 4st

DF 5

J IGGAR

JH32891 • MICRO 
Försedd med två micro-hullingar för att hålla 
mindre jiggar.

JH32629 • BIG GAME 
Rund böjd, smidd. 3 ex.stark wire. Tre konformade 
ringar håller betet på plats.

art.nr stl pris/förp förp
UJH1-5 5gr 1 32,40 10st

UJH10-5 5gr 1/0 34,00 10st
UJH20-5 5gr 2/0 34,00 10st
UJH30-5 5gr 3/0 35,00 10st
UJH40-5 5gr 4/0 36,00 10st
UJH1-7 7gr 1 32,40 8st

UJH10-7 7gr 1/0 32,40 8st
UJH20-7 7gr 2/0 32,40 8st
UJH40-7 7gr 4/0 35,00 8st
UJH10-10 10gr 1/0 39,60 7st
UJH20-10 10gr 2/0 32,40 8st
UJH30-10 10gr 3/0 34,00 8st
UJH50-10 10gr 5/0 35,00 7st
UJH60-10 10gr 6/0 36,00 7st
UJH10-12 12gr 1/0 36,80 8st
UJH20-12 12gr 2/0 36,80 8st
UJH30-12 12gr 3/0 35,00 7st
UJH50-12 12gr 5/0 38,30 7st
UJH60-12 12gr 6/0 39,20 7st
UJH10-15 15gr 1/0 32,40 6st
UJH20-15 15gr 2/0 34,00 7st
UJH30-15 15gr 3/0 35,00 7st
UJH40-15 15gr 4/0 32,40 6st
UJH50-15 15gr 5/0 34,00 6st
UJH60-15 15gr 6/0 35,00 6st
UJH20-17 17gr 2/0 35,00 6st
UJH30-17 17gr 3/0 35,00 6st
UJH40-17 17gr 4/0 36,80 6st
UJH50-17 17gr 5/0 38,30 6st
UJH60-17 17gr 6/0 39,20 6st
UJH30-20 20gr 3/0 38,30 6st
UJH40-20 20gr 4/0 40,00 6st
UJH50-20 20gr 5/0 36,00 5st
UJH60-20 20gr 6/0 36,00 5st
UJH40-25 25gr 4/0 36,80 5st
UJH50-25 25gr 5/0 39,20 5st
UJH60-25 25gr 6/0 39,20 5st
UJH60-30 30gr 6/0 38,30 4st
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Wiggler Stinger Magnet

Wiggler Trac Head

Röd fluo Svart

Ska la  1/1

Wiggler Trac Skruvar

Jigghuvud som passar till många typer av jiggmodeller. Har 2 öglor på ovansidan och 1 
ögla under, vilket gör att man har bra valmöjligheter att fästa sina stingertafsar.

Centrerad mittpinne

Wiggler Stinger Magnet är en kraftfull magnet som 
skruvas in i ditt gummibete. Dessa magneter ser till 
att hålla din stingerkrok på plats både vid trolling, 
spinnfiske eller vertikalfiske!
Levereras i display med 3 olika storlekar och 2 av var!

Används först och främst till större 
jiggar när man vill få en mer svävande 
gång på betet. 
Tacklas lämpligast ihop med Spro 
stingertafsar. Rostfri.

Lys Silver

Wiggler Track Weight

Vikter med skruv till jiggar.
Används för att tynga ner, balansera 
eller ändra gången på ditt mjukbete.

Wiggler Jig Spinner

Jig Spinner är optimalt vid lite trögare fiske
framförallt med jigg för att få lite mer liv och
rörelse vilket ofta triggar till hugg! Jig Spinner 
kopplas enkelt på jigghuvudet med det integrerade 
låset och huvudlinan kopplas i ringen som sitter 
mitt på själva bygeln! Jig Spinner går givetvis även 
att använda ihop andra beten så som wobbler
eller skeddrag.

25 mm

35 mm

Stinger magnet
2x8mm 2x10mm 2x12mm

art.nr stl pris/förp förp
TH203 20gr 18,90 2st
TH253 25gr 18,90 2st
TH303 30gr 20,50 2st
TH403 40gr 21,90 2st
TH503 50gr 23,90 2st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

TH202 20gr 18,90 2st
TH252 25gr 18,90 2st
TH302 30gr 20,50 2st
TH402 40gr 21,90 2st
TH502 50gr 23,90 2st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

TH201 20gr 18,90 2st
TH251 25gr 18,90 2st
TH301 30gr 20,50 2st
TH401 40gr 21,90 2st
TH501 50gr 23,90 2st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp

TH204 20gr 18,90 2st
TH254 25gr 18,90 2st
TH304 30gr 20,50 2st
TH404 40gr 21,90 2st
TH504 50gr 23,90 2st

DF 5

DF 5
art.nr stl pris/förp förp
SM6 8mm 10mm 12mm 18,90 6st      

DF 10Betesskruv Small
art.nr stl pris/förp förp
BS4 35mm 13,90 5st      

DF 10Betesskruv Large
art.nr stl pris/förp förp
BS3 47mm 13,90 5st      

J IGGAR

art.nr stl pris/förp förp
WTW3 3gr 9,90 5st
WTW5 5gr 9,90 5st
WTW8 8gr 9,90 4st
WTW12 12gr 9,90 3st

DF 3
art.nr pris/förp förp
WJS 8,90 2st
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När ett filament lämnar spinneriet kallas det först för rå filament, vilket
är långt ifrån en färdig STROFT fiskelina, det är först nu som 
multiprocessen börjar.

STROFT linan passerar genom olika bad.
Baden gör så att oönskade komponenter avlägsnas från linan via 
diffusion, och det tillsätts komponenter till linan via återupprepade bad.

STROFT linan dras sedan ut 6 gånger sin egen längd.
Detta innebär att dragstyrkan ökar avsevärt och linan får den form som
önskas. Därefter går linan återigen genom bad vilket gör att ytan får 
sin finish och även att den glider vilket är ett kännetecken på STROFT 
fiskelinor.
Till slut används flera olika upphettningar som gör att knutstyrkan ska
bli så hög som möjligt.

Efter alla dessa processer har STROFT fiskelina kommit till!

art.nr färg pris/st df
6000 Blå 32,50 1st

             Nummer 1
För experter och nybörjare
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GTM

• �Låg friktion - långa kast. Linan får genom en unik härdning med teflon låg 
friktion som ger otroligt bra kastegenskaper genom linans hela livslängd.

• �Silikon-teflonhärdad-knutstark. Genom härdningen med silikon-teflon 
tillsatser får man en försegling av linans yta, detta har en mycket positiv 
inverkan på linans egenskaper i vått tillstånd. 

• �Nötningsstark-färre linbrott. Den genom härdningen tätade och förseglade 
ytan gör linan otroligt motståndskraftig mot yttre påverkan tex nötning 
-solljus.

• Mjuk och smidig lina. Köldtålig till -42°C.

• �Osynlig-fler hugg. Stroft GTM är transparant ljusgrå med ett 
ljusbrytningsindex mycket nära vattnets. Under vattnet nästan osynlig, 
ovan vattnet väl synlig.

• �Saltvatten-ålderbeständig Den unika härdningen (värmebehandlingen) med 
tillsatser av silikon-teflon gör Stroft GTM mycket åldersbeständig och ger 
låg påverkan efter lång tids användning i saltvatten. 

art.nr stl brottstyrka pris/st df
6004 0,04 0,35kg 25,50 5x25m
6006 0,06 0,65kg 22,00 5x25m
6008 0,08 0,90kg 19,00 5x25m
6010 0,10 1,40kg 19,00 5x25m
6012 0,12 1,80kg 19,00 5x25m
6014 0,14 2,30kg 19,00 5x25m
6016 0,16 3,00kg 19,00 5x25m
6018 0,18 3,60kg 19,00 5x25m
6020 0,20 4,20kg 19,00 5x25m
6022 0,22 5,10kg 19,00 5x25m
6025 0,25 6,40kg 19,00 5x25m
6028 0,28 7,30kg 20,00 5x25m
6030 0,30 8,10kg 20,00 5x25m
6035 0,35 10,50kg 20,00 5x25m
6040 0,40 14,00kg 24,50 5x25m
6045 0,45 17,50kg 26,50 5x25m
6050 0,50 21,00kg 28,50 5x25m
6060 0,60 28,00kg 33,90 5x25m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
6108 0,08 0,90kg 25,50 5x100m
6110 0,10 1,40kg 27,50 5x100m
6112 0,12 1,80kg 28,50 5x100m
6114 0,14 2,30kg 29,50 5x100m
6116 0,16 3,00kg 32,90 5x100m
6118 0,18 3,60kg 34,90 5x100m
6120 0,20 4,20kg 35,90 5x100m
6122 0,22 5,10kg 36,90 5x100m
6125 0,25 6,40kg 40,50 5x100m
6128 0,28 7,30kg 44,50 5x100m
6130 0,30 8,10kg 46,90 5x100m
6135 0,35 10,50kg 51,90 5x100m
6140 0,40 14,00kg 58,00 5x100m
6145 0,45 17,50kg 63,50 5x100m
6150 0,50 21,00kg 69,90 5x100m
6160 0,60 28,00kg 83,50 5x100m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
6212 0,12 1,80kg 43,50 5x200m
6214 0,14 2,30kg 45,50 5x200m
6216 0,16 3,00kg 47,90 5x200m
6218 0,18 3,60kg 48,90 5x200m
6220 0,20 4,20kg 51,90 5x200m
6222 0,22 5,10kg 56,00 5x200m
6225 0,25 6,40kg 61,50 5x200m
6228 0,28 7,30kg 65,50 5x200m
6230 0,30 8,10kg 68,90 5x200m
6235 0,35 10,50kg 77,00 5x200m
6240 0,40 14,00kg 85,50 5x200m
6245 0,45 17,50kg 95,50 5x200m
6250 0,50 21,00kg 112,00 5x200m
6260 0,60 28,00kg 141,50 5x200m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
6512 0,12 1,80kg 100,50 1x500m
6514 0,14 2,30kg 103,90 1x500m
6516 0,16 3,00kg 112,00 1x500m
6518 0,18 3,60kg 118,50 1x500m
6520 0,20 4,20kg 126,90 1x500m
6522 0,22 5,10kg 136,50 1x500m
6525 0,25 6,40kg 147,90 1x500m
6528 0,28 7,30kg 158,90 1x500m
6530 0,30 8,10kg 166,00 1x500m
6535 0,35 10,50kg 185,90 1x500m
6540 0,40 14,00kg 207,00 1x500m
6545 0,45 17,50kg 228,00 1x500m
6550 0,50 21,00kg 251,50 1x500m
6560 0,60 28,00kg 293,90 1x500m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
6612 0,12 1,80kg 171,00 1x1000m
6614 0,14 2,30kg 173,50 1x1000m
6616 0,16 3,00kg 188,00 1x1000m
6618 0,18 3,60kg 196,50 1x1000m
6620 0,20 4,20kg 211,50 1x1000m
6622 0,22 5,10kg 226,00 1x1000m
6625 0,25 6,40kg 245,00 1x1000m
6628 0,28 7,30kg 264,00 1x1000m
6630 0,30 8,10kg 279,00 1x1000m
6635 0,35 10,50kg 310,50 1x1000m
6640 0,40 14,00kg 367,90 1x1000m
6645 0,45 17,50kg 409,90 1x1000m
6650 0,50 21,00kg 473,50 1x1000m
6660 0,60 28,00kg 562,00 1x1000m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
6714 0,14 2,30kg 828,50 1x5000m
6716 0,16 3,00kg 900,00 1x5000m
6718 0,18 3,60kg 942,50 1x5000m
6720 0,20 4,20kg 1012,00 1x5000m
6722 0,22 5,10kg 1083,90 1x5000m
6725 0,25 6,40kg 1176,90 1x5000m
6728 0,28 7,30kg 1261,50 1x5000m
6730 0,30 8,10kg 1054,50 1x4000m
6735 0,35 10,50kg 868,50 1x3000m
6740 0,40 14,00kg 843,00 1x2500m
6745 0,45 17,50kg 779,90 1x2000m
6750 0,50 21,00kg 684,50 1x1500m

LINOR 
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Black Red

Yellow
• Synlig gul fluorescerande färg
• Mjuk och smidig lina
• Köldtålig till -42°C.
• Låg friktion - långa kast.
• Linan får genom en unik ”härdning” med teflonsatser låg friktion som    
  ger otroligt bra kastegenskaper linans hela livslängd.
• Högsta brottstyrkan jämfört med andra fluorescerande linor. 
• Silikon-teflonhärdad- knutstark
• Genom härdningen med silikon-teflontillsatser får man en försegling av      
   linans yta, detta har en mycket positiv inverkan på linans egenskaper i  
   vått tillstånd
• Nötningsstark- färre linbrott
• Den unika ”härdningen” (värmebehandlingen) med tillsatser av silikon-
  teflon gör Stroft Fluor mycket åldersbeständig och ger låg påverkan efter    
  lång tids användning i saltvatten.
 

art.nr stl brottstyrka pris/st df
9113 0,13 1,80kg 28,50 5x100m
9114 0,14 2,10kg 29,50 5x100m
9116 0,16 2,90kg 32,90 5x100m
9118 0,18 3,40kg 34,90 5x100m
9120 0,20 4,00kg 35,90 5x100m
9122 0,22 4,90kg 36,90 5x100m
9125 0,25 6,00kg 40,50 5x100m
9128 0,28 6,90kg 44,50 5x100m
9130 0,30 7,60kg 46,90 5x100m
9135 0,35 10,00kg 51,70 5x100m
9140 0,40 13,00kg 58,00 5x100m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
9013 0,13 1,80kg 19,00 5x25m
9014 0,14 2,10kg 19,00 5x25m
9016 0,16 2,90kg 19,00 5x25m
9018 0,18 3,40kg 19,00 5x25m
9020 0,20 4,00kg 19,00 5x25m
9022 0,22 4,90kg 19,00 5x25m
9025 0,25 6,00kg 19,00 5x25m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
9216 0,16 2,90kg 47,90 5x200m
9218 0,18 3,40kg 48,90 5x200m
9220 0,20 4,00kg 51,90 5x200m
9222 0,22 4,90kg 56,00 5x200m
9225 0,25 6,00kg 61,50 5x200m
9228 0,28 6,90kg 65,50 5x200m
9230 0,30 7,60kg 68,90 5x200m
9235 0,35 10,00kg 77,00 5x200m
9240 0,40 13,00kg 85,50 5x200m
9245 0,45 16,00kg 95,00 5x200m
9250 0,50 19,50kg 112,00 5x200m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
9518 0,18 3,40kg 118,50 1x500m
9520 0,20 4,00kg 126,90 1x500m
9522 0,22 4,90kg 136,50 1x500m
9525 0,25 6,00kg 147,90 1x500m
9528 0,28 6,90kg 158,90 1x500m
9530 0,30 7,60kg 165,90 1x500m
9535 0,35 10,00kg 185,90 1x500m
9540 0,40 13,00kg 207,00 1x500m
9545 0,45 16,00kg 228,00 1x500m
9550 0,50 19,50kg 251,50 1x500m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
9720 0,20 4,00kg 1012,00 1x5000m
9722 0,22 4,90kg 1083,90 1x5000m
9725 0,25 6,00kg 1176,90 1x5000m
9728 0,28 6,90kg 1261,50 1x5000m
9730 0,30 7,60kg 1054,50 1x4000m
9735 0,35 10,00kg 868,50 1x3000m
9740 0,40 13,00kg 843,00 1x2500m
9745 0,45 16,00kg 779,90 1x2000m
9750 0,50 19,50kg 684,50 1x1500m

LINOR 

art.nr stl brottstyrka pris/st df
9813R 0,13 1,80kg 24,50 5x50m
9814R 0,14 2,00kg 25,50 5x50m
9816R 0,16 2,50kg 27,50 5x50m
9818R 0,18 3,10kg 29,50 5x50m
9820R 0,20 3,90kg 30,90 5x50m
9822R 0,22 4,70kg 31,90 5x50m
9825R 0,25 5,70kg 32,90 5x50m
9828R 0,28 6,70kg 34,90 5x50m
9830R 0,30 7,70kg 35,90 5x50m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
9813B 0,13 1,80kg 24,50 5x50m
9814B 0,14 2,00kg 25,50 5x50m
9816B 0,16 2,50kg 27,50 5x50m
9818B 0,18 3,10kg 29,50 5x50m
9820B 0,20 3,90kg 30,90 5x50m
9822B 0,22 4,70kg 31,90 5x50m
9825B 0,25 5,70kg 32,90 5x50m
9828B 0,28 6,70kg 34,90 5x50m
9830B 0,30 7,70kg 35,90 5x50m

För isfiske, lätt att se mot is/snö För isfiske, lätt att se mot is/snö



253

STROFT NiTi wire är det ultimata materialet att göra sin egna 
predatortafsar. Dessa knyts enkelt med en Clinch knut så man 
behöver inga tänger eller wirelås för att göra sina egna tafsar!
STROFT NiTi wire har ett näst intill obefintligt minne och återgår 
till sitt ursprungsläge även om den böjs 180 grader!

art.nr stl brottstyrka pris/st df
8008 0,08 0,90kg 21,00 5x25m
8010 0,10 1,40kg 21,00 5x25m
8012 0,12 1,80kg 21,00 5x25m
8014 0,14 2,30kg 21,00 5x25m
8016 0,16 3,00kg 21,00 5x25m
8018 0,18 3,60kg 21,00 5x25m
8020 0,20 4,20kg 21,00 5x25m
8022 0,22 5,10kg 21,00 5x25m
8025 0,25 6,40kg 21,00 5x25m
8028 0,28 7,30kg 22,00 5x25m
8030 0,30 8,10kg 22,00 5x25m
8035 0,35 10,50kg 22,00 5x25m
8040 0,40 14,00kg 27,50 5x25m
8045 0,45 17,50kg 29,50 5x25m
8050 0,50 21,00kg 31,90 5x25m
8060 0,60 28,00kg 38,00 5x25m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
8112 0,12 1,80kg 31,90 5x100m
8114 0,14 2,30kg 32,90 5x100m
8116 0,16 3,00kg 35,90 5x100m
8118 0,18 3,60kg 39,00 5x100m
8120 0,20 4,20kg 40,50 5x100m
8122 0,22 5,10kg 41,50 5x100m
8125 0,25 6,40kg 44,50 5x100m
8128 0,28 7,30kg 49,90 5x100m
8130 0,30 8,10kg 51,90 5x100m
8135 0,35 10,50kg 57,00 5x100m
8140 0,40 14,00kg 64,50 5x100m
8145 0,45 17,50kg 69,90 5x100m
8150 0,50 21,00kg 77,00 5x100m
8160 0,60 28,00kg 91,90 5x100m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
8212 0,12 1,80kg 48,90 5x200m
8214 0,14 2,30kg 50,90 5x200m
8216 0,16 3,00kg 52,90 5x200m
8218 0,18 3,60kg 54,00 5x200m
8220 0,20 4,20kg 57,00 5x200m
8222 0,22 5,10kg 62,50 5x200m
8225 0,25 6,40kg 67,90 5x200m
8228 0,28 7,30kg 72,90 5x200m
8230 0,30 8,10kg 76,00 5x200m
8235 0,35 10,50kg 85,50 5x200m
8240 0,40 14,00kg 95,00 5x200m
8245 0,45 17,50kg 104,90 5x200m
8250 0,50 21,00kg 123,90 5x200m
8260 0,60 28,00kg 156,50 5x200m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
8718 0,18 3,60kg 1037,50 1x5000m
8720 0,20 4,20kg 1113,50 1x5000m
8722 0,22 5,10kg 1193,90 1x5000m
8725 0,25 6,40kg 1295,00 1x5000m
8728 0,28 7,30kg 1388,00 1x5000m
8730 0,30 8,10kg 1160,00 1x4000m
8735 0,35 10,50kg 957,00 1x3000m
8740 0,40 14,00kg 927,50 1x2500m
8745 0,45 17,50kg 857,90 1x2000m
8750 0,50 21,00kg 754,50 1x1500m
8660 0,60 28,00kg 619,00 1x1000m

• Låg friktion - långa kast. Linan får genom en unik härdning med teflonsatser låg   
  friktion som ger otroligt bra kastegenskaper genom linans hela livslängd. 
• Silikon-teflonhärdad- knutstark. Genom härdningen med silikon-teflontillsatser 
  får man en försegling av linans yta, detta har en mycket positiv inverkan på linans  
  egenskaper i vått tillstånd
• Nötningsstark- färre linbrott. Den genom härdningen tätade och förseglade ytan 
  gör linan extremt motståndskraftig mot yttre påverkan tex. nötning -solljus. 
• Mjuk och smidig lina. Köldtålig till -45°C.
• Osynlig-fler hugg. Stroft ABR är är svagt ljusbrun med ett ljusbrytningsindex   
  mycket nära vattnets. Under vattnet nästan osynlig- ovan vattnet väl synlig.
• Saltvatten-ålderbeständig. Den unika härdningen (värmebehandling under tryck) 
  med tillsatser av silikon-teflon gör Stroft ABR mycket åldersbeständig och ger låg  
  påverkan efter lång tids användning i saltvatten.

art.nr stl brottstyrka pris/st df
4720 0,20 3,30kg 469,00 1x5000m
4725 0,25 4,70kg 543,00 1x5000m
4730 0,30 6,50kg 488,00 1x4000m
4735 0,35 8,00kg 401,50 1x3000m
4740 0,40 10,00kg 388,90 1x2500m
4745 0,45 13,00kg 361,50 1x2000m
4750 0,50 16,00kg 316,90 1x1500m
4760 0,60 21,00kg 259,90 1x1000m

Stroft Normal är kristallvit och är 
lämplig för alla typer av fiske. Säljes 
i bulkspole. Linan är relativt mjuk 
och smidig. Lågt pris i förhållande till 
prestanda på linan.

LINOR 

art.nr stl brottstyrka clinch knot pris/st df
3812 0,12 1,30kg 1,30kg 121,50 1x4m
3814 0,14 1,60kg 1,60kg 121,50 1x4m
3820 0,20 4,20kg 4,10kg 121,50 1x4m
3830 0,30 10,00kg 9,00kg 128,50 1x4m

art.nr stl brottstyrka clinch knot pris/st df
3920 0,20 3,10kg 3,00kg 128,50 1x2m
3930 0,30 8,00kg 7,20kg 135,90 1x2m
3935 0,35 14,00kg 11,00kg 142,90 1x2m
3940 0,40 18,00kg 14,50kg 149,90 1x2m
3950 0,50 27,00kg 22,00kg 149,90 1x2m
3960 0,60 35,00kg 29,00kg 178,50 1x2m
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LS

FC

Rig rings

LS linan är framtagen av en speciell polyamidblanding för 
att få en lina med mycket liten töjbarhet men ändå få den 
enormt stark. Detta finns nu i denna nya nylonlina från 
STROFT med namnet LS (Low Stretch). Enligt tester som 
gjorts är det endast spunna linor som har lägre töjbarhet. 
Färg: Ljusgrå transparent

Tips: Fin lina till isfiske när du vill ha bättre kontakt med betet.
Bulk mycket fin lina till trolling och laxfiske

  Test-
vinner

FC 1 är en transparent fluorocarbon lina med en mycket hög knutstyrka jämfört 
med många andra fluorocarbonlinor. Bästa valet när man gör egna tafsar.
Passar utmärkt även som flugtafsmaterial. Fluorocarbon sjunker snabbare än nylon, 
har högre nöttålighet och är osynlig i vattnet.

Bra vid skarvning av linor och tafsar. Gör att man sparar längden på huvudtafsen längre. 
Bra också vid skarvning av olika linor som ej passar bra ihop för skarvning.
T.ex fluorocarbon och nylon.

Testvinnare i en stor 
test av 17 olika
monofilament-linor.

art.nr stl brottstyrka pris/st df
S7010 0,10 1,4kg 23,00 1x25m
S7012 0,12 1,8kg 23,00 1x25m
S7014 0,14 2,3kg 23,00 1x25m
S7016 0,16 3,1kg 23,00 1x25m
S7018 0,18 3,7kg 23,00 1x25m
S7020 0,20 4,4kg 23,00 1x25m
S7022 0,22 5,2kg 23,00 1x25m
S7025 0,25 6,5kg 23,00 1x25m
S7028 0,28 8,0kg 24,50 1x25m
S7030 0,30 9,0kg 24,50 1x25m
S7035 0,35 11,5kg 24,50 1x25m
S7040 0,40 15,0kg 31,00 1x25m
S7045 0,45 19,0kg 33,90 1x25m
S7050 0,50 23,0kg 35,90 1x25m
S7060 0,60 33,0kg 40,90 1x25m

art.nr stl brottstyrka pris/förp förp
3701 2,0mm 8,0kg 39,50 10st

art.nr stl brottstyrka pris/förp förp
3702 2,5mm 12,0kg 39,50 10st

art.nr stl brottstyrka pris/förp förp
3703 3,1mm 16,0kg 39,50 10st

DF 1 DF 1 DF 1

art.nr stl brottstyrka pris/st df
S1010 0,10 1,20kg 93,00 1x25m
S1012 0,12 1,50kg 94,50 1x25m
S1014 0,14 1,90kg 97,00 1x25m
S1016 0,16 2,50kg 99,00 1x25m
S1018 0,18 2,90kg 100,50 1x25m
S1020 0,20 3,60kg 101,90 1x25m
S1022 0,22 4,10kg 103,90 1x25m
S1024 0,24 5,20kg 105,00 1x25m
S1026 0,26 6,30kg 106,50 1x25m
S1028 0,28 6,80kg 107,90 1x25m
S1030 0,30 7,50kg 109,50 1x25m
S1033 0,33 8,70kg 111,00 1x25m
S1036 0,36 10,40kg 112,50 1x25m
S1040 0,40 11,70kg 136,90 1x25m
S1043 0,43 13,40kg 151,90 1x25m
S1046 0,46 15,40kg 166,90 1x25m
S1052 0,52 18,40kg 188,90 1x25m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
S7110 0,10 1,4kg 31,00 1x100m
S7112 0,12 1,8kg 33,90 1x100m
S7114 0,14 2,3kg 35,90 1x100m
S7116 0,16 3,1kg 38,00 1x100m
S7118 0,18 3,7kg 40,90 1x100m
S7120 0,20 4,4kg 42,90 1x100m
S7122 0,22 5,2kg 45,00 1x100m
S7125 0,25 6,5kg 48,90 1x100m
S7128 0,28 8,0kg 52,00 1x100m
S7130 0,30 9,0kg 54,90 1x100m
S7135 0,35 11,5kg 60,50 1x100m
S7140 0,40 15,0kg 66,00 1x100m
S7145 0,45 19,0kg 71,90 1x100m
S7150 0,50 23,0kg 77,90 1x100m
S7160 0,60 33,0kg 89,50 1x100m

LINOR 

art.nr stl brottstyrka pris/st df
S7210 0,10 1,4kg 50,90 1x200m
S7212 0,12 1,8kg 55,00 1x200m
S7214 0,14 2,3kg 58,50 1x200m
S7216 0,16 3,1kg 62,50 1x200m
S7218 0,18 3,7kg 66,50 1x200m
S7220 0,20 4,4kg 70,00 1x200m
S7222 0,22 5,2kg 73,90 1x200m
S7225 0,25 6,5kg 79,50 1x200m
S7228 0,28 8,0kg 85,50 1x200m
S7230 0,30 9,0kg 89,50 1x200m
S7235 0,35 11,5kg 98,90 1x200m
S7240 0,40 15,0kg 108,00 1x200m
S7245 0,45 19,0kg 117,90 1x200m
S7250 0,50 23,0kg 127,00 1x200m
S7260 0,60 33,0kg 146,50 1x200m

art.nr stl brottstyrka pris/st df
S7718 0,18 3,7kg 1148,00 1x5000m
S7720 0,20 4,4kg 1214,50 1x5000m
S7722 0,22 5,2kg 1280,90 1x5000m
S7725 0,25 6,5kg 1380,50 1x5000m
S7728 0,28 8,0kg 1480,00 1x5000m
S7730 0,30 9,0kg 1237,00 1x4000m
S7735 0,35 11,5kg 1027,90 1x3000m
S7740 0,40 15,0kg 939,00 1x2500m
S7745 0,45 19,0kg 817,90 1x2000m
S7750 0,50 23,0kg 663,50 1x1500m
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Tafsarna är tillverkade i den kända STROFT kvaliteten. 
Kom som nyhet 2012 och blev snabbt en succe bland 
flugfiskarna.

För den som vill specialtillverka sina tafsar så kan man gå 
in på Strofts hemsida  
http://www.waku-angelsport.de/index_en.html där finns 
tabeller för olika kapningar och diverse information.

Finns i 3 olika längder:
280cm, 375cm och 470cm.

BRAIDED LINE 
GTP TYP E

GTM-Fly Fishing Leader System

 Set of 3 (Leader spools system)

Satsen  med 3 ringar består av:
• 3 skär ringar
• Hållare för 3 spolar
• Kort band med karbinhake
• 15 klistermärken
• Monteringshandbok

STROFT håller 
vad den lovar!

En rund, tät spunnen lina med mycket jämn yta. 
(Som en monofilament lina)
Har en mycket liten töjbarhet men hög brottstyrka.
Ytan gör att den blir i det närmaste ljudlös vid kast.
Färg: vattengrå.

LINOR 

art.nr längd spetsdiam buttdiam brottstyrka x-code pris/st df
31212-K 280cm 0,12mm 0,44mm 1,6kg 6x 32,90 1x2,8m
31214-K 280cm 0,14mm 0,50mm 2,2kg 5x 32,90 1x2,8m
31217-K 280cm 0,17mm 0,52mm 2,9kg 4x 32,90 1x2,8m
31220-K 280cm 0,20mm 0,54mm 3,6kg 3x 32,90 1x2,8m
31222-K 280cm 0,22mm 0,56mm 4,3kg 2x 32,90 1x2,8m
31225-K 280cm 0,25mm 0,58mm 5,3kg 1x 32,90 1x2,8m
31227-K 280cm 0,27mm 0,60mm 6,3kg 0x 32,90 1x2,8m
31232-K 280cm 0,32mm 0,66mm 7,5kg 02x 32,90 1x2,8m

art.nr längd spetsdiam buttdiam brottstyrka x-code pris/st df
31312-K 375cm 0,12mm 0,44mm 1,6kg 6x 32,90 1x3,75m
31314-K 375cm 0,14mm 0,50mm 2,2kg 5x 32,90 1x3,75m
31317-K 375cm 0,17mm 0,52mm 2,9kg 4x 32,90 1x3,75m
31320-K 375cm 0,20mm 0,54mm 3,6kg 3x 32,90 1x3,75m
31322-K 375cm 0,22mm 0,56mm 4,3kg 2x 32,90 1x3,75m
31325-K 375cm 0,25mm 0,58mm 5,3kg 1x 32,90 1x3,75m
31327-K 375cm 0,27mm 0,60mm 6,3kg 0x 32,90 1x3,75m
31332-K 375cm 0,32mm 0,66mm 7,5kg 02x 32,90 1x3,75m
31337-K 375cm 0,37mm 0,70mm 9,0kg 04x 32,90 1x3,75m
31342-K 375cm 0,42mm 0,72mm 11,0kg 06x 32,90 1x3,75m

art.nr längd spetsdiam buttdiam brottstyrka x-code pris/st df
31410-K 470cm 0,10mm 0,40mm 1,2kg 7x 32,90 1x4,7m
31412-K 470cm 0,12mm 0,44mm 1,6kg 6x 32,90 1x4,7m
31414-K 470cm 0,14mm 0,50mm 2,2kg 5x 32,90 1x4,7m
31417-K 470cm 0,17mm 0,52mm 2,9kg 4x 32,90 1x4,7m
31420-K 470cm 0,20mm 0,58mm 3,6kg 3x 32,90 1x4,7m
31422-K 470cm 0,22mm 0,58mm 4,3kg 2x 32,90 1x4,7m
31425-K 470cm 0,25mm 0,58mm 5,3kg 1x 32,90 1x4,7m
31427-K 470cm 0,27mm 0,60mm 6,3kg 0x 32,90 1x4,7m
31432-K 470cm 0,32mm 0,66mm 7,5kg 02x 32,90 1x4,7m
31437-K 470cm 0,37mm 0,70mm 9,0kg 04x 32,90 1x4,7m
31442-K 470cm 0,42mm 0,72mm 11,0kg 06x 32,90 1x4,7m

STROFT GTM 280cm/9ft

STROFT GTM 375cm/12ft

STROFT GTM 470cm/15ft

art.nr typ stl brottstyrka pris/st df
7713-125 E06 0,13 4,25kg 191,90 1x125m
7715-125 E1 0,15 4,75kg 172,00 1x125m
7718-125 E2 0,18 5,75kg 156,50 1x125m
7720-125 E3 0,20 7,50kg 144,50 1x125m
7722-125 E4 0,22 9,50kg 132,50 1x125m
7725-125 E5 0,25 12,00kg 132,50 1x125m
7728-125 E6 0,28 15,00kg 132,50 1x125m
7730-125 E7 0,30 19,00kg 132,50 1x125m
7735-125 E8 0,35 24,00kg 132,50 1x125m

art.nr pris/st df
3716 183,00 1st
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FLOUNDER RIG WIRE ARM RIG FLASH A BOO RAZZEL

FLASHER RIG 5 FLASHER RIG 3 FLASHER RIG 5 FLASHER RIG 5

FLASHER RIG 5 FLASHER RIG 3 FLASHER RIG 5 BIG GUN FLASHER RIG BIG GUN FLASHER RIG

WIGGLER

FLASHER RIG 5

art.nr stl pris/st df
1122 2 7,00 10st

art.nr stl pris/st df
1123 8,90 10st

art.nr stl pris/st df
1124 3/0 13,50 10st

art.nr stl pris/st df
1125 3/0 12,50 10st

art.nr stl pris/st df
1126 3/0 8,90 10st

art.nr stl pris/st df
1127 2 10,00 10st

art.nr stl pris/st df
1127-1 6 10,00 10st

art.nr stl pris/st df
1128 3/0 12,50 10st

art.nr stl pris/st df
1129 3/0 8,90 10st

art.nr stl pris/st df
1130 2 10,00 10st

art.nr stl pris/st df
1131-1 7/0 11,90 10st

art.nr stl pris/st df
1131-2 8/0 11,90 10st

HAVSFISKE

art.nr stl pris/st df
1125-1 1/0 12,50 10st

Häcklor med Mustad krok



257

TEMTER RIG 5

OCTOPUS RIG OCTOPUS RIG FLASH A BOO 5 FLASH A BOO 3 MACKEREL 

STRÖMMINGSHÄCKLA STRÖMMINGSHÄCKLA STRÖMMINGSHÄCKLA SILHÄCKLA

WIGGLER

WRECKING RIG SILVER FLASHER RIG TEMTER RIG 5SILVER FLASHER RIG 

FOAM

2 st foamplattor 150 x60 x 7,5mm

art.nr stl pris/st df
1135 3/0 13,50 10st

art.nr stl pris/st df
1136 3/0 13,90 10st

art.nr stl pris/st df
1137 3/0 13,90 10st

art.nr stl pris/st df
1138 3/0 14,90 10st

art.nr stl pris/st df
1139 3/0 11,00 10st

art.nr stl pris/st df
1140 3/0 12,50 10st

art.nr stl pris/st df
1141 4 7,90 10st

art.nr stl pris/st df
1142 6 9,50 10st

art.nr stl pris/st df
1143 4 14,50 10st

art.nr stl pris/st df
1146 2 10,00 10st

HAVSFISKE

art.nr stl pris/st df
1132 5/0 14,00 10st

art.nr stl pris/st df
1133 3/0 12,00 10st

art.nr stl pris/st df
1134 3/0 13,50 10st

art.nr stl pris/st df
1133-1 1/0 12,00 10st

art.nr stl pris/st df
1147 5,90 10st
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SABIKI RIGS

Flector mackerel trace Tinsel mackerel trace Multi colour shrimp rig Luminous shrimp rig Piscator rig

Bi colour fish skin rig Feather rig Flash a boo rig Multi colour flash rig Fish skin rig

Bait catcher rig Blue flasher rig Green glow squid rig 3 coloured squid rig Red cod rig

art.nr stl pris/st df
C1-RIG1-3/0 3/0 10,50 10st
C1-RIG1-1/0 1/0 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG2-3/0 3/0 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG3-4 4 10,50 10st
C1-RIG3-6 6 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG4-4 4 10,50 10st
C1-RIG4-6 6 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG5-4 4 10,50 10st
C1-RIG5-6 6 10,50 10st
C1-RIG5-8 8 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG6-4 4 10,50 10st
C1-RIG6-6 6 10,50 10st
C1-RIG6-8 8 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG7-2 2 10,50 10st
C1-RIG7-4 4 10,50 10st
C1-RIG7-6 6 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG8-2 2 10,50 10st
C1-RIG8-4 4 10,50 10st
C1-RIG8-6 6 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG9-4 4 10,50 10st
C1-RIG9-6 6 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG10-6 6 10,50 10st
C1-RIG10-8 8 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG11-6 6 10,50 10st
C1-RIG11-8 8 10,50 10st

HAVSFISKE

art.nr stl pris/st df
C1-RIG35-6/0 6/0 10,50 10st
C1-RIG35-3/0 3/0 10,50 10st
C1-RIG35-1/0 1/0 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG37-6/0 6/0 15,90 10st
C1-RIG37-3/0 3/0 15,90 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG39-6/0 6/0 15,90 10st
C1-RIG39-3/0 3/0 15,90 10st

art.nr stl pris/st df
C1-RIG42-6/0 6/0 15,90 10st
C1-RIG42-3/0 3/0 15,90 10st
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Silver Krabba fluo Koppar

Helsingborg ÖresundVinga

Pilkar

Hållöpilken

WIGGLER

art.nr stl pris/st df
1310 100gr 4/0 16,00 10st
1311 150gr 4/0 19,00 10st
1312 200gr 6/0 22,50 10st
1313 300gr 6/0 26,00 10st
1314 400gr 8/0 29,50 10st
1315 500gr 8/0 33,90 10st

art.nr stl pris/st df
1578 40gr 2 20,50 5st
1579 60gr 1 26,90 5st
1580 80gr 1/0 28,90 5st
1581 100gr 4/0 32,50 5st
1582 200gr 6/0 42,00 5st
1583 300gr 8/0 57,90 5st
1584 400gr 8/0 65,50 5st
1585 500gr 8/0 74,50 5st
1586 600gr 9/0 84,90 3st
1587 700gr 9/0 94,50 3st
1588 800gr 9/0 104,50 3st
1589 1000gr 9/0 127,50 3st

art.nr stl pris/st df
1300 100gr 4/0 16,00 10st
1301 150gr 4/0 19,00 10st
1302 200gr 6/0 22,50 10st
1303 300gr 6/0 26,00 10st
1304 400gr 8/0 29,50 10st
1305 500gr 8/0 33,90 10st

Rundpilk

Sexkantspilk Clownpilk
art.nr stl pris/st df
1581L 100gr 4/0 37,00 5st
1582L 200gr 6/0 46,90 5st
1583L 300gr 8/0 62,90 5st
1584L 400gr 8/0 72,90 5st
1585L 500gr 8/0 81,90 5st

Clownpilk lys

art.nr stl pris/st df
1570 100gr 2/0 34,50 5st
1571 200gr 4/0 44,90 5st
1572 250gr 4/0 49,90 5st
1573 300gr 4/0 57,50 5st

art.nr stl pris/st df
HP2001 200gr 39,00 5st
HP2501 250gr 46,00 5st
HP3001 300gr 54,00 5st
HP4001 400gr 61,90 5st
HP5001 500gr 73,50 5st

art.nr stl pris/st df
HP2002 200gr 39,00 5st
HP2502 250gr 46,00 5st
HP3002 300gr 54,00 5st
HP4002 400gr 61,90 5st
HP5002 500gr 73,50 5st

art.nr stl pris/st df
HP2003 200gr 39,00 5st
HP2503 250gr 46,00 5st
HP3003 300gr 54,00 5st
HP4003 400gr 61,90 5st
HP5003 500gr 73,50 5st

art.nr stl pris/st df
HP2004 200gr 39,00 5st
HP2504 250gr 46,00 5st
HP3004 300gr 54,00 5st
HP4004 400gr 61,90 5st
HP5004 500gr 73,50 5st

art.nr stl pris/st df
1570-1 100gr 2/0 39,50 5st
1571-1 200gr 4/0 50,00 5st
1572-1 250gr 4/0 55,00 5st
1573-1 300gr 4/0 60,50 5st

art.nr stl pris/st df
1570-2 100gr 2/0 36,00 5st
1571-2 200gr 4/0 47,00 5st
1572-2 250gr 4/0 52,00 5st
1573-2 300gr 4/0 59,50 5st

Mustadkrok

art.nr stl pris/st df
1570-6 100gr 2/0 39,50 5st
1571-6 200gr 4/0 55,50 5st
1572-6 250gr 4/0 57,50 5st
1573-6 300gr 4/0 61,90 5st

art.nr stl pris/st df
1570-7 100gr 2/0 40,90 5st
1571-7 200gr 4/0 54,50 5st
1572-7 250gr 4/0 56,50 5st
1573-7 300gr 4/0 61,50 5st

art.nr stl pris/st df
1570-8 100gr 2/0 40,90 5st
1571-8 200gr 4/0 54,50 5st
1572-8 250gr 4/0 56,50 5st
1573-8 300gr 4/0 61,50 5st

HAVSFISKE

art.nr stl pris/st df
1300Y 100gr 4/0 35,50 10st
1301Y 150gr 4/0 39,50 10st
1302Y 200gr 6/0 46,90 10st
1303Y 300gr 6/0 54,90 10st
1304Y 400gr 8/0 59,90 10st
1305Y 500gr 8/0 68,00 10st

Rundpilk
art.nr stl pris/st df
1300B 100gr 4/0 35,50 10st
1301B 150gr 4/0 39,50 10st
1302B 200gr 6/0 46,90 10st
1303B 300gr 6/0 54,90 10st
1304B 400gr 8/0 59,90 10st
1305B 500gr 8/0 68,00 10st

Rundpilk
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NORDKYN 415
Nordkyn415 är en havsfiskejigg framtagen av John Hedström som tidigare jobbat som 
fiskeguide på halvön Nordkinn i nordligaste Nordnorge. 
En havsfiskejigg ska inte behöva kosta en mindre förmögenhet. Den behöver heller inte 
se superrealistisk ut eller vara överdesignad för att fånga din drömfisk. Faktum är att dem 
allra flesta hälleflundror jag fångat under mina år i Nordnorge är fångade på jiggar som likt 
Nordkyn 415 retar hälleflundran till hugg med sina fina färger och dansande curly tail.

Bloody Ghost Deep Purple

Green Lantern Motor Oil

Pink Lantern

Glow

Glow

Fri från ftalater!!

www.wiggler.se

NK415-BG

NK415-BG

HOOK:12/0

Bloody Ghost Fri från ftalater!

Nordkyn415 är en havsfiskejigg 
framtagen av John Hedström som 
tidigare jobbat som fiskeguide på 
halvön Nordkinn i nordligaste 
Nordnorge. Dem allra flesta häl-
leflundror jag fångat under mina år i 
Nordnorge är fångade på jiggar som 
likt Nordkyn415 retar hälleflundran 
till hugg med sina fina färger och 
dansande curly tail.

NORDKYN 415 BODY

Bloody Ghost Deep Purple

Green Lantern Motor Oil Pink Lantern

Glow Glow

www.wiggler.se

NK415-BG

NK415-BG

HOOK:12/0

Bloody Ghost Fri från ftalater!

Nordkyn415 är en havsfiskejigg 
framtagen av John Hedström som 
tidigare jobbat som fiskeguide på 
halvön Nordkinn i nordligaste 
Nordnorge. Dem allra flesta häl-
leflundror jag fångat under mina år i 
Nordnorge är fångade på jiggar som 
likt Nordkyn415 retar hälleflundran 
till hugg med sina fina färger och 
dansande curly tail.

Är en utbytbar jiggkropp till havsfiskejiggen NORDKYN415.
Om du vill fiska med en tyngre eller lättare skalle än den som är på NORDKYN 415 (300gr) så 
passar Bullet Head 2.0 (sid 262) 200gr, 400gr samt 500gr perfekt på NORDKYN415 BODY.
Tips. Tackla upp för gäddfisket med NORDKYN 415 BODY. 

WIGGLER

Fri från ftalater!!

art.nr stl pris/st df
NK415-BG 415gr 12/0 68,00 3st

art.nr stl pris/st df
NK415-DP 415gr 12/0 68,00 3st

art.nr stl pris/st df
NK415-MO 415gr 12/0 68,00 3st

art.nr stl pris/st df
NK415-PL 415gr 12/0 68,00 3st

art.nr stl pris/st df
NK415-GL 415gr 12/0 68,00 3st

art.nr pris/st df
NK415B-BG 32,90 3st

art.nr pris/st df
NK415B-DP 32,90 3st

art.nr pris/st df
NK415B-MO 32,90 3st

art.nr pris/st df
NK415B-PL 32,90 3st

art.nr pris/st df
NK415B-GL 32,90 3st

HAVSFISKE
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Fri från ftalater!!

Pink Lantern

Fri från ftalater!!

Glidande pilk/sänke till metet efter hälleflundra, stor torsk, 
mfl. Fördelen med glidande är att man har möjlighet att 
släppa efter vid hugg samt att vid drillningen inte har en fast 
tyngd som fisken kan slå sig loss mot.
    

Glidar´n

Kveiteduppen

Glidar´n 500gr 

www.wiggler.se

Kveiteduppen kit

Ett komplett flötmete-kit framtaget för riktat fiske efter hälleflundra.  
Är bara att tackla på och börja fiska! 
Fiskar du på 30 meters djup eller grundare och strömmen är svag 
rekommenderas 300gr kittet. Fiskar du djupare än 30 meter eller i 
stark ström rekommenderas 500gr kittet.

Flötmete-kitet innehåller: 
Wigglers Kveitedupp med ställbar linutlösare och beteshake på 
undersidan.

Tacklet 
1,4m långt, 1,4mm nylon, Mustad Demon Circle hook 12/0
Glidarn 300/500 (färdigmonterad på tacklet) 

Nu har vi förbättrat 2018 års succe Kveiteduppen Kit.
Med linutlösaren placerad på undersidan flötet står Kveiteduppen nu spikrakt upp och syns därmed bättre.
Detta har även gett oss möjligheten att byta ut den lilla beteshaken mot en större och rejälare som underlät-
tar fastsättning av Kveiteduppen. När du monterar kveiteduppen på linan så ska beteshaken placeras under 
linutlösaren för bästa funktion.

RE�D� T� FI�H�
w

www.wiggler.se

Kveiteduppen Kit 300gr

Ready to fish!

Flöte framtaget till flötmete efter hälleflundra.
Med ställbar linutlösare på ovansidan och 
beteshake på undersidan.
Ställbar linutlösare gör det enkelt att ändra hur 
hårt flötet ska vara monterat på linan

www.wiggler.se

Kveiteduppen 300gr
Ready to fish!

WIGGLER

art.nr stl pris/st df
GN300 300gr 54,90 1st
GN500 500gr 74,50 1st

art.nr stl pris/st df
KD300 300gr 88,50 1st
KD500 500gr 106,50 1st

art.nr stl pris/st df
KDK300 300gr 176,00 1st
KDK500 500gr 214,00 1st

HAVSFISKE
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Bullseye darter jighead

WIGGLER

Bullet head 2.0
Här kommer nya versionen av Bullet Head med flera förbättringar, både utseende och designmäs-
sigt. Med två wire-krokar istället för ”blysockan” på krokskaftet är det lättare att trä på en jigg 
samt att jiggen sitter bättre mot jiggskallen. En något tunnare men starkare krok vilket underlättar 
montering av jigg samt krokar fisk bättre. Kroken och jigg-öglorna är väl förankrade i jigghuvudet. 
Finns i storlekarna: 80gr, 100gr, 150gr, 200gr, 250gr, 300gr, 400gr, 500gr.

Deep seeker glow
Deep Seeker Glow är kraftigt byggd för tungt fiske med genomlöpande öglor. 
Kan med fördel användas som den är med betesfisk eller jigg på enkelkroken, 
man kan även montera en extra stingerkrok, förslagsvis någon av våra WSTH
eller så kan man avlägsna kroken och använd Deep Seeker Glow som vikt till 
ett metetackel.  Finns i storlekarna 100g, 300g, 500g.

www.wiggler.se

DEEP SEEKER GLOW 100gr

DSG100

Deep Seeker Glow är kraftigt byggd 
för tungt fiske med genomlöpande 
öglor. Kan med fördel användas 
som den är med betesfisk eller jigg 
på enkelkroken, man kan även 
montera en extra stingerkrok, 
förslagsvis någon av våra WSTH 
eller så kan man avlägsna kroken 
och använd Deep Seeker Glow 
som vikt till ett metetackel. Finns i 
storlekarna 100g, 300g, 500g

DSG100

TESTEDHI
GH

 QUALITY

HIGH QUALI
TY

HOOK: 6/0

art.nr stl krok pris/st df
JH18/0-40 40gr 18/0 13,90 5st
JH18/0-80 80gr 18/0 15,90 5st
JH18/0-100 100gr 18/0 17,90 5st
JH18/0-150 150gr 18/0 21,50 5st
JH18/0-200 200gr 18/0 25,90 5st

HAVSFISKE

Gul/orange Lys
art.nr stl pris/st df

BH801 80gr 8/0 11,90 10st
BH1001 100gr 8/0 14,90 10st
BH1501 150gr 9/0 20,00 5st
BH2001 200gr 10/0 25,90 4st
BH2501 250gr 10/0 31,90 4st
BH3001 300gr 12/0 38,50 5st
BH4001 400gr 12/0 47,50 3st
BH5001 500gr 12/0 56,50 2st

art.nr stl pris/st df
BH803 80gr 8/0 11,90 10st
BH1003 100gr 8/0 14,90 10st
BH1503 150gr 9/0 20,00 5st
BH2003 200gr 10/0 25,90 4st
BH2503 250gr 10/0 31,90 4st
BH3003 300gr 12/0 38,50 5st
BH4003 400gr 12/0 47,50 3st
BH5003 500gr 12/0 56,50 2st

art.nr stl pris/st df
DSG100 100gr 6/0 13,50 5st
DSG300 300gr 8/0 36,00 3st
DSG500 500gr 10/0 52,00 3st



263

Är en extremt stabil krok i rostbeständig stål. 
Används ihop med ett kraftigt rep på cirka 2 meter.
När hälleflundran kommer upp till vattenytan fäster 
man snabbt kroken i underkäken på fisken inifrån och 
ut, vid sidan av tungan där hälleflundran har mycket 
tunn hud så den inte skadas onödigt mycket om man 
bedriver C&R fiske. Vi har valt att göra kroken hullinglös 
eftersom en stor hulling gör mer skada än nytta vid 
säkring av en hälleflundra.

Storlek: 16/0
Längd: 27cm
Wire tjocklek 7mm

Wiggler kveite krok

WIGGLER

Wiggler Kveite krok Rigged
GA327 är en vidareutveckling av Wigglers Kveite krok GA27, 
kroken har exakt samma egenskaper men fördelen är att ett 
ca 3m långt rep är splitsat fast på kroken samt en ögla i andra 
änden!

Repet är tillverkat i 3slagen polyster och är 10mm tjock!

art.nr stl pris/st df
GA27 27cm 49,90 5st

art.nr stl pris/st df
GA327 327cm 89,00 1st

HAVSFISKE
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WIGGLER

Nordkyn Spinnerbait Rig

Glow

www.wiggler.se

Är en häftig nyhet för havsfisket som du
enkelt monterar på jigg eller pilk för att få
effekten av att din jigg eller pilk jagar ett byte.
Denna metod har varit extremt populärt i
gäddfisket senaste åren och visat sig mycket
effektiv även till havsfisket. Vi har provfiskat 
Nordkyn Spinnerbait Rig i Nordnorge efter 
hälleflundra under 2019 med mycket bra 
resultat. Med en Big Cork-Screw Snap i nedre 
änden är riggen mycket enkel att montera.
Samtliga detaljer är rostfria.

Som namnet antyder är detta en 
bläckfisk som är tillverkad i extremt 
självlysande PVC.
Används till kraftiga metetackel för
djuphavsfiske efter bl.a. långa, lubb 
och andra predatorfiskar som lever 
på djupt vatten.

www.wiggler.se

Sunlight Squid

16cm

22
cm

exempel

Fria från ftalater!!

Glow

Wing Squid

Som namnet antyder är detta en 
bläckfisk med vingar som är
tillverkad i självlysande PVC.
Används till kraftiga metetackel för
djuphavsfiske efter bl.a. långa, lubb 
och andra predatorfiskar som lever 
på djupt vatten.

HAVSFISKE

art.nr stl pris/förp förp
NKS 22x16cm 29,90 2st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
OC7 7,5cm 7,90 3st

OC12 12cm 11,00 3st
OC15 15cm 23,00 3st

DF 5
art.nr stl pris/förp förp
WS6 6,5cm 21,90 2st

WS12 12cm 32,90 2st
WS15 15cm 35,50 2st

DF 5
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Soft Beads

www.wiggler.se

soft beads

GlowGlow www.wiggler.se

soft beads

www.wiggler.se

soft beads

Soft Beads
Dessa mjuka pärlor är populära som stötdämpare på div tackel för att skydda knutar när man bl.a. använder gli-
dande sänken, bommar, bombarda och flöten mm. Självlysande pärlor används främst till div tackel och häcklor för 
att attrahera fisk. Dem större svarta storlekarna används ofta direkt på flätlinan ovanför tafsen vid havsfiske för att 
hindra att beteslås eller lekande skadar toppöglan när man vevar in. Kan med fördel även användas till pimpel.

Havsfisketafs WHT
En kraftfull nylontafs framtagen för det tunga jiggfisket i
Norge. Med Big Cork-Screw Snap i nedre änden av
tafsen är det väldigt enkelt och smidigt att snabbt byta
jigg. Perfekt vid jiggfiske efter hälleflundra och torsk.
Längd 155cm. Diameter 1,2mm nylon.

Ska la  1/1

Big Cork-Screw Snap är ett mycket kraftigt 
beteslås, framtaget för fisket efter riktigt 
stora fiskar och används flitigt till bl.a. 
hälleflundrafisket i Norge.

Big cork-screw snap

En kraftfull nylontafs framtagen för det tunga jiggfisket i Norge. Med en
mycket kraftfull fjäderring (17mm) i nedre änden byter du enkelt jigg 
med en fjäderringstång. Perfekt vid jigg eller pilkfiske efter hälleflundra 
och torsk. Längd 155cm. Diameter 1,2mm nylon.

En kraftfull nylontafs med en gummimakk (strl 10/0)  mitt på 
tafsen. Den är framtagen för det traditionella torsk och sejfis-
ket i Norge. Med ett kraftigt beteslås i modellen Scandilock är 
det enkelt att byta pilk eller jigg.
Längd 155cm. Diameter 1,2mm nylon.

Havsfisketafs WHT2

Havsfisketafs WHT3

www.wiggler.se

Havsfisketafs 
Ready to fish!

2st

www.wiggler.se

Havsfisketafs 
Ready to fish!

2st

www.wiggler.se

Havsfisketafs 
Ready to fish!

2st

Stingertafs Havsfiske
En kraftig och stabil stingertafs, enkel att montera oavsett vilken 
havsfiskejigg du fiskar med. Mustad 9430DS krok.

WIGGLER

art.nr stl pris/förp förp
SBB-4 4mm 4,90 20st
SBB-6 6mm 4,90 20st
SBB-8 8mm 4,90 20st
SBB-10 10mm 4,90 10st
SBB-12 12mm 4,90 10st
SBB-14 14mm 4,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
SBG-4 4mm 4,90 20st
SBG-6 6mm 4,90 20st
SBG-8 8mm 4,90 20st
SBG-10 10mm 4,90 10st
SBG-12 12mm 4,90 10st
SBG-14 14mm 4,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
SBR-4 4mm 4,90 20st
SBR-6 6mm 4,90 20st
SBR-8 8mm 4,90 20st
SBR-10 10mm 4,90 10st
SBR-12 12mm 4,90 10st
SBR-14 14mm 4,90 10st

DF 10 DF 10 DF 10

art.nr stl pris/förp förp
WHT 1,2mm 15,90 2st

DF 10

DF 10
art.nr stl pris/förp förp
BS6 47mm 19,90 4st      

art.nr stl pris/förp förp
WHT3 1,2mm 21,90 2st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
WHT2 1,2mm 15,90 2st

DF 10

art.nr längd diam krok pris/st df
WSTH-1/0 10cm 1,4mm 1/0 15,90 5st
WSTH-3/0 14cm 1,8mm 3/0 15,90 5st
WSTH-5/0 17,5cm 1,8mm 5/0 15,90 5st

HAVSFISKE
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9979 Multiface attractor beads.
Facettpärlor, för att locka till sig fisken. 

MIX PACK

MIX PACK

Mustads Rig & Surf är småtillbehör för att kunna binda egna tackel och tafsar, det ”Lilla Extra” 
som gör fisket mer spännande, avancerat och som klart bidrar till att öka fångsten.

Gummi makk

Gummi makk  Färdigriggad

WIGGLER

S1434 Drift leger boomS1440 Flying collar boom 9991 Rig Spin blades

9973 Fluo curved boom
Fluo. böjd bom. Håller tafsen fri från 
huvudlinan vid nedsläpp. Sänket mon-
teras i haken. Fisken kan dra ut linan 
utan motstånd

9966 Glowing oval beads
Självlysande ovala pärlor. Mycket 
kraftfulla. Används i riggar eller 
monteras över kroken för att locka 
fisken till hugg. 

9983 Slider boom
Glidbom för sänke

9975 Rubber beads
Gummipärlor. Skyddar knutar mot 
glidbommar och glidsänken. Kan monteras 
fritt på linan. ”används som stötdämpare” 
storlek 4mm.

HAVSFISKE

art.nr stl pris/förp förp
9966-2 2x3mm 13,50 100st
9966-3 3x4mm 13,50 100st
9966-4 4x5mm 13,50 100st
9966-6 6x10mm 13,50 20st
9966-10 10x14mm 13,50 15st

art.nr stl pris/förp förp
9973 15cm 25,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
9975 4mm 13,50 10st

art.nr stl pris/förp förp
9979 4mm 18,90 50st

art.nr stl pris/förp förp
9983 18,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
9991 18,90 35st

art.nr stl pris/förp förp
S1440 14” 26,90 3st

DF 10 DF 10

DF 5

DF 10

DF 10

DF 10

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
GM41 4/0 8,90 4st
GM61 6/0 15,90 4st
GM81 8/0 17,90 4st

GM101 10/0 17,90 4st
GM121 12/0 20,50 4st

art.nr stl pris/förp förp
GM42 4/0 8,90 4st
GM62 6/0 15,90 4st
GM82 8/0 17,90 4st

GM102 10/0 17,90 4st
GM122 12/0 20,50 4st

art.nr stl pris/förp förp
GM43 4/0 8,90 4st
GM63 6/0 15,90 4st
GM83 8/0 17,90 4st

GM103 10/0 17,90 4st
GM123 12/0 20,50 4st

art.nr stl pris/förp förp
GM44 4/0 8,90 4st
GM64 6/0 15,90 4st
GM84 8/0 17,90 4st

GM104 10/0 17,90 4st
GM124 12/0 20,50 4st

Blå lys Natural lys

Gul lys Röd lys

art.nr stl pris/förp förp
GMF41 4/0 13,50 3st
GMF61 6/0 15,00 3st
GMF81 8/0 18,00 3st

GMF101 10/0 22,00 3st
GMF121 12/0 22,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
GMF42 4/0 13,50 3st
GMF62 6/0 15,00 3st
GMF82 8/0 18,00 3st

GMF102 10/0 22,00 3st
GMF122 12/0 22,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
GMF43 4/0 13,50 3st
GMF63 6/0 15,00 3st
GMF83 8/0 18,00 3st

GMF103 10/0 22,00 3st
GMF123 12/0 22,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
GMF44 4/0 13,50 3st
GMF64 6/0 15,00 3st
GMF84 8/0 18,00 3st

GMF104 10/0 22,00 3st
GMF124 12/0 22,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
GMF45 4/0 13,50 3st
GMF65 6/0 15,00 3st
GMF85 8/0 18,00 3st

GMF105 10/0 22,00 3st
GMF125 12/0 22,90 3st

art.nr stl pris/förp förp
GMF46 4/0 13,50 3st
GMF66 6/0 15,00 3st
GMF86 8/0 18,00 3st

GMF106 10/0 22,00 3st
GMF126 12/0 22,90 3st

Gul lys Röd lys Blå lys

Natural lys Svart lys Grön lys

DF 5 DF 5

DF 5DF 5

DF 5DF 5DF 5

DF 5DF 5DF 5

art.nr stl pris/förp förp
GM45 4/0 8,90 4st
GM65 6/0 15,90 4st
GM85 8/0 17,90 4st

GM105 10/0 17,90 4st
GM125 12/0 20,50 4st

DF 5

Svart lys
Grön lys 
Röd lys 
Gul lys

art.nr stl pris/förp förp
GMF47 4/0 13,50 3st
GMF67 6/0 15,00 3st
GMF87 8/0 18,00 3st

GMF107 10/0 22,00 3st
GMF127 12/0 22,90 3st

DF 5

Svart lys
Röd lys 
Gul lys

art.nr stl pris/förp förp
S1434 39cm 26,90 3st

DF 5
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Hooks

En mycket omtyckt matfisk. 
Fiskas vanligtvis med dörj
eller pilk från båt.

Tips: Gör öglan tillräckligt stor. 
Det blir enklare att montera på 
makrillblänket.

WIGGLER
Makrillblänke

Rostfri

4/0

Makrill  
(Scomber scombrus)

Upphängarknuten

Surgifix agn strumpa för havsfiske  ParavanKomplett med 2 st lekande med interlock

Paravan classic

T-bar
Ett riktigt bra och smidigt alternativ till klassiska spöbälten.
Snabbt och lätt att montera den på spöbutten när fisken är 
krokad. Löstagbar gummiring på insidan gör att denna T-Bar pas-
sar de allra flesta spön. Invändig diameter 29mm, utan gummiring 
32mm.

Fluo, lysslang

Tackelbox Plattfisk

I  Wigglers Tackelbox 
för plattfisk hittar 
du det du behöver 
för att knyta dina 
favorit tackel för just 
plattfisk!
Innehåller: pärlor, 
lyskulor, bommar 
mm.

Soft bead box.
Innehåller: självlysande gummipärlor i 4 färger 
och olika storlekar. ca 1000st.

WIGGLER HAVSFISKE

art.nr stl pris/förp förp
1904-1  2/0 23,90 4st
1905-1  4/0 23,90 4st

Makrillblänke, rostfritt DF 10
art.nr stl pris/st df
1912 25m 41,00 1st

art.nr stl pris/st df
1870 27cm 76,50 1st

Spöbälte ledad koppling

art.nr stl pris/st df
P1800 vit 11,50 10st

art.nr stl pris/st df
1870-4 32cm 88,50 1st

Spöbälte ledad koppling 

art.nr stl pris/st df
P1801 130gr 18,90 5st

art.nr diameter pris/st df
TB23 29mm 141,50 1st

art.nr stl längd pris/förp df
FLR25 2,5mm 40cm 4,50 10st
FLR30 3.0mm 40cm 4,50 10st
FLR40 4.0mm 40cm 5,00 10st
FLR50 5.0mm 40cm 5,50 10st
FLR60 6.0mm 40cm 5,90 10st
FLR80 8.0mm 40cm 6,50 10st

art.nr stl längd pris/förp df
FLG25 2,5mm 40cm 4,50 10st
FLG30 3.0mm 40cm 4,50 10st
FLG40 4.0mm 40cm 5,00 10st
FLG50 5.0mm 40cm 5,50 10st
FLG60 6.0mm 40cm 5,90 10st
FLG80 8.0mm 40cm 6,50 10st

art.nr stl längd pris/förp df
FLRL25 2,5mm 40cm 4,50 10st
FLRL30 3.0mm 40cm 4,50 10st
FLRL40 4.0mm 40cm 5,00 10st
FLRL50 5.0mm 40cm 5,50 10st
FLRL60 6.0mm 40cm 5,90 10st
FLRL80 8.0mm 40cm 6,50 10st

art.nr stl längd pris/förp df
FLGL25 2,5mm 40cm 4,50 10st
FLGL30 3.0mm 40cm 4,50 10st
FLGL40 4.0mm 40cm 5,00 10st
FLGL50 5.0mm 40cm 5,50 10st
FLGL60 6.0mm 40cm 5,90 10st
FLGL80 8.0mm 40cm 6,50 10st

art.nr stl längd pris/förp df
FLNL25 2,5mm 40cm 4,50 10st
FLNL30 3.0mm 40cm 4,50 10st
FLNL40 4.0mm 40cm 5,00 10st
FLNL50 5.0mm 40cm 5,50 10st
FLNL60 6.0mm 40cm 5,90 10st
FLNL80 8.0mm 40cm 6,50 10st

Röd fluo slang Gul fluo slang

Röd lysslang Gul lysslang Natural lysslang

art.nr stl pris/st df
TA1 18x25x4cm 295,00 1st

art.nr stl pris/st df
TA3 9x15x4,5cm 65,90 3st
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Saltwater hook

Saltwater hook

Saltwater hook

Makrillvinda komplettKomplett Makrill / strömmingsvinda Trävinda med garnlina och makrillblänke Trävinda, Paravan, garnlina och makrillblänke

Harpor

Trävindor
Bättre än rostfritt!

WIGGLER

Dörjvinda tom, small

art.nr stl pris/st df
1870-1  17cm 36,90 5st

art.nr pris/st df
1871 81,50 1st

art.nr pris/st df
1872 100,50 1st

art.nr pris/st df
1872-10 93,90 1st

Harpa med paravan Harpa med dörjbly 600gram Harpa med sänke 300gram
art.nr pris/st df

1872-11 83,50 1st

Harpa med sänke 250gram

art.nr pris/st df
1872-12 84,90 1st

Harpa med sänke 300gram
art.nr pris/st df

1872-13 80,90 1st

Harpa med sänke 300gram
art.nr pris/st df

1872-14 69,00 1st

Harpa med sänke 220gram
art.nr pris/st df

1872-15 76,90 1st

Harpa med pilk 150gram

art.nr stl pris/st df
1870-2  17cm 22,90 5st

art.nr stl pris/st df
1870-5  27cm 32,90 5st

art.nr stl pris/st df
1870-6  17cm 39,50 5st

art.nr stl pris/st df
1870-3  21cm 24,90 5st

art.nr stl pris/st df
1870-7  21cm 40,90 5st

art.nr stl pris/st df
1870-8 21cm 48,50 5st

Dörjvinda tom, largeDörjvinda tom, medium
art.nr stl pris/st df

1870-9 37cm 44,50 5st

Dörjvinda tom, XL

Komplett Makrill / 
strömmingsvinda

HAVSFISKE
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THERMOTIC

storlek längd rygg 
väst/cm

längd rygg
tröja/cm

bröstvidd
väst/cm

bröstvidd
tröja/cm

stuss
byxa/cm

innerbens-
längd

byxa/cm
XS 65 66 96 96 94 78
S 66 66 102 102 96 78
M 67 68 110 110 100 78
L 67 68 112 112 106 82

XL 72 74 118 118 112 82
2XL 72 74 122 122 116 84
3XL 72 74 128 128 124 88
4XL 75 76 136 136 130 88
5XL 78 78 155 154 - -

art.nr stl pris/st df
2401-M/L M-L (ca:45 kg-90 kg) 180,00 1st
2401-XL/XXL XL-XXL (över 90 kg) 228,00 1st

Comfort Seat
 
Sitt varmt och skönt!
Ett sitt- och korsryggsvärmeskydd i neoprenmaterial för många olika fritids- 
och yrkesaktiviteter. Används med fördel innanför alla typer av ytterkläder.
 Utmärkt vid t.ex. fiske, pimpelfiske, jakt, båttur, trav, ridning, snöskoteråkning, 
ATV, cykelåkning.
 
• Värmer effektivt och smidigt.
• Justerbart med resårband.
• Yttertyg av polyester, behandlat för att vara vind-, vatten-, smuts- och 
   oljeavvisande.
• Superlätt, cirka 90 gram.
• Mycket lätt att vika eller rulla ihop.
• Värmer och stödjer korsryggen och lårens undersida, motverkar medicinska    
   problem.

Obs! Nettopris
Rek. kundpris stl M/L 375,00,  XL/XXL 475,00 inkl. moms

• Extremt hög 
  flytförmåga
• Unika patenterade 
  andningsegenskaper
• Mycket smidiga
• Tjocklek 3 mm
• Mycket mjukt material, 
  prasslar ej
• Storlekar från 6-8 år  
  upp till 5XL
• Finns i färgen svart

Det osannolika är faktiskt sant!
Unika flytunderkläder som har mycket hög 
flytförmåga och fungerar utmärkt som varma 
thermounderkläder i alla sammanhang. Användaren 
väljer själv vilka ytterkläder man vill ha utanpå beroende 
på aktivitet. Ett allroundplagg för fritids-och yrkesbruk
med inbyggd hög flytförmåga (även med endast väst 
eller tröja). Allt för din säkerhet på eller invid
öppet eller fruset vatten. Använd alltid skalplagg 
utanpå! Andra unika egenskaper:
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https://youtu.be/JkZZtgxOQEQ

art.nr stl pris/st df
1100-XXXS XXXS ca:6-8 år(ca:25-35 kg) 763,00 1st
1100-XXS XXS ca:9-11 år(ca:35-45 kg) 763,00 1st
1100-XS XS (ca:45-55 kg) 763,00 1st
1100-S S (ca:55-65 kg) 763,00 1st
1100-M M (ca:65-75 kg) 763,00 1st
1100-L L (ca:75-85 kg) 763,00 1st
1100-XL XL (ca:85-95 kg) 763,00 1st
1100-2XL 2XL (ca:95-105 kg) 763,00 1st
1100-3XL 3XL (ca:105 kg-115 kg) 763,00 1st
1100-4XL 4XL (ca:115 kg- 125 kg) 763,00 1st
1100-5XL 5XL (ca:125 kg och uppåt) 763,00 1st

art.nr stl pris/st df
1200-XXXS XXXS ca:6-8 år(ca:25-35 kg) 723,00 1st
1200-XXS XXS ca:9-11 år(ca:35-45 kg) 723,00 1st
1200-XS XS (ca:45-55 kg) 723,00 1st
1200-S S (ca:55-65 kg) 723,00 1st
1200-M M (ca:65-75 kg) 723,00 1st
1200-L L (ca:75-85 kg) 723,00 1st
1200-XL XL (ca:85-95 kg) 723,00 1st
1200-2XL 2XL (ca:95-105 kg) 723,00 1st
1200-3XL 3XL (ca:105 kg-115 kg) 723,00 1st
1200-4XL 4XL (ca:115 kg- 125 kg) 723,00 1st
1200-5XL 5XL (ca:125 kg och uppåt) 723,00 1st

THERMOTIC

Det osannolika är faktiskt sant! Den nya tidens flytkläder!
THERMOTIC Flytunderkläder har hög flytkraft och är mycket varma, 
smidiga och otroligt lätta. För alla som vistas på eller invid öppet eller fruset 
vatten. Plaggen har mycket effektiva andningsegenskaper. Dvs att kondens 
och fukt går ut i ytterplagget.  
Flytunderställen fungerar utmärkt som varma thermounderkläder i alla 
sammanhang. Användaren väljer själv vilka ytterkläder man vill ha utanpå 
beroende på aktivitet - exempelvis långfärdsskridskor, snöskoter, sportfiske, 
garnfiske, kanot, båt, segling, under torrdräkter och vadarbyxor. etc.

Flytunderkläderna Float Underwear har var för sig tillräcklig hög flytkraft 
oavsett vilka ytterkläder som används. För att fördröja nedkylning i kallt 
vatten rekomenderas att man både har thermoflytinnerbyxa och ther-
moflytinnertröja eller thermoflytinnerväst. Har man hamnat i vattnet är 
det mycket lättare att ta sig upp med dessa flytplagg jämfört med vanliga 
kläder och man bör behålla flytplaggen på till man har möjlighet att värma 

sig, därför att flytplaggen har en viss våtdräktsfunktion. Flytunderställen kan 
hanteras i vatten precis som man själv vill. Man rör sig och simmar obehin-
drat i alla lägen. Barn och ej simkunniga kan i vissa situationer komplettera 
med en räddningsväst eller uppblåsbar väst. För att Du ska kunna känna dig 
säker och trygg med Flytunderklädernas funktion, rekommenderar vi alla 
att prova dom i vatten så snart tillfälle ges med valfria skalkläder utanpå. En 
människa klarar sig mycket kort tid i kallt vatten. Float Underwear fungerar 
ungefär som en våtdräkt och ökar väsentligt överlevnadsmöjligheterna i 
kallt vatten.

Svensk design och tillverkning Float Underwear har ungefär samma storle-
kar och längd som vanliga underkläder men en vägledning kan vara följande: 
(OBS! Nedanstående viktanvisnigar har ingenting med flytförmåga att göra, 
Det är bara exempel för anvisning på storlek)

•Vikt ca 240 gram (strl Medium)•Vikt ca 190 gram (strl Medium)

Float Underwear - thermo flytinnertröja
En mycket varm, lätt och smidig thermoflytinner-
tröja från Thermotic med mycket hög flytkraft och 
mycket bra andningsegenskaper.

Insvängd modell med hög krage som går långt 
ned med antiglidresår i midjan för bästa passform. 
Ytter- och innertyg samt muddar i nylonmaterial. 
Kraftig dragkedja.

Float Underwear - thermo flytinnerväst
En mycket varm, lätt och smidig thermoflytinner-
väst från Thermotic med mycket hög flytkraft och 
mycket bra andningsegenskaper.

Insvängd modell med hög krage som går långt 
ned med antiglidresår i midjan för bästa passform. 
Ytter- och innertyg i nylonmaterial. Kraftig hel 
tvåvägsdragkedja.

Obs! NettoprisObs! Nettopris
Rek. kundpris 1590,00 inkl. momsRek. kundpris 1390,00 inkl. moms

Använd alltid 
skalplagg utanpå!

art.nr stl pris/st df
5000-XS XS (ca:45-55 kg) 619,00 1st
5000-S S (ca:55-65 kg) 619,00 1st
5000-M M (ca:65-75 kg) 619,00 1st
5000-L L (ca:75-85 kg) 619,00 1st
5000-XL XL (ca:85-95 kg) 619,00 1st
5000-2XL 2XL (ca:95-105 kg) 619,00 1st
5000-3XL 3XL (ca:105 kg-115 kg) 619,00 1st
5000-4XL 4XL (ca:115 kg- 125 kg) 619,00 1st

•Vikt ca 190 gram (strl Medium)
Obs! Nettopris

Rek. kundpris 1190,00 inkl. moms

Kort innerbyxa

art.nr stl pris/st df
1300-XXXS XXXS ca:6-8 år(ca:25-35 kg) 667,00 1st
1300-XXS XXS ca:9-11 år(ca:35-45 kg) 667,00 1st
1300-XS XS (ca:45-55 kg) 667,00 1st
1300-S S (ca:55-65 kg) 667,00 1st
1300-M M (ca:65-75 kg) 667,00 1st
1300-L L (ca:75-85 kg) 667,00 1st
1300-XL XL (ca:85-95 kg) 667,00 1st
1300-2XL 2XL (ca:95-105 kg) 667,00 1st
1300-3XL 3XL (ca:105 kg-115 kg) 667,00 1st
1300-4XL 4XL (ca:115 kg- 125 kg) 667,00 1st

Obs! Nettopris
Rek. kundpris 1390,00 inkl. moms

Float Underwear - thermo flytinnerbyxa
En mycket varm, lätt och smidig thermoflytinnerbyxa 
från Thermotic med mycket hög flytkraft och mycket 
bra andningsegenskaper.

Kort innerbyxa som går upp över ryggslutet och 
höfterna. Insvängd modell med antiglidresår i midjan 
för bästa passform. Ytter- och innertyg i nylonma-
terial. Kraftig gylfdragkedja framtill. Justeras med 
flexibel kardborre under knät.

Innerbyxa som går upp över ryggslutet och 
höfterna. Insvängd modell med antiglidresår i 
midjan för bästa passform. Ytter- och innertyg i 
nylonmaterial. Kraftig gylfdragkedja framtill. 
•Vikt ca 250 gram (strl Medium)
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Marine Ultra 48, 45,60 liter         Marine Ultra 54, 51,30 liter        

Marine Ultra 72,  68,40 liter Marine Ultra 94, 89,30 liter

Quick & Cool 100,  95,00 liter   Igloo Polar 120 är byggd med Ultratherm isolering 
vilket håller kvar kylan bättre, håller is frusen i 5 dagar!
Rymmer stående 2L flaskor. 97x45x45cm

STOR-
SÄLJARE!

art.nr stl pris/st df
IGLO-48 66x37x37cm 760,00 2st

art.nr stl pris/st df
IGLO-54 65x40x39cm 822,00 2st

art.nr stl pris/st df
IGLO-72 75x42x41cm 1412,00 2st

art.nr stl pris/st df
IGLO-94 88x43x45cm 1910,00 1st

Amerikanska kylboxar av högsta kvalité

BOXAR / FÖRVARING

art.nr stl pris/st df
IGLO-100 90x44x43cm 1147,00 1st

art.nr stl pris/st df
IGLO-P120 114 liter 1165,00 1st
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Världens första miljövänliga kylbox
Fördelarna med att använda gjuten massa:
Återanvändbar, komposterbar, vänlig mot miljön. ger
temperaturreglering, kudde och skydd för oändliga användningar.
Produkten bryts ned i koldioxid, vatten och biomassa i
den naturliga miljön. EPA säger att processen kan ta
var som helst från 2 månader till 2 år.
AKD, naturliga växer och bindemedel tillsatt för stabilitet och
impregnering.
På grund av produktionsmetoden är inga två produkter lika och kan
varierar i struktur eller färg. Partiklar och fläckar kan vara synliga på eller
inbäddad i produkten.

RECOOL®
• Tillverkad av * komposterbara och biologiskt nedbrytbara material: Återvunnet
papper + AKD (alkylketendimer)
• Återanvändbart - töm boxen och låt luft torka
• Lock: 4 gjutna mugghållare och ett mitthandtag med Igloo-logotyp
• Kropp: Inbyggda sidhandtag för att underlätta vid transporten
• Vattenretention: Upp till 5 dagar
• Ishållning: Upp till 12 timmar
• Gjord i USA.
• Pågående patent
16 Quarts / 15 Liters / 20 Cans

®

®

BOXAR / FÖRVARING

art.nr pris/st df
IGLO-1 618,00 1st

art.nr pris/förp förp
IGLO-4 215,00 2st

IGLO-4-1 215,00 2st

art.nr pris/förp förp
IGLO-5 121,00 2st

art.nr pris/st df
IGLO-12 86,00 1st

art.nr stl pris/st df
IGLO-7 igloo54 607,00 1st
IGLO-8 igloo72 631,00 1st
IGLO-9 igloo94 678,00 1st

art.nr pris/st df
IGLO-13 117,00 1st

IGLOO  Tillbehör

Fastsättnings kit

Dräneringsplugg                                     Knäppe till box i plast                            Knäppe till box i plast/rostfritt            Kuddar                                                                                            

Gångjärn i plast
art.nr pris/förp förp

IGLO-5-1 182,00 2st

Gångjärn i rostfritt 
stål

art.nr pris/st df
IGLO-12-1 159,00 1st

Handtag 
IGLO-4 Passar till Igloo25-72
IGLO-4-1 Passar till Igloo90-100

DF 1DF 1DF 1

art.nr stl pris/st df
IGLO-RC 38x28x29cm 114,00 12st
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Beteshink

En beteshink med vadderade metallfäs-
ten för att hänga över relingen. 48 extra 
stora hål anpassat för att fungera lika fint 
för gäddbeten som för havsfiskejiggar och 
pilkar. Med kraftigt och bekvämt handtag 
samt hål i botten så du lätt kan skölja av 
dina beten efter fisketuren.

Beteshink

Beten etc. ingår inte.

Beten etc. ingår inte.

Beten etc. ingår inte.

Foam-askar

BOXAR / FÖRVARING

art.nr storlek pris/st df
WH48 39x31x26cm 116,50 4st

art.nr stl pris/st df
90195 175x95x28mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
90196 235x120x45mm 25,00 10st

art.nr stl pris/st df
90197 280x190x45mm 38,50 10st
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art.nr stl pris/st df
B10 340X190X150 81,90 1st

art.nr stl pris/st df
B11 350X190X180 102,90 1st

art.nr stl pris/st df
B12 400X210X200 138,00 1st

art.nr stl pris/st df
B13 500X290X260 276,50 1st

art.nr stl pris/st df
B14 500X300X360 388,50 1st

art.nr stl pris/st df
B20 330X220X110 101,50 1st

art.nr stl pris/st df
B15 460X240X250 189,00 1st

art.nr stl pris/st df
90100 380X100X290 104,90 1st

BOXAR / FÖRVARING
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90179

90159

90179-1

Jerkbait Box

90179-2

90159-2

STOR-
SÄLJARE!

STOR-
SÄLJARE!

Låg Profil

art.nr stl pris/st df
90159 360x225x80mm 60,50 10st

art.nr stl pris/st df
90178 270x185x45mm 31,00 10st
90179 360x225x50mm 49,50 10st

Skålade fack. Går utmärkt att användas till 
att förvara stora beten som t.ex. Jerkbait.

art.nr stl pris/st df
90184 255x180x40mm 35,50 10st
90185 205x135x40mm 23,90 10st
90186 155x93x40mm 13,50 10st

Skålade ”rundade” fack i botten. 

Skålade ”rundade” fack i botten.

BOXAR / FÖRVARING

art.nr stl pris/st df
90179-1 360X230X35 47,90 10st

Beten etc. ingår inte

Beten etc. ingår inte

Beten etc. ingår inte

8 cm djup

Skålade ”rundade” fack i botten. 
Lätt att få upp saker.

art.nr stl pris/st df
90179-2 360X230X50 36,50 10st

art.nr stl pris/st df
90159-2 360x225x80mm 43,90 10st

Beten etc. ingår inte

Beten etc. ingår inte
8 cm djup, utan fack.

art.nr stl pris/st df
90101 320x220x50mm 35,90 10st

Justerbara fack
art.nr stl pris/st df
90176 184x76x45mm 19,50 10st

5 cm djup, utan fack.
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Dubbelsidig betesask. 10st Y formade ventilerade fack.
Beten etc. ingår inte.

Dubbelsidig betesask. 14st Y formade ventilerade fack.
Beten etc. ingår inte.

Dubbelsidig betesask. Dubbelsidig betesask. 

Dubbelsidig betesask. 7st Y formade ventilerade fack.
Beten etc. ingår inte.

art.nr stl pris/st df
1923 110x200mm 12,00 10st

art.nr stl pris/st df
1924 110x200mm 12,00 10st

art.nr stl pris/st df
1925 96x146mm 10,50 10st

art.nr stl pris/st df
1926 75x105mm 8,00 10st

BOXAR / FÖRVARING

Beten etc. ingår inte. Beten etc. ingår inte.Beten etc. ingår inte.Beten etc. ingår inte.

art.nr stl pris/st df
90172 115x63x34mm 21,50 10st

9 fack
art.nr stl pris/st df
90170 110x95x34mm 30,90 10st

19 fack

Tillverkade i SverigeBetesaskar

art.nr stl pris/st df
90191 205x170x48mm 28,00 10st

art.nr stl pris/st df
90192 275x190x49mm 37,50 10st

art.nr stl pris/st df
90194 190x110x46mm 15,90 10st

art.nr stl pris/st df
90193 155x95x45mm 13,90 10st

art.nr stl pris/st df
90191-2 205x170x48mm 25,00 10st
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Beteshink att förvara betesfisk                                                                              Beteshink                                                   

vattentät

vattentät

vattentätvattentät

Fly master boxar

Maskburk med klicklock.  Maskburk med remFrigolitbox med magnetlås
art.nr stl pris/st df
1935 90mm. H 35mm 9,50 10st

art.nr stl pris/st df
T1003 10L 102,00 2st

art.nr stl pris/st df
T1503 15L 148,00 2st

art.nr stl pris/st df
1933 65mm. H 30mm 24,90 10st

art.nr stl pris/st df
90166 95x65x26mm 7,90 10st

art.nr stl pris/st df
90165 100x66x65mm 9,90 10st

art.nr stl pris/st df
90103 200x100x80mm 46,50 10st

art.nr stl pris/st df
1932 120x75x40mm 29,00 10st

art.nr stl pris/st df
FMB-6 114x80x35mm 49,90 10st

art.nr stl pris/st df
FMB-17 200x110x55mm 93,50 10st

art.nr stl pris/st df
FMB-15 160x95x43mm 70,90 10st

art.nr stl pris/st df
FMB-13 130x90x43mm 76,90 10st

BOXAR / FÖRVARING

art.nr stl pris/st df
FMB-24 130X90X40mm 70,90 10st

8 fack
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STOR-
SÄLJARE!

art.nr stl pris/st df
90164 136x100x22mm 15,90 10st

BOXAR / FÖRVARING

art.nr stl pris/st df
90181 140x94x28mm 22,90 10st

art.nr stl pris/st df
90183 145x94x36mm 22,50 10st

art.nr stl pris/st df
1943 75x105mm 20,00 10st

art.nr stl pris/st df
1944 96x146mm 36,50 10st

art.nr stl pris/st df
1941 96x146mm 34,90 10st

art.nr stl pris/st df
1940 75x105mm 19,50 10st
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Viking-Herring 

Pattegrisen

EmeraldTobis Crazy Cheetah

Snultran

- En svensk klassiker

Viking-Herring har varit ett av Sveriges populäraste beten i över 50 år.  
Den är gjord i mässing, har ringar av rostfritt stål, och treble krok från MUSTAD,
allt material är av högsta kvalité för att motstå saltvattenkorrosion. 
Viking-Herring original är designad för långa kast, hemligheten ligger i den unika bockningen 
av draget. Tyngdpunkten i draget är perfekt balanserad. 
Vid kast går draget rakt genom luften utan att vika sig.  
Viking-Herring original är erkänt bra vid fiske efter lax, öring, ädelfisk och de flesta 
rovfiskar.  Viking Herring Original finns i vikterna 7, 10, 13, 15, 18, 22, 28 och 40 gram.  
Viking-Herring original är ett måste i en välsorterad betesbox.
Blyfri enligt testresultat.
Visste du att:
Varje Viking-Herring bockas manuellt en och en, precis som man gjorde för 50 år sedan, i separata bockningsverktyg. 
Detta ger en merkostnad, men inget får ändra formen som är unik för Viking-Herring original.

Original Viking-Herring

art.nr stl pris/st df
1640 7gr 18,50 6st
1660 10gr 18,90 6st
16601 13gr 21,50 6st
1680 15gr 23,90 6st
1700 18gr 26,00 6st
1720 22gr 28,90 6st
1740 28gr 31,00 6st
1760 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1641 7gr 18,50 6st
1661 10gr 18,90 6st
16611 13gr 21,50 6st
1681 15gr 23,90 6st
1701 18gr 26,00 6st
1721 22gr 28,90 6st
1741 28gr 31,00 6st
1761 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1642 7gr 18,50 6st
1662 10gr 18,90 6st
16621 13gr 21,50 6st
1682 15gr 23,90 6st
1702 18gr 26,00 6st
1722 22gr 28,90 6st
1742 28gr 31,00 6st
1762 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1643 7gr 18,50 6st
1663 10gr 18,90 6st
16631 13gr 21,50 6st
1683 15gr 23,90 6st
1703 18gr 26,00 6st
1723 22gr 28,90 6st
1743 28gr 31,00 6st
1763 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1644 7gr 18,50 6st
1664 10gr 18,90 6st
16641 13gr 21,50 6st
1684 15gr 23,90 6st
1704 18gr 26,00 6st
1724 22gr 28,90 6st
1744 28gr 31,00 6st
1764 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1645 7gr 18,50 6st
1665 10gr 18,90 6st
16651 13gr 21,50 6st
1685 15gr 23,90 6st
1705 18gr 26,00 6st
1725 22gr 28,90 6st
1745 28gr 31,00 6st
1765 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1646 7gr 18,50 6st
1666 10gr 18,90 6st
16661 13gr 21,50 6st
1686 15gr 23,90 6st
1706 18gr 26,00 6st
1726 22gr 28,90 6st
1746 28gr 31,00 6st
1766 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1647 7gr 18,50 6st
1667 10gr 18,90 6st
16671 13gr 21,50 6st
1687 15gr 23,90 6st
1707 18gr 26,00 6st
1727 22gr 28,90 6st
1747 28gr 31,00 6st
1767 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1648 7gr 18,50 6st
1668 10gr 18,90 6st
16681 13gr 21,50 6st
1688 15gr 23,90 6st
1708 18gr 26,00 6st
1728 22gr 28,90 6st
1748 28gr 31,00 6st
1768 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1649 7gr 18,50 6st
1669 10gr 18,90 6st
16691 13gr 21,50 6st
1689 15gr 23,90 6st
1709 18gr 26,00 6st
1729 22gr 28,90 6st
1749 28gr 31,00 6st
1769 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1650 7gr 18,50 6st
1670 10gr 18,90 6st
16701 13gr 21,50 6st
1690 15gr 23,90 6st
1710 18gr 26,00 6st
1730 22gr 28,90 6st
1750 28gr 31,00 6st
1770 40gr 39,50 6st

BETEN

art.nr stl pris/st df
1660T 10gr 21,50 6st

16601T 13gr 22,90 6st
1680T 15gr 23,90 6st
1700T 18gr 26,00 6st

art.nr stl pris/st df
1661T 10gr 21,50 6st
16611T 13gr 22,90 6st
1681T 15gr 23,90 6st
1701T 18gr 26,00 6st

art.nr stl pris/st df
1660EM 10gr 21,50 6st

16601EM 13gr 22,90 6st
1680EM 15gr 23,90 6st
1700EM 18gr 26,00 6st

art.nr stl pris/st df
1662T 10gr 21,50 6st
16621T 13gr 22,90 6st
1682T 15gr 23,90 6st
1702T 18gr 26,00 6st

art.nr stl pris/st df
1663PG 10gr 21,50 6st
16601PG 13gr 22,90 6st
1683PG 15gr 23,90 6st
1703PG 18gr 26,00 6st
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Glitter Viking-Herring

Prisma Viking-Herring

Björn Special Viking-Herring

art.nr stl pris/st df
1660G 10gr 18,90 6st

16601G 13gr 21,50 6st
1680G 15gr 23,90 6st
1700G 18gr 26,00 6st
1720G 22gr 28,90 6st
1740G 28gr 31,00 6st
1760G 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1661G 10gr 18,90 6st

16611G 13gr 21,50 6st
1681G 15gr 23,90 6st
1701G 18gr 26,00 6st
1721G 22gr 28,90 6st
1741G 28gr 31,00 6st
1761G 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1662G 10gr 18,90 6st

16621G 13gr 21,50 6st
1682G 15gr 23,90 6st
1702G 18gr 26,00 6st
1722G 22gr 28,90 6st
1742G 28gr 31,00 6st
1762G 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1663G 10gr 18,90 6st

16631G 13gr 21,50 6st
1683G 15gr 23,90 6st
1703G 18gr 26,00 6st
1723G 22gr 28,90 6st
1743G 28gr 31,00 6st
1763G 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1664G 10gr 18,90 6st

16641G 13gr 21,50 6st
1684G 15gr 23,90 6st
1704G 18gr 26,00 6st
1724G 22gr 28,90 6st
1744G 28gr 31,00 6st
1764G 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1660B 10gr 21,90 6st
1680B 15gr 23,90 6st
1700B 18gr 26,00 6st

art.nr stl pris/st df
1661B 10gr 21,90 6st
1681B 15gr 23,90 6st
1701B 18gr 26,00 6st

art.nr stl pris/st df
1662B 10gr 21,90 6st
1682B 15gr 23,90 6st
1702B 18gr 26,00 6st

art.nr stl pris/st df
1663B 10gr 21,90 6st
1683B 15gr 23,90 6st
1703B 18gr 26,00 6st

Lys Gul fluoRöd fluoLime

BETEN

art.nr stl pris/st df
1640P 7gr 20,50 6st
1660P 10gr 21,90 6st

16601P 13gr 22,50 6st
1680P 15gr 23,90 6st
1700P 18gr 26,00 6st
1720P 22gr 28,90 6st
1740P 28gr 31,00 6st
1760P 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1641P 7gr 20,50 6st
1661P 10gr 21,90 6st

16611P 13gr 22,50 6st
1681P 15gr 23,90 6st
1701P 18gr 26,00 6st
1721P 22gr 28,90 6st
1741P 28gr 31,00 6st
1761P 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1642P 7gr 20,50 6st
1662P 10gr 21,90 6st

16621P 13gr 22,50 6st
1682P 15gr 23,90 6st
1702P 18gr 26,00 6st
1722P 22gr 28,90 6st
1742P 28gr 31,00 6st
1762P 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1643P 7gr 20,50 6st
1663P 10gr 21,90 6st

16631P 13gr 22,50 6st
1683P 15gr 23,90 6st
1703P 18gr 26,00 6st
1723P 22gr 28,90 6st
1743P 28gr 31,00 6st
1763P 40gr 39,50 6st

art.nr stl pris/st df
1644P 7gr 20,50 6st
1664P 10gr 21,90 6st

16641P 13gr 22,50 6st
1684P 15gr 23,90 6st
1704P 18gr 26,00 6st
1724P 22gr 28,90 6st
1744P 28gr 31,00 6st
1764P 40gr 39,50 6st
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   Vinga                    Helsingborg            Öresund      

   Vinga                                                Helsingborg                                      Öresund      

WIGGLER ORIGINAL 
Allt sedan 1950-talet har Wiggler original varit sportfiskarnas favorit, för det 
kustnära fisket. Wiggler original 18 gram går utmärkt att fiska där det är lång-grunt 
vatten, och man kan få fisk som horngädda och öring. Med 28 och 40 gram kan 
man kasta riktigt långt, och fånga torsk, kolja, sej, makrill, bleka. Wiggler original 
60 gram är grym i strömt vatten. Den är erkänt bra på laxfiske i älvar, och även 
vid båtfiske efter torsk, sej. mm. Wiggler original är gjord i mässing, har ringar av 
rostfritt stål och är försedd med Mustad krok, allt material är av högsta kvalité för 
att motstå saltvattenkorrosion. Wiggler original finns i vikterna 18gr, 28gr, 40gr 
och 60gr.

Iron Wiggler Miljövänlig.

    Silver               Koppar                 Guld                Krabba            Krabba fluo           Röd fluo          Gul fluo              Laholm                 Skåne

art.nr stl pris/st df
1490 18gr 21,50 5st
1500 28gr 22,50 5st
1510 40gr 23,50 5st
1520 60gr 26,00 5st

art.nr stl pris/st df
1491 18gr 21,50 5st
1501 28gr 22,50 5st
1511 40gr 23,50 5st
1521 60gr 26,00 5st

art.nr stl pris/st df
1492 18gr 21,50 5st
1502 28gr 22,50 5st
1512 40gr 23,50 5st
1522 60gr 26,00 5st

art.nr stl pris/st df
1493 18gr 22,90 5st
1503 28gr 23,50 5st
1513 40gr 24,90 5st
1523 60gr 27,50 5st

art.nr stl pris/st df
1493-1 18gr 22,90 5st
1503-1 28gr 23,50 5st
1513-1 40gr 24,90 5st
1523-1 60gr 27,50 5st

art.nr stl pris/st df
1493-2 18gr 22,90 5st
1503-2 28gr 23,50 5st
1513-2 40gr 24,90 5st
1523-2 60gr 27,50 5st

art.nr stl pris/st df
1493-3 18gr 22,90 5st
1503-3 28gr 23,50 5st
1513-3 40gr 24,90 5st
1523-3 60gr 27,50 5st

art.nr stl pris/st df
1493-4 18gr 22,90 5st
1503-4 28gr 23,50 5st
1513-4 40gr 24,90 5st
1523-4 60gr 27,50 5st

art.nr stl pris/st df
1493-5 18gr 22,90 5st
1503-5 28gr 23,50 5st
1513-5 40gr 24,90 5st
1523-5 60gr 27,50 5st

Silver                                                 Koppar                                             Guld                                                  Krabba                                             Krabba fluo                        

Röd fluo                                            Gul fluo                                           Laholm                                              Skåne

BETEN

art.nr stl pris/st df
1366 15gr 9,00 10st
1363 28gr 10,50 10st
1361 40gr 12,50 10st

art.nr stl pris/st df
1360 15gr 9,00 10st
1362 28gr 10,50 10st
1364 40gr 12,50 10st

art.nr stl pris/st df
1365 15gr 9,00 10st
1367 28gr 10,50 10st
1368 40gr 12,50 10st

art.nr stl pris/st df
1369 15gr 9,00 10st
1370 28gr 10,50 10st
1371 40gr 12,50 10st

art.nr stl pris/st df
1372 15gr 9,00 10st
1373 28gr 10,50 10st
1374 40gr 12,50 10st

Silver                                                Koppar/Svart                                   Koppar/Röd                                     Silver/Blå                                          Firetiger                       

art.nr stl pris/st df
1513-6 40gr 24,90 5st
1523-6 60gr 27,50 5st

art.nr stl pris/st df
1513-7 40gr 24,90 5st
1523-7 60gr 27,50 5st

art.nr stl pris/st df
1513-8 40gr 24,90 5st
1523-8 60gr 27,50 5st
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•	 Lättkastad med lockande gång i alla farter.
•	 Vickar även när den sjunker.
•	 Kan spinnas, jerkas eller trollas.
•	 Perfekt till öring, lax, gädda och gös.
•	 Finns i 47 läckra färger och i 
	 vikterna 10, 15, 18, 20, 30, 40 och 60 gram.

Konstruktör av  Vicke sedan 1983

Under mer än 30 års fiske från norska laxälvar och fjällvatten till svenska 
havsöring och gäddvatten har Vicke gett mycket bra fångster. De sista 
åren har den också använts till trolling med utmärkt resultat.
Fiska med originalet som har den rätta Vickegången.

Lennart Hamrin

Prisma

UV

UV

UV UV

UV

Röd buk

art.nr stl pris/st df
V151 15gr 29,50 5st
V201 20gr 31,00 5st
V301 30gr 33,50 5st
V401 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V152 15gr 29,50 5st
V202 20gr 31,00 5st
V302 30gr 33,50 5st
V402 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V153 15gr 29,50 5st
V203 20gr 31,00 5st
V303 30gr 33,50 5st
V403 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V154 15gr 29,50 5st
V204 20gr 31,00 5st
V304 30gr 33,50 5st
V404 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V155 15gr 29,50 5st
V205 20gr 31,00 5st
V305 30gr 33,50 5st
V405 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1530 15gr 29,50 5st
V2030 20gr 31,00 5st
V3030 30gr 33,50 5st
V4030 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1535 15gr 29,50 5st
V2035 20gr 31,00 5st
V3035 30gr 33,50 5st
V4035 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V156 15gr 29,50 5st
V206 20gr 31,00 5st
V306 30gr 33,50 5st
V406 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V157 15gr 29,50 5st
V207 20gr 31,00 5st
V307 30gr 33,50 5st
V407 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V158 15gr 29,50 5st
V208 20gr 31,00 5st
V308 30gr 33,50 5st
V408 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V159 15gr 29,50 5st
V209 20gr 31,00 5st
V309 30gr 33,50 5st
V409 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1510 15gr 29,50 5st
V2010 20gr 31,00 5st
V3010 30gr 33,50 5st
V4010 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1531 15gr 29,50 5st
V2031 20gr 31,00 5st
V3031 30gr 33,50 5st
V4031 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1532 15gr 29,50 5st
V2032 20gr 31,00 5st
V3032 30gr 33,50 5st
V4032 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1533 15gr 29,50 5st
V2033 20gr 31,00 5st
V3033 30gr 33,50 5st
V4033 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1534 15gr 29,50 5st
V2034 20gr 31,00 5st
V3034 30gr 33,50 5st
V4034 40gr 35,50 5st

BETEN
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Glitter

UV UV

UV UV

UV UV

UV

UV

art.nr stl pris/st df
V1550 15gr 29,50 5st
V2050 20gr 31,00 5st
V3050 30gr 33,50 5st
V4050 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1551 15gr 29,50 5st
V2051 20gr 31,00 5st
V3051 30gr 33,50 5st
V4051 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1552 15gr 29,50 5st
V2052 20gr 31,00 5st
V3052 30gr 33,50 5st
V4052 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1553 15gr 29,50 5st
V2053 20gr 31,00 5st
V3053 30gr 33,50 5st
V4053 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1554 15gr 29,50 5st
V2054 20gr 31,00 5st
V3054 30gr 33,50 5st
V4054 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1556 15gr 29,50 5st
V2056 20gr 31,00 5st
V3056 30gr 33,50 5st
V4056 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1555 15gr 29,50 5st
V2055 20gr 31,00 5st
V3055 30gr 33,50 5st
V4055 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V15-SAL25 15gr 29,50 5st
V20-SAL25 20gr 31,00 5st
V30-SAL25 30gr 33,50 5st
V40-SAL25 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1557 15gr 29,50 5st
V2057 20gr 31,00 5st
V3057 30gr 33,50 5st
V4057 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1558 15gr 29,50 5st
V2058 20gr 31,00 5st
V3058 30gr 33,50 5st
V4058 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1559 15gr 29,50 5st
V2059 20gr 31,00 5st
V3059 30gr 33,50 5st
V4059 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1560 15gr 29,50 5st
V2060 20gr 31,00 5st
V3060 30gr 33,50 5st
V4060 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1561 15gr 29,50 5st
V2061 20gr 31,00 5st
V3061 30gr 33,50 5st
V4061 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V15-EM 15gr 29,50 5st
V20-EM 20gr 31,00 5st
V30-EM 30gr 33,50 5st
V40-EM 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1540 15gr 29,50 5st
V2040 20gr 31,00 5st
V3040 30gr 33,50 5st
V4040 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1541 15gr 29,50 5st
V2041 20gr 31,00 5st
V3041 30gr 33,50 5st
V4041 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1542 15gr 29,50 5st
V2042 20gr 31,00 5st
V3042 30gr 33,50 5st
V4042 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1543 15gr 29,50 5st
V2043 20gr 31,00 5st
V3043 30gr 33,50 5st
V4043 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1544 15gr 29,50 5st
V2044 20gr 31,00 5st
V3044 30gr 33,50 5st
V4044 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1545 15gr 29,50 5st
V2045 20gr 31,00 5st
V3045 30gr 33,50 5st
V4045 40gr 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1546 15gr 29,50 5st
V2046 20gr 31,00 5st
V3046 30gr 33,50 5st
V4046 40gr 35,50 5st

BETEN

art.nr stl pris/st df
V1563 15gr 29,50 5st
V2063 20gr 31,00 5st
V3063 30gr 33,50 5st
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18gr

Vicke Slim är 85mm lång och smalare än sina Vicke-bröder.
Den är perfekt balanserad vilket ökar kastlängden och 
gör betet otroligt lättfiskat. Ett bete som sjunker sakta vid 
spinnstopp men som ändå inte bryter ytan om du vevar fort. 
Likt Vicke Pike 60gr är Vicke Slim blyfri.

SLIM

UV

UV

UV

UV

UV

UV

UVUV

UV

UV UV UV

För 37 år sedan bet första fisken på Vicke och som sedan dess har lurat otaliga fina fiskar till hugg.
Familjen Vicke har utökats genom åren med olika vikter och längder och nu presenterar vi minstingen i 
familjen, Vicke 10 gram! En mycket fin storlek när du vill kasta långt med ett litet bete och med samma 
vickande gång och fina bärighet i vattnet som sina storebröder.
Vicke 10 gram är 58mm lång.

10gr

Röd buk

art.nr stl pris/st df
V188 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V183 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1810 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1831 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1830 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1833 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1856 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1846 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V18-EM 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1861 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1844 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V181 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V18-BT 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V18-EMSR 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V18-PBCR 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V18-GPH 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V18-RF 18gr 29,00 5st

art.nr stl pris/st df
V1863 18gr 29,00 5st

BETEN

art.nr stl pris/st df
V101 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V103 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V105 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V106 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1010 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1030 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1031 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1033 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1054 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V10-SAL25 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1046 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1056 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1057 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1060 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V1063 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V10-EM 10gr 29,50 5st

art.nr stl pris/st df
V10-GPH 10gr 29,50 5st
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Med lockande rasselkulor

UV

UV

UV UV

UV UV

UV

Lill-Sluken är ett grymt litet bete i 
mässing för öring, röding, regnbåge och 
abborre.

7gr 35mm.

12gr 45mm.

L I L L - S L U K E N
12  gram

L I L L - S L U K E N
7  gram

art.nr stl pris/st df
IZ201 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ202 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ203 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
 IZ204 20gr 29,90 1st

art.nr stl pris/st df
IZ205 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ206 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ207 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ208 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
 IZ209 20gr 29,90 1st

art.nr stl pris/st df
IZ2010 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ2011 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ2012 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
IZ2013 20gr 29,90 3st

art.nr stl pris/st df
LIS7-01 7gr 14,90 5st  
LIS12-01 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-02 7gr 14,90 5st  
LIS12-02 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-03 7gr 14,90 5st  
LIS12-03 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-04 7gr 14,90 5st  
LIS12-04 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-05 7gr 14,90 5st  
LIS12-05 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-06 7gr 14,90 5st  
LIS12-06 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-07 7gr 14,90 5st  
LIS12-07 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-08 7gr 14,90 5st  
LIS12-08 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-09 7gr 14,90 5st  
LIS12-09 12gr 14,90 5st      

art.nr stl pris/st df
LIS7-10 7gr 14,90 5st  
LIS12-10 12gr 14,90 5st      

BETEN
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Kallsjödraget 12 Gram
Ett lättkastat bete. Bra till de flesta rovfiskar, 
framförallt för öring och regnbåge.
Finns i 14 färger.

Kallsjödraget 18 gram
Lite större modell av Kallsjödraget. Den kompakta 
formen gör att man kastar väldigt långt med detta 
bete. Ett utmärkt bete för havsöringen, öringen och 
regnbågen. Finns i 14 färger.

Krypet 12Gram
En gammal beprövad 
modell av bete.
Favoritdraget för öring 
och regnbåge.
Finns i 3 färger.

KALLSJÖDRAGET
12  gram

www.wiggler.se

Ett lättkastat bete. Bra till 
de flesta rovfiskar. Framförallt
för öring och regnbåge.

KALLSJÖDRAGET
18  gram

www.wiggler.se

Ett lättkastat bete i lite större
modell. Bra till de flesta rovfiskar.
Framförallt för öring och regnbåge.

KRYPET
12  gram

www.wiggler.se

En gammal beprövad modell 
av bete. Favoritdraget för 
öring och regnbåge. 

K ALLSJÖDR AGE T
12  gram

K ALLSJÖDR AGE T
18  gram

K R Y P E T
12  gram

art.nr stl pris/st df
KD121 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD122 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD123 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD124 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD125 50mm 21,90 5st      

Silver Röd-svart Svart-flash Blå-flash Blå-silver 

art.nr stl pris/st df
KD126 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD127 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD128 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD129 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1210 50mm 21,90 5st      

Grön-flash  Papegoj Firetiger Svart-z Calippo

art.nr stl pris/st df
KD181 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD182 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD183 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD184 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD185 60mm 24,00 5st      

Silver Röd-svart Svart-flash Blå-flash Blå-silver 

art.nr stl pris/st df
KD186 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD187 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD188 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD189 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1810 60mm 24,00 5st      

Grön-flash  Papegoj Firetiger Svart-z Calippo

art.nr stl pris/st df
KD1211 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1212 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1213 50mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1214 50mm 21,90 5st      

Sal25 Sal39 Sal180 snövit

art.nr stl pris/st df
KD1811 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1812 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1813 60mm 24,00 5st      

art.nr stl pris/st df
KD1814 60mm 24,00 5st      

Sal25 Sal39 Sal180 snövit

BETEN

art.nr stl pris/st df
KRY121 57mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KRY122 57mm 21,90 5st      

art.nr stl pris/st df
KRY123 57mm 21,90 5st      

Silver Koppar Guld
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PIKE
Vicke Pike är den större modellen i familjen.  
60gr och 120mm lång.

• Lättkastad med lockande gång i alla farter. 
• Vickar även när den sjuker ner i djupet. 
• Kan spinnas, jerkas eller trollas. 
• Perfekt till gädda, gös, stor öring och lax.
• Vicke 60gr är blyfri.
• �Perfekt som tailbete i kombination med en 

Relax 6” Grub eller Vicke Tail.

art.nr stl pris/st df
V601 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V603 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V606 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V609 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V6033 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V6037 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V6046 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V6056 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V6057 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V60-WIGG2 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V60-SAL79 60gr 49,90 3st

art.nr stl pris/st df
V60-SKM 60gr 49,90 3st

BETEN
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Clear glitter

Yellow glitterOrange glitter

White pearl

Clear glitter

Motoroil glitter

Red  glitter

Red  glitter

Tåligt ftalatfritt gummi

PIKE TAIL
Vicke Pike Tail är baserad på Vicke Pike 60gr med den stora skillnaden att 
den kommer färdigmonterad med en Vicke Tail och att kroppen endast 
väger 47gr. (Vicke Tail inkl betesskruven väger 33gr)

Den bakre kroken är monterad med ett lekande så du enkelt kan fästa 
kroken i tailen. Vicke Pike Tail är viktad till

perfektion och går strax under ytan och har

riktigt lång hängtid i vattnet vilket få

gäddor kan motstå! 

•Vicke Pike Tail väger 80gr och är 40cm utsträckt.

• Lättkastad med lockande gång i alla farter.

• Vickar även när den sjunker.

• Kan spinnas, jerkas eller trollas.

• Vicke Pike Tail är blyfri.

• Skruva tailen ett halvt varv för att ändra gången på betet.

• Klipp tailen kortare om du vill att den ska sjunka lite snabbare

• Montera av tailen så har du en Vicke Pike som går strax under ytan

art.nr stl pris/st df
V8010 80gr 59,00 3st

art.nr stl pris/st df
V8036 80gr 59,00 3st

art.nr stl pris/st df
V8037 80gr 59,00 3st

art.nr stl pris/st df
V8057 80gr 59,00 3st

art.nr stl pris/st df
V80-EM 80gr 59,00 3st

art.nr stl pris/st df
V80-WIGG10 80gr 59,00 3st

art.nr stl pris/st df
V80-SAL79 80gr 59,00 3st

art.nr stl pris/st df
V80-SKM 80gr 59,00 3st

BETEN
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TAIL
Vicke tail är jiggen som kan användas till allt.

Lämplig som tail till olika typer av gäddbeten men även 
som upphängare till havsfiske.

Tack vare sin långa kropp kan den tacklas på vanlig 
jiggkrok och fiskas som en traditionell jigg i både sött 
och salt vatten.

Den går att fiska riktigt långsamt med bibehållen rörelse 
men även riktigt fort utan att kantra ditt tailbete tack 
vare sin tvådelade stjärt.

Fungerar även som extra kropp till spinnerbait efter 
gädda.

Ingår 2st betesskruvar

Tåligt ftalatfritt gummi

Storlek 14cm.

Längd utsträckt 28cm.

Clear glitter Yellow glitter Red  glitter Orange glitter Motoroil glitter White pearl

Motoroil glitter

art.nr pris/förp förp
VT1 25,90 2st

art.nr pris/förp förp
VT2 25,90 2st

art.nr pris/förp förp
VT3 25,90 2st

art.nr pris/förp förp
VT4 25,90 2st

art.nr pris/förp förp
VT5 25,90 2st

DF 3 DF 3 DF 3 DF 3 DF 3
art.nr pris/förp förp
VT6 25,90 2st

DF 3

BETEN
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Nixor är ett bete för de flesta rovfiskar i en 
klassisk modell. Vikt: 20 gram och finns i 5 färger.

N I X O R
20  gram

TWERKY
Twerky är en kraftig vibrerande sjunkande 
wobbler utan sked. Den får sin fina och 
aggressiva gång tack vare infästningen på 
ryggen och den platta ovansidan.
Vikt: 14gr Längd: 54mm sjunkande bete.

art.nr stl längd pris/st df
WN20-01 20gr 65mm 14,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WN20-02 20gr 65mm 14,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WN20-03 20gr 65mm 14,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WN20-04 20gr 65mm 14,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WN20-05 20gr 65mm 14,90 5st

art.nr stl pris/st df
TWE1 14gr 16,90 3st

art.nr stl pris/st df
TWE2 14gr 16,90 3st

art.nr stl pris/st df
TWE3 14gr 16,90 3st

art.nr stl pris/st df
TWE4 14gr 16,90 3st

art.nr stl pris/st df
TWE5 14gr 16,90 3st

BETEN
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FROGGE
ROCK

SPRAKEN
En ytgående Wobbler med propeller fram och bak. Gör sig väldigt uppmärksam vid invevning 
med plaskande ljud för att väcka den slöaste rovfisk. Lättkastad. Finns i 6 färger. Vikt 15 gram.

TRULS VASS är ett bete i klassisk modell med vasskyddad krok 
som lockar de flesta rovfiskar till hugg.
Finns i 5 färger och 2 storlekar 16 gram och 22 gram.

TRULS VASSTRULS VASS

BETEN

art.nr pris/st df
WF01 17,90 5st

art.nr pris/st df
WF02 17,90 5st

art.nr pris/st df
WF03 17,90 5st

art.nr pris/st df
WF04 17,90 5st

art.nr pris/st df
WF05 17,90 5st

art.nr pris/st df
WF06 17,90 5st

art.nr pris/st df
WF07 17,90 5st

art.nr pris/st df
WF08 17,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WSP701 15gr 70mm 21,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WSP703 15gr 70mm 21,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WSP704 15gr 70mm 21,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WSP706 15gr 70mm 21,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WSP709 15gr 70mm 21,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WSP7010 15gr 70mm 21,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WTV16-01 16gr 50mm 10,50 5st
WTV22-01 22gr 58mm 11,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WTV16-02 16gr 50mm 10,50 5st
WTV22-02 22gr 58mm 11,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WTV16-03 16gr 50mm 10,50 5st
WTV22-03 22gr 58mm 11,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WTV16-04 16gr 50mm 10,50 5st
WTV22-04 22gr 58mm 11,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WTV16-05 16gr 50mm 10,50 5st
WTV22-05 22gr 58mm 11,90 5st

Detta är ett av de mest lättfiskade och populäraste ytbetena på marknaden!
Betet har en bakre del som roterar vid invevning vilket skapar liv och rörelse 
vid vattenytan och som triggar till hugg!
Den bakre roterande delen samt dubbelkroken fungerar som ett vasskydd 
vilket gör att man kan kasta rakt in i vassen utan någon större risk att fastna!
Huggen på dessa beten är explosiva och du kommer troligtvis inte glömma din 
första fisk på Frogge Rock!
Längd ca 70mm.  Vikt12 gram.
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SWIM WHIZZ®
Om testet av en produkts succé beror på längden av tid den har varit 
på marknaden så är Swim Whizz en stor succé. Dess början tog start 
år 1957 vid strand kanten av Sjön St. Claire.
Utvecklad och framtagen av Homer Le Blanc och är en idag Gäddans 
fiende nummer 1.

Swim Whizz var framtagen för trolling men fungerar extremt bra även som 
kastwobbler. Det sitter i gången på wobblern. Designen på Swim Whizz är inte 
bara utmärkande, den har en speciell bred wobblande gång som stimulerar rov 
fiskar till hugg.

5

6

7

8

Grundgående

Djupgående Sakta sjunkande

Flytande

Flytande

Flytande & ledad

Alla Swim Whizz har 3-D ögon

Swim Whizz modeller

art.nr stl pris/st df
SW701 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW502 15cm 112,90 1st
SW602 15cm 112,90 1st
SW702 20cm 138,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW604 15cm 92,90 1st
SW704 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW511 15cm 92,90 1st
SW611 15cm 92,90 1st
SW711 20cm 118,90 1st
SW811 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW512 15cm 92,90 1st
SW612 15cm 92,90 1st
SW712 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW618 15cm 92,90 1st
SW718 20cm 118,90 1st
SW818 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW521 15cm 92,90 1st
SW621 15cm 92,90 1st
SW721 20cm 118,90 1st
SW821 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW525 15cm 92,90 1st
SW625 15cm 92,90 1st
SW725 20cm 118,90 1st
SW825 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW732 20cm 138,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW551 15cm 92,90 1st
SW651 15cm 92,90 1st
SW751 20cm 118,90 1st
SW851 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW558 15cm 92,90 1st
SW658 15cm 92,90 1st
SW758 20cm 118,90 1st
SW858 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW563 15cm 92,90 1st
SW663 15cm 92,90 1st
SW763 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW564 15cm 92,90 1st
SW664 15cm 92,90 1st
SW764 20cm 118,90 1st
SW864 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW667 15cm 92,90 1st
SW767 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW669 15cm 92,90 1st
SW769 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW572 15cm 92,90 1st
SW672 15cm 92,90 1st
SW772 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW582 15cm 92,90 1st
SW682 15cm 92,90 1st
SW782 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW690 15cm 92,90 1st
SW790 20cm 118,90 1st
SW890 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW591 15cm 92,90 1st
SW691 15cm 92,90 1st
SW791 20cm 118,90 1st
SW891 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW608 15cm 92,90 1st
SW708 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW652 15cm 92,90 1st
SW752 20cm 118,90 1st

Modell stl Vikt  gram Djupgående meter
5 15cm 41 2,2-4,5
6 15cm 30 1,9-2,6
7 20cm 60 4,2-5,5
8 20cm 60 4,2-5,5

BETEN

art.nr stl pris/st df
SW677 15cm 92,90 1st
SW777 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW617 15cm 92,90 1st
SW717 20cm 118,90 1st

art.nr stl pris/st df
SW639 15cm 92,90 1st
SW739 20cm 118,90 1st
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CK651

I flera generationer har Cisco Kid produkter stått för högsta kvalité för sportfiskare i hela Skandinavien.
Dessa sensationella wobbler är perfekt balanserade och verklighets trogna, med en otroligt lockande gång som 
saknar motstycke.
Cisco Kid Wobbler är det mest effektiva betet som någonsin utvecklats för Gädda och andra rovfiskar.

600 Series
Hetaste wobblern för Gädda, Gös och Saltvattenfisk. Den är välbalanserad och fungerar 
både till kast och trolling fiske. Metallskeden är justerbar för att du lätt ska kontrollera 
djupgåendet.

1800 Series
Detta är en stor wobbler, framtagen för att fånga stora fiskar. Metallskeden är dessutom 
justerbar för att kunna kontrollera djupgåendet. En wobbler som fungerar lika bra i saltvatten 
som i sötvatten.

Färgdesign av 

art.nr stl pris/st df
CK601 18,5cm 131,90 1st
CK1801 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK603 18,5cm 131,90 1st
CK1803 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK604 18,5cm 131,90 1st
CK1804 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK607 18,5cm 131,90 1st
CK1807 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK610 18,5cm 131,90 1st
CK1810 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK611 18,5cm 131,90 1st
CK1811 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK613 18,5cm 131,90 1st
CK1813 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK617 18,5cm 131,90 1st
CK1817 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK618 18,5cm 131,90 1st
CK1818 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK621 18,5cm 131,90 1st
CK1821 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK626 18,5cm 131,90 1st
CK1826 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK625 18,5cm 131,90 1st
CK1825 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK627 18,5cm 131,90 1st
CK1827 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK630 18,5cm 131,90 1st
CK1830 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK635 18,5cm 131,90 1st
CK1835 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK640 18,5cm 131,90 1st
CK1840 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6G7 18,5cm 131,90 1st
CK18G7 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK609 18,5cm 131,90 1st
CK1809 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6G5 18,5cm 131,90 1st
CK18G5 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6G1 18,5cm 131,90 1st
CK18G1 24cm 142,50 1st

Modell stl Vikt  Djupgående
CK600 185mm 45gr 3,0-5,0m
CK1800 240mm 85gr 5,0-7,5m

art.nr stl pris/st df
CK6GT 18,5cm 131,90 1st
CK18GT 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6X6 18,5cm 131,90 1st
CK18X6 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6X10 18,5cm 131,90 1st
CK18X10 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6X7 18,5cm 131,90 1st
CK18X7 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6X4 18,5cm 131,90 1st
CK18X4 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6X1 18,5cm 131,90 1st
CK18X1 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK651 18,5cm 131,90 1st
CK1851 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V2 18,5cm 131,90 1st

CK18V2 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V4 18,5cm 131,90 1st
CK18V4 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V3 18,5cm 131,90 1st
CK18V3 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V1 18,5cm 131,90 1st
CK18V1 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V6 18,5cm 131,90 1st

CK18V6 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V8 18,5cm 131,90 1st
CK18V8 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V7 18,5cm 131,90 1st
CK18V7 24cm 142,50 1st

art.nr stl pris/st df
CK6V5 18,5cm 131,90 1st
CK18V5 24cm 142,50 1st

BETEN

art.nr stl pris/st df
CK652 18,5cm 131,90 1st
CK1852 24cm 142,50 1st
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BCBT	
Blue CHR 
Black Tiger

BGFT	
Blue Glo 
Flame Tiger

BMAG-MY	
Black Magic

CWTM	
California 
Watermelon

FRT-BL	
Fire Tiger

GRR	
Glitter Rocket Red

MPAR	
Metallic Parrot

MR	
Misty River

MSBG	
Metallic Silver 
Blue Green

PLUM-MY	
Peach Luminous

PPT	
Pearl Pink Tiger

PUM-BL	
Pumpkin

RCT	
Red CHR Tiger

RRTS	
Rocket Red 
Tiger Stripe

SPIN-N-GLO®  RIGGED
Ett bete som varit extremt populärt i USA och Canada i många år. 
Användningsområdena är näst intill oändliga. De små storlekarna är 
mycket populära att montera efter ett långedrag, agnas då gärna med 
mask eller maggot. Fiskar du lax i älv med mask, fluga eller räka, byt 
ut kroken till Spin-N-Glo, eller varför inte agna kroken på Spin-N-Glo 
med mask eller räka? Byt ut flugan på ditt bombarda-tackel mot en 
Spin-N-Glo, eller varför inte klippa av wiren och använda själva
propellern på ditt plattfisk-tackel?
Finns i 6 storlekar och i 20 heta färger.

112 110 108 106 104 102

GCPT-MP  
Glitter CHR Pink 
Tiger

LUSL  
Luminous Slant

LUGR-MY  
Luminous Green

BSCF-MY  
Silver Flake
CHR Fire Tail

BETEN

modell stl längd, kropp, ”, mm krok-storlek pris/st df
112 12 1/2”   12,7mm 12 34,50 3st      
110 10 9/16”   14,3mm 10 34,50 3st   
108 8 5/8”   15,9mm 8 34,50 3st   
106 6 3/4”   19,1mm 6 34,50 3st   
104 4 1”      25,4mm 4 48,50 3st   
102 2 1-1/4”   31,8mm 1 48,50 3st   

Art.nr
modell-färg
ex. 112-BCBT
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CELTA 2 3 4

VELTIC 21 3 4

Celta är en av ursprungsmedlemmar-
na i den berömda RUBLEX familjen. 
Den enda spinnaren någonsin som 
har inbyggd antiline twist enhet, där 
kroppen roterar på sin axel. Skeden 
rör sig med en attraktiv ”fjärils” rote-
rande rörelse. Kroken på Celta är lätt 
att byta om så önskas.

En av de klassiska spinnarna från RUBLEX familjen. Lång 
sked som roterar nära kroppen. Spinner mycket bra även 
vid långsam invevning. Lätt att byta krok.

BETEN

art.nr stl krok pris/st df
RCE2ANR 3,5gr 8 25,70 5st
RCE4ANR 7,0gr 3 33,50 5st

art.nr stl krok pris/st df
RCE2CNV 3,5gr 8 25,70 5st
RCE4CNV 7,0gr 3 33,50 5st

art.nr stl krok pris/st df
RCE2ARN 3,5gr 8 25,70 5st
RCE3ARN 5,0gr 6 27,70 5st

C ANR

CNV ARN

art.nr stl krok pris/st df
RCE2C 3,5gr 8 25,70 5st
RCE3C 5,0gr 6 27,70 5st
RCE4C 7,0gr 3 33,50 5st

art.nr stl krok pris/st df
RCE2ONR 3,5gr 8 25,70 5st
RCE3ONR 5,0gr 6 27,70 5st
RCE4ONR 7,0gr 3 33,50 5st

ONR

ORNONV
art.nr stl krok pris/st df

RCE2ORN 3,5gr 8 25,70 5st
RCE3ORN 5,0gr 6 27,70 5st
RCE4ORN 7,0gr 3 33,50 5st

art.nr stl krok pris/st df
RCE2ONV 3,5gr 8 25,70 5st
RCE4ONV 7,0gr 3 33,50 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1ANV 2,0gr 9 29,40 5st
RVE4ANV 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1AR 2,0gr 9 29,40 5st
RVE3AR 5,0gr 6 34,50 5st
RVE4AR 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1C 2,0gr 9 29,40 5st
RVE4C 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1CNV 2,0gr 9 29,40 5st
RVE3CNV 5,0gr 6 34,50 5st
RVE4CNV 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1ONV 2,0gr 9 29,40 5st
RVE2ONV 3,5gr 8 30,40 5st
RVE3ONV 5,0gr 6 34,50 5st
RVE4ONV 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1OR 2,0gr 9 29,40 5st
RVE2OR 3,5gr 8 30,40 5st
RVE3OR 5,0gr 6 34,50 5st
RVE4OR 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1ORN 2,0gr 9 29,40 5st
RVE3ORN 5,0gr 6 34,50 5st
RVE4ORN 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1ARN 2,0gr 9 29,40 5st
RVE3ARN 5,0gr 6 34,50 5st
RVE4ARN 8,0gr 3 42,00 5st

art.nr stl krok pris/st df
RVE1CRN 2,0gr 9 29,40 5st
RVE4CRN 8,0gr 3 42,00 5st

ANV AR C

CNV ONV OR ORN

ARN

CRN
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Släp 1:an
Specialbete för röding, öring. Fiskas ryckvis med låg fart 
efter båt. Utprovade och fångstsäkra

Lill-släpet
Specialbete för röding, öring. Fiskas ryckvis med låg fart 
efter båt. Utprovade och fångstsäkra

Neon-Facett
Specialbete för röding, öring. Fiskas ryckvis med låg fart 
efter båt. Utprovade och fångstsäkra

Sputnick
Specialbeten för röding, öring, abborre, harr och sik.  
Tillverkade i Norrbotten både för sommar och vinter-
fiske. Utprovade och fångstsäkra

Radar
Specialbete för röding, öring. Fiskas ryckvis med låg fart 
efter båt. Utprovade och fångstsäkra

art.nr pris/st df
LD31 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD32 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD33 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD34 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD35 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD36 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD37 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD38 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD39 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD41 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD40 76,90 5st

art.nr stl pris/st df
LD12K 12gr 38,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD12S 12gr 38,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD12SB 12gr 38,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD12G 12gr 38,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD12SV 12gr 38,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD12Z 12gr 38,50 5st

Tillverkat i Sverige

art.nr pris/st df
LD30 76,90 5st

BETEN

art.nr pris/st df
LD48 76,90 5st

art.nr pris/st df
LD49 76,90 5st
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VM-Släpet Original, 
Röd-K  

VM-Släpet Black Molly, 
Svart, Gul-Rödprickig-K

VM-Släpet De Luxe, 
Röd-K

VM-Släpet De Luxe, 
Gul-Röd-K

VM-Släpet De Luxe, 
Gul-Röd-KSG  

VM-Släpet, DeLuxe, 
Lys, Vit-Röd-K

VM-Släpet, Röd, 
Blåprickig-K

VM-Släpet, Röd, 
Blåprickig-KSG  

 VM-Släpet Deluxe Lys   VM-Släpet Rosa-Röd OS-Släpet Röd     Caravan Gul-Röd  

Kvarting 50 Röd-
Svartprickig

BETEN

Samesläpet

Fiskas ryckvis vid långsam rodd 120cm

Black Molly  
art.nr pris/st df
GE57 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE59 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE61 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE62 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE63 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE64 75,00 5st

Kvarting    Kvarting special VM-släpet VM-släpet gul/röd 

art.nr pris/st df
GE110 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE111 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE112 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE113 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE114 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE115 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE116 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE117 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE118 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE119 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE120 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE121 75,00 5st

art.nr pris/st df
GE122 75,00 5st
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Designed in Canada

Pearl firetiger

Chart Tiger Prawn

 Glo cop car  

Glo/army truck Glo/coho blue  Glo/green/chart Glo/purple/black

Glo/frog  Glo/tiger prawn Glo/watermelon Glo/mint pearl Glo/pearl Glo/peanut butter

Standard colors

Custom painted colors

Chrome 2000

Scale

Året var 1953 då den första beteshållaren 
såldes på Gordon´s sporting Goods, Victoria, 
British Colmbia, Canada.

Över 60 år har gått sedan starten. Beteshållare 
från Rhys Davis fortsätter att vinna tävlingar i 
USA, Canada och norra Europa.

Varje beteshållare har specialdesignade fines-
ser som gör trolling med naturliga beten så 
som löja, nors, och sill enkelt och effektivt. 
Beteshållaren roterar och imiterar en skadad 
betesfisk.

Den har en frestande gång som vare sig lax, 
öring, gädda eller gös kan motstå.

Anchovy Special - färdigriggad
Anchovy Special är skandinaviens populäraste beteshållare.
Anchovy Special finns nu färdigriggad i hela 15 färger.
Vid rätt tackling ska betesfisken rotera 1-2 varv per sekund.

Glo/watermelon                   Glo/pearl                                                   

Chrome                                 Coho/blue                             Purple/black                          Purple gold

Clear Green Glow

Glo/green Uv purple/haze

Glo coho blue                                              

Uv magna/green

Clear                                      Green                                    Red                                        Blue

Anchovy Special
Anchovy Special är skandinaviens populäraste beteshållare. Anchovy Special är 
anpassad till betesfisk mellan 10-15 cm. Den fiskas bäst i farter mellan 1-2 knop
Vid rätt tackling ska betesfisken rotera 1-2 varv per sekund. Finns i hela 47 olika färger.

Glow                                      Glo/green                              Glo/chart                              Uv purple/haze                     Uv magna green

Standard colors

Custom painted colors

art.nr pris/förp förp
ASR1 54,90 1st

art.nr pris/förp förp
ASR2 54,90 1st

art.nr pris/förp förp
ASR5 54,90 1st

art.nr pris/förp förp
ASR6 54,90 1st

art.nr pris/förp förp
ASR8 54,90 1st

art.nr pris/förp förp
ASR11 66,00 1st

art.nr pris/förp förp
ASR20 66,00 1st

art.nr pris/förp förp
ASR22 66,00 1st

art.nr pris/förp förp
ASR40 54,90 1st

art.nr pris/förp förp
ASR41 66,00 1st

art.nr pris/förp förp
ASR44 66,00 1st

art.nr pris/förp förp
ASR48 66,00 1st

art.nr pris/förp förp
ASR64 66,00 1st

TROLLING

art.nr pris/förp förp
ASR9 54,90 1st

art.nr pris/förp förp
ASR54 66,00 1st

art.nr pris/förp förp
ASU1 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU2 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU3 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU4 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU5 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU6 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU7 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU8 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU10 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU11 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU13 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU15 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU16 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU17 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU20 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU21 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU22 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU23 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU9 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASUW3 97,90 3st
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Designed in Canada

Green chart Chrome army truck   

Purple black                                     

Glo/splatter/chart   

Tiger prawn

Red chrome Purple gold Red gold Chart Tiger Prawn              

Glo bloody noose

Anchovy Special

Glo/eye tiger   Glo/green gator   Glo/herring aid   

Glo/no bananas   UV/Hallowen candy UV/herring aid UV/no bananas   

Glo/red Glo/green

Custom painted splatter

Chrome                                  Coho/blue                             Blue/green                             Green/chart                           

Chrome 2000

Anchovy Special  Bulk pack   

Clear                                     Green                                     Glow                                      Uv purple/haze                      Chrome

Blue green                             Glo cop car                          

TROLLING

art.nr pris/förp förp
ASU32 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU40 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ASU41 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU42 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU43 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU44 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU46 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU48 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU49 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU71 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU62 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU63 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU64 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU45 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU50 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU54 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU40B 182,90 10st

art.nr pris/förp förp
ASU5B 182,90 10st

art.nr pris/förp förp
ASU1B 182,90 10st

art.nr pris/förp förp
ASU8B 182,90 10st

art.nr pris/förp förp
ASU2B 182,90 10st

art.nr pris/förp förp
ASU35 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU36 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU37 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU38 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU39 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU74 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU75 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU73 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU72 97,90 3st
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Anchovy Special

Anchovy Special

BULLETROLL

BULLETROLLGlo/army truckUv purple/haze

Uv purple  Flash Uv chart  Flash

UV FLASH

Glo/green/chart    

Designed in Canada

Super Herring Special
Detta är beteshållaren för stor betesfisk över 15cm. Fiskar riktigt bra när laxen och 
öringen äter stora beten så som Siklöja, stora sillar, mörtar och större nors. Detta 
är även en supereffektiv skalle att använda till gädda och gös och i Norge efter 
torsk, sej och hälleflundra. Knyt tacklet på samma sätt men med tunn stålvajer istäl-
let för nylon. Kan fiskas i farter upp till 3 knop.

Custom painted colors

Standard colors

Clear                	  Green                  	  Glow                                  	   Uv purple/haze

Anchovy BULLETROLL
Anchovy Special BULLETROLL är anpassad till betesfisk mellan 10-18 cm. 
Vid rätt tackling ska betesfisken rotera 1-2 varv per sekund.

Anchovy Special

art.nr pris/förp förp
SHU1 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
SHU2 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
SHU5 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
SHU8 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
SHU13 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ABU8 62,00 3st

art.nr pris/förp förp
ABU10 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU26 97,90 3st

art.nr pris/förp förp
ASU27 97,90 3st

art.nr pris/förp df
RDRP 14,50 1st

art.nr pris/förp df
FSKS 18,50 1st

art.nr pris/förp df
FSKL 18,50 1st

art.nr pris/förp df
LEM 51,00 1st

TROLLING
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Glow Silver krom

Guld krom

Silver krom

Guld krom Glow Glow

Apex Made in CANADA

TROLLING

art.nr stl pris/st df

APX30-84 3” 63,50 3st
APX40-84 4” 66,00 3st
APX45-84 4,5” 66,00 3st
APX55-84 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-003 1,5” 60,90 3st
APX30-003 3” 63,50 3st

APX45-003 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-55 1,5” 60,90 3st
APX30-55 3” 63,50 3st

APX45-55 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-73 1,5” 60,90 3st
APX30-73 3” 63,50 3st
APX40-73 4” 66,00 3st
APX45-73 4,5” 66,00 3st
APX55-73 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df

APX45-74 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-77 1,5” 60,90 3st
APX30-77 3” 63,50 3st
APX40-77 4” 66,00 3st

APX55-77 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-78 1,5” 60,90 3st
APX30-78 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-79 3” 63,50 3st

APX45-79 4,5” 66,00 3st
APX55-79 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-80 1,5” 60,90 3st
APX30-80 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-81 3” 63,50 3st

APX45-81 4,5” 66,00 3st
APX55-81 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-82 1,5” 60,90 3st
APX30-82 3” 63,50 3st
APX40-82 4” 66,00 3st
APX45-82 4,5” 66,00 3st
APX55-82 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-130 1,5” 60,90 3st

APX55-130 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-156 1,5” 60,90 3st
APX30-156 3” 63,50 3st
APX40-156 4” 66,00 3st
APX45-156 4,5” 66,00 3st
APX55-156 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-197 1,5” 60,90 3st
APX30-197 3” 63,50 3st
APX40-197 4” 66,00 3st
APX45-197 4,5” 66,00 3st
APX55-197 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-83 1,5” 60,90 3st
APX30-83 3” 63,50 3st
APX40-83 4” 66,00 3st
APX45-83 4,5” 66,00 3st
APX55-83 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-86 1,5” 60,90 3st
APX30-86 3” 63,50 3st
APX40-86 4” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df

APX45-91 4,5” 66,00 3st
APX55-91 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-92 1,5” 60,90 3st
APX30-92 3” 63,50 3st

APX45-92 4,5” 66,00 3st
APX55-92 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-93 1,5” 60,90 3st

APX45-93 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-95 1,5” 60,90 3st

APX45-95 4,5” 66,00 3st
APX55-95 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-131 1,5” 60,90 3st
APX30-131 3” 63,50 3st
APX40-131 4” 66,00 3st
APX45-131 4,5” 66,00 3st
APX55-131 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-136 1,5” 60,90 3st
APX30-136 3” 63,50 3st

APX45-136 4,5” 66,00 3st
APX55-136 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-138 1,5” 60,90 3st
APX30-138 3” 63,50 3st
APX40-138 4” 66,00 3st
APX45-138 4,5” 66,00 3st
APX55-138 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-139 1,5” 60,90 3st
APX30-139 3” 63,50 3st
APX40-139 4” 66,00 3st
APX45-139 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-156-1 1,5” 60,90 3st
APX30-156-1 3” 63,50 3st
APX40-156-1 4” 66,00 3st
APX45-156-1 4,5” 66,00 3st
APX55-156-1 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-157 1,5” 60,90 3st
APX30-157 3” 63,50 3st

APX55-157 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-195 1,5” 60,90 3st
APX30-195 3” 63,50 3st

APX45-195 4,5” 66,00 3st
APX55-195 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-198 1,5” 60,90 3st
APX30-198 3” 63,50 3st

APX45-198 4,5” 66,00 3st
APX55-198 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-199 1,5” 60,90 3st
APX30-199 3” 63,50 3st

APX45-199 4,5” 66,00 3st
APX55-199 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-200 1,5” 60,90 3st

APX45-200 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-204 1,5” 60,90 3st
APX30-204 3” 63,50 3st
APX40-204 4” 66,00 3st
APX45-204 4,5” 66,00 3st
APX55-204 5,5” 67,90 3st

uv             uv             uv             uv             uv             

art.nr stl pris/st df
APX15-94R 1,5” 60,90 3st
APX30-94R 3” 63,50 3st

uv             

art.nr stl pris/st df
APX15-205 1,5” 60,90 3st
APX30-205 3” 63,50 3st
APX40-205 4” 66,00 3st
APX45-205 4,5” 66,00 3st
APX55-205 5,5” 67,90 3st
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4/0

Silver krom Silver krom

Silver krom

Silver krom

Silver krom

Glow Glow

Glow

Glow Glow

Glow 3”

art.nr stl pris/st df
APX15-206 1,5” 60,90 3st
APX30-206 3” 63,50 3st

APX55-206 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-207 1,5” 60,90 3st
APX30-207 3” 63,50 3st

APX45-207 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-301 3” 63,50 3st
APX40-301 4” 66,00 3st
APX45-301 4,5” 66,00 3st
APX55-301 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-312 1,5” 60,90 3st
APX30-312 3” 63,50 3st
APX40-312 4” 66,00 3st
APX45-312 4,5” 66,00 3st
APX55-312 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-375 1,5” 60,90 3st
APX30-375 3” 63,50 3st

APX55-375 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-420 1,5” 60,90 3st
APX30-420 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-304 1,5” 60,90 3st
APX30-304 3” 63,50 3st
APX40-304 4” 66,00 3st
APX45-304 4,5” 66,00 3st
APX55-304 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-315 1,5” 60,90 3st
APX30-315 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-351 1,5” 60,90 3st
APX30-351 3” 63,50 3st

APX45-351 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-352 1,5” 60,90 3st
APX30-352 3” 63,50 3st

APX45-352 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-373 1,5” 60,90 3st
APX30-373 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-374 1,5” 60,90 3st

APX45-374 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-382 3” 63,50 3st

APX45-382 4,5” 66,00 3st
APX55-382 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-384 3” 63,50 3st

APX45-384 4,5” 66,00 3st
APX55-384 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-385 3” 63,50 3st

APX45-385 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-402 1,5” 60,90 3st
APX30-402 3” 63,50 3st

APX45-402 4,5” 66,00 3st
APX55-402 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-405 1,5” 60,90 3st
APX30-405 3” 63,50 3st

APX45-405 4,5” 66,00 3st
APX55-405 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-405-1 1,5” 60,90 3st
APX30-405-1 3” 63,50 3st
APX40-405-1 4” 66,00 3st
APX45-405-1 4,5” 66,00 3st
APX55-405-1 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-409 1,5” 60,90 3st
APX30-409 3” 63,50 3st
APX40-409 4” 66,00 3st
APX45-409 4,5” 66,00 3st
APX55-409 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-411 1,5” 60,90 3st
APX30-411 3” 63,50 3st
APX40-411 4” 66,00 3st
APX45-411 4,5” 66,00 3st
APX55-411 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-416 3” 63,50 3st

APX45-416 4,5” 66,00 3st
APX55-416 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-419 1,5” 60,90 3st
APX30-419 3” 63,50 3st

APX55-419 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-421 3” 63,50 3st

APX45-421 4,5” 66,00 3st
APX55-421 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-422 1,5” 60,90 3st
APX30-422 3” 63,50 3st

APX45-422 4,5” 66,00 3st
APX55-422 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df

APX45-423 4,5” 66,00 3st

Apex

art.nr stl pris/st df

APX30-425 3” 63,50 3st

APX45-425 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-431 1,5” 60,90 3st
APX30-431 3” 63,50 3st
APX40-431 4” 66,00 3st
APX45-431 4,5” 66,00 3st
APX55-431 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-431-1 1,5” 60,90 3st
APX30-431-1 3” 63,50 3st
APX40-431-1 4” 66,00 3st
APX45-431-1 4,5” 66,00 3st
APX55-431-1 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df

APX30-453 3” 63,50 3st
APX40-453 4” 66,00 3st
APX45-453 4,5” 66,00 3st
APX55-453 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-353 1,5” 60,90 3st
APX30-353 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-415 1,5” 60,90 3st
APX30-415 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-428 1,5” 60,90 3st
APX30-428 3” 63,50 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-454 1,5” 60,90 3st

APX45-454 4,5” 66,00 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-457 1,5” 60,90 3st
APX30-457 3” 63,50 3st

APX45-457 4,5” 66,00 3st
APX55-457 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
APX15-555 1,5” 60,90 3st
APX30-555 3” 63,50 3st
APX40-555 4” 66,00 3st
APX45-555 4,5” 66,00 3st
APX55-555 5,5” 67,90 3st

art.nr stl pris/st df
9510XXXS-3/0 3/0 4,90 10st
9510XXXS-4/0 4/0 5,50 10st

Mustadkrok av rostfritt stål

TROLLING
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Chrome 007 Red glow 104 Red Cracked Glass 264 Yellow Cracked Glass 266 Watermelon 714White crush 302 Bluish mist 853

MINI FLASHER 8”

ORIGINAL FLASHER 11”

Red glow 184Watermelon 014 White crush 382 Army truck 957Clear Cracked Glass 160

Green Haze 1695

UV

Purple Haze 1691

UVUV

Pink Haze 1694

UV

UV UV

Hot Spot 11” är allround flashern som klarar att driva de flesta betena. I insjöarna 
används gärna 11” tillsamman med de lite större betena av märken som Apex och Anchovy 
Special, m.m. Hot Spot Flasherna har ett brett fartregister och funkar fint mellan 1,5-3knop.

TROLLING

art.nr pris/st df
FLASH8-007 114,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH8-104 114,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH8-264 114,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH8-266 114,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH8-302 114,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH8-714 123,90 1st

art.nr pris/st df
FLASH8-853 114,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-014 165,00 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-160 146,00 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-184 146,00 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-382 146,00 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-957 146,00 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-1691 152,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-1694 152,50 1st

art.nr pris/st df
FLASH11-1695 152,50 1st

Hot Spot 8” är främst för mindre                    
beten så som Apex i storlekar upp till 3”.                                                                      
Den funkar även mycket bra vid betestrolling 
tillsammans med tex Anchovy Special och löja.

Hot Spot Flasher

Dessa lockskedar är många trollares favorit flasher. Den är enkel att rigga och passar till de flesta 
betena. Den finns i två storlekar 8 och 11 tum och i flera fångstgivande färger.
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AGITATORS 7 1/2” och 9”

Blue Mountain Dew Green Mountain Dew Chartreuse Mountain Dew Plaid

AGITATOR FLASHER

Denna patenterade flasher skapar vibrationer 
och lockar fisk med reflektion vid alla hastigheter. 
Utformningen på denna flasher är gjord för att få 
ett så lågt motstånd som möjligt.

Försedd med 2 kraftiga kullagerlekande, svetsade 
ringar och mässingöljetter som ger den styrka 
och prestanda som du kan lita på.

2 storlekar 7 1/2” och 9”.

art.nr pris/st df
AGI072 138,00 1st
AGI082 148,50 1st

art.nr pris/st df
AGI076 138,00 1st
AGI086 148,50 1st

art.nr pris/st df
AGI075 138,00 1st
AGI085 148,50 1st

art.nr pris/st df
AGI100 138,00 1st
AGI090 148,50 1st

TROLLING
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Wiggler sidekick paravan

Wiggler Trolling Pulka

Wiggler ”sidekick” spöparavan.
En lättdriven spöparavan
med mycket bra dragförmåga.
Detta är en allroundparavan som kan
användas till all typ av yttrolling.
Fiska av en större yta och öka dina
fångstchanser radikalt.
Paravanen är lätt att använda och lätt att
se i vattnet tack vare sin orangefärgade
flytkropp. Oavsett om du fiskar sakta 
med betesfisk eller tunga gummibeten, 
eller fiskar fort med stora och små beten 
kommer paravanen göra sitt jobb. 

• Stabil konstruktion med både flytkroppar samt kölar i glasfiber. Glasfiberkölar minimerar repor i båten.
• Fluofärgade flytkroppar som gör att pulkorna syns bra i vattnet.
• Kraftiga stabila gångjärn.
• 5 infästningspunkter för olika dragstyrkor. För att öka dragstyrkan ska man flytta haken bakåt.
• Smart flagglösning där du slipper skruva på något utan det är bara att vinkla upp den.
• �Mycket praktisk bärväska medföljer varje par (vänster+höger) där båda pulkorna ligger på samma ställe.  

Ordning och reda i båten.
• Dessa pulkor är lätta att veva in. Och dragförmågan är mycket bra. 

Längd 68cm

Bredd 39cm

Höjd 21cm

Ihopfälld
Längd	 95cm
Bredd	 14cm
Höjd	 21cm

Uppdaterad linullösare 
med kraftigare fjäder 

art.nr stl pris/förp df
WSPV vänster 109,90 1st

art.nr stl pris/förp df
WSPH höger 109,90 1st

Rostfritt 

Made in Finland 

 En av Finlands populäraste linutlösare ingår.

art.nr stl pris/st df
WTPR höger 852,00 1st
WTPL vänster 852,00 1st

TROLLING
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Wiggler trollinglod
Miljövänligt!

Trollinglod JÄRN

Trollingclip

TL44

Linutlösare

Wiggler Linutlösare   

Linutlösare sidoparavan   

Made in Finland 

WUTB Utterbräda
Svensktillverkad i gammal klassisk modell. 
Effektiv vid speciellt båtfiske.

WUTV Uttervinda
Ca 40 meter lina, 10 flugor på ca 70-80 cm 
tafs. 7,5 meter till första flugan, sedan ca 
2,5 meter mellan de övriga. Används gärna 
i kombination med vår Utterbräda.

Wiggler trollinglod

WUTB

WUTV

TROLLING

art.nr stl pris/st df
TL15 medium 29,00 4st

art.nr stl pris/st df
TL16 strong 29,00 4st

art.nr stl pris/st df
TL17 extra strong 29,00 4st

art.nr stl pris/st df
TL13 extra strong 29,00 4st

art.nr stl pris/förp df
TL44 ca 39cm nylon 54,90 1st

art.nr stl pris/st df
GT5 5kg, rostfri fena 485,00 1st
GT7 7kg, rostfri fena 675,00 1st

art.nr stl pris/st df
WUTB 264x90x485mm 389,00 1st
WUTV 165x50mm 224,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
TL51 liten 54,00 4st

art.nr stl pris/förp förp
TL52 stor 99,90 4st

DF 5 DF 5

art.nr stl pris/st df
IRON4 trollingslod 1,9kg 77,00 4st
IRON6 trollingslod 2,7kg 112,00 3st
IRON8 trollingslod 3,9kg 141,00 3st
IRON10 trollingslod 4,5kg 170,00 2st
IRON12 trollingslod 5,6kg 197,00 2st

art.nr pris/st pris/förp förp
TC 13,50 337,50 25st

DF 1

art.nr stl pris/st df
TL14 extra strong 28,00 100st
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Fungerar både på flät och nylonlina utan att skada linan.

Stakker rostfritt med rolling 
lekande 8/0

Spöhållare med skruvtvingsfäste. Har 
fast hållare bak och fram, justerbar i 
infästningen.

Givarhållare 
Hållare som passar till 
ekolodsgivare. Bra för dig 
som vill flytta mellan olika 
båtar. Passar perfekt till 
vertikalfisket där man vill ha 
givaren på sidan ovan jiggen. 
Fästes med en monterad 
skruvtving.

En mycket stabil teleskopisk 
givarhållare. Max bredd på 
akterspegel/reling för skruv-
fäste är 10 cm. Infälld 89 cm 
och utfälld 140 cm. Passar bra 
till det mobila ekolodet och till 
den som har fler båtar eller om 
man hyr båt

Roterbart givarfäste

SpöhållareStakker rostfritt

Trollingclip med sänke

art.nr pris/st df
SPH44 32,00 1st

art.nr stl pris/st df
TL3 stakker 95mm 13,90 10st

art.nr stl pris/st df
1925-1 30gram 13,50 10st
1926-1 50gram 18,90 10st
1927-1 90gram 29,00 10st

Paravan 
art.nr stl pris/st df

1925-2 30gram 13,50 10st
1926-2 50gram 18,90 10st
1927-2 90gram 29,00 10st

art.nr stl pris/st df
GH82 82cm 158,00 5st

art.nr stl pris/st df
GH83 89cm 218,00 5st

art.nr stl pris/förp förp
TS28 28gr 31,50 2st

art.nr stl pris/förp förp
TS56 56gr 41,50 2st

art.nr stl pris/förp förp
TS84 84gr 45,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
TS112 112gr 49,90 2st

DF 5 DF 5 DF 5 DF 5
art.nr stl pris/förp förp
TS42 42gr 35,50 2st

DF 5

art.nr stl pris/st df
TL4 2,6x100mm 9,90 10st

art.nr pris/st df
SPH12 104,90 1st

TROLLING
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17cm

4,7cm

Ø =
25mm 

Invändig 
Ø=36mm

4 olika 
fäst-
punkter

Rostfri syrafast

Rostfri syrafast

Rostfri syrafast

Invändig 
Ø=47mm

Tillverkad i Sverige
Extra förstärkt med glasfiber

Kraftig spöhållare
i rostfritt stål. En
extremt stabil
spöhållare som sitter 
fast stenhårt på räcket. 
Justerbar 360° vilket 
gör att du kan
montera
denna
spöhållare
på flera möjliga sätt. 
Passar 18-27mm rör.
Längd: 230mm.
Innerdiameter: 38mm.

Kraftig spöhållare
i rostfritt stål. En
extremt stabil
spöhållare som sitter 
fast stenhårt på räcket. 
Justerbar 360° vilket 
gör att du kan
montera
denna
spöhållare
på flera möjliga sätt. 
Passar 24-34mm rör.
Längd: 230mm.
Innerdiameter: 38mm.

Spöhållare i metall och plast som 
passar bra till all typ av mete. 
Ställbar efter hur långt handtaget 
på spöet är. Själva hållarna är 
självlysande och översta hållaren 
har dessutom plats för en lysstav. 

Spöhållare Ställbar

TROLLING

Wiggler spöhållare 

art.nr stl pris/st df
1863 med tre olika fästen 50,00 1st

art.nr stl pris/st df
SPH37 47x250mm 99,00 1st

art.nr stl pris/st df
SPH02 rostfri, 24cm 122,90 1st

art.nr stl pris/st df
SPH38 38x230mm 300,00 1st

art.nr stl pris/st df
SPH06 rostfri, 20x72cm 354,00 1st

art.nr stl pris/st df
1865 33cm 9,50 1st

art.nr pris/st df
SPH07 91,50 1st

art.nr stl pris/st df
SPH11 240x50mm 193,00 1st

Passar 25mm rör

art.nr stl pris/st df
SPH31 40x250mm 95,50 1st

art.nr stl pris/st df
SPH32 40x250mm 95,50 1st

art.nr stl pris/st df
SPH33 40x250mm 95,50 1st

Aluminium rod holder 

art.nr stl pris/st df
SPH35 diam 25mm 38,50 1st

Aluminiumfäste 

art.nr stl pris/st df
SPH39 38x230mm 317,00 1st

art.nr stl pris/st df
SPHSB 70cm 49,00 1st
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Rox- metflöte
Metflöten av extra hög kvalité.

Ett flöte med ställbar 
och utdragbar antenn 
som är lämlig till det 
mesta metet med 
mindre betesfisk.

Flöte med utdrag-
bar antenn som är 
lämplig till många 
typer av beten och 
fisk beronde på 
storlek.

Ett allround flöte 
som kan användas 
till de flesta beten. 
Antennen är utdragbar
för låsning av linan. 
Går även att använda 
som glidande genom 
antennen.

Flöte som är avsett 
för mete med större 
betesfisk. Utdragbar 
antenn. Kan även 
användas som glidande 
genom antennen.

Viktat med 2 gram för 
bättre kastegenskaper. 
Lämpligt för fast mete på 
mellandistans för fram-
förallt vitfisk.

Flöte för stora 
beten. 
Fästes i nedre öglan. 
Kan förses med 
lysstav 4,5 mm i 
antennen.

Glidande flöte med 
linutgång på sidan. 
Lämpligt för lättare 
flötestrolling. Kan även 
förses med lysstav i 
antennen vid mörkerfiske.

Starkt flöte för 
framförallt vitfisk 
mete. 
Fästes i metallring 
uppe och låses nere 
med gummiring.

Framförallt till större 
betesfisk. Lysstav 4,5 mm 
kan sättas på sidan. 
Utdragbar antenn för låsning 
av linan genom flötet.

art.nr stl gram pris/st df
6210-200 200mm 2+2 15,00 10st
6210-220 220mm 2+4 15,00 10st
6210-240 240mm 2+6 15,00 10st

art.nr stl gram pris/st df
6230-120 120mm 5 12,90 10st
6230-130 130mm 10 12,90 10st
6230-140 140mm 12 12,90 10st
6230-165 165mm 16 12,90 10st

art.nr stl gram pris/st df
6249-325 325mm 40 35,90 10st

art.nr stl gram pris/st df
6212-120 120mm 3 10,50 10st
6212-130 130mm 4 10,50 10st
6212-140 140mm 6 10,50 10st
6212-150 150mm 8 10,50 10st
6212-170 170mm 12 10,50 10st
6212-180 180mm 18 11,00 10st

art.nr stl gram pris/st df
6305-150 150mm 20 12,90 10st
6305-170 170mm 34 12,90 10st

art.nr stl gram pris/st df
6397-10 275mm 10 19,50 10st
6397-16 290mm 16 19,50 10st

art.nr stl gram pris/st df
6216-3 90mm 3 10,50 10st
6216-8 110mm 8 10,50 10st
6216-10 120mm 10 10,50 10st
6216-12 145mm 12 10,50 10st
6216-20 150mm 20 11,00 10st

art.nr stl gram pris/st df
6410-160 160mm 2 12,00 10st

art.nr stl gram pris/st df
6450-160 160mm 18 17,50 10st
6450-180 180mm 34 17,50 10st

METE
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 MR11  MR12  MR13  MR14  MR15  MR16  MR17  MR18  MR19  MR20

WIGGLER

Komplett 
Metrev med 
hake till 
3, 4, 5 och 
6 meters 
metspö. 

WIGGLER Pro flöten 
 

Metrevar
 

MR21. 3m
MR22. 4m 
MR23. 5m
MR24. 6m

Flöte med segel 
avsett för mete där 
man vill att det ska 
driva med vinden. 
Utdragbar antenn för 
fastsättning av linan.

Glidande flöte per-
fekt för flötestrolling. 
Linan går in på sidan 
och ut i botten.

Populär cigarrmodell 
i glidande utförande. 
Passar till många 
typer av beten.

Flöte i populär tävlingsmodell. 
Framförallt till vitfisk. Fästes i 
ögla på sidan och med 
gummislang i botten.

Flöte för mete på längre dis-
tans. Förviktat så att 2 gram 
ska tillsättas på alla storlekar. 
Fästes i nedre öglan.

Förviktat genomskinligt flöte 
för mete på kortare distans. 
Populär modell för bl.a, Ruda.

Populär tävlingsmodell. 
Fästs i ögla på sidan och 
med gummislang i botten.

Ett populärt flöte med 
utdragbar antenn för 
fastsättning av linan.

Längd= totallängd

METE

art.nr stl gram pris/st df
21067A-15 230mm 15 12,50 10st
21067A-20 240mm 20 13,90 10st
21067A-25 260mm 25 17,50 10st

art.nr stl gram pris/st df
23016B-15 220mm 15 12,50 10st
23016B-25 265mm 25 15,00 10st
23016B-35 285mm 35 19,00 10st

art.nr stl gram pris/st df
25148-60 60mm 5 6,50 10st
25148-90 90mm 12 7,90 10st
25148-120 120mm 18 9,50 10st
25148-150 150mm 25 10,90 10st

art.nr stl gram pris/st df
21024A-1,0 210mm 1,0 7,90 10st
21024A-1,5 220mm 1,5 7,90 10st
21024A-2,0 230mm 2,0 7,90 10st
21024A-2,5 240mm 2,5 7,90 10st

art.nr stl gram pris/st df
25033-8 255mm 8+2 13,00 10st

25033-10 275mm 10+2 15,00 10st
25033-12 290mm 12+2 17,50 10st

art.nr stl gram pris/st df
02W-0,8 160mm +0,8 6,50 10st
02W-1,2 180mm +1,2 6,50 10st
02W-1,6 200mm +1,6 6,50 10st

art.nr stl gram pris/st df
22067-0,5 120mm 0,5 7,00 10st
22067-1,0 130mm 1,0 7,00 10st
22067-1,5 140mm 1,5 7,00 10st

art.nr stl gram pris/st df
27607-0,5 130mm 0,5 7,50 10st
27607-1,0 135mm 1,0 7,50 10st
27607-1,2 145mm 1,2 7,50 10st

art.nr flytkraft linlängd krok stl lin diam pris/st df
MR11 3,5gr 8m 8 0,25 10,90 10st
MR12 2gr 8m 10 0,20 10,90 10st
MR13 2gr 8m 12 0,20 10,90 10st
MR14 2gr 8m 10 0,20 10,90 10st
MR15 2gr 8m 8 0,20 10,90 10st
MR16 1,5gr 8m 12 0,20 10,90 10st

art.nr flytkraft linlängd krok stl lin diam pris/st df
MR17 2gr 8m 10 0,20 11,50 10st
MR18 1,5gr 8m 10 0,18 11,50 10st
MR19 1gr 8m 12 0,18 11,50 10st
MR20 3,5gr 8m 8 0,25 11,50 10st

art.nr flytkraft linlängd krok lin diam pris/st df
MR21 2gr 2,8m 10 0,20 18,50 10st
MR22 3gr 3,8m 8 0,20 18,50 10st
MR23 3gr 4,8m 8 0,22 18,50 10st
MR24 4gr 5,8m 6 0,25 21,00 10st
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BOMBARDA
Bombarda i hög kvalitet från Italien.

Bra när man vill kasta ett lätt bete långt.  
-Sätt Bombardan på huvudlinan.
-Knyt på ett lekande under, gärna med en gummikula som dämpare.
-Knyt en tafs i lekandet  på ca 1-2 m.
-Knyt på önskat bete, fluga, wobbler, jigg, mask m.m.

BOMBARDA
Nya Bombardas där kroppen är utbytbar. Man kan enkelt byta mellan olika vikter 
eller mellan flytande eller sjunkande.
Finns i flytande, sakta sjunkande och sjunkande.

WIGGLER Bombarda 
 

Sjunkande Horisontellt Sjunkande Flytande

SjunkandeFlytande Sakta Sjunkande

Sjunkande, SvartSakta Sjunkande , ClearFlytande, Vit

Wiggler bombarda set är lämpliga att 
använda när man vill presentera små 
beten sakta och med finess.
Fiska med t.ex en fluga, liten wobbler
eller levande bete typ mask. Lätt att 
byta bete tack vare smidigt och diskret 
beteslås i ena änden och lekande i andra.

0,35mm är nylonlinan på den övre
delen där bombardan löper medan
tafsen nedanför är 0,25mm.

RE�D� T� FI�H�
WIGGLER BOMBARDA SET

Sjunkande Horisontellt Sjunkande Flytande

art.nr stl gram pris/st df
26001B-10 150mm 10 12,50 10st
26001B-15 150mm 15 13,50 10st
26001B-20 150mm 20 14,50 10st
26001B-25 150mm 25 18,50 10st
26001B-30 205mm 30 20,50 10st
26001B-40 205mm 40 23,00 10st

art.nr stl gram pris/st df
26001C-10 150mm 10 11,50 10st
26001C-20 150mm 15 12,50 10st
26001C-25 150mm 20 14,90 10st
26001C-30 205mm 30 15,50 10st
26001C-40 205mm 35 16,90 10st

art.nr stl gram pris/st df
26001A-10 150mm 10 11,50 10st
26001A-20 150mm 12 12,50 10st
26001A-25 150mm 20 14,90 10st
26001A-30 205mm 25 15,50 10st
26001A-40 205mm 32 16,90 10st

art.nr stl gram pris/st df
M100010 160mm 10 14,90 5st
M100015 180mm 15 14,90 5st
M100020 180mm 20 16,00 5st
M100025 200mm 25 17,50 5st
M100030 200mm 30 17,50 5st
M100040 240mm 40 21,00 5st
M100050 240mm 50 23,50 5st

art.nr stl gram pris/st df
M102010 140mm 10 14,90 5st
M102015 160mm 15 14,90 5st
M102020 180mm 20 16,90 5st
M102025 180mm 25 18,00 5st
M102030 200mm 30 20,00 5st
M102040 200mm 40 23,50 5st

art.nr stl gram pris/st df
M104010 140mm 10 16,00 5st
M104015 160mm 15 16,00 5st
M104020 160mm 20 19,90 5st
M104025 180mm 25 19,90 5st
M104030 180mm 30 21,50 5st

art.nr stl gram pris/st df
100010C 160mm 10 21,50 5st
100015C 180mm 15 22,90 5st
100020C 180mm 20 23,90 5st
100025C 200mm 25 25,50 5st
100030C 200mm 30 25,90 5st
100035C 240mm 35 27,90 5st

art.nr stl gram pris/st df
102010C 140mm 10 21,50 5st
102015C 180mm 15 23,50 5st
102020C 180mm 20 24,90 5st
102025C 180mm 25 26,00 5st
102030C 200mm 30 28,50 5st
102035C 200mm 35 28,90 5st

art.nr stl gram pris/st df
105015C 140mm 15 24,00 5st
105020C 160mm 20 27,90 5st
105025C 160mm 25 27,90 5st
105030C 180mm 30 29,90 5st
105035C 180mm 35 29,90 5st

METE

art.nr stl längd pris/st df
WBO1 20gr 40cm+130cm 19,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WBO2 20gr 40cm+130cm 19,90 5st

art.nr stl längd pris/st df
WBO3 20gr 40cm+130cm 19,90 5st
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FLÖTE BALLERINA 2
Ett flöte som är förtyngt och därmed står med antennen upp 
i vattnet med diverse beten. Kan användas som glidande eller 
fast. Kan tacklas som en bombarda.

Metflöte Metrev Gäddkäftsöppnare

Priest i mässing Priest i trä

En feeder av konisk modell. 
Den har en speciell öppnings-
anordning som kan öpnnas på 
önskat djup. Används från isen 
eller från båten.

Markör med 30m lina, 150gr tyngd Diameter 42cm höjd 34cm

Självlysande priest i plast. 190gr.

Fishbonker

art.nr stl gram pris/st df
406210 125mm 10 27,50 5st
406215 139mm 15 27,50 5st
406220 159mm 20 31,90 5st
406225 163mm 25 31,90 5st
406230 176mm 30 31,90 5st
406240 193mm 40 34,50 5st
406250 200mm 50 38,90 5st
406260 200mm 60 43,50 5st

METE

art.nr stl pris/st df
1115 35mm 1,90 100st
1116 40mm 1,90 100st
1117 45mm 1,90 100st
1118 55mm 2,50 100st
1119 65mm 2,90 50st

111120 80mm 5,50 25st
111121 100mm 6,90 25st

art.nr stl pris/st pris/förp förp
1110 35mm 3,00 6,00 2st
1111 40mm 3,45 6,90 2st
1112 45mm 3,45 6,90 2st
1113 55mm 4,25 8,50 2st
1114 65mm 4,25 8,50 2st

DF 10
art.nr stl pris/st df
CFE 11x7cm 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
1839-1 18cm 12,50 10st
1839-2 30cm 16,90 10st

art.nr stl pris/st df
1839-3 20cm 7,90 10st

art.nr stl pris/st df
1839-4 20cm 43,50 10st

art.nr stl pris/st df
1839-5 11x12cm 35,50 5st

Kroklossare/preist
art.nr stl pris/st df

1839-9 35cm 21,50 5st
art.nr pris/st df

1839-8 68,90 1st

art.nr stl pris/st df
FBPL 29cm 29,00 1st
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BAOHUA LURES
Naturtrogna konstgjorda 
beten med speciell doft som 
attraherar fisken. Provfiske gav 
seger i pimpeltävling. Finns som 
MAGGOT i naturfärg. BLOOD-
WORMS (fjädermygglarver) i 
blodröd färg.
EARTHWORM (mask) i brun 
färg. Finns i flytande och 
sjunkande.

Keepnet
Storlek Ø 40 x 60cm
Används till betes fisk eller att hålla din 
fångst fräsch. 
Flyter och öppnas enkelt uppifrån.
Nätet är gummibeklätt, detta skonar 
fisken och gör den även enkel att rengöra.

 Luftpump  batteridriven                                                                       Luftpump  Batteri + cigg uttag   

En kraftig kroklossare i rostfritt stål 

Feeder

art.nr pris/st df
BHL10 flyt 20,50 6st
BHL20 sjunk 20,50 6st

art.nr pris/st df
BHL11 flyt 20,50 6st
BHL21 sjunk 20,50 6st

art.nr pris/st df
BHL12 flyt 20,50 6st
BHL22 sjunk 20,50 6st

Maggot naturfärg Bloodworms Blodröd Earthworm brown

METE

art.nr pris/st df
AIR5 96,00 1st

art.nr pris/st df
AIR 53,00 1st

art.nr stl pris/st df
1839-7 30cm 31,50 5st

art.nr stl pris/st df
1839-6 40x60cm 99,00 1st

art.nr stl pris/st df
1920-3 30gr 10,00 5st
1920-4 40gr 10,00 5st
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BAD AZZ SALMON EGGS
Tillverkade av en speciell blandning som gör att de inte 
spricker eller går sönder när de sätts på kroken. Efterliknar 
riktiga laxägg och lockar många fiskarter att hugga.
Finns i fluoröd och två olika smaker.

SUPER GEL
Tillverkad av naturliga ämnen och aminosyror. En stark och hållbar mix som kan strykas på 
alla typer av beten för att locka fisken till hugg. Finns i 7 olika dofter.  Vikt ca 56gr. 

MR. ICEHOLE ICE FISHING GELS
Tillverkad av naturliga ämnen och aminosyror. Mr. Icehole har fått en 
tillsats som gör att den ej fryser och är speciellt lämplig till vinterfisket. 
En stark och hållbar mix som kan strykas på alla typer av beten för att 
locka fisken till hugg. Finns i 3 olika dofter.  Vikt ca 56gr. 

Anise/krill Blood worm Butt juice Down rigger dynamite Garlic crawfish Smelt Walleye trophy

Musky Pike Panfish pike Trophy Trout

Baitfish Anise

METE

art.nr pris/st df
G2-AKR 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-BLD 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-BTJ 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-DRD 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-GCW 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-SMT 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-WAL 77,90 1st

art.nr pris/st df
M2-MUS 77,90 1st

art.nr pris/st df
M2-PPF 77,90 1st

art.nr pris/st df
M2-TRT 77,90 1st

art.nr stl pris/st df
EG-RDB 28gr 53,90 1st

art.nr stl pris/st df
EG-SKA 28gr 53,90 1st
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ZANETA ZIMOVE WINTER GROUNDBAIT
Zaneta Zimove Ready 
Winter Bloodworm. Mäsk 
i första hand för vinterfiske 
som är färdigfuktad och 
bara att krama och släppa 
i hålet. Lämplig för vitfisk, 
abborre och ädelfisk.
  

Zaneta Zimove Ready 
Winter Perch. Mäsk i första 
hand för vinterfiske som är 
färdigfuktad och bara att 
krama och släppa i hålet. 
Lämplig till abborre och 
ädelfisk.

Zaneta Zimove Ready Win-
ter Universal. Mäsk i första 
hand för vinterfiske som är 
färdigfuktad och bara att 
krama och släppa i hålet. 
Lämplig till vitfisk, abborre 
och ädelfisk.  

Perch UniversalBloodworm

GOLD SERIES

Champion

Zaneta mäsk Champion. 
Färdigblandat mäsk för 
all vitfisk i strömmande 
vatten. 

Competition

Zaneta mäsk Competition. 
Färdigblandat mäsk för all 
vitfisk i stilla vatten och 
svagt strömmande. 

Zaneta mäsk Active. 
Färdigblandat mäsk för 
mört och braxen i stilla 
vatten och svagt ström-
mande. 
 Active

Bloodworm 

Lämplig till 
vitfisk, abborre, 
öring, regnbåge 
och röding.

SPIN PASTA

Predator Fish. Pasta i 
tub som man stryker på 
betet. Lämplig till alla 
rovfiskar. 

Perch. Pasta i tub som 
man stryker på betet. 
Lämplig till speciellt 
abborre.

Pike-Perch. Pasta i tub 
som man stryker på betet. 
Lämplig till speciellt gös . 

Pasta Pike. Pasta i tub 
som man stryker på betet. 
Lämplig till speciellt gädda.

Mäsk för strömmande 
vatten. Passar till all 
vitfisk.

Mäsk för stilla vatten. 
Passar till all vitfisk.

Zaneta Zimone Ready Winter 
Roach. Mäsk I första hand för 
vinterfiske som är färdigfuktat 
och bara är att krama och 
släppa i hålet. Lämplig för 
mört och vitfisk.

KARPIOWATE KARPIOWATE

MAGIC BAIT 
Artificiell Maggot 
i VIT färg.

MAGIC BAIT 
Artificiell Maggot 
i RÖD färg.

MAGIC BAIT 
Artificiell Maggot 
i GUL färg.

MAGIC BAIT
Artificiell Bloodworm 
i naturlig färg.

Giant LakeGST Competition Corn Puff

 Scopex   Bloodworm  Garlic

Feeder Round Feeder Square Small Feeder River Inline Feeder River Swivel Feeder

GST Competition 
Feeder Lake
Mäsk framförallt 
för feederfiske i 
stilla vatten.
Bra till all vitfisk. 

GST Competition 
Feeder River
Mäsk framförallt 
för feederfiske i 
strömmande vatten.
Bra till all vitfisk. 

Giant Lake Carp
Mäsk för Karp i 
stilla vatten med 
grövre partiklar. 

Corn Puff.
Flytande krokbete 
som passar utmärkt 
för bottenmete 
efter karp, vitfisk, 
regnbåge och 
öring.

För den som vill ha 
låg vikt på feedern. 
Vikt 10 gram i 
olika storlekar. S, 
M och L

art.nr stl pris/st df
00133 750gr 30,50 1st

art.nr stl pris/st df
00134 750gr 30,50 1st

art.nr stl pris/st df
00136 750gr 30,50 1st

art.nr stl pris/st df
00001 1000gr 39,90 1st

art.nr stl pris/st df
00003 1000gr 39,90 1st

art.nr stl pris/st df
00129 1000gr 39,90 1st

art.nr stl pris/st df
02023 50gr 37,50 1st

art.nr stl pris/st df
02005 10gr 20,90 1st

art.nr stl pris/st df
02007 10gr 20,90 1st

art.nr stl pris/st df
02008 10gr 20,90 1st

art.nr stl pris/st df
02010 10gr 20,90 1st

art.nr stl pris/st df
00075 2500gr 49,90 1st

art.nr stl pris/st df
00076 2500gr 49,90 1st

art.nr stl pris/st df
00135 750gr 30,50 1st

art.nr stl pris/st df
12000-1 18gr 50,90 1st

art.nr stl pris/st df
12001-1 18gr 50,90 1st

art.nr stl pris/st df
12002-1 18gr 50,90 1st

art.nr stl pris/st df
12004-1 18gr 50,90 1st

METE

art.nr stl pris/st df
00222 1kg 38,50 1st

art.nr stl pris/st df
00226 1kg 38,50 1st

art.nr stl pris/st df
00145 2,5kg 56,50 1st

art.nr stl pris/st df
15013 8mm scopex 20,50 1st
15018 12mm scopex 20,50 1st
15035 8mm bloodworm 20,50 1st
15036 12mm bloodworm 20,50 1st
15044 8mm garlic 20,50 1st

art.nr gr pris/st df
32000-2 20 11,90 5st
32001-2 30 11,90 5st
32002-2 40 11,90 5st
32003-2 60 14,90 5st

art.nr gr pris/st df
32007 20 11,90 5st
32008 30 11,90 5st
32009 40 11,90 5st
32010 50 14,90 5st

art.nr st l pris/st df
32030-2 S 8,90 5st
32031-2 M 8,90 5st
32032-2 L 8,90 5st

art.nr gr pris/st df
22871 30 40,50 5st
22872 40 40,50 5st

art.nr gr pris/st df
22875 30 40,50 5st
22876 40 40,50 5st
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Mjuk tunn tafs i wolfram som är lämplig till spinnfiske och vinterfiske med 
balanspirk. Finns i en mängd olika längder och dragstyrkor.

WOLFRAM LEADER SUPER

Fluorocarbon Spinning leader Spinning Leader Steel braid

Rod Rest Bankstick Plastic V 
Rod Rest 

Butterfly 
Rod Rest 

Concours 
Catapult

Wedsisko Method Feeder Solution

Wedsisko Method Feeder Solution
Feederspö tillverkat i bästa grafitmaterial. 
Framtaget för methodfeeder men fungerar 
även bra till vanligt feederfiske. 
Längd: 12 fot (3,45m), 3 delar + 3 toppar.  
Vikt :208 gram. Kastvikt: 50-100 gram

Butterfly Rod Rest
Att lägga spöet i vid 
bottenmete. Kombinera 
med bankstick eller rod 
rest tele.

Plastic V Rod Rest
Att lägga spöet i vid
bottenmete eller flötmete. 
Kombinera med bankstick 
eller rod rest tele.

Rod rest
Tele finns i 2 
olika längder en 
med maxlängd 120 
cm och den andra 
med maxlängd 150 
cm. Standardgänga 
som passar många 
produkter.

Bankstick.  
Längd : 70 cm.  
Standardgänga 
som passar många 
produkter.

Concours Catapult.
Slangbella för att skjuta 
mäsk och beten. Gummi-
snodd i 6 mm grovlek.

Snabbt sjunkade tafsar som är i det 
närmaste osynliga i vattnet.

Tillverkad i stål av supertunna fibrer för att 
bli så smidiga som möjligt med hög styrka.

art.nr cm kg pris/förp förp
54000 15 5,0 11,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54001 25 5,0 11,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54002 35 5,0 13,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54003 15 10,0 11,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54004 25 10,0 13,90 2st

DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10

art.nr cm kg pris/förp förp
54005 35 10,0 15,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54011 25 15,0 15,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54012 35 15,0 18,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54013 45 15,0 22,00 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54018 45 35,0 20,00 1st

DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10

art.nr cm kg pris/förp förp
30301 30 10 20,90 1st
30305 40 20 20,90 1st
30306 50 20 20,90 1st

art.nr cm kg pris/förp förp
30307 20 9 13,50 1st
30308 30 9 13,50 1st
30309 40 9 13,50 1st
30312 30 14 13,50 1st
30313 40 14 13,50 1st
30315 30 18 17,90 1st
30316 40 18 17,90 1st
30317 50 18 17,90 1st
30319 40 28 17,90 1st

art.nr cm pris/st df
83558 120 22,00 1st
83559 150 23,50 1st

art.nr cm pris/st df
22916 70 45,90 1st

art.nr cm pris/st df
22743 25,90 1st

art.nr cm pris/st df
22003 15,90 1st

art.nr cm pris/st df
52117 117,90 1st

METE

art.nr stl ihopfälld vikt kastvikt sektioner pris/st df
50022 345cm 124cm 208gr 50-100gr 3+3 731,00 1st
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WIGGLER

RE�D� T� FI�H�

BRYGGMETE  
OSCAR

ONKIVAPA

87

www.wiggler.se

Bryggmetespö med metrev
Innehåller lina, krok, flöte,  
och blyfritt sänke. 
Tips: Agna med Wiggler metmask.

Onkivapa
Sisältää lyijyvapaan onkilaitteen.  

RE�D� T� FI�H�

WIGGLER RE�D� T� FI�H�

Linvinda till 
metspön.
Håll ordning på din lina/krok 
mellan fiske passen!

Metspö   

Levereras i blandade färger.
art.nr stl pris/st df

87 40cm 17,90 10st

Komplett teleskopiskt metspö i glasfiber. 
Innehåller lina, krok, flöte, och blyfritt sänke. 
Tips: Agna med Wiggler metmask.

Metset

art.nr stl pris/st df
WM33 3m 36,50 10st
WM43 4m 50,90 10st

art.nr stl pris/st df
WM34 3m 36,50 10st
WM44 4m 50,90 10st

Bryggmetespö med metrev. 
Innehåller lina, krok, flöte, och 
blyfritt sänke. 
Tips: Agna med Wiggler metmask.

art.nr stl pris/st df
WM31 3m 27,90 10st
WM41 4m 44,90 10st
WM51 5m 59,50 10st
WM61 6m 75,50 10st
WM71 7m 97,50 2st
WM81 8m 134,50 2st
WM91 9m 184,00 1st
WM101 10m 255,90 1st

Bryggmetespö 
med metrev. 

art.nr stl pris/st df
WMV 21cm 6,90 10st

METE
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Maggot Vit Maggot Röd Maggot Mix

Duggmark Nightcrawler 
WIGGLER

Metmask
WIGGLER

Canadian Nightcrawler 
XL mask (4gr). 
Utmärkt till laxfiske, 
öring samt till
storabborre. 

Maggot är nog hos de allra flesta redan ett välkänt bete. Vi kommer att ha dessa i naturliga färger vit och i röd färg. 
Maggoten skall kylförvaras i temperatur + 1°C för att hålla sig så länge som möjligt.

STOR-
SÄLJARE!

Många lovord om kvaliteten. Det känns väldigt bra.
Wiggler har investerat i kylrum, snabba leverans mm
för att vi ska leverera dendrobeana maskar av mycket 
hög kvalitet.

WIGGLER

Maggot

MALV
MALR

För att maggoten ska klara frakten 
när det är minusgrader ute eller om 
det tar längre tid än två dagar och 
är ovanligt varmt rekommenderar vi 
att du även beställer en frigolitlåda 
som vi kan packa maggoten i. Det 
får plats 120st maggotburkar i en 
frigolitlåda.

Large. ca 25 st maskar. Medium. Ca 35st maskar. 

Obs! 
Nytt artikelnummer.

WIGGLER

STOR-
SÄLJARE!

STOR-
SÄLJARE!

art.nr pris/förp förp
MAV 11,90 ca250st

MALV 99,00 1 liter

art.nr pris/förp förp
MAR 11,90 ca250st

MALR 99,00 1 liter

art.nr pris/förp förp
MAX 11,90 ca250st

DF 10 DF 10 DF 10

art.nr pris/st df
MKM 18,90 5st

art.nr pris/st df
MKL 18,90 5st

art.nr pris/st df
MKDUGG 24,50 5st

art.nr pris/st df
KB1 99,00 1st

METE
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45mm                                                 40mm                                               35mm                           28mm
          

55mm                                                        45mm                                                        40mm                                        

30mm

Buldo oval   Buldo justerbar   

Buldo rund  

Bombette

Bombette                                             

METE

Skala  1/1

Skala 1/1

art.nr stl pris/st df
B5 14gr 15,50 10st
B6 18gr 15,50 10st

DF 10

art.nr Lysstav pris/förp förp
A5 4,5mm 28,60 10st

Adapter DF 10
art.nr pris/förp förp

BB 4,50 10st

Stopper
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Buldo oval 

Buldo kastflöte fast med bly Buldo kastflöte glidande utan bly

stl vikt
70mm 3,5gr
115mm 6,5gr
150mm 10,5gr
210mm 17,5gr

Vikt vattenfylld

Buldo plastkula oval glidande   

diam vikt längd
28mm 15gr 45mm
35mm 30gr 55mm
40mm 40gr 60mm
45mm 60gr 68mm

Vikt vattenfylld

Buldo plastkula oval med metallringar   

diam vikt
28mm 15gr
35mm 30gr
40mm 40gr
45mm 60gr

Vikt vattenfylld

art.nr stl pris/st df
BO2 5gr 8,90 10st
BO4 10gr 11,90 10st
BO6 15gr 12,50 10st
BO8 20gr 15,00 10st
BO10 30gr 18,90 10st
BO12 40gr 22,50 10st

Buldo oval Buldo oval 
art.nr stl pris/st df
BO1 5gr 8,90 10st
BO3 10gr 11,90 10st
BO5 15gr 12,50 10st
BO7 20gr 15,00 10st
BO9 30gr 18,90 10st
BO11 40gr 22,50 10st

art.nr stl pris/st df
SCOP211 5gr 8,90 10st
SCOP311 10gr 11,90 10st
SCOP711 40gr 22,50 10st

Buldo oval 

art.nr stl vikt pris/st df
BK01 90mm 5gr 10,90 10st

art.nr stl pris/st df
BK10 70mm 8,90 10st
BK11 115mm 9,50 10st
BK12 150mm 11,50 10st
BK13 210mm 16,50 10st

METE

art.nr stl pris/st df
BG281 28mm 11,50 10st
BG351 35mm 12,90 10st
BG401 40mm 14,00 10st
BG451 45mm 20,90 10st

art.nr stl pris/st df
BG283 28mm 11,50 10st
BG353 35mm 12,90 10st
BG403 40mm 14,00 10st
BG453 45mm 20,90 10st

art.nr stl pris/st df
BG285 28mm 11,50 10st
BG355 35mm 12,90 10st
BG405 40mm 14,00 10st
BG455 45mm 20,90 10st

art.nr stl pris/st df
SCORG205 28mm 11,50 10st
SCORG305 35mm 12,90 10st
SCORG405 40mm 14,00 10st
SCORG505 45mm 20,90 10st

Lys

art.nr stl pris/st df
BO281 28mm 8,50 10st
BO351 35mm 11,00 10st
BO401 40mm 12,90 10st
BO451 45mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
BO283 28mm 8,50 10st
BO353 35mm 11,00 10st
BO403 40mm 12,90 10st
BO453 45mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
BO285 28mm 8,50 10st
BO355 35mm 11,00 10st
BO405 40mm 12,90 10st
BO455 45mm 17,50 10st
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Buldo plastkula rund med metallringar   

diam vikt
30mm 15gr
40mm 30gr
45mm 40gr
55mm 80gr

Vikt vattenfylld

Cigarr flöte klar Cigarr flöte gul

Ålpinglor
WIGGLER

ÅP21 ÅP22 ÅP23 ÅP24 ÅP25 ÅP26

ÅP27 ÅP28

Ålpinglor
WIGGLER

Ålpinglor Led

Åpingla Dubbel Nappindikator LED 
Nappindikator som blinkar Rött/Grönt 
vid hugg. Underlättar vid nattfiske.

Åpingla Enkel Nappindikator LED 
Nappindikator som blinkar Rött/Grönt 
vid hugg. Underlättar vid nattfiske.

Bulk

Ålpingla  enkel Ålpingla  dubbel

METE

art.nr stl pris/st df
BR301 30mm 8,50 10st
BR401 40mm 10,90 10st
BR451 45mm 12,90 10st
BR551 55mm 18,90 10st

art.nr stl pris/st df
BR302 30mm 8,50 10st
BR452 45mm 12,90 10st
BR552 55mm 18,90 10st

art.nr stl pris/st df
BR303 30mm 8,50 10st
BR403 40mm 10,90 10st
BR453 45mm 12,90 10st
BR553 55mm 18,90 10st

art.nr stl pris/st df
BR454 45mm 12,90 10st
BR554 55mm 18,90 10st

art.nr stl pris/st df
BR305 30mm 8,50 10st
BR405 40mm 10,90 10st
BR455 45mm 12,90 10st
BR555 55mm 18,90 10st

art.nr stl pris/st df
CFK1 5gr 4,50 10st
CFK2 10gr 4,90 10st
CFK3 15gr 5,90 10st
CFK4 20gr 7,90 10st
CKF5 30gr 9,00 10st
CKF6 40gr 10,90 10st

art.nr stl pris/st df
CFG1 5gr 4,50 10st
CFG2 10gr 4,90 10st
CFG3 15gr 5,90 10st
CFG4 20gr 7,90 10st
CFG5 30gr 9,00 10st
CFG6 40gr 10,90 10st

art.nr pris/förp förp
ÅP21 single firestick clip 4,90 2st
ÅP22 double firestick clip 5,90 2st
ÅP23 single bell 5,50 2st
ÅP24 double bell 5,90 2st
ÅP25 single long aligator clip 5,90 2st
ÅP26 double long aligator clip 6,90 2st
ÅP27 single tip bell 4,50 1st
ÅP28 double tip bell 4,50 1st

art.nr stl pris/förp förp
ÅP1 enkel 122,50 100st

art.nr stl pris/förp förp
ÅP2 dubbel 171,50 100st

DF 1DF 1

art.nr stl pris/förp förp
ÅP6 enkel 15,90 1st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp
ÅP8 dubbel 15,90 1st

DF 10



322

WIGGLER Duppen
WIGGLER DUPPEN
En välkänd och lättkastad kon-
struktion som gör att man kan 
fiska hur djupt man vill. Stoppa 
med knut eller linstopper på 
önskat fiskedjup.
Finns i 10, 20 och 30 gram

Rig bin   
Bra att förvara sina färdiga tackel, tafsar och flugkast m.m i. Med foam för skonsam 
hantering och piggar för låsning av lina eller tafs. Finns i 2 storlekar. 
Mini: 70 mm diameter och 80 mm hög.
Large: 100 mm diameter och 125 hög

Kemiska lysstavar  
Levereras i askar om 50 förpackningar  

METE

art.nr stl pris/st df
RB1 mini.  diam 70mm x80mm 33,90 5st
RB2 diam 100mm x125mm 39,00 5st

art.nr stl pris/förp förp
40001 4,5x38mm 2,50 2st

art.nr stl pris/förp förp
40005 3,0x25mm 2,50 2st

art.nr stl pris/förp förp
40001-1 4,5x38mm 1,50 1st

DF 50 DF 50 DF 50

art.nr stl vikt pris/st df
WD10 49mm 10gr 17,90 5st
WD20 60mm 20gr 17,90 5st
WD30 67mm 30gr 17,90 5st
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Double Flash led   

Double Flash led   Ø= 1,6mm

Blink för att hänga på blänken eller pirkar. Passar bra till Spättablinken och till 
Sidoparavaner vid trolling. Levereras med extra batterier. Driftstid ca 72 timmar.

Landöblinken Landöblinken

Landöblinken Mini Landöblinken

Landöblinken börjar blinka när den  kommer i kontakt med vatten. Blinktid 
enfärgad minst 150 timmar. Mixfärgad minst 90 timmar. Ej utbytbart batteri. 
Finns i 5 färger. Mix, röd, blå, grön och vit. Längd 50mm. Vikt 10gr.

Landöblinken mini börjar blinka när den kommer i kontakt med vatten. Blinktid 
enfärgad minst 150 timmar. Mixfärgad minst 80 timmar. Ej utbytbart batteri. 
Finns i 5 färger. Mix, röd, blå, grön och vit. Längd 40mm. Vikt 5gr.

Klockblink  

Landöblinken Micro
Landöblinken börjar blinka när den  kommer i kontakt med 
vatten. Blinktid enfärgad minst 150 timmar. Mixfärgad minst 
80 timmar. Ej utbytbart batteri. Finns i färgerna mix och röd. 
Längd 25mm. Vikt 4gr. Röd Mix

Dracoblinken mini börjar blinka när den  kommer i kontakt 
med vatten. Blinktid enfärgad minst 70 timmar. Mixfärgad minst 
40 timmar. Max djup 300meter. Ej utbytbart batteri. Finns i 
färgerna mix och röd. Diameter 12mm.

Dracoblinken Mini

www.wiggler.se

DRACOBLINKEN
MINI

DBR

Röd Mix

MICRO

Blink som blinkar växelvis uppe och nere. 
Försedd med ögla för eventuell upphängning.

Blink som blinkar växelvis uppe och nere. 
Blinkar i kontakt med vatten.
                                          

Mix color. Mono flash
art.nr stl pris/st df
FLRD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLBD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLGD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLKD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLGRD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLMD 53mm 19,90 10st

Skala 1/1

art.nr stl pris/st df
KBB blå 18,30 10st

art.nr stl pris/st df
KBGR grön 18,30 10st

art.nr stl pris/st df
KBK vit 18,30 10st

art.nr stl pris/st df
KBR röd 18,30 10st

art.nr stl pris/st df
KBM vi/rö/gr 18,30 10st

Skala 1/1

art.nr stl pris/st df
FLR2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLB2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLG2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLK2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLGR2 58mm 17,50 10st

koppar

art.nr stl pris/st df
LBB guld 23,90 10st

LBKB-2 koppar 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
LBG guld 23,90 10st

LBKG-2 koppar 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
LBM guld 23,90 10st

LBKM-2 koppar 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
LBR guld 23,90 10st

LBKR-2 koppar 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
LBW guld 23,90 10st

LBKW-2 koppar 23,90 10st

Blå Grön Mix Röd vit

art.nr pris/st df
LBGB guld 22,90 10st
LBKB koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGG guld 22,90 10st
LBKG koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGM guld 22,90 10st
LBKM koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGR guld 22,90 10st
LBKR koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGW guld 22,90 10st
LBKW koppar 22,90 10st

Blå Grön Mix Röd vit

art.nr pris/st df
LBKR-1 koppar 19,90 10st

art.nr pris/st df
LBKM-1 koppar 19,90 10st

art.nr pris/st df
DBR 12,90 10st

art.nr pris/st df
DBM 12,90 10st

METE
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1980                                         

1981                                         1982                                         

1979

Cigarr Sänke                   

Sort små blyhagel                                                  Sort stora blyhagel                                                 

Päronsänke                                                 

Harpbly                                  

Kulsänke med hål                                               

Slangsänke med bly                                      Spiralsänke                                            

Stiftoliven                              

Stavsänke                                          

Rullbly.      0.32mm                                       

Blyhagel   50gram/ påse                                         

Spiralbly

Torpedsänke                                                 

Ränndörjsbly med rostfri stång                                  

170gr

METE

art.nr stl pris/st df
1980 70gr 12,50 10st
1981 120gr 16,50 10st

art.nr stl pris/st df
1979 70gr 12,50 10st
1982 120gr 16,50 10st

art.nr stl pris/st pris/förp förp
S1790 7gr 1,38 6,90 5st
S1791 10gr 1,58 7,90 5st
S1792 15gr 1,90 9,50 5st
S1793 20gr 2,30 11,50 5st
S1794 25gr 2,58 12,90 5st
S1795 30gr 2,98 14,90 5st
S1796 35gr 3,30 16,50 5st
S1797 40gr 3,60 18,00 5st
S1798 50gr 4,30 21,50 5st
S1799 60gr 4,98 24,90 5st
S1800 80gr 6,67 20,00 3st
S1801 100gr 8,00 24,00 3st
S1802 150gr 15,50 15,50 1st
S1803 200gr 18,50 18,50 1st
S1804 250gr 24,90 24,90 1st
S1805 300gr 27,50 27,50 1st
S1806 400gr 35,90 35,90 1st

art.nr stl pris/st förp
1836 300gr 29,90 1st
1837 400gr 33,90 1st
1838 500gr 41,50 1st

art.nr stl pris/st pris/förp förp
SKB2,5 2,5gr 0,79 7,90 10st
SKB4 4gr 0,95 9,50 10st
SKB8 8gr 1,20 12,00 10st
SKB12 12gr 1,55 15,50 10st
SKB18 18gr 1,80 18,00 10st
SKB27 25gr 2,49 24,90 10st
SKB30 30gr 2,99 29,90 10st
SKB40 40gr 3,85 38,50 10st

art.nr stl pris/st pris/förp förp
S1779 15gr 3,83 11,50 3st
S1780 20gr 4,30 12,90 3st
S1781 25gr 5,30 15,90 3st

S1781-2 30gr 5,83 17,50 3st
S1782 40gr 7,00 21,00 3st
S1783 50gr 8,17 24,50 3st
S1784 60gr 8,67 26,00 3st
S1785 70gr 10,17 30,50 3st

S1785-2 80gr 10,50 31,50 3st
S1786 100gr 11,17 33,50 3st
S1787 120gr 12,63 37,90 3st
S1788 140gr 14,67 44,00 3st
S1789 150gr 15,50 46,50 3st
S1790 170gr 17,30 51,90 3st

art.nr stl pris/st pris/förp förp
S440 5gr 4,00 20,00 5st
S441 8gr 4,10 20,50 5st
S442 10gr 4,50 22,50 5st
S443 15gr 4,80 24,00 5st
S444 20gr 4,98 24,90 5st

art.nr stl pris/st pris/förp förp
S1830 6gr 1,78 8,90 5st
S1831 10gr 2,00 10,00 5st
S1832 15gr 2,40 12,00 5st
S1833 20gr 2,70 13,50 5st
S1834 30gr 3,30 16,50 5st
S1835 40gr 3,78 18,90 5st

art.nr stl pris/st pris/förp förp
S1820 10gr 1,78 8,90 5st
S1821 20gr 2,80 14,00 5st
S1822 40gr 4,20 21,00 5st
S1823 60gr 5,78 28,90 5st
S1824 80gr 11,63 34,90 3st
S1825 100gr 12,17 36,50 3st
S1826 120gr 12,83 38,50 3st

DF 10 DF 10 DF 10

DF 10

DF 10

DF 10

DF 5

art.nr stl pris/st pris/förp förp
RULL 20x110mm 2,00 10,00 5st

DF 10

art.nr vikt/st vikt pris/förp df
SPL3 3gr 50gr 12,00 10st
SPL4 4gr 50gr 12,00 10st
SPL5 5gr 50gr 12,00 10st

art.nr stl pris/förp förp
SPB6 6gr 7,00 5st
SPB8 8gr 8,50 5st
SPB10 10gr 9,50 5st
SPB15 15gr 12,50 4st
SPB20 20gr 14,50 4st
SPB25 25gr 17,00 3st
SPB30 30gr 19,90 3st

DF 10
art.nr stl pris/st pris/förp förp

1920-1 50gr 8,50 17,00 2st
1921-1 100gr 11,25 22,50 2st

DF 10

art.nr stl pris/st df
1840 0,4kg 44,00 1st
1841 0,6kg 55,50 1st
1842 0,8kg 69,90 1st
1843 1,0kg 96,90 1st
1844 1,2kg 108,90 1st
1845 1,6kg 151,50 1st
1846 2,0kg 189,00 1st

art.nr stl pris/st förp
CB40 40gr 5,90 1st
CB80 80gr 10,00 1st
CB100 100gr 11,50 1st
CB150 150gr 15,90 1st
CB200 200gr 19,50 1st
CB300 300gr 27,90 1st
CB400 400gr 36,50 1st
CB500 500gr 44,90 1st

DF 10
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Miljövänligt!                                           

Miljövänligt!                                           

Miljövänligt!                                           

Miljösänken!                                           

Iron rocket.
Målade järnsänken.

Heavy Iron rocket.
Målade järnsänken.

Miljövänligt!                                           

Miljövänligt!                                           

Sänke i tungsten med bra form för Texas 
och Carolinatackel. Tungsten är enligt 
många det överlägset bästa materialet för 
denna typ av sänke. Det har hög densitet 
och ger bra ljudeffekter mot pärlan som 
skyddar knuten. Dessutom miljövänligt.

IR sänke                                                 

170gr

art.nr stl pris/st pris/förp förp
SIR6 6gr 4,83 14,50 3st
SIR10 10gr 5,17 15,50 3st
SIR15 15gr 5,63 16,90 3st
SIR20 20gr 5,83 17,50 3st
SIR30 30gr 6,30 18,90 3st
SIR40 40gr 6,83 20,50 3st
SIR50 50gr 7,30 21,90 3st
SIR60 60gr 7,50 22,50 3st
SIR70 70gr 8,17 24,50 3st
SIR80 80gr 8,63 25,90 3st
SIR90 90gr 8,97 26,90 3st
SIR110 110gr 9,83 29,50 3st
SIR130 130gr 10,63 31,90 3st
SIR150 150gr 11,33 34,00 3st
SIR170 170gr 12,50 37,50 3st

IR sänke                                                 DF 10IR sänke                                                 

art.nr vikt pris/st df
SPL112 112gr 45,90 5st

art.nr stl pris/förp förp
TU7 7gr 38,00 3st
TU10 10gr 38,00 2st
TU14 14gr 50,50 2st
TU21 21gr 37,50 1st

DF 5

Sort. ZinkSänke av Catherinemodell.
1,8, 3,5, 5,3, 7,1, 10,6gr       

METE

art.nr stl pris/förp förp
RS20 20gr 10,50 5st
RS40 40gr 14,90 5st
RS60 60gr 20,00 5st
RS80 80gr 20,50 4st
RS100 100gr 19,50 3st
RS125 125gr 16,50 2st
RS150 150gr 18,50 2st

DF 10

art.nr stl pris/st df
37909 200gr 13,00 40st
37910 250gr 14,50 20st
37911 500gr 18,90 10st
37912 750gr 28,50 5st
37913 1000gr 37,50 5st
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art.nr stl pris/st df
1908 0-4kg 11,90 10st

art.nr stl pris/st df
1610-1 0-4kg 17,90 5st

art.nr stl pris/st df
1612 0-22kg 28,00 1st

art.nr stl  pris/st df
LS1,5 1,5kg (25gr) 41,90 1st
LS3 3kg (50gr) 41,90 1st
LS6 6kg (100gr) 41,90 1st
LS10 10kg (250gr) 41,90 1st

art.nr stl pris/st df
SS1 1kg (5gr) 104,50 1st
SS2 2kg (10gr) 104,50 1st
SS5 5kg (25gr) 104,50 1st

SS10 10kg (50gr) 104,50 1st
SS25 25kg (100gr) 104,50 1st

Måttband ingår                                               Måttband ingår                                               

art.nr stl pris/st df
ES10 10kg (10gr) 479,00 1st
ES25 25kg (20gr) 479,00 1st
ES45 45kg (50gr) 479,00 1st

VÅGAR

Little Samson. Fiskarens favoritminivåg 
med stor mätnoggrannhet.
   

Super Samson
Godkänd för storfiskregistrering.

Electro Samson.
Godkänd för storfiskregistrering.
Levevereras med en praktisk väska.
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PREMIUM

Q U A L I T
Y

Q
U

A L I T Y

RökspånWIGGLER

Alspån Bokspån Rökspån körsbär

WIGGLER
Rostfri rök 

art.nr stl pris/st df
RÖ1 28x42cm 229,00 5st

art.nr stl pris/st df
RÖ2 24x50cm 255,00 4st

Två brännare, rostfri                            

Tre brännare, rostfri                            

RÖKAR

art.nr stl pris/st df
RÖ7 ca 250gr 9,90 5st

art.nr stl pris/st df
RÖ8 ca 280gr 9,90 5st

art.nr stl pris/st df
RÖ9 ca 250gr 9,90 5st
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Kastnät, 8mm maskor med järnsänken                        

Catch & release nät , gummerat nät  

Trähåv Catch & release 
med gummi nät. 
Längd 60cm bredd 24cm. 

TRI. INC
Mycket lätta aluminiumhåvar av högsta kvalité

Håvar

Starkt fäste i 
aluminium                          

Aluminiumhåv

Catch & release nät                             
art.nr stl pris/st df
1959 52cm 40,50 5st

art.nr stl pris/st df
1960 74/113 62,50 5st

art.nr stl pris/st df
1961 101/150 72,90 5st

art.nr stl pris/st df
1962-1 60cm 79,00 5st

art.nr stl pris/st df
VKG 2,8m/ø garn 307,00 1st
VKN 2,8m/ø nylon 307,00 1st

Kastnät, 8mm maskor                             

art.nr stl pris/st df
1963 116cm 32,00 10st

HÅVAR

Barnhåv  i aluminium                          

art.nr längd stl nät nätdjup pris/st df
1962-2 130/175cm 45x50cm 50cm 129,00 5st
1962-3 125/210cm 45x50cm 50cm 140,00 5st
1962-4 136/185cm 54*50cm 50cm 140,00 5st

art.nr stl pris/st df
EVKN 2,8m/ø nylon 240,00 1st

art.nr stl pris/st df
1962-5 50cm 93,50 5st

art.nr nätdjup pris/st df
1962-7 20cm 111,00 5st
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Sänkhåv
Sänkhåv med finmaskigt 
nät till betesfisk.
Smart konstruktion gör 
den kompakt ihopfälld.

Huggkrok

Hornfiskeudbener

Perfekt sänkhåv för att 
fånga betesfisk.
95cm i diameter. 
Maskstorlek 5mm.
80gr blyfritt sänke.

Hopfällbar sänkhåv

Pocket håv. Total längd 52cm.
Djup 45cm. 33x38cm

art.nr stl pris/st df
1972-2 88/142cm 93,90 5st

Huggkrok aluminium                           

HÅVAR

art.nr stl pris/st df
FK12S 19cm 11,90 5st

Rostfri fiskfjällare

art.nr stl pris/st df
1964 76cm x76cm 29,90 5st

art.nr stl pris/st df
HF 25cm 45,00 1st

art.nr stl pris/st df
SH90 dia. 95cm 79,00 10st

art.nr stl pris/st df
PH52 52cm 89,00 1st
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28mm

Tvinnad nylonlina som sjunker.
Lämplig som angellina, 
kräftmjärdelina m.m.
Längd 300 meter förutom  
KM85 och KM 300 som är  
100 meter.

PP lina som flyter.
Lämplig som angellina, 
kräftmjärdelina m.m.
Längd 100 meter.

Kräftmjärde med 2 st 28mm flyktvägar. Inkl. 1st agnbox (KM14) 
och 1st metalhake (KM13). Staplingsbar. 20L

Lina som flyter.
Lämplig som  
kräftmjärdelina m.m.
Längd 100 meter.

Betesbox.
Flykthål för kräftmjärde. 2 delar 
monteras på var sin sida om nätet.

Beteshållare.
Längd 24cm. Patentnål 8cm.

Metallhake. 

Agnbox som fylls med fisk 
eller pellets och sedan läggs 
inuti kräftmjärden.

Flöte, markör 
för t.ex. kräftmjärdar. 
Kan lätt märkas med tusch-
penna för enkel identifiering 
där det krävs.

Kräfthåv, nätdjup 17cm.

km13

km2

KRÄFTMJÄRDAR

art.nr pris/st df
KMX 3,00 10st

art.nr pris/st df
KMB 8,50 10st

art.nr stl mm pris/st df
KM18 210D/18 0,8 18,90 5st
KM24 210D/24 1,0 27,50 5st
KM30 210D/30 1,2 32,00 5st
KM42 210D/42 1,5 42,90 5st
KM75 210D/75 2,0 84,90 5st
KM85 210D/198 3,0 65,90 5st
KM300 210D/300 4,0 100,00 5st

art.nr stl pris/st df
KM15 diam 15cm 23,50    5st

art.nr stl pris/st df
KM12 295x230x560mm 73,90 6st

art.nr stl pris/förp förp
KM2 50mm 39,00 10st
KM13 42x13mm 19,50 5st

art.nr stl pris/förp förp
KM14 44x44x60mm 16,90 3st

art.nr stl pris/st df
1965 diam 35cm 18,50 5st

art.nr stl mm pris/st df
KM84 380D/84 3,0 34,00 5st
KM141 380D/141 4,0 62,50 5st

art.nr stl mm pris/st df
FL30 100m 3,0 55,90 5st
FL40 100m 4,0 87,90 5st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp
KM16 Ø=60x80mm 11,90 3st

DF 10



331

Kräftbete till agnbox

KM9

Pellets med hög fetthalt som avger en 
doft som kräftorna inte kan motstå. 

KM10

Kräftmjärdar

Kräftmjärde i bra kvalitet med beteshållare. Nät i ingångarna som gör att 
de större kräftorna har svårt att komma ut. Öppningsbar i gaveln för att 
lätt plocka ur kräftorna. Fungerar även som mörtstuga.

Större kräftmjärde i bra kvalitet försedd med flyktgångar där de små kräftorna 
lätt smiter ut. Nät i ingångarna som gör att de större kräftorna har svårt att 
komma ut. Öppningsbar i gaveln för att lätt plocka ur kräftorna. Levereras utan 
Beteshållare /box. Flyktgångar på 28mm ingår.  Fungerar även som mörtstuga.

Större kräftmjärde i bra kvalitet med betesficka på sidan. Nät i ingångarna 
som gör att kräftorna har svårt att komma ut. Öppningsbar i gaveln för att 
lätt plocka ur kräftorna. Fungerar även som mörtstuga.

Större kräftmjärde i bra kvalitet försedd med flyktgångar där de små kräftorna 
lätt smiter ut. Nät i ingångarna som gör att de större kräftorna har svårt att 
komma ut. Öppningsbar i gaveln för att lätt plocka ur kräftorna. Levereras utan 
Beteshållare /box. Flyktgångar på 28mm ingår.  Fungerar även som mörtstuga.

art.nr stl pris/st df
KM1 44x25cm 31,50 5st

art.nr stl pris/st df
KM4 62x30cm 38,50 5st

art.nr stl pris/st df
KM6 55x30cm 35,00 5st

art.nr vikt pris/st df
KM9 ca 350gr 24,90 5st
KM10 ca 850gr 49,00 5st

KRÄFTMJÄRDAR

art.nr stl pris/st df
KMS 60x33cm 54,00 5st
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Denna tejp används flitigt av 
flugfiskare för att undvika linskav 
när man drar fluglinan över 
fingrarna. Tejpen har mycket 
stretch och är självhäftande utan 
att vara klibbigt och sitter kvar 
även om det blir blött.

Mössa Snow 
Modern mössa utan uppvik och lite 
tightare passform.
Material 100% akryl.

T-shirt. Material 100% bomull.

Myggmedel Djungelolja

Myggmedel stift US622

Myggmedel Djungelolja roll-on

Myggmedel spray US622

Foot care
Blåsor/ skavsår i hälen

Foot care.  Blåsor/ skavsår 
för häl och tår hälen

Wiggler jersey

En snygg och modern fisketröja där alla färger 
och tryck är integrerade i själva tyget.
Tröjan har väldigt bra UV-skydd tack vare att
tygets extremt höga UPF-värde (50+)
(ultraviolet protection factor) 
Ett värde på UPF 50+ betyder att mindre 
än 1/50 (2,5%) av solens UV-strålar tränger 
genom materialet. Trots att solskyddet är så 
pass högt påverkar det inte materialets god 
andningsförmåga, ett material som dessutom är 
antibakteriellt.

Wiggler Keps 
Snygg keps med kardborre justering.
Material 100% polyester.

art.nr stl pris/st df
715700    40ml 28,90 10st

art.nr stl pris/st df
715500  60ml 43,50 8st

art.nr stl pris/st df
715600    23gr 24,50 10st

art.nr stl pris/st df
716100    60ml 37,90 10st

art.nr stl pris/förp förp
602225  medium 37,90 6st

DF 1 DF 1
art.nr stl pris/förp förp

602226  multipack 61,90 10st

MYGGSKYDD

art.nr pris/st df
CAMO 45mm x 5m 13,50 6st

art.nr pris/st df
4716 adult 99,00 1st

art.nr stl pris/st df
6120-S S 89,00 1st
6120-M M 89,00 1st
6120-L L 89,00 1st

6120-XL XL 89,00 1st
6120-XXL XXL 89,00 1st

art.nr stl pris/st df
WJ-S S 99,00 1st
WJ-M M 99,00 1st
WJ-L L 99,00 1st

WJ-XL XL 99,00 1st
WJ-2XL XXL 99,00 1st

Må ikke sælge til Danmark

art.nr pris/st df
WK adult 99,00 1st
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Regnponcho i hög kvalité
Material utsida nylon, insida PVCMyggskydd, luva, knottsäkert

Myggskydd, jacka, knottsäkert

Myggskydd, luva

Myggskydd med hatt, knottsäkert

Myggskydd

art.nr pris/st df
C109 35,50 1st

art.nr stl pris/st df
MY2-S S 116,50 1st
MY2-M M 116,50 1st
MY2-L L 116,50 1st

MY2-XL XL 116,50 1st

art.nr pris/st df
C108 18,90 1st

art.nr pris/st df
C1010 37,50 1st

art.nr pris/st df
C1011 82,00 1st

MYGGSKYDD
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Toppöglor Sortiment 135st i ask Nyckelring med frigolit flöte

88

www.wiggler.se

KRABB
METSPÖ 
R E B E C K A

Svensk tillverkad.
5 liters transparent hink. 
Stabil hink med grepe 
och med en graderad 
halvliterskala inuti.

Toppöglor Extra kraftig, med 
SIC ring Toppöglor med SIC ring Spö-ringar med SIC ring

Längd x innerdiameter öglaMått innerdiameter ”ögla x rör” Mått innerdiameter ”ögla x rör” Mått innerdiameter ”ögla x rör” 
Toppöglor med SIC ring

art.nr stl pris/st df
C110 19x3,6mm 4,20 10st
C111 23x4,9mm 4,20 10st
C112 27x6,8mm 5,20 10st
C113 30x8,2mm 6,00 10st
C114 36x10,5mm 7,40 10st
C115 48x13,8mm 10,20 10st
C116 54x17,7mm 13,70 5st
C117 61x23,3mm 16,80 5st
C118 76x28,9mm 24,50 5st

art.nr pris/st df
12345 12,90 10st

art.nr stl pris/st df
88 40cm 16,90 10st

Krabbmetspö

TOPPÖGLOR/KRABBSPÖ

art.nr stl pris/st df
SIC1 3,5x1,5mm 4,20 10st
SIC2 3,5x1,8mm 4,20 10st
SIC3 3,6x2,0mm 4,20 10st
SIC4 3,6x2,2mm 4,20 10st
SIC5 3,7x2,4mm 4,20 10st
SIC6 4,9x2,0mm 4,20 10st
SIC7 4,9x2,2mm 4,20 10st
SIC8 5,0x2,4mm 4,20 10st
SIC9 5,0x2,7mm 4,20 10st

art.nr stl pris/st df
SIC10 5,0x2,9mm 5,90 10st
SIC11 5,0x3,5mm 5,90 10st
SIC12 6,7x3,0mm 5,90 10st
SIC13 8,2x3,0mm 5,90 10st

art.nr stl pris/st df
SIC14 8,2x3,5mm 5,90 10st
SIC16 8,2x4,0mm 6,20 10st
SIC17 8,2x4,6mm 6,20 10st
SIC18 8,2x5,1mm 6,20 10st
SIC19 8,2x5,4mm 6,20 10st
SIC20 8,2x6,0mm 6,20 10st

art.nr stl pris/st df
KH 5liter 22,90 5st

art.nr stl pris/förp förp
C135 20x13x3,5cm 495,00 135st

DF 1

C135 asken innehåller:
art       mått	          antal
SIC1    3,5x1.5mm 10st
SIC2    3,5x1.8mm 10st
SIC3    3,6x2.0mm 10st
SIC4    3,6x2.2mm 10st
SIC5    3,7x2.4mm 10st
SIC6    4,9x2.0mm 10st
SIC7    4,9x2.2mm 10st
SIC8    5,0x2.4mm 10st
SIC10  5,0x2,9mm 10st
SIC14  8.2x3.5mm 10st
SIC16  8,2x4.0mm 10st
SIC17  8,2x4.6mm 10st
SIC18  8,2x5.1mm 5st
SIC19  8,2x5.4mm 5st
SIC20  8,2x6.0mm 5st



335

CONTROLLED 
TEMPERATURE SYSTEM 

O
M

EDELBAR VÄRM
E

B AT T E R I D R I V E N

9
Upp till 9 tim

45°C  50°C 55°C

9h
Min

7h
Medium

4,5h
Max

XXL
XXXL

art.nr stl pris/st df
VV-S S 495,00 1st
VV-M M 495,00 1st
VV-L L 495,00 1st

VV-XL XL 495,00 1st
VV-XXL XXL 495,00 1st

VV-XXXL XXXL 495,00 1st

Används som innerväst för att 
erhålla bästa värmeeffekt. 
Ta på dig västen och justera in så 
den passar just dig. Dragkedjorna 
vid sidorna kan justeras i 3 olika 
lägen samt att man kan justera 
axellängden med hjälp av 
tryckknapparna.

Laddtid ca fem timmar

3 Värmelägen 

Innehåller

1 st Värmeväst

Powerbank 10 000mAh 
(Polymer Li-Ion batteri)

Manual

Laddkabel USB-C

B A T T ER  I D R I V EN  
VÄ R M E VÄ S T

Rek. kundpris 1095,00
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CONTROLLED 
TEMPERATURE SYSTEM 

Powerbank 10000mAhBatteri 2600mAh 7,4v

O
M

EDELBAR VÄRM
E

B AT T E R I D R I V E N

9
Upp till 9 tim

O
M

EDELBAR VÄRM
E

B AT T E R I D R I V E N

9
Upp till 9 tim

art.nr stl pris/st df
VTV-M/L M/L 495,00 1st
VTV-L/XL L/XL 495,00 1st

art.nr stl pris/st df
VM 495,00 1st

Innehåller

1 par Värmevantar

2 st Batterier 2600mAh  
(Polymer Li-Ion batteri)

Manual

1 st 240V väggladdare

Värmevantar med tre värmelägen. 
Utrustade med ficka på ovansidan där 
man t.ex. kan förvara extra batterier om 
man väljer att köpa till det.

•Drifttid Max/Medium/Min:

3.5 timmar/5.5 timmar/9 timmar

•Temp Max/Medium/Min:

55°C/50°C/45°C

art.nr stl pris/st df
PB10 10000mAh 110,00 1st

art.nr stl pris/st df
BT2,6 2600mAh 79,00 1st

En riktigt bekväm och smidig värmemuff 
med midjeband. Utrustad med strömbrytare 
både invändigt och utvändigt.

Perfekt när du fiskar eller är på jakt men inte 
vill använda ”klumpiga handskar” för att 
hålla dina händer och fingrar varma.

•Drifttid Max/Medium/Min:

4 timmar/6 timmar/10 timmar

•Temp Max/Medium/Min:

55°C/50°C/45°C

Innehåller

1 st Värmemuff

Powerbank 10 000mAh 
(Polymer Li-Ion batteri)

Manual

Laddkabel USB-C

HANDVÄRMARE
B A T T ER  I D R I V N A

Tillbehör
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Idealisk för personer 

med kraftiga vader.

UTTAGBAR PREMIUM INNERSULA 
MED 3 LAGERS ISOLERING

UTTAGBAR PREMIUM INNERSULA 
MED 3 LAGERS ISOLERING

Upplev styrkan i
POLYURETAN!

Upplev styrkan i
POLYURETAN!

PREMIUM+
• Håller dina fötter varma ner till minus 50 grader
• Halksäker
• Uppdaterad sula för bättre grepp
• Mycket hög komfort
• Löstagbar innersula
• Ullfoder för ökad fukthantering
• Ljudlös snölås
• Stötabsorberande sula
• Förstärkt foder i hälen
• Väger 40% mindre än gummi
• Antistatisk utbytbar innersula behandlad mot bakterier
• Tre gånger starkare, i genomsnitt, än PVC
• Enkel att rengöra och torka
• Designad för fritid och professionellt användande

• Håller dina fötter varma ner till minus 50 grader
• Halksäker
• Uppdaterad sula för bättre grepp
• Mycket hög komfort
• Löstagbar innersula
• Ullfoder för ökad fukthantering
• Ljudlös snölås
• Stötabsorberande sula
• Förstärkt foder i hälen
• Väger 40% mindre än gummi
• Antistatisk utbytbar innersula behandlad mot bakterier
• Tre gånger starkare, i genomsnitt, än PVC
• Enkel att rengöra och torka
• Designad för fritid och professionellt användande

PREMIUM+ LÅG

VINTER

art.nr stl pris/par df
PPSL37/38 37-38  650,00 1st

PPSL39 39  650,00 1st
PPSL40 40  650,00 1st
PPSL41 41  650,00 1st
PPSL42 42  650,00 1st
PPSL43 43  650,00 1st
PPSL44 44  650,00 1st
PPSL45 45  650,00 1st

PPSL46-47 46-47  650,00 1st

art.nr stl pris/par df
PPS37/38 37-38 650,00 1st

PPS39 39 650,00 1st
PPS40 40 650,00 1st
PPS41 41 650,00 1st
PPS42 42 650,00 1st
PPS43 43 650,00 1st
PPS44 44 650,00 1st
PPS45 45 650,00 1st

PPS46-47 46-47 650,00 1st

Rek. kundpris 1499,00

Rek. kundpris 1499,00
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Klassificerad i enlighet med 

EN ISO 20345:2011 S5 CI SRC

Yttersula med bra fäste

En halkfri trampyta och mönstrad sula förhindrar att 
vatten och smuts fastnar.
Avgränsad klack: förbättrat skydd, speciellt på stegar.
Står emot slitage, kolväten, oljor och industriella 
smörjmedel.
Antistatisk behandling: avleder statisk elektricitet och 
har en elektrisk impedans från 100 kOhm till 1 000 
MOhm.

Stålhätta 

Skyddar mot fallande föremål 
med en energi motsvarande 
200 Joule (dvs. en 20-kilostyngd 
som faller från 1 meters höjd) 
och mot klämning med en kraft 
motsvarande 1 500 kg. Stålhät-
tan är integrerad i polyuretanen 
och leder därför inte kyla.

Sula med spiktrampskydd 

Tillverkat av textilt komposit-
material med högstyrkefibrer.
Flexibel , lättare sula.
Förhindrar att spik eller andra 
vassa föremål tränger in i skon. 
Står emot 1100 Newton.

• Utmärkt skydd mot kyla ner till minus 40°C
• Låg vikt: 40 % lättare än en stövel av gummi eller PVC
• Flexibel och böjlig även vid mycket låga temperaturer
• Mjuk ovandel som gör den överlägset skön att gå i
• 100% vattentät: inga sömmar
• Styv yttersula: stabil och stötdämpande 
• Ergonomiskt utformad: bra vriststöd 
• Vid passform: lättare för luften att cirkulera 
• Stötdämpande häl: kuddar stöter emot underlaget 
   och förbättrar fotens rullning
• Innerfoder i akryl: varmt och snabbtorkande
• Kanten på hälen gör stövlarna lättare att ta av och på
• Antibakteriell behandling i hela stöveln

PREMIUM SAFETY

Stövelväska
Praktisk reseförvaring till stövlarna för att 
inte smutsa ner i bilen.
Speciellt framtagen för POLYVER®-stövlar. 

• Vid öppning med blixtlås
• Lätt att bära i handtaget
• Vattentät
• Tålig och tvättbar
• Mått H: 40cm, B: 30cm, D: 35cm
• Material Polyester, PVC

Upplev styrkan i
POLYURETAN!

HÅRDTESTAD I GÖTEBORGS 
FISKHAMN UNDER 2017/2018

art.nr stl pris/par df
PSAFE37/38 37-38  650,00 1st

PSAFE39 39  650,00 1st
PSAFE40 40  650,00 1st
PSAFE41 41  650,00 1st
PSAFE42 42  650,00 1st
PSAFE43 43  650,00 1st
PSAFE44 44  650,00 1st
PSAFE45 45  650,00 1st

PSAFE46-47 46-47  650,00 1st

Rek. kundpris 1499,00

art.nr pris df
PPB 399,00 1st

VINTER
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Idealisk för personer 

med kraftiga vader.

Upplev styrkan i
POLYURETAN!

Polyver Vinterstövel är lämpad för fiske, jakt, segling och vinteraktiviteter 
som snöskoter, promenader och efter skidåkning.

Polyver Vintervinterstövel, svart med kort skaft 
(skafthöjd storlek 40, ca. 25 cm). För lätt och 
komfortabelt användande. Idealisk för personer 
med kraftiga vader. Utsida i slitstarkt och 
stötdämpande Polyuretan (PU). Insida av mjuk 
syntetpäls. Lätt och smidig, skön passform. Flexibel 
ner till -40 grader C. Halkskyddsmönstrad tjock 
välisolerad sula. Finns i storlekarna 35-51. 

Upptäck Polyuretans styrka
Håller dina fötter varma, torra och säkra!
• Komfortabel
• Lätt: Den väger 40% mindre än gummi (ca750gr)
• Tjock isolerande sula
• Resistent mot Oljor och Bensin
• Stötabsorberande material
• Elastiskt foder
• Vidare skaft
• Klarar ett böjtest på 200.000 gånger vid -40°C
• Sula med bra grepp och halkskydd
• 100% vattentät (och den flyter)
• Färgbeständig
• Materialet är behandlat mot bakterier
• 100% syntetisk- mycket enkel att få torr
• Finns i storlekarna 35-51

Halkskyddsmönstrad

Halkskyddsmönstrad

VINTERSTÖVEL BARN
Förmodligen dom varmaste och behagligaste vinterstövlarna   
för barn på marknaden.  Vår design har ändrats för att passa 
barns fötter. Stövlarna är kortare, bredare men  fortfarande 
varma och behagliga. Barn storlekar: 25/26, 27/28, 29/30, 31/32, 
33/34. Håller dina fötter varma ner till -40°C. Vattentät och 
flexibel. Kan användas för alla typer av fritidsaktiviteter.

VINTERSTÖVEL LÅG

VINTERSTÖVEL

Upplev styrkan i
POLYURETAN!

Upplev styrkan i
POLYURETAN!

VINTER

Svart
art.nr stl pris/par df

P35-36 35-36 520,00 1st
P37-38 37-38 520,00 1st

P39 39 520,00 1st
P40 40 520,00 1st
P41 41 520,00 1st
P42 42 520,00 1st
P43 43 520,00 1st
P44 44 520,00 1st
P45 45 520,00 1st

P46-47 46-47 520,00 1st
P48-49 48-49 520,00 1st
P50-51 50-51 520,00 1st

art.nr stl pris/par df
PL35-36 35-36 520,00 1st
PL37-38 37-38 520,00 1st

PL39 39 520,00 1st
PL40 40 520,00 1st
PL41 41 520,00 1st
PL42 42 520,00 1st
PL43 43 520,00 1st
PL44 44 520,00 1st
PL45 45 520,00 1st

PL46-47 46-47 520,00 1st
PL48-49 48-49 520,00 1st
PL50-51 50-51 520,00 1st

Svart

art.nr stl pris/par df
P25 25-26 425,00 1st
P27 27-28 425,00 1st
P29 29-30 425,00 1st
P31 31-32 425,00 1st
P33 33-34 425,00 1st

art.nr stl pris/par df
PR25 25-26 425,00 1st
PR27 27-28 425,00 1st
PR29 29-30 425,00 1st
PR31 31-32 425,00 1st
PR33 33-34 425,00 1st

art.nr stl pris/par df
PB25 25-26 425,00 1st
PB27 27-28 425,00 1st
PB29 29-30 425,00 1st
PB31 31-32 425,00 1st
PB33 33-34 425,00 1st

Svart Rosa Blå

Rek. kundpris 1099,00

Rek. kundpris 1049,00

Rek. kundpris 799,00 Rek. kundpris 799,00 Rek. kundpris 799,00
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Lätt premiumsula med tre lagers isolering.

Bekväma

• Anatomiskt utformade för bättre hälstöd

• �Stabiliserar foten och minskar smärta i nacken, ryggen, 
knäna, vristerna och fötterna

• �Ger ökad bekvämlighet under promenader och minskar 
trötthet

Hållbara
• Tillverkade av slitstarka kvalitetsmaterial 

Hygieniska

• �Antibakteriell behandling och antisvampbehandling 
förhindrar dålig lukt och ökar bekvämligheten

Tekniska

• Aluminium ger hög isoleringsförmåga

• �Högeffektivt skum som håller fötterna torra 
och välventilerade och som har en hög 
kapacitet för att absorbera fukt och torka 
snabbt

Praktiska

• Lufttorkas Passar alla sorters skor

Säkra

• ESD-godkända

Broddar
• Fast grepp på snö och is 

• Broddar av rostfritt stål 

Tekniska 

• För alla sorters vinterskor

Praktiska 

• Lätta att ta av och på 

• Förvaringsväska medföljer

CE godkända

VINTERSTÖVEL MED
AVTAGBAR SOCKA

• Håller dina fötter varma ner till minus 40 grader
• Avtagbar socka med aluminium
• Lätt: Den väger 40% mindre än gummi
• Antistatisk
• Resistent mot Oljor och Bensin
• Stötabsorberande material
• Sula med bra grepp och halkskydd
• 100% vattentät
• Materialet är behandlat mot bakterier
• Tre gånger starkare, i genomsnitt, än PVC
• Enkel att rengöra och torka
• Designad för fritid och professionellt användande

AVTAGBAR SOCKA
• Varm socka med polyesterfoder
• Snabbtorkande
• Förstärkt häl
• Aluminium lager under foten För bästa isolering

• Tvättbar

Sula med hög isoleringsförmåga

Upplev styrkan i
POLYURETAN!

art.nr stl pris/par df
SP-S 35-37 259,00 1st
SP-M 39-41 259,00 1st
SP-L 42-44 259,00 1st

SP-XL 45-49 259,00 1st

art.nr stl pris/par df
IP37/39 37-39 124,00 1st
IP40/41 40-41 124,00 1st
IP42/43 42-43 124,00 1st
IP44/45 44-45 124,00 1st
IP46/48 46-48 124,00 1st

art.nr stl pris/par df
PW37-38 37-38 560,00 1st

PW39 39 560,00 1st
PW40 40 560,00 1st
PW41 41 560,00 1st
PW42 42 560,00 1st
PW43 43 560,00 1st
PW44 44 560,00 1st
PW45 45 560,00 1st

PW46-47 46-47 560,00 1st
PW48-49 48-49 560,00 1st

art.nr stl pris/par df
PWS37-38 37-38 214,00 1st

PWS39 39 214,00 1st
PWS40 40 214,00 1st
PWS41 41 214,00 1st
PWS42 42 214,00 1st
PWS43 43 214,00 1st
PWS44 44 214,00 1st
PWS45 45 214,00 1st

PWS46-47 46-47 214,00 1st
PWS48-49 48-49 214,00 1st

Rek. kundpris 1199,00

VINTER

Rek. kundpris 499,00
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Ultra lätt!

-30°C

-40°C

-60°C

-30°C

-40°C

-60°C

Ultra lätt!

Marknadens lättaste värmestövlar!

För fiskare, jägare och skoterfolk.
E.V.A. = Ethylene Vinyl Acetate materialet ger dig:

• Ultralätta Stövlar
  35% lättare än liknande stövlar gjorda i PVC eller gummi.

•  Värme
  EVA materialet har miljontals luftceller som gör att dina fötter håller sig varma. 
  Luftcellerna har en utmärkt termisk isolationsförmåga. 

• Lång livslängd
  EVA materialet har 2-3 gånger längre livslängd än liknande stövlar i PVC eller gummi.

• Flexibilitet
  Tack vare EVA materialet har du varma och smidiga stövlar ned till -60°C.

• Tillverkade i EU.

• Uttagbart värmefoder/Lätt att torka.

• Vattentäta 

• Väger endast 400gr/ Storlek 47

• Sula som håller

• Köldtåliga ned till -30°C

• Fri från PVC

• Tillverkade i EU.

• Uttagbart värmefoder/Lätt att torka.

• Vattentäta 

• Väger endast 433gr/ Storlek 44

• Sula som håller

• Snölås med snörjustering

• Köldtåliga ned till -60°C

• Fri från PVC

Extra sockar

Extra sockar

VINTER

art.nr stl pris df
IGG39 39 199,00 1st
IGG40 40 199,00 1st
IGG41 41 199,00 1st
IGG42 42 199,00 1st
IGG43 43 199,00 1st
IGG44 44 199,00 1st
IGG45 45 199,00 1st
IGG46 46 199,00 1st
IGG47 47 199,00 1st
IGG48 48 199,00 1st
IGG49 49 199,00 1st
IGG50 50 199,00 1st

art.nr stl pris df
849-39 39 69,00 1st
849-40 40 69,00 1st
849-41 41 69,00 1st
849-42 42 69,00 1st
849-43 43 69,00 1st
849-44 44 69,00 1st
849-45 45 69,00 1st
849-46 46 69,00 1st
849-47 47 69,00 1st
849-48 48 69,00 1st
849-49 49 69,00 1st
849-50 50 69,00 1st

art.nr stl pris df
IGC41 41 359,00 1st
IGC42 42 359,00 1st
IGC43 43 359,00 1st
IGC44 44 359,00 1st
IGC45 45 359,00 1st
IGC46 46 359,00 1st
IGC47 47 359,00 1st

art.nr stl pris df
875-41 41 129,00 1st
875-42 42 129,00 1st
875-43 43 129,00 1st
875-44 44 129,00 1st
875-45 45 129,00 1st
875-46 46 129,00 1st
875-47 47 129,00 1st
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Grizzly Barnstövel
Uttagbart värmefoder 
Lätt att torka.
Ultra lätt!

Termix Barnstövel

Ultra lätt!

E.V.A. = Ethylene Vinyl Acetate materialet ger dig:

• Ultralätta Stövlar
  35% lättare än liknande stövlar gjorda i PVC eller gummi.

•  Värme
  EVA materialet har miljontals luftceller som gör att dina fötter håller sig varma. 
  Luftcellerna har en utmärkt termisk isolationsförmåga. 

• Lång livslängd
  EVA materialet har 2-3 gånger längre livslängd än liknande stövlar i PVC eller gummi.

• Flexibilitet
  Tack vare EVA materialet har du varma och smidiga stövlar ned till -30°C.

• Tillverkade i EU.

• Uttagbart värmefoder/Lätt att torka.

• Vattentäta 

• Väger endast 174gr/ Storlek 32-33

• Sula som håller

• Köldtåliga ned till -30°C

• Fri från PVC

• Ultralätta Stövlar

• Tillverkade i EU.

• Uttagbart värmefoder/Lätt att torka.

• Vattentäta 

• Väger endast 113gr/ Storlek 26-27

• Sula som håller

• Köldtåliga ned till -30°C

• Fri från PVC

RosaNavy

NY DESIGN!
OBS!

art.nr stl pris df
GR22-23 22-23 149,00 1st
GR24-25 24-25 149,00 1st
GR26-27 26-27 149,00 1st
GR28-29 28-29 149,00 1st
GR30-31 30-31 149,00 1st
GR32-33 32-33 149,00 1st
GR34-35 34-35 149,00 1st
GR36-37 36-37 149,00 1st

art.nr stl pris df
GRIS22 22-23 39,90 1st
GRIS24 24-25 39,90 1st
GRIS26 26-27 39,90 1st
GRIS28 28-29 39,90 1st
GRIS30 30-31 39,90 1st
GRIS32 32-33 39,90 1st
GRIS34 34-35 39,90 1st
GRIS36 36-37 39,90 1st

art.nr stl pris df
TER22 22-23 125,00 1st
TER24 24-25 125,00 1st
TER26 26-27 125,00 1st
TER28 28-29 125,00 1st
TER30 30-31 125,00 1st
TER32 32-33 125,00 1st
TER34 34-35 125,00 1st
TER36 36-37 125,00 1st

art.nr stl pris df
TEN22 22-23 125,00 1st
TEN24 24-25 125,00 1st
TEN26 26-27 125,00 1st
TEN28 28-29 125,00 1st
TEN30 30-31 125,00 1st
TEN32 32-33 125,00 1st
TEN34 34-35 125,00 1st
TEN36 36-37 125,00 1st

Inner socka

VINTER
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VINTER

Thermo Ull
Knälång allround Outdoorstrumpa. Perfekt i ex 
stövlar på fisketuren. Stickad i superwashull med 
förstärkning i fot för komfort och slitstyrka. Tek-
niskt stickade detaljer för maximal passform Håller 
foten på en behaglig temperatur även när det blir 
riktigt kallt

Track
Slitstark ullstrumpa med stickade kanaler
Bra passform och mycket hållbar
Ullen absorberar fukt, har hög isolationsförmåga
vilket hjälper foten att hålla rätt temperatur

TIPS!
När det är riktigt kyligt 
och du har gått om plats 
i kängan – använd Track 
som understrumpa och 
Thermo ull som ytter-
strumpa!

Tillverkade i Sverige

Svart/grön Svart
Rek. utpris 159,00 Rek. utpris 139,00

BOLA stickar sina strumpor i Grönahög i Västergötland.
Ull är ett av världens bästa material. Dess egenskaper är oöverträffade då det gäller att hålla foten behag-
lig ute i naturen. Dessa strumpor består av Superwashull mixat med polyamid för ökad slitstyrka. Lycra i 
skaftet adderar smidighet och maximal passform. Strumpor som tar dig ett steg längre.

Alla strumpor tillverkas med omsorg om miljö, material, detaljer och funktion. En strumpa som inte 
uppfyller dina krav försämrar prestation och upplevelse. Vi vet. 

• 60% ull
• 20% acryl
• 15% polyamid
• 5% lycra

• 68% superwashull
• 27% polyamid
• 5% lycra

art.nr stl pris/par df
1518-1-39 35-39 59,00 1st
1518-1-40 40-42 59,00 1st
1518-1-45 43-45 59,00 1st

art.nr stl pris/par df
1895-2-38 35-38 66,00 1st
1895-2-42 39-42 66,00 1st
1895-2-46 43-46 66,00 1st
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CE CE

DUBB

ISDUBBAR MED VISSELPIPA

• Greppvänliga handtag • Lätta att få fram utan trassel • Flytande

• Visselpipa med inbyggd kompass • Spetsar i rostfritt stål 

JÄÄNASKALIT PILLILLÄ

• Kahvoissa pitävä ote • Helppo ja nopea käyttää • Kelluva • PiIIi,  

jossa sisäänrakennettu kompassi • Piikit ruostumatonta terästä

 
(EU) 2016/425

- DUBBEN

WIGGLER ISDUBBAR MED VISSELPIPA

Dubbarna ska sitta högt! Så att du lätt kommer åt dem i vattnet. 

Justera linan (A) så att isdubbarna kommer i rätt höjd.  

Om isen brister: Försök att ta det lugnt.  Trampa vatten och vänd 

dig mot det håll du kom från - där du vet att isen håller. Hugg fast 

dubbarna så långt fram som möjligt och simma med benen för att få 

upp dem till ytan. När du kommer upp – hasa dig fram till säker is. 

Efter användningen: Skölj produkten i vatten. Vira upp dubbens 

lina över två fingrar (B) och stoppa in den i hålrummet i dubben. 

Bruksanvisning isdubbar 
När isdubbarna inte är i bruk, utsätt dem inte för direkt solljus och 

förvara dem på en mörk plats. Kontrollera regelbundet att linorna 

och plasten inte är skadade. Om dessa är skadade bör isdubbarna ej 

användas. Vid korrekt skötsel av isdubbarna är livslängden ca 15 år. 

Tips: Träna med isdubbarna under säkra förhållanden så att du är 

förberedd om olyckan är framme. Flytväst rekommenderas.

Anmält organ 0598, SGS Fimko Ltd, Takomotie 8, FI-00380 Helsinki 

Finland  för personlig skyddutrusting har typkontrollerat denna produkt 

enligt (EU) 2016/425.

WIGGLER JÄÄNASKALIT PILLILLÄ 

Kanna naskaleita vartalon yläosassa! Näin yletyt niihin hel-

posti vedessä. Säädä nauhaa (A) siten, että jäänaskalit ovat oikealla 

korkeudella.

Jään pettäessä: Pysy mahdollisimman rauhallisena. Polje vettä 

jaloillasi ja käänny siihen suuntaan, josta tulit ja jossa tiedät jään 

kestävän. lske naskalit kiinni jäähän, niin kauas eteenpäin, kuin 

mahdollista ja ponnista itsesi jään päälle uintipotkuilla. Kun pääset 

jään päälle, etene ryömien kestävälle jäälle.

Käytön jälkeen: Huuhtele tuote vedellä. Kierrä naskalin nauha 

kahden sormen ympärllle (B) ja aseta se naskalissa olevaan koloon.

Jäänaskalelden käyttöohje: Kun jäänaskaleita ei käytetä, älä 

altista niitä suoralle auringonvalolle, vaan säilytä niitä auringonval-

olta suojassa. Tarkista nauhan ja muoviosien kunto säännöllisesti. 

Jos ne ovat vahingoittuneet, jäänaskaleita ei pidä käyttää. Oikein 

pidettyinä jäänaskaleiden käyttöikä on noin 15 vuotta.

Vinkki: Harjoittele jäänaskaleiden käyttöä turvallisissa olosuhteis-

sa, jotta olet varautunut mahdollisiin vaaratilanteisiin. 

Pelastusliivin käyttö on suositeltavaa.

Henkilösuojaiten ilmoitettu laitos 0598, SGS Fimko Ltd, Takomotie 8,  

FI-00380 Helsinki Finland on tyyppitarkastanut tämän tuotteen 

PPE-asetuksen (EU) 2016/ 425 mukaisesti.

A

A

B

WIGGLER AB, Brålandsvägen 13, 444 60 STORA HÖGA   |   www.wiggler.se

Declaration of conformity can be 
found at www.wiggler.se/dubb

A

Dubbarna ska sitta högt!
Så att du lätt kommer åt dem i vattnet. Justera 
linan (A) så att isdubbarna kommer i rätt höjd.  

Om isen brister:
Försök att ta det lugnt.  Trampa vatten och vänd dig 
mot det håll du kom från - där du vet att isen håller. 
Hugg fast dubbarna så långt fram som möjligt och 
simma med benen för att få upp dem till ytan. 
När du kommer upp – hasa dig fram till säker is.

Efter användningen:
Vira upp dubbens lina över två fingrar (B) och 
stoppa in den i hålrummet i dubben.

Bruksanvisning isdubbar
När isdubbarna inte är i bruk, utsätt dem inte för 
direkt solljus och förvara dem på en mörk plats. 
Kontrollera regelbundet att linorna och plasten inte 
är skadade. Om dessa är skadade bör isdubbarna 
ej användas. Vid korrekt skötsel av isdubbarna är 
livslängden 15år.

Tips: Träna med isdubbarna under säkra för-
hållanden så att du är förberedd om olyckan är 
framme. Flytväst rekommenderas.

A

B

• Greppvänliga handtag

• Lätta att få fram utan trassel

• Flytande

• Visselpipa med inbyggd kompass

• Spetsar i rostfritt stål

DUBBEN

WIGGLER AB, Brålandsvägen 13, 444 60 STORA HÖGA • www.wiggler.se

Arbetshälsoinstitutet (www.ttl.fi),
Anmält organ 0403 har typkontrollerat denna produkt
Certificate of Isdubbar no 28465MHS01rev1

Svensk design

Räddningslina/Kastlina  att ha med på isen eller i båten.

Både linan och påsen är försedda med reflex.

WIGGLER Räddningslina 25meter

Isdubbar
• Greppvänliga handtag
• Lätta att få fram utan trassel
• Flytsäkra
• Visselpipa med inbyggd kompass
• Spetsar i rostfritt stål
• Plastdetaljer i högvärdigt, köldtålig HD-polyten

Godkända 
Isdubb enl
EU direktiv
2016/425

Halkskydd CE godkända

Isgalosher, dubbadeIsbroddar

”Uppdaterad version” 

art.nr stl pris/par df
IS39-40 39-40 199,00 1st
IS41-42 41-42 199,00 1st
IS44-45 44-45 199,00 1st
IS46-47 46-47 199,00 1st
IS47-48 47-48 199,00 1st

art.nr stl pris/par df
WB medium(stl 36-41) 29,00 1st
WB1 large (stl 39-46) 29,00 1st
WB2 X large (stl 45-48) 29,00 1st

art.nr pris/st df
DUBB 46,00 5st

art.nr pris/st df
RES25 109,00 1st

VINTER
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PRO

PRO XL

Hurricane ISBORRAR 

Tillverkade av VISTA International, testade av Svenska sportfiskare. 
Hurricane pro handborr har vikbar vev med mjukt gummi handtag 
och 5 hål för bästa inställning för bekväm borrning vid olika istjocklekar.

Motor Isborr                      

Hurricane power Motor Spiral med 
tandade skär.  Spiralerna finns i 130mm, 
150mm och 200mm. 22mm anslutning.

pro isborr pro XL isborr

Hurricane PRO är ställbar för 
is upp till 122 cm. Spirallängd 
55 cm. Hurricane pro finns i 
4 olika dimensioner 110 mm, 
130 mm, 150 mm och 200 
mm.

isborr

Hurricane pro XL är 
ställbar för is upp till 
150 cm. Spirallängd 85 
cm. Hurricane pro XL 
finns i 3 olika dimen-
sioner 130 mm, 150 
mm och 200 mm.

Hurricane är ställbar 
för is upp till 107 cm. 
Spirallängden är 57cm 
på 130mm och 46cm 
på 150mm. Hurricane 
isborr finns i 2 olika 
dimensioner 130 mm, 
och 150 mm.

VINTER

art.nr stl pris/st df
RH4110 110mm 479,00 1st
RH5130 130mm 499,00 1st
RH6150 150mm 519,00 1st
RH8200 200mm 599,00 1st

art.nr stl pris/st df
RXLH5130 130mm 599,00 1st
RXLH6150 150mm 599,00 1st
RXLH8200 200mm 699,00 1st

art.nr stl pris/st df
RP5130 130mm 382,00 1st
RP6150 150mm 455,00 1st
RP8200 200mm 569,00 1st

art.nr stl pris/st df
HCH5130 130mm 379,00 1st
HCH6150 150mm 379,00 1st
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Förstoringshylsa 22-18mm för 
användning av ADAP-01 till bl a 
motorborr eller övrig borr med 
innerdiameter av 22mm!

Uppdaterad modell
med kraftigare tapp

VINTER

art.nr stl pris/förp förp
RP5130B 130mm 124,90 2st
RP6150B 150mm 150,90 2st
RP8200B 200mm 207,50 2st

art.nr stl pris/förp förp
RH4110B 110mm 115,00 2st
RH5130B 130mm 125,50 2st
RH6150B 150mm 170,90 2st
RH8200B 200mm 226,90 2st

art. nr stl pris/st df
RBG4110 110mm 34,90 1st
RBG5130 130mm 38,50 1st
RBG6150 150mm 41,90 1st
RBG8200 200mm 48,80 1st
RBG10250 250mm 59,50 1st

art.nr pris/förp förp
RRBS-01 24,50 4st

art.nr pris/st df
PHC-01 170,90 1st

DF 1
art.nr stl pris/st df
EX-2 Till motorborr 300mm 93,50 1st
EX-3 Till motorborr 490mm 113,50 1st

Skruv till alla skärFörlängare

Skydd för motor

art.nr stl pris/förp förp
HCH5130B 130mm 87,00 2st
HCH6150B 150mm 92,50 2st

art.nr stl pris/st df
HCBG6150 150mm 38,50 1st
HCBG8200  200mm 41,90 1st

art.nr pris/st df
AWB-1 26,50 1st

Adapter för skruvdragare

art.nr pris/st df
ADAP-01 126,00 1st

DF 1

DF 1

DF 1

Skär till Hurricane power 
motorborr

Eggskydd till Hurricane pro isborr Skär till Hurricane pro isborr

Eggskydd till Hurricane isborr

Vingskruv till Hurricane pro 
isborrar (veven)

Skär till Hurricane isborr
art.nr pris/st df

HPCPL-01 42,50 1st

diameter 18mm 

DF 1
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5” 130mm

6” 150mm

Passar till / Fits to / Sopivat
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4” 110mm

5” 130mm

6” 150mm

8” 200mm

Adapter 18 och 22mm 
med skiva 165mm

HI4110

Har en extra fläns som 
motverkar att den ska lossna 
från skruvdragaren.

Förlängare, Handborr 500mm 
Förlängare till handborr med 
innerdiameter 18/22mm.  

Adapter för skruvdragare
diameter 18/22mm 

11mm

Adapter
165mm Plate

www.wiggler.se

22mm18mm

VINGSKRUV
RUUVI / WING SCREW

VS 1
M6

VS2
M8

585858

585858

www.wiggler.se

VINGSKRUV
RUUVI / WING SCREW

VS 1
M6

VS2
M8

585858

585858

www.wiggler.se

HI10250MB

art.nr stl pris/st df
HI4110 110mm 399,00 1st
HI5130 130mm 399,00 1st
HI6150 150mm 399,00 1st

art.nr stl pris/st df
HIS5130B 130mm 89,00 1st
HIS6150B 150mm 89,00 1st

art.nr stl pris/st df
HI4110B 110mm 89,00 1st
HI5130B 130mm 89,00 1st
HI6150B 150mm 89,00 1st
HI8200B 200mm 99,00 1st

art.nr stl pris/st df
HI6150MB 150mm 89,00 1st
HI8200MB 200mm 99,00 1st

HI10250MB 250mm 147,00 1st

art.nr stl pris/st df
ADAP-02 18mm 89,00 1st
ADAP-03 22mm 89,00 1st
ADAP-021 18mm +fläns 99,00 1st
ADAP-031 22mm +fläns 99,00 1st

Skär till isborr Skär till isborr Skär till isborr
Raka skär Böjda skär Böjda skär ”tandade”

Isborr
Längd 133-179cm
Max istjocklek 130cm
Böjda skär

Isborr
Längd 115-165cm
Max istjocklek 110cm
Böjda skär

Skär till isborr

Isborr

art.nr stl pris/st df
SS-110 110mm 35,00 1st
SS-130 130mm 35,00 1st
SS-150 150mm 35,00 1st
SS-200 200mm 39,00 1st
SS-250 250mm 79,00 1st

Eggskydd till Böjda skär

art.nr stl pris/förp förp
VS1 M6 9,90 1st
VS2 M8 9,90 1st

DF 1

Vingskruv 6mm, 
och 8mm.

art.nr stl pris/st df
UF50-22 22mm 79,00 1st

art.nr stl pris/st df
UF50-18 18mm 79,00 1st

Förlängare 50cm Förlängare 50cm

Motor Isborr
Längd 105cm
Max istjocklek 105cm
Böjda skär ”tandade”  
22mm anslutning.
art.nr stl pris/st df

HI6150M 150mm 389,00 1st
HI8200M 200mm 465,00 1st
HI10250M 250mm 555,00 1st

Ingår ej vev

art.nr stl pris/st df
HI8200 200mm 469,00 1st

art.nr stl pris/st df
F50-18 18mm 89,00 1st
F50-22 22mm 109,00 1st

Eggskydd till raka skär
art.nr stl pris/st df

ES-130 130mm 28,00 1st
ES-150 150mm 28,00 1st
ES-175 175mm 37,00 1st
ES-200 200mm 37,00 1st

art.nr stl pris/st df
ADAP-04 18mm 89,00 1st
ADAP-07 22mm 89,00 1st



348

DeWalt Borr/Skruvdragare DCD991P2-QW

Skruvdragare

EGENSKAPER

• DEWALTs mest kraftfulla 18V XR Li-Ion kolborstfria XRP borr-/skruvdragare med XR 2 x 5.0Ah Li-Ion      
batterier

• NY LED-lampa med 3 val, Hög/Medium/Låg

• 3-växlad växellåda i metall för längre driftstid och livslängd

• 11 positioners momentkontroll för optimal precision vid skruvdragning

• TSTAK-kompatibel förvaringslåda medföljer

• 13 mm enrings snabbchuck med automatiskt spindellås för snabbt och lätt borr- och bitsbyte.

• Intelligent strömbrytare ger total kontroll

• Multiladdare för användning med 18V, 14.4V och 10.8V XR Li-Ion batterier

• Stödhandtag

SPECIFIKATIONER
Batteri XR Li-Ion,  Spänning 18 V,  Bat-
teri 5.0 Ah, Max vridmoment (hårt) 
95 Nm, Max vridmoment (mjukt) 
66 Nm, Uteffekt 820 W, Obelastad 
hastighet 0-450/1300/2000 varv/min, 
Chuck-kapacitet 1.5-13 mm, Vikt 2.0 
kg, Längd 200 mm, Höjd 208 mm, 
Djup 70 mm

Skruvdragar-kit
Wiggler har tagit in en av marknadens absolut kraftfullaste skruvdragare DeWalt DCD991P2-QW. 
Vi har plockat ihop ett komplett paket med allt man behöver för att konvertera en klassisk isborr 
till eldriven.
Paketet innehåller:

1st Skruvdragare DCD991P2, 1st valfri spiral (utan vev), 1st Adapter, 2st batterier (5,0 AH),

1st Laddare, 1st Förvaringslåda, 1st Stödhandtag.

Adaptern passar de flesta 
skruvdragare. Försedd 
med fläns som i det 
närmaste utesluter att 
spiralen tappas. 

Förstoringshylsa 18-22mm för användning 
av ADAP-04 till bl a motorborr eller övrig 
borr med innerdiameter av 22mm!

ADAP-08

art.nr pris/st df
DCD991P2-QW 3695,00 1st

art.nr isborr stl pris/st df
KIT1 HI5130A 130mm 3499,00 1st
KIT2 HI6150A 150mm 3499,00 1st
KIT3 HI6150M 150mm 3499,00 1st

VINTER

OBS! NETTO PRISER!

art.nr stl pris/st df
ADAP-05 18mm 79,00 1st
ADAP-08 22mm 89,00 1st

art.nr stl pris/st df
ADAP-06 18mm 39,00 1st

art.nr stl pris/st df
RGS-2 205mm 10,90 1st
RGS-3 270mm 10,90 1st

Gummistropp
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Strong : Spöt för det tyngre gäddfisket där det behövs kraft för att driva in krokarna i käften vid mothugg

Medium: Allround spö till gädda, gös, makrill

Soft: Rekommenderas till gös och aborre

Pimpelspö platt
Nytt pimpelspö i modern design. Har en klinga som är slipad till platt form. Med detta får man en mjuk men 
mycket stark klinga som är gjord för att klara stor fisk även med moderna flätlinor. Finns i 3 längder 50, 60 och 
70 cm. Alla är delbara vid handtaget. Rullfästet är i modern design och utformat för att vara bekvämt i handen

En vänstervevad multirulle som är 
mycket lämplig till ismete.

Utväxling 3,8:1

En multirulle som är mycket lämplig 
till ismete, trolling, lätt havsfiske, 
spinnfiske efter gädda mm.

• Anti-Reverse
• 2+1 Kullager
• Linspridare
• Metallspole
• Knarrsignal
• Broms 8kg

H40L

H40R

EXTRA
ALUMINIUM­

SPOLE

• Anti-reverse
• 7+1 kullager 
• Aluminiumspole
• Höger /vänstervevad

Utväxling 5,2:1

Utmärk 
vänstervevad 
rulle till isfiske på större 
djup där man får upp betet 
fort vid förflyttning. Fri-
kopplad går en 1 gr mor-
myska ut kontrollerat utan att 
behöva dra ut lina manuellt, går 
att justera broms på frikopplad 
spole efter vikten på betet. 
Rullen har stjärnbroms, bra 
för drillning av stora fiskar 
Spoldiameter utvändigt  
64 mm, invändigt 45 mm. Vikt 170 gr

Delbara ismetespön med totallängd på 140 cm och 6 spöringar med toppöglan inräknad. Spöna har triggerhandtag så en multirulle är att 
föredra. Delningen av spöna är i handtaget och blir endast 98 cm när det är separerat från handtaget och har en action som lämpar sig bra 
till gös och gäddfiske. Hurricane medium är även ett perfekt makrillspö som är lätt att stuva undan i båten.

art.nr stl pris/st df
10568 medium, 98/140cm 114,00 5st

art.nr stl pris/st df
10567 soft, 98/140cm 114,00 5st

art.nr stl pris/st df
10569 strong, 98/140cm 114,00 5st

art.nr stl pris/st df
FLT50 50cm 134,00 1st
FLT60 60cm 137,00 1st
FLT70 70cm 142,00 1st

VINTER

art.nr stl pris/st df
H40L     0,35mm/180m Röd vänster vev 353,00 1st
H40R 0,35mm/180m Blå höger vev 353,00 1st

Utväxling 4,2:1
art.nr stl pris/st df
H25L 0,30mm/90m 214,00 1st

art.nr stl pris/st df
HUL 0,20mm/115m 155,50 1st

art.nr stl pris/st df
HICE 0,25mm/180m 218,00 1st

Utväxling 3:1, 4+1 kullager
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Praktisk delbar skyffel i aluminium. Passar såväl för fiske som skotern, 
bilen, utflykten mm. Levereras med tygväska. Total längd ihopsatt är 
82,5cm. Bladets mått är 22 cm x 28 cm.

Aluminiumskyffel

Liggande rulle i metall med 2 kullager. 
Storspole modell med justerbar broms.   
Spoldiameter utvändigt 60 mm.         
Invändigt 35 mm. Vikt 80 gram.

Pimpelrulle i grafit. Lätt att byta mellan höger 
och vänsterhandsvevning. Storspole modell med 
ställbar broms. Lämplig för den som vill ha mer 
eller grövre lina. Spoldiameter utvändigt 60 mm. 
Invändigt 30 mm. Vikt 85 gram.

Pimpelrulle i grafit med ”haspel-
grepp” för bekvämt  och bra 
avvägt fiske. Med justerbar 
broms och 2 kullager 
är det en bra rulle att 
drilla lite större fisk 
med.

Enkelt att byta 
mellan vänster och 
högervevat genom 
att vända på rullagret i spolen. 
Spoldiameter utvändigt 62 mm. 
Invändigt 42 mm. Vikt 86 gr.

AAPUA

En vänstervevad rulle framförallt framtaget till pimpelfiske.
Spolen går mycket lätt när den är frikopplad vid nedsläpp. 
Justerbar broms på frikopplad spole. Lättåtkomlig ställbar 
slirbroms. 

Medium storleken är 54 mm i ytterdiameter på spolen. 

Large storleken är 64 mm i ytterdiameter på spolen.

• 4+1 Kullager 
• Vred för att justera trycket på spolen 
•  Frikopplingsknapp 

• Knarrsignal 

Medium Large

Teleskopisk huggkrok

En teleskopisk huggkrok framtagen för 
isfiske och havsfiske.

art.nr stl pris/st df
SKYF 82,5cm 155,00 1st

art.nr pris/st df
A60 107,00 1st

art.nr pris/st df
L60 76,50 1st

art.nr pris/st df
LH60 69,00 1st

art.nr stl kapacitet utväxling pris/st df
WURM     Medium 54mm 260m/0,18mm 2,6:1 182,00 1st

art.nr stl kapacitet utväxling pris/st df
WURL Large 64mm 360m/0,18mm 2,6:1 182,00 1st

art.nr stl pris/st df
GAFF-60 30-63cm 69,50 1st
GAFF-120 49,5-122,5cm 82,00 1st

VINTER
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• Vattentäta neopren-handskar

• Fleece-fodrade

• Håller händerna varma

• Utmärkt grepp även när de blir blöta

Extra lång pimpelväska 
Avsedd till att förvara sina pimpelspön i vid transport och 
mellan fisketurerna. Med ytterficka för att förvara diverse 
småplock. Bra hjälpmedel för att hålla ordning på pimpelspön 
och tillbehör. Mått 60x25x8cm.

art.nr stl pris/st df
HG-S S 7 129,00 1st
HG-M M 8 129,00 1st
HG-L L 9 129,00 1st

HG-XL XL 10 129,00 1st
HG-XXL XXL 11 129,00 1st

art.nr pris/st df
PV6 175,00 1st

VINTER
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Pimpelskrylla med inbyggd sittdyna i kraftigt foam-
material i locket. Lockets undersida har 4 inbyggda 
förvaringsaskar. Rostfria gångjärn.  2 hållare på 
utsidan för t.ex pimpelspön. Höjd 40 cm, Bredd 36 
cm, Djup 24 cm.

Pimpelskrylla med inbyggd sittdyna i kraftigt 
foammaterial i locket. Lockets undersida har 3 
inbyggda förvaringsaskar. Rostfria gångjärn. Hål för 
inkastning av fisk. Insats för fastsättning av påse 
medföljer.  Även insats för att få skryllan tät vid 
transport. 2 hållare på utsidan för t.ex pimpel-
spön. Höjd 41 cm, Bredd 31 cm, Djup 22 cm.

Pimpelskrylla med inbyggd sittdyna i kraftigt 
foammaterial i locket. Lockets undersida har 
3inbyggda förvaringsaskar. Rostfria gångjärn. Hål 
för inkastning av fisk. Insats för fastsättning av 
påse medföljer.  Även insats för att få skryllan tät 
vid transport. 2 hållare på utsidan för t.ex pimpel-
spön. Höjd 35cm, Bredd 31 cm, Djup 22 cm.

Iceberg- Euro 130(R)-1300 V2.0Iceberg- Siberia 110(R)-1600 V2.0Iceberg- Mini 130(R)

ICEBERG

Skär till Iceberg130(R) Wet IceSkär till Iceberg130(R) Skär till Iceberg110(R) Wet IceSkär till Iceberg110(R) 

Förlängare till Iceberg

Eggskydd till Iceberg 110,130Skruv till IcebergSkärkrona till Iceberg 110 Skärkrona till Iceberg 130

Ihopfälld 55cm

Max istjocklek 83cm

Ihopfälld 117cm

Max istjocklek 160cm

Ihopfälld 117cm

Max istjocklek 128cm

Iceberg- Siberia 160(R)-1600 V3.0

Skär till Iceberg160(R) V3.0

Ihopfälld 114cm

Max istjocklek 160cm

Eggskydd till Iceberg 160

art.nr pris/st df
156315 202,00 1st

art.nr pris/st df
156321 134,00 1st

art.nr pris/st df
156316 169,00 1st

art.nr stl pris/st df
238100 130mm 833,00 1st

art.nr stl pris/st df
238101 110mm 824,00 1st

art.nr stl pris/st df
246295 130mm 669,00 1st

art.nr stl pris/st df
167208 130mm 42,90 1st

art.nr stl pris/st df
169835 110mm 42,90 1st

art.nr stl pris/st df
169836 110mm 42,90 1st

art.nr stl pris/st df
167206 130mm 42,90 1st

art.nr stl pris/st df
238117 400mm 160,00 1st

art.nr stl pris/st df
190535 110 56,50 1st
143745 130 56,50 1st

art.nr stl pris/st df
144500 M6 36,90 1st

art.nr stl pris/st df
00000170111 130 193,00 1st

art.nr stl pris/st df
00000183051 110 193,00 1st

VINTER

art.nr stl pris/st df
241366 160mm 940,00 1st

art.nr stl pris/st df
242721 160mm 47,50 1st

art.nr stl pris/st df
249382 160 19,90 1st
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Ivalo

55cm

 83                    85                  80                             81                      82                        

MIN 1 17/30cm MIN 2 23/36cm

MINISPÖT

WP1

PS1 

Mormyska indikator.

905-14

Pimpelspö

art. 85                  

Pimpelspö

www.wiggler.se

MORMYSKA INDIKATOR 95mm
2st

Mormyska indikator 95mm
Bulkpack

84-L

WP2

art.nr stl pris/st df
80 styv topp 16,90 10st
81 styv topp 16,90 10st
82 mjuk topp 16,90 10st

art.nr stl pris/st df
83 mormyska topp 22,90 10st
85 mormyska spö 33,50 10st

art.nr stl pris/st df
10009 mjuk topp 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
84-L varpspö vänster 37,50 1st
84-R varpspö höger 37,50 1st

art.nr stl pris/st df
MIN1 inskjutbar 20,50 10st

art.nr stl pris/st df
MIN2 inskjutbar 20,50 10st

Pimpelspö teleskopiskt

art.nr stl pris/förp förp
WP1     spole 35,00 10st
WP2 spole 35,00 10st
PS1 skruv&mutter 45,00 10st

art.nr stl pris/förp förp
MI1 115mm 13,90 2st
MI2 95mm 13,90 2st

PIPF1            PIPF2             PIPF3            PIGF1              PIGF2                PIGF3          PIPK1            PIPK2             PIPK3              PIGK1            PIGK2            PIGK3
art.nr stl pris/st df
PIPF1 36cm 18,90 10st
PIPF2 39cm 24,00 10st
PIPF3 44cm 28,90 10st

art.nr stl pris/st df
PIGF1 36cm 22,90 10st
PIGF2 39cm 26,90 10st
PIGF3 44cm 31,50 10st

art.nr stl pris/st df
PIPK1 36cm 28,90 10st
PIPK2 39cm 31,50 10st
PIPK3 44cm 34,50 10st

art.nr stl pris/st df
PIGK1 36cm 31,00 10st
PIGK2 39cm 32,50 10st
PIGK3 44cm 36,90 10st

DF 1

DF 10
art.nr pris/st df

905-14 4,00 100st

VINTER
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T52 
52cm     

Teleskopiskt pimpelspö med rullfäste som blir väldigt litet ihopskjutet ca 23 cm och 45 
cm utdraget. Passar utmärkt till fiske efter abborre, öring, röding och regnbåge m.fl.

R60 
67cm     

R51
51cm         

S50
62cm  

888-1

Teleskopiskt pimpelspö med glasfiberklinga. Klingan skjuts in i handtaget vid 
förvaring. Längd utdraget 52 cm och inskjutet 39 cm.

Aurora Ice 500 passar perfekt till 
Rovex teleskopiska isfiskespön.

8
7

8
7

8
7

SERIES II

AURORA  ICE
FRAM BROMSAD
RULLE

Teleskopiska Pimpelspön

16182

16183

Teleskopiskt pimpelspö

Teleskopiskt pimpelspö

Med dubbel topp får man en god indikation 
vid napp. Populär till stor öring och röding. 
Tål kyla väldigt bra. 2-delad.

Pilkestikke norden

VINTER

art.nr stl pris/st df
T52 foam handtag 45,90 5st

art.nr stl pris/st df
T54 kork handtag 71,00 5st

art.nr stl pris/st df
888-1 pimpelspö 42cm 39,00 5st

art.nr stl pris/st df
S50 foam handtag 33,50 5st

art.nr stl pris/st df
R51 foam handtag 26,00 5st

art.nr stl pris/st df
R60 foam handtag 42,90 5st

Storuman

art.nr kapacitet utväxling pris/st df
28946 500 150 m/ 0,20 5,2:1 129,00 3st

art.nr längd sektioner pris/st df
16182 32/50cm 2 49,00 5st
16183 32/67cm 3 54,90 5st

Teleskopiskt spö lämpligt för pimpelfiske med haspel eller multirulle. 
Med massiv mycket stark toppdel. Handtag i foammaterial. Lämpliga 
ihop med rullarna UL8 och HUL

Aurora Ice 500 är en superjämn och pålitlig rulle. 
En rulle med 3 kullager. Rostfri spolaxel samt drev 
i mässing.  Spole i alumimium. Infinite Anti reverse. 
Fällbar vev i metall med greppvänligt handtag. 

art.nr stl pris/st df
PSN pimpelspö 37cm 24,90 5st
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R1221

R1222

R1223

WIGGLER

Innehåller spö, lina, isskopa, pirk 
med trekrok samt ett blänke med 
enkelkrok. Perfekt set för den som 
vill på lite olika fiskarter.

PimpelsetWIGGLER

Innehåller spö, lina, isskopa, 
blänke med enkelkrok 
inklusive blink lampa samt ett 
blänke med enkelkrok. Enkelt 
att byta mellan blänket och 
blänket med blink lampa.

En spöhållare avsedd i första hand till ismete. 
Tar liten plats då den är tillverkad av plaströr 
som lätt går att plocka isär. Levereras tillsam-
mans med indikator ID5 och pingla.

PLOCKY Spöhållare
WIGGLER

art.nr stl pris/st df
R1221   soft, 118,5cm 69,90 5st
R1222 medium,118,5cm 69,90 5st
R1223 strong,118,5cm 69,90 5stIsmetespö/Makrillspö

art.nr pris/förp förp
ICE 94,50 1st

DF 1
art.nr pris/förp förp
ICE2 129,00 1st

DF 1

VINTER

art.nr pris/förp förp
SPHPL 39,00 1st
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PIMPELCOMBO INARI

PILKKISETTI ICE3

Teleskopiskt 50 cm
Teleskooppivapa

Setti sisältää siiman 
(65 m 0,28 mm) ja viehelukon. 
Lisää vain viehe ja aloita 
kalastaminen

Combon kommer färdig med 
lina (65 m 0,28 mm nylon) 
samt beteslås, bara att haka 
på ett bete och börja fiska!

www.wiggler.se

Enkelt att byta mellan 
vänster och högervevat

Helppo vaihtaa 
oikea- tai vasenkätiseksi

PIMPELCOMBO 

NORDKALOTTEN

Combon kommer färdig med lina (80 m 
0,28 mm nylon) samt beteslås, bara att 
haka på ett bete och börja fiska!

Setti sisältää siiman (80 m 0,28 mm)  
ja viehelukon. Lisää vain viehe ja  
aloita kalastaminen!

Perfekt combo att 

drilla stor fisk med!

PILKKISETTI 

POHJOISKALOTTI

Laatusetti isojen 

kalojen pyyntiin!

ICE4

www.wiggler.se

Inari ICE3

VINTER

Den platta klingan är gjord i kraftig och mycket flexibel glasfiber, vilket
ger spöt en väldigt fin aktion och känslighet.
Pimpelrulle i grafit med ”haspelgrepp” för bekvämt och bra avvägt
fiske. Med justerbar broms och 2 kullager är det en bra rulle att drilla lite
större fisk med. Enkelt att byta mellan vänster och högervevat genom
att vända på rullagret i spolen. Spoldiameter utvändigt 62 mm. Invändigt
42 mm. Vikt 86 gr. Delningsbar vid handtaget 44 cm delad 62 cm monterad.

Combon kommer färdig med lina (80 m
0,28 mm nylon) samt beteslås, bara att
haka på ett bete och börja fiska!

Nordkalotten ICE4

Combon kommer färdig med
lina (65 m 0,28 mm nylon)
samt beteslås, bara att haka
på ett bete och börja fiska!

Teleskopiskt spö som är gjort i kvalitetskolfiber vilket ger den en stark
ryggrad men mjuk topp.
Haspelrulle med 3+1 kullager.
Stark och jämn broms.
Enkelt att byta från vänster till högervevning.
Rullen har vikbar vev vilket gör den smidig att transportera.
Combon kommer färdig med lina (65 m 0,28 mm nylon) samt beteslås,
bara att haka på ett bete och börja fiska!
Den korta längden på spöt hopskjutet samt den vikbara veven gör
combo perfekt för er som uppskattar fiskesutrustning som tar upp
minimal plats i packningen. Längd: Hopskjutet 23cm Utdraget 50cm.

art.nr stl pris/st df
ICE3 23-50cm 176,00 1st

art.nr stl pris/st df
ICE4 62cm 197,00 1st
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+ -

AUTO-STRIKER 
SPHA

ALUMINIUM ROD HOLDER

ALUMINIUM  ROD HOLDER

Ismete spöhållare
Ismete spöhållare
Tillverkad i kraftig 5mm aluminiumplåt.                              
Levereras i 2 delar för att ta så liten plats som möjligt.        
Pulverlackerad i flurocerande röd för att synas bättre på isen.
Reflexer så man enkelt kan belysa och hitta den i mörker.  
Enkel fastsättning av ismetevippa. Fungerar till både spö med 
och utan trigger handtag.

art.nr stl pris/st df
SPHA 450gr 219,00 1st

Auto-Striker spöhållare med inbyggd linutlösare för 
isfiske efter regnbåge, öring, röding, gös, gädda, abborre 
mfl. Perfekt att ha som komplement vid isfisket där man 
vill sätta ut flera spön. Passar många olika spön efter-
som spöhållaren har ställbar vinkel och innerdiameter 
på 31 mm.
•     Längd utfälld: 71 cm
•     Längd infälld: 58 cm
•     Vikt: 450 gram

art.nr prisst df
WISS 209,00 1st

VINTER
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Spöhållare Jaw jacker

Spöhållaren JAW JACKER som hjälper till att kroka fisken! 

Glöm mothugg, Jaw Jacker gör det för dig. 
Spöhållare med inbyggd linutlösare för 
isfiske efter regnbåge, röding, gös, abborre 
mfl. Perfekt att ha som komplement på 
en pimpeltur som bonusspö. Ihopfälld blir 
Jaw Jackern mycket kompakt med måtten 
42 x 6 cm. Rekomenderat spö är vårat 
R60.

Jigging Jaw Jacker Base
Denna bas gör din Jaw Jacker till en automatisk jiggingmaskin. 
Perfekt att använda för att göra passiva spön som du satt ut 
på isen till aktiva spön vilket ökar effektiviteten på ditt fiske.

Det är enkelt att montera ihop dessa två enheter och 
beskrivning finns på baksidan förpackningen av Jigging Jaw 
Jacker. Det medföljer 3 olika ”jigging-hjul” som ger dig          
3 helt unika jigging-mönster.

Med temperatur från -25 till -15 grader klarar Jigging 
Jaw Jacker mer än 24 timmars drift, ännu längre om               
temperaturen är högre.

Drivs av 3st AA-batterier. Medföljer ej.                             
Väska medföljer.

Ihopmonterad 
med Jaw Jacker 

Jaw Jacker ingår ej!

VINTER

art.nr pris/st df
HS 349,00 1st

art.nr pris/st df
HSBASE 885,00 1st
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•  Anti-reverse
• 1 kullager 
• Linspridare
• Grafitspole
• Knarrsignal

•  Anti-reverse
• 1 kullager 
• Linspridare
• Grafitspole
• Knarrsignal

UL Haspelrulle 
En liten frambromsad kullagrad haspelrulle 
som passar utmärkt på pimpelspö eller 
ul-spö. Fällbar vev. 115m 0,18mm lina 
är spolad på rullen. Utväxling 5,2:1

Pimpelrulle i grafit. Lätt att byta mellan höger 
och vänsterhandsvevning. Storspole modell. 
Ställbar broms. Spoldiameter utvändigt 50 mm. 
Invändigt 30 mm.  Vikt 65 gram.

SPOOLED 
WITH 
LINE 

ICE FISHING REEL TB30ICE FISHING REEL TB30

art.nr stl pris/st df
K3     0,35mm/240m 185,00 1st

Utväxling 5,3:1

art.nr stl pris/st df
UL8 0,20mm/80m 90,00 1st

art.nr stl pris/st df
K2     0,30mm/240m 181,00 1st

Utväxling 5,3:1

art.nr pris/st df
PIRU 72,90 1st

VINTER

art.nr stl pris/st df
TB30-1 85gr 51,90 1st

art.nr stl pris/st df
TB30-2 85gr 51,90 1st

art.nr stl pris/st df
TB30-3 85gr 51,90 1st

art.nr stl pris/st df
TB30-4 85gr 51,90 1st

Utväxling 3,6:1 Utväxling 3,6:1 Utväxling 3,6:1 Utväxling 3,6:1
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Tvinnad nylonlina som sjunker.
Lämplig som angellina, 
kräftmjärdelina m.m.
Längd 300 meter förutom  
KM85 och KM 300 som är  
100 meter.

PP lina som flyter.
kräftmjärdelina m.m.
Längd 100 meter.

KI1              KI2              KI3  

Angelkrok

Indikator, okrossbar boll

Angeldon, med angelkrok AK4

 C6                  

www.wiggler.se

GÄDDSAX ENKEL 
ISKUKOUKKU 2-TERÄINEN

C6

C6

VINTER

art.nr pris/förp förp
AW3 108,90 3st

art.nr pris/st df
ID4 6,90 10st

art.nr pris/förp förp
SP4 31,90 10st

art.nr pris/st df
KM3-1 8,50 10st

Angeldon trä 

Indikator

Spolar med spikSlagmekanism till angeldon

art.nr stl pris/förp förp
AK4 4 28,00 5st

DF 10

Skala 1:1

DF 1

art.nr stl mm pris/st df
KM18 210D/18 0,8 18,90 5st
KM24 210D/24 1,0 27,50 5st
KM30 210D/30 1,2 32,00 5st
KM42 210D/42 1,5 42,90 5st
KM75 210D/75 2,0 84,90 5st
KM85 210D/198 3,0 65,90 5st
KM300 210D/300 4,0 100,00 5st

art.nr stl mm pris/st df
KM84 380D/84 3,0 34,00 5st
KM141 380D/141 4,0 62,50 5st

art.nr stl pris/st df
KI1 mässing enkel 25,00 10st
KI2 Mässing enkel, medsvetsad ring 35,00 10st
KI3 mässing dubbel slående 47,00 10st

Gäddsax kisa Gäddsax 

DF 1

art.nr dia längd pris/förp förp
ID5 5cm 65cm 32,70 3st

DF 5
art.nr pris/förp förp

C6 enkel 24,90 2st

DF 5
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BAD AZZ SALMON EGGS
Tillverkade av en speciell blandning som gör att de inte 
spricker eller går sönder när de sätts på kroken. Efterliknar 
riktiga laxägg och lockar många fiskarter att hugga.
Finns i fluoröd och två olika smaker.

SUPER GEL
Tillverkad av naturliga ämnen och aminosyror. En stark och hållbar mix som kan strykas på 
alla typer av beten för att locka fisken till hugg. Finns i 7 olika dofter.  Vikt ca 56gr. 

MR. ICEHOLE ICE FISHING GELS
Tillverkad av naturliga ämnen och aminosyror. Mr. Icehole har fått en 
tillsats som gör att den ej fryser och är speciellt lämplig till vinterfisket. 
En stark och hållbar mix som kan strykas på alla typer av beten för att 
locka fisken till hugg. Finns i 3 olika dofter.  Vikt ca 56gr. 

Anise/krill Blood worm Butt juice Down rigger dynamite Garlic crawfish Smelt Walleye trophy

Musky Pike Panfish pike Trophy Trout

Baitfish Anise

VINTER

art.nr pris/st df
G2-AKR 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-BLD 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-BTJ 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-DRD 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-GCW 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-SMT 77,90 1st

art.nr pris/st df
G2-WAL 77,90 1st

art.nr pris/st df
M2-MUS 77,90 1st

art.nr pris/st df
M2-PPF 77,90 1st

art.nr pris/st df
M2-TRT 77,90 1st

art.nr stl pris/st df
EG-RDB 28gr 53,90 1st

art.nr stl pris/st df
EG-SKA 28gr 53,90 1st
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ZANETA ZIMOVE WINTER GROUNDBAIT

Zaneta Zimove Ready 
Winter Bloodworm. Mäsk 
i första hand för vinterfiske 
som är färdigfuktad och 
bara att krama och släppa 
i hålet. Lämplig för vitfisk, 
abborre och ädelfisk.
  

Zaneta Zimove Ready 
Winter Perch. Mäsk i första 
hand för vinterfiske som är 
färdigfuktad och bara att 
krama och släppa i hålet. 
Lämplig till abborre och 
ädelfisk.

Zaneta Zimove Ready Win-
ter Universal. Mäsk i första 
hand för vinterfiske som är 
färdigfuktad och bara att 
krama och släppa i hålet. 
Lämplig till vitfisk, abborre 
och ädelfisk.  

Perch

Universal

Bloodworm

Mjuk tunn tafs i wolfram som är lämplig till spinnfiske och vinterfiske med 
balanspirk. Finns i en mängd olika längder och dragstyrkor.

WOLFRAM LEADER SUPER

Zaneta Zimone Ready Winter 
Roach. Mäsk I första hand för 
vinterfiske som är färdigfuktat 
och bara är att krama och 
släppa i hålet. Lämplig för 
mört och vitfisk.

MAGIC BAIT 
Artificiell Maggot 
i VIT färg.

MAGIC BAIT 
Artificiell Maggot 
i RÖD färg.

MAGIC BAIT 
Artificiell Maggot 
i GUL färg.

MAGIC BAIT
Artificiell Bloodworm 
i naturlig färg.

Corn Puff

 Scopex   Bloodworm  GarlicBloodworm 

Lämplig till 
vitfisk, abborre, 
öring, regnbåge 
och röding.

Flytande krokbete som passar utmärkt 
för bottenmete efter karp, vitfisk, regn-
båge och öring.

art.nr stl pris/st df
00133 750gr 30,50 1st

art.nr stl pris/st df
00134 750gr 30,50 1st

art.nr stl pris/st df
00136 750gr 30,50 1st

art.nr cm kg pris/förp förp
54000 15 5,0 11,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54001 25 5,0 11,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54002 35 5,0 13,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54003 15 10,0 11,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54004 25 10,0 13,90 2st

DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10

art.nr cm kg pris/förp förp
54005 35 10,0 15,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54011 25 15,0 15,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54012 35 15,0 18,90 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54013 45 15,0 22,00 2st

art.nr cm kg pris/förp förp
54018 45 35,0 20,00 1st

DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10

art.nr stl pris/st df
00135 750gr 30,50 1st

art.nr stl pris/st df
12000-1 18gr 50,90 1st

art.nr stl pris/st df
12001-1 18gr 50,90 1st

art.nr stl pris/st df
12002-1 18gr 50,90 1st

art.nr stl pris/st df
12004-1 18gr 50,90 1st

VINTER

art.nr stl pris/st df
02023 50gr 37,50 1st

art.nr stl pris/st df
15013 8mm scopex 20,50 1st
15018 12mm scopex 20,50 1st
15035 8mm bloodworm 20,50 1st
15036 12mm bloodworm 20,50 1st
15044 8mm garlic 20,50 1st
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Maggot Vit Maggot Röd Maggot Mix

Duggmark Nightcrawler 

WIGGLER

Metmask
WIGGLER

Canadian Nightcrawler 
XL mask (4gr). 
Utmärkt till laxfiske, 
öring samt till
storabborre. 

Maggot är nog hos de allra flesta redan ett välkänt bete. Vi kommer att ha dessa i naturliga färger vit och i röd färg. 
Maggoten skall kylförvaras i temperatur + 1°C för att hålla sig så länge som möjligt.

STOR-
SÄLJARE!

Många lovord om kvaliteten. Det känns väldigt bra.
Wiggler har investerat i kylrum, snabba leverans mm
för att vi ska leverera dendrobeana maskar av mycket 
hög kvalitet.

WIGGLER

Maggot

MALV
MALR

För att maggoten ska klara 
frakten när det är minusgrader 
ute eller om det tar längre tid än 
två dagar och är ovanligt varmt 
rekommenderar vi att du även 
beställer en frigolitlåda som vi 
kan packa maggoten i. Det får 
plats 120st maggotburkar i en 
frigolitlåda.

Large. ca 25 st maskar. Medium. Ca 35st maskar. 

WIGGLER

STOR-
SÄLJARE!

Pinkies

Pinkies Vit Pinkies LysPinkies OrangePinkies Röd

Pinkies är nog hos de allra flesta redan ett välkänt bete. Vi kommer att ha dessa i 
naturliga färger vit, röd, orange och lys färg. Pinkiesen skall kylförvaras i temperatur 
+ 2°C för att hålla sig så länge som möjligt.

art.nr pris/förp förp
MAV 11,90 ca250st

MALV 99,00 1 liter

art.nr pris/förp förp
MAR 11,90 ca250st

MALR 99,00 1 liter

art.nr pris/förp förp
MAX 11,90 ca250st

DF 10 DF 10 DF 10

art.nr pris/st df
MKM 18,90 5st

art.nr pris/st df
MKL 18,90 5st

art.nr pris/st df
MKDUGG 24,50 5st

art.nr pris/st df
KB1 99,00 1st

VINTER

art.nr pris/förp förp
PIR 15,90 ca1000st

art.nr pris/förp förp
PIO 15,90 ca1000st

art.nr pris/förp förp
PIV 15,90 ca1000st

art.nr pris/förp förp
PIL 15,90 ca1000st



364

Muskus

Muskus

Muskus

WIGGLER MUSKUS 98mm

WIGGLER MUSKUS 114mm

WIGGLER MUSKUS 81mm

Blinkpirk i 8 färger. Passar utmärkt till Röding och Öringfiske.  Wiggler Muskus 98 mm levereras 
med 10 cm tafs och krok stl 12.  Agna gärna med mask eller maggot.

Blinkpirk i 3 färger. Passar utmärkt till Röding och Öringfiske.  Den stora 114 mm levereras 
med 10 cm tafs och svart eller orange fluga. stl 12.  Agna gärna med mask eller maggot.

Blinkpirk i 8 färger. Passar utmärkt till Röding och Öringfiske.  Wiggler Muskus 81 mm levereras 
med 10 cm tafs och krok stl 12.  Agna gärna med mask eller maggot.

En smart konstruktion som gör att man kan ismeta och 
angelfiska vid stark kyla.

Frysplugg WIGGLER Flaska
En smart falska som fylls med T-Röd och används 
med fördel till Wiggler Frysplugg. 

Även en perfekt flaska att fylla med tändvätska till 
campingturen.
•  Tysktillverkad kvalitetsflaska 
•  Öppna och stäng-funktion på mässingstappen 
•  Utskjutbar mässing-pip
•  Tål T-röd.
•  Perfekt för att fylla på frysplugg med T-röd.
•  250ml

WIGGLER

WIGGLER
Kroktafsar
Framtagna för att passa på blänken, 
pirkar mm där man vill agna med 
t.ex mask eller larver. 
Wide Gap krok knuten på nylonlina 
som levereras med interlock hake 
för att sitta säkert. Längd ca 12cm. 
Lindiameter 0,28mm.

art.nr pris/st df
MSLWR 39,00 1st

art.nr pris/st df
MCLB 39,00 1st

art.nr pris/st df
MCLWR 39,00 1st

art.nr pris/st df
MSMB 38,00 1st

art.nr pris/st df
MSMR 38,00 1st

art.nr pris/st df
MSMWR 38,00 1st

art.nr pris/st df
MSMYR 38,00 1st

art.nr pris/st df
MCMB 38,00 1st

art.nr pris/st df
MCMR 38,00 1st

art.nr pris/st df
MCMWR 38,00 1st

art.nr pris/st df
MCMYR 38,00 1st

Koppar                                    Koppar                                    Silver                                   

Koppar                                    Koppar                                    Koppar                                    Koppar                                    Silver                                   Silver                                   Silver                                   Silver                                   

Koppar                                    Koppar                                    Koppar                                    Koppar                                    Silver                                   Silver                                   Silver                                   Silver                                   
art.nr pris/st df
MSSB 37,00 1st

art.nr pris/st df
MSSR 37,00 1st

art.nr pris/st df
MSSWR 37,00 1st

art.nr pris/st df
MSSYR 37,00 1st

art.nr pris/st df
MCSB 37,00 1st

art.nr pris/st df
MCSR 37,00 1st

art.nr pris/st df
MCSWR 37,00 1st

art.nr pris/st df
MCSYR 37,00 1st

art.nr pris/förp förp
FP5 33,50 5st

DF 3 
art.nr pris/st df
06865 250ml 46,90 3st

VINTER

art.nr krok stl pris/förp förp
WKT4 4 9,90 2st
WKT6 6 9,90 2st

DF 10
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Tips: släpp ner till botten och veva upp fort, 
rödingen följer  ofta betet och hugger i 
frivattnet. Ibland kommer hugget så sent som 

vid ytan. 

En klassisk pirk som använts många år till isfiske men som på senare år börjat användas 
flitigt efter röding på vertikalfiske, framförallt 31,5g. Kan fiskas som lockblänke med tafs 
och betad enkelkrok eller med trekrok där pirken imiterar en liten bytesfisk.

WIGGLER SÄFFLE PIRKEN

KalaKinn
Blänke till främst öring, röding och regnbåge som är utrustad med extra kraftfulla ringar, 
lekande, hake och krok. Agna gärna med mask eller maggot.
Finns i 3 storlekar.
60mm, 75mm och 90mm

   G		         K		              SR		                  S		                YR

baksida på 
samtliga färger 
(förutom YR som 
har koppar på 
baksidan.)

art.nr vikt stl pris/st df
SP50S 7gr 50mm 9,50 5st
SP70S 11gr 70mm 11,00 5st
SP100S 31,5gr 100mm 17,50 5st
SP130S 60gr 130mm 21,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
SP50G 7gr 50mm 9,50 5st
SP70G 11gr 70mm 11,00 5st
SP100G 31,5gr 100mm 17,50 5st
SP130G 60gr 130mm 21,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
SP50K 7gr 50mm 9,50 5st
SP70K 11gr 70mm 11,00 5st
SP100K 31,5gr 100mm 17,50 5st
SP130K 60gr 130mm 21,50 5st

Silver/guld Silver/kopparSilver/silver

art.nr vikt stl pris/st df
SP100R 31,5gr 100mm 17,50 5st
SP130R 60gr 130mm 21,50 5st

Silver/reflex

art.nr vikt stl pris/st df
SP115S 45gr 115mm 19,90 5st

Silver/silver

VINTER

art.nr stl krok pris/st df
KK60G 60mm 6 18,90 5st
KK60K 60mm 6 18,90 5st
KK60SR 60mm 6 18,90 5st
KK60S 60mm 6 18,90 5st

KK60YR 60mm 6 18,90 5st

art.nr stl krok pris/st df
KK75G 75mm 4 22,90 5st
KK75K 75mm 4 22,90 5st
KK75SR 75mm 4 22,90 5st
KK75S 75mm 4 22,90 5st

KK75YR 75mm 4 22,90 5st

art.nr stl krok pris/st df
KK90G 90mm 4 28,90 5st
KK90K 90mm 4 28,90 5st
KK90SR 90mm 4 28,90 5st
KK90S 90mm 4 28,90 5st

KK90YR 90mm 4 28,90 5st
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Eriksson har under många år varit en av de ledande tillverkarna av Blänken och Långedrag. Tillverkningen 
har varit förlagd till Skellefteå, men är numera flyttad till det natursjöna Norsjö . Det är fortfarande en äkta 
Norrländsk Svensk Produkt som troligen i många år framåt kommer att glädja många fiskare.

Tillverkat i Sverige

Virus 12gr, 68mm Lill-virus 10gr, 57mm Polaris 10gr, 57mm

Polar 19gr, 70mm Ritsem 16gr, 70mm Åre-pirken 8gr, 50mm

Idre 15gr, 70mm Lill-spätta 10gr, 57mm Spätta 12gr, 68mm

Pirat 10gr, 40mm Katium  18gr, 68mm

Nya harpun svart-röd , 70mm Nya harpun svart-gul , 70mm

VINTER

art.nr stl pris/st df
GE1 guld 35,50 5st
GE2 koppar 35,50 5st
GE3 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE5 guld 35,50 5st
GE6 koppar 35,50 5st
GE7 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE9 guld,grön 35,50 5st
GE10 koppar,röd 35,50 5st
GE11 silver,fasett 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE13 guld,gul 35,50 5st
GE14 koppar,röd 35,50 5st
GE15 silver,blå 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE17 guld 35,50 5st
GE18 koppar 35,50 5st
GE19 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE21 guld 31,50 5st
GE22 koppar 31,50 5st
GE23 silver 31,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE25 guld 35,50 5st
GE26 koppar 35,50 5st
GE27 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE29 guld 35,50 5st
GE30 koppar 35,50 5st
GE31 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE33 guld 35,50 5st
GE34 koppar 35,50 5st
GE35 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE41 guld 31,50 5st
GE42 koppar 31,50 5st
GE43 silver 31,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE45 guld 35,50 5st
GE46 koppar 35,50 5st
GE47 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE48 guld 35,50 5st
GE49 koppar 35,50 5st
GE50 silver 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE51 guld 35,50 5st
GE52 koppar 35,50 5st
GE53 silver 35,50 5st
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Skruven. Silver blå röd Skruven. Silver gul röd Skruven. Koppar blå röd Skruven. Koppar gul röd Skruven. Guld röd silver Skruven. Orange fluo gul g

Lill-Skruven. Silver blå röd Lill-Skruven. Silver gul röd Lill-Skruven. Koppar blå röd Lill-Skruven. Koppar gul röd Lill-Skruven. Guld röd silver Lill-Skruven.Orange fluo gul g

Stor-virus. Koppar Stor-virus. Silver Stor-virus. Guld Kaitum de luxe. Koppar Kaitum de luxe. Koppar Kaitum de luxe. Silver

Kaitum special. koppar Kaitum special. Koppar Kaitum special. Koppar Kaitum special. Silver

Spätta Blinken Ritsem Blinken
Det välkända Spättablänket i ny 
modell med urtaget hål för att 
passa t.ex vår klockblink.

Det kända Ritsemblänket i ny modell 
med fastsättningsanordning som passar 
t.ex till våra modeller av flash led

Koppar röd Silver blå Guld röd Koppar röd Silver blå Guld röd

Millenium Blänket
Ett populärt blänke i koppar och i 80mm längd. Togs fram till milleniumskiftet 2000 men är fortfarande lika populärt 
tack vare att det fångat Röding, Regnbåge, Öring och Abborre i alla år. Finns i koppar med 4 olika nyanser på tejpen.

art.nr stl pris/st df
GE71 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE72 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE73 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE74 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE75 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE76 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE80 58mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE81 58mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE82 58mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE83 58mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE84 58mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE85 58mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE77 75mm 51,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE78 75mm 51,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE79 75mm 51,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE94 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE95 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE96 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE90 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE91 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE92 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE93 68mm 35,50 5st

art.nr stl pris/st df
GE101 68mm 52,90 5st      

art.nr stl pris/st df
GE102 68mm 52,90 5st      

art.nr stl pris/st df
GE103 68mm 52,90 5st      

art.nr stl pris/st df
GE106 70mm 52,90 5st      

art.nr stl pris/st df
GE107 70mm 52,90 5st      

art.nr stl pris/st df
GE108 70mm 52,90 5st      

VINTER

art.nr stl pris/st df
LD80KGR 80mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD80KPÄ 80mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD80KRB 80mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD80KBR 80mm 36,50 5st
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Lys-draken 
Specialbeten för röding, öring, abborre, harr och sik. 
Tillverkade i norrbotten både för sommar och vinterfiske. 
Utprovade och fångstsäkra.

Blåfjell 
Specialbeten för röding, öring, abborre, harr och sik. Tillverkade i norrbotten 
både för sommar och vinterfiske. Utprovade och fångstsäkra.

Mavas 
Specialbeten för röding, öring, abborre, harr och sik. Tillverkade i norrbotten 
både för sommar och vinterfiske. Utprovade och fångstsäkra.

Pite-blinken.
Ett blänke avsett att användas tillsammans med Wigg-
lers Flash-Led. Ny konstruktion från Lidmans med 
fastsättning av Flash-Led med ståltråd.
Finns i 3 färger. Koppar, Silver och Guld.

VINTER

art.nr stl pris/st df
LD45G 45mm 36,50 5st
LD55G 55mm 36,50 5st
LD65G 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45K 45mm 36,50 5st
LD55K 55mm 36,50 5st
LD65K 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45KB 45mm 36,50 5st
LD55KB 55mm 36,50 5st
LD65KB 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45KGU 45mm 36,50 5st
LD55KGU 55mm 36,50 5st
LD65KGU 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45KX 45mm 36,50 5st
LD55KX 55mm 36,50 5st
LD65KX 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45SB 45mm 36,50 5st
LD55SB 55mm 36,50 5st
LD65SB 65mm 36,50 5st

Tillverkat i Sverige

art.nr stl pris/st df
LD45SRL 45mm 36,50 5st
LD55SRL 55mm 36,50 5st
LD65SRL 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45GRL 45mm 36,50 5st
LD55GRL 55mm 36,50 5st
LD65GRL 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45KRL 45mm 36,50 5st
LD55KRL 55mm 36,50 5st
LD65KRL 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45SVG 45mm 36,50 5st
LD55SVG 55mm 36,50 5st
LD65SVG 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45GVG 45mm 36,50 5st
LD55GVG 55mm 36,50 5st
LD65GVG 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45KVG 45mm 36,50 5st
LD55KVG 55mm 36,50 5st
LD65KVG 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45SGB 45mm 36,50 5st
LD55SGB 55mm 36,50 5st
LD65SGB 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45GGB 45mm 36,50 5st
LD55GGB 55mm 36,50 5st
LD65GGB 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD45KGB 45mm 36,50 5st
LD55KGB 55mm 36,50 5st
LD65KGB 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD75K 75mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD75S 75mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD75G 75mm 36,50 5st

art.nr färg pris/st df
LDPBK koppar 46,90 5st
LDPBS silver 46,90 5st
LDPBG guld 46,90 5st

art.nr stl pris/st df
LD70K 70mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD70S 70mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD70G 70mm 36,50 5st
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Röding special 
Specialbeten för röding, öring, abborre, harr och sik. Tillverkade i norrbotten 
både för sommar och vinterfiske. Utprovade och fångstsäkra.

Viking
Ett blänke som under många år lurat många sorters rovfiskar.                    
Har tack vare den unika formen en speciell lockande gång. 55mm och 70mm.

Same
Ett blänke med beprövad lockande gång. Lämpligt för 
röding, öring, harr och abborre. 55mm och 70mm.

Joesjö 
Specialbeten för röding, öring, abborre, harr och sik. Tillverkade i norrbotten 
både för sommar och vinterfiske. Utprovade och fångstsäkra.

Röding 
special 

Same

Raid
Ett riktigt hett blänke som lurar röding, öring, abborre, harr och sik till 
hugg både vinter och sommar

Raid

Rex
Med sin breda profil ger detta blänke mer reflektion från sig samt längre hängtid i vattnet 
när man rycker i pimpelspöt. Framförallt för röding och öring.

art.nr stl pris/st df
LD60K 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD60S 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD60KGU 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD60KS 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD43K 70mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD43S 70mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD42K 70mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD42S 70mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD42KGU 70mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD41K 55mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD41S 55mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD41KGU 55mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD44K 55mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD44S 55mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD66K 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD66S 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LD66G 65mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LDRA60S 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LDRA60G 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LDRA60K 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LDRA60R 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LDE60SBL 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LDE60G 60mm 36,50 5st

art.nr stl pris/st df
LDE60KR 60mm 36,50 5st

VINTER
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WIGGLER ISIMU
Bra till all rovfisk. Försedd med plastfenor bak i gulgrön färg som gör att 
den simmar förföriskt vid minsta ryck. Finns i 7 färger och 3 storlekar. 
30mm(4 gram), 40mm (8gram), 50 mm(12 gram)

WIGGLER LASTO
Effektiv på all rovfisk. Simmar lätt i sidled vid minsta ryck. Har kropp med platt 
undersida och är svagt böjd. Försedd med röda plastfenor. Finns i 7 färger och 4 
storlekar. 35mm(7 gram), 40mm(10 gram) 50mm (15gram) och 65mm (24 gram).

Strong
Hooks

Strong
Hooks

VINTER

art.nr vikt stl pris/st df
WIIS301 4gr 30mm 18,00 5st
WIIS401 8gr 40mm 19,00 5st
WIIS501 12gr 50mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIIS302 4gr 30mm 18,00 5st
WIIS402 8gr 40mm 19,00 5st
WIIS502 12gr 50mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIIS303 4gr 30mm 18,00 5st
WIIS403 8gr 40mm 19,00 5st
WIIS503 12gr 50mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIIS304 4gr 30mm 18,00 5st
WIIS404 8gr 40mm 19,00 5st
WIIS504 12gr 50mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIIS305 4gr 30mm 18,00 5st
WIIS405 8gr 40mm 19,00 5st
WIIS505 12gr 50mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIIS306 4gr 30mm 18,00 5st
WIIS406 8gr 40mm 19,00 5st
WIIS506 12gr 50mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIIS307 4gr 30mm 18,00 5st
WIIS407 8gr 40mm 19,00 5st
WIIS507 12gr 50mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WILA351 7gr 35mm 18,00 5st
WILA401 10gr 40mm 19,00 5st
WILA501 15gr 50mm 19,50 5st
WILA651 24gr 65mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WILA352 7gr 35mm 18,00 5st
WILA402 10gr 40mm 19,00 5st
WILA502 15gr 50mm 19,50 5st
WILA652 24gr 65mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WILA353 7gr 35mm 18,00 5st
WILA403 10gr 40mm 19,00 5st
WILA503 15gr 50mm 19,50 5st
WILA653 24gr 65mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WILA354 7gr 35mm 18,00 5st
WILA404 10gr 40mm 19,00 5st
WILA504 15gr 50mm 19,50 5st
WILA654 24gr 65mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WILA355 7gr 35mm 18,00 5st
WILA405 10gr 40mm 19,00 5st
WILA505 15gr 50mm 19,50 5st
WILA655 24gr 65mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WILA356 7gr 35mm 18,00 5st
WILA406 10gr 40mm 19,00 5st
WILA506 15gr 50mm 19,50 5st
WILA656 24gr 65mm 20,00 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WILA357 7gr 35mm 18,00 5st
WILA407 10gr 40mm 19,00 5st
WILA507 15gr 50mm 19,50 5st
WILA657 24gr 65mm 20,00 5st
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WIGGLER WARP
Mormyska 15 mm lång (2,4gram). Med en speciell krokig form som vi-
sat sig vara mycket effektiv. Försedd med garntofs bak för extra effekt.

WIGGLER SCULLY
Platt under som ger en bra simrörelse. Kraftig krok. Passar bra till 
öring, regnbåge, röding , harr, abborre och de flesta rovfiskar. Finns i 
2 storlekar. 20 mm (1,6gram) och 25 mm (2gram) och 6 färger.

www.wiggler.se

Hooks

SCULLY
Strong
Hooks

WIGGLER BROMBA 
Balanspirk med kraftig enkelkrok. Platt under och med garnstjärt som gör att 
den får en attraktiv gång även vid små rörelser. Bra för all rovfisk. Finns i 7 färger 
och 2 storlekar. 3 gram och 5 gram.

Strong
Hooks

art.nr stl pris/st df
WAR01 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR02 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR03 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR04 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR05 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR06 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR07 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR08 15mm 13,90 5st      

Röd Gul Papegoj Koppar röd Svart

Silver Guld svart Firetiger Blå Rosa
art.nr stl pris/st df

WAR09 15mm 13,90 5st      
art.nr stl pris/st df

WAR10 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR11 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR12 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
WAR13 15mm 13,90 5st      

Nyckelpiga Orange Svampen Lila-gul
art.nr stl pris/st df

WAR14 15mm 13,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SCU201 20mm 12,90 5st      
SCU251 25mm 13,90 5st  

art.nr stl pris/st df
SCU202 20mm 12,90 5st      
SCU252 25mm 13,90 5st  

Svart Blå

Röd Calippo Papegoj Gul tiger
art.nr stl pris/st df

SCU203 20mm 12,90 5st      
SCU253 25mm 13,90 5st  

art.nr stl pris/st df
SCU204 20mm 12,90 5st      
SCU254 25mm 13,90 5st  

art.nr stl pris/st df
SCU205 20mm 12,90 5st      
SCU255 25mm 13,90 5st  

art.nr stl pris/st df
SCU206 20mm 12,90 5st      
SCU256 25mm 13,90 5st  

VINTER

art.nr stl pris/st df
WIBR44 5gr 4 13,90 5st
WIBR64 3gr 6 12,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIBR45 5gr 4 13,90 5st
WIBR65 3gr 6 12,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIBR46 5gr 4 13,90 5st
WIBR66 3gr 6 12,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIBR47 5gr 4 13,90 5st
WIBR67 3gr 6 12,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIBR41 5gr 4 13,90 5st
WIBR61 3gr 6 12,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIBR42 5gr 4 13,90 5st
WIBR62 3gr 6 12,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIBR43 5gr 4 13,90 5st
WIBR63 3gr 6 12,90 5st
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WIGGLER SIMPLY
Stor mormyska 15 mm lång. Med stark krok för stor fisk. Agna med larv.

WIGGLER RIPPY
Stor mormyska 16 mm lång (3,3gram) med mycket 
stark krok. Platt under för bästa simeffekt. Agnas 
med någon form av larv för bästa resultat.

WIGGLER LUMBO
Mormyska lämplig till öring, röding, regnbåge, abborre m.fl.  
Finns i 7 färger. Vikt 2,5 gram med krok i storlek 6.

Hooks

Hooks
SIMPLY

www.wiggler.se

Hooks

Hooks
RIPPY

www.wiggler.se

Strong
Hooks

Strong
Hooks

Strong
Hooks

WIGGLER SAIKEN
En stor mormyska med rejäl krok för de stora fiskarna. Lämplig framförallt 
till öring, regnbåge, röding och abborre. Vikt 4 gram.
 

VINTER

art.nr stl pris/st df
SIM1 15mm 12,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SIM2 15mm 12,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SIM3 15mm 12,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SIM4 15mm 12,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SIM5 15mm 12,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SIM6 15mm 12,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SIM7 15mm 12,90 5st      

art.nr stl pris/st df
SIM8 15mm 12,90 5st      

Röd  Papegoj 

Firetiger

Svart

Lila Fluo röd Silver

Koppar röd

Röd Gul Papegoj Nyckelpiga
art.nr stl pris/st df
RIP1 16mm 10,00 5st

art.nr stl pris/st df
RIP2 16mm 10,00 5st

art.nr stl pris/st df
RIP3 16mm 10,00 5st

art.nr stl pris/st df
RIP4 16mm 10,00 5st

Svart

Silver blå Koppar 

art.nr stl pris/st df
RIP5 16mm 10,00 5st

art.nr stl pris/st df
RIP6 16mm 10,00 5st

art.nr stl pris/st df
RIP7 16mm 10,00 5st

Firetiger
art.nr stl pris/st df
RIP8 16mm 10,00 5st

art.nr stl pris/st df
RIP9 16mm 10,00 5st

art.nr stl pris/st df
RIP10 16mm 10,00 5st

Blå-rosa Vit

art.nr stl pris/st df
WILU61 2,5gr 6 9,00 5st

art.nr stl pris/st df
WILU62 2,5gr 6 9,00 5st

art.nr stl pris/st df
WILU63 2,5gr 6 9,00 5st

art.nr stl pris/st df
WILU64 2,5gr 6 9,00 5st

art.nr stl pris/st df
WILU65 2,5gr 6 9,00 5st

art.nr stl pris/st df
WILU66 2,5gr 6 9,00 5st

art.nr stl pris/st df
WILU67 2,5gr 6 9,00 5st

art.nr stl pris/st df
SA1 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA2 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA3 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA4 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA5 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA6 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA7 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA8 4gr 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
SA9 4gr 10,90 5st
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WIGGLER ABISKO
Mormyska med diamant. Lämplig till öring, sik, harr, röding, abborre m.fl.  
Fiskas gärna agnad med maggot, mask eller mjölmask. Finns i 10 färger och 2 
storlekar. 1,5 gram med krok storlek 12 och 2,5 gram med krok storlek 8.

WIGGLER LUTRA
Mormyska. Lämplig till öring, sik, harr, röding, abborre m.fl. Fiskas gärna 
agnad med maggot, mask eller mjölmask. Finns i 10 färger och 2 storlekar. 2 
gram med krok storlek 10 och 2,5 gram med krok storlek 8.

WIGGLER KRYPTO
Mormyska som är lämplig till fiske efter harr, sik, öring, röding, abborre 
m.fl. Fiskas som mormyska på grundare vatten och gärna under pirk eller 
blänke på djupare vatten. Finns i 10 färger. Försedd med krok i storlek 8.

Strong
Hooks

Strong
Hooks

Strong
Hooks

art.nr stl pris/st df
WILUT106 2gr 10 8,20 5st
WILUT86 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT107 2gr 10 8,20 5st
WILUT87 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT108 2gr 10 8,20 5st
WILUT88 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT109 2gr 10 8,20 5st
WILUT89 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT110 2gr 10 8,20 5st
WILUT90 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT101 2gr 10 8,20 5st
WILUT81 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT102 2gr 10 8,20 5st
WILUT82 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT103 2gr 10 8,20 5st
WILUT83 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT104 2gr 10 8,20 5st
WILUT84 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILUT105 2gr 10 8,20 5st
WILUT85 2,5gr 8 8,60 5st

art.nr stl pris/st df
WILA121 1,5gr 12 9,30 5st
WILA81 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA122 1,5gr 12 9,30 5st
WILA82 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA123 1,5gr 12 9,30 5st
WILA83 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA124 1,5gr 12 9,30 5st
WILA84 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA125 1,5gr 12 9,30 5st
WILA85 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA126 1,5gr 12 9,30 5st
WILA86 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA127 1,5gr 12 9,30 5st
WILA87 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA128 1,5gr 12 9,30 5st
WILA88 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA129 1,5gr 12 9,30 5st
WILA89 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr stl pris/st df
WILA130 1,5gr 12 9,30 5st
WILA90 2,5gr 8 9,70 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR86 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR87 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR88 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR89 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR90 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR81 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR82 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR83 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR84 1gr 8 7,50 5st

art.nr vikt stl pris/st df
WIKR85 1gr 8 7,50 5st

VINTER
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WIGGLER DRIPPO
Droppformad Mormyska i wolfram. Wolfram (Tungsten) är en mycket tung metall som 
gör att man kan använda mindre bete men ändå ha en bra tyngd. Fiskas gärna agnad med 
maggot, pinkies, fjädermygglarver, mjölmask m.fl. Finns i 13 färger och i 3 storlekar. 

WIGGLER ZIPPO
Sexkantad mormyska i wolfram. Wolfram (tungsten) är en mycket tung metall 
som gör att man kan använda mindre bete men ändå ha en bra tyngd. Fiskas gärna 
agnad med maggot, pinkies, fjädermygglarver, mjölmask m.fl. Finns i 8 färger och 
3 storlekar. 1 gram, 1,8 gram och 2,2 gram.

WOLFRAM

WOLFRAM

Strong
Hooks

Strong
Hooks

VINTER

art.nr stl pris/st df
WIDR161 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR141 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR121 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR162 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR142 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR122 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR163 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR143 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR123 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR164 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR144 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR124 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR165 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR145 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR125 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR166 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR146 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR126 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR167 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR147 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR127 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR168 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR148 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR128 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR169 0,8gr 16 8,20 5st
WIDR149 1,6gr 14 9,30 5st
WIDR129 3,6gr 12 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI161 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI121 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI101 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI162 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI122 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI102 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI163 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI123 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI103 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI164 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI124 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI104 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI165 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI125 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI105 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI166 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI126 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI106 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI167 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI127 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI107 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIZI168 1,0gr 16 8,60 5st
WIZI128 1,8gr 12 9,80 5st
WIZI108 2,2gr 10 10,50 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR170 1,0gr 8,20 5st
WIDR150 1,85gr 9,30 5st
WIDR130 3,4gr 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR171 1,0gr 8,20 5st
WIDR151 1,85gr 9,30 5st
WIDR131 3,4gr 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR172 1,0gr 8,20 5st
WIDR152 1,85gr 9,30 5st
WIDR132 3,4gr 13,00 5st

art.nr stl pris/st df
WIDR173 1,0gr 8,20 5st
WIDR153 1,85gr 9,30 5st
WIDR133 3,4gr 13,00 5st
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WIGGLER WOLFRAM MORMYSKA 
Levereras i 1-pack

OB8

2,0gr

OR2 OR3 OR4

0,55gr 0,95gr 1,70gr

3,3gr2,1gr
ODL6 ODL7

Kvalitets krok!

1,4gr
ODL5

0,8gr
ODL3

WOLFRAM

WOLFRAM

WOLFRAM

WIGGLER WOLFRAM FACETT

WIGGLER WOLFRAM BANAN

Hooks

Hooks

Wolfram 
mormyska

www.wiggler.se

Hooks

Hooks

WOLFRAM
FACETT

www.wiggler.se

Hooks

Hooks
WOLFRAM
BANAN

www.wiggler.se

Strong
Hooks

Strong
Hooks

Strong
Hooks

art.nr stl pris/förp förp
OB8EHK 2,0gr 10,50 1st

art.nr stl pris/förp förp
OB8FPL 2,0gr 10,50 1st

art.nr stl pris/förp förp
OR2AG 0,55gr 6,00 1st
OR3AG 0,95gr 8,80 1st
OR4AG 1,7gr 9,80 1st

art.nr stl pris/förp förp
OR2CU 0,55gr 6,00 1st
OR3CU 0,95gr 8,80 1st
OR4CU 1,7gr 9,80 1st

art.nr stl pris/förp förp
OR2GO 0,55gr 6,00 1st
OR3GO 0,95gr 8,80 1st
OR4GO 1,7gr 9,80 1st

Skala  1/1

Ska la  1/1

DF 5 DF 5

DF 5

DF 5 DF 5 DF 5

art.nr stl pris/förp förp
OB8MGR 2,0gr 10,50 1st

art.nr stl pris/förp förp
OB8ZEL 2,0gr 10,50 1st

DF 5

art.nr stl pris/förp förp
ODL31 0,8gr 6,50 1st
ODL51 1,4gr 7,00 1st
ODL61 2,1gr 7,50 1st
ODL71 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL32 0,8gr 6,50 1st
ODL52 1,4gr 7,00 1st
ODL62 2,1gr 7,50 1st
ODL72 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL33 0,8gr 6,50 1st
ODL53 1,4gr 7,00 1st
ODL63 2,1gr 7,50 1st
ODL73 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL34 0,8gr 6,50 1st
ODL54 1,4gr 7,00 1st
ODL64 2,1gr 7,50 1st
ODL74 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL35 0,8gr 6,50 1st
ODL55 1,4gr 7,00 1st
ODL65 2,1gr 7,50 1st
ODL75 3,3gr 10,00 1st

Skala  1/1

art.nr stl pris/förp förp
ODL36 0,8gr 6,50 1st
ODL56 1,4gr 7,00 1st
ODL66 2,1gr 7,50 1st
ODL76 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL37 0,8gr 6,50 1st
ODL57 1,4gr 7,00 1st
ODL67 2,1gr 7,50 1st
ODL77 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL38 0,8gr 6,50 1st
ODL58 1,4gr 7,00 1st
ODL68 2,1gr 7,50 1st
ODL78 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL39 0,8gr 6,50 1st
ODL59 1,4gr 7,00 1st
ODL69 2,1gr 7,50 1st
ODL79 3,3gr 10,00 1st

art.nr stl pris/förp förp
ODL310 0,8gr 6,50 1st
ODL510 1,4gr 7,00 1st
ODL610 2,1gr 7,50 1st
ODL710 3,3gr 10,00 1st

DF 5 DF 5 DF 5 DF 5 DF 5

DF 5 DF 5 DF 5 DF 5 DF 5

VINTER
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RAPPA
Vertikalpirk i lättfiskad modell. Finns i 3 färgkombinationer 
Silver/Guld. Silver/Silver och Silver/Koppar. 4 olika storlekar 
för att kunna täcka upp djup till ca 15 m. 

Längd 36 mm, 7 gram, lämplig på ca 1-4 meters djup. 
Längd 40 mm, 9 gram, lämplig på ca 3-8 meters djup. 
Längd 44 mm, 11 gram, lämplig på ca 5-10 meters djup. 
Längd 54 mm, 13 gram, lämplig på ca 7-15 meters djup.

WIGGLER PIRKAR

VICKEPIRKEN

MATTSEPIRKEN

PILOPIRKEN

Vickepirken original finns i räfflad eller slät variant.  Vilken färg som är 
bäst kan man diskutera i det oändliga. Ett fisketips kan vara att, färg sil-
ver/silver är den bästa färgen i lite mörkare vatten, annars är silver/kop-
par bra i ljusa vatten. Våran mest populära färg är silver/guld.  Vickepirken 
5 gr går på grundare vatten 3 till 5 meter . Vickepirken 7 gr är lämplig på 
djup 4 till 8 meter, den här pirken svänger ut åt sidorna

Mattsepirken går relativt rakt ner och fiskar på djup 
mellan 4 och 8 meter.

Den togs fram för tävlingsfiske och är mycket lämpad 
för abborre. Pilopirken original är bäst på djup 8 meter 
och djupare.

VINTER

art.nr stl pris/st df
SGR375 37mm, 5gr 21,90 5st
SGR467 46mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SGS375 37mm, 5gr 21,90 5st
SGS467 46mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SKR375 37mm, 5gr 21,90 5st
SKR467 46mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SKS375 37mm, 5gr 21,90 5st
SKS467 46mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SSR375 37mm, 5gr 21,90 5st
SSR467 46mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SSS375 37mm, 5gr 21,90 5st
SSS467 46mm, 7gr 21,90 5st

Silver/guld slät Silver/koppar räfflad

Silver/silver räfflad Silver/silver slät

art.nr stl pris/st df
SGR427 42mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SGS427 42mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SKR427 42mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SKS427 42mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SSR427 42mm, 7gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SSS427 42mm, 7gr 21,90 5st

Silver/silver slätSilver/silver räffladSilver/koppar slät

Silver/koppar räffladSilver/guld slätSilver/guld räfflad

art.nr stl pris/st df
SGS501 50mm, 12gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SKS501 50mm, 12gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
SSS501 50mm, 12gr 21,90 5st

Silver/guld slät Silver/koppar slät Silver/silver slät

Silver/koppar slät

Silver/guld räfflad

Silver/Silver
art.nr stl pris/st df

WIRA36S 36mm, 7gr 21,90 5st
WIRA40S 40mm, 9gr 21,90 5st
WIRA44S 44mm, 11,5gr 21,90 5st
WIRA54S 54mm, 13gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIRA36G 36mm, 7gr 21,90 5st
WIRA40G 40mm, 9gr 21,90 5st
WIRA44G 44mm, 11,5gr 21,90 5st
WIRA54G 54mm, 13gr 21,90 5st

art.nr stl pris/st df
WIRA36C 36mm, 7gr 21,90 5st
WIRA40C 40mm, 9gr 21,90 5st
WIRA44C 44mm, 11,5gr 21,90 5st
WIRA54C 54mm, 13gr 21,90 5st

Silver/guld Silver/koppar
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WIGGLER GARNKROK

WIGGLER 
Pimpelflugor

Black Orange

Gold Black

Silver

Ice Fishing Nymphs 3p

Limkrok Krok Mustad 73028

Limkrok Krok Mustad 73028

VINTER

art.nr stl pris/förp förp
LT101 10 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT82 8 14,60 2st

LT102 10 14,60 2st
LT122 12 14,60 2st
LT142 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT103 10 14,60 2st
LT123 12 14,60 2st
LT143 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT144 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT105 10 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT87 8 14,60 2st

LT147 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT109 10 14,60 2st
LT149 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT1210 12 14,60 2st
LT1410 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT1011 10 14,60 2st
LT1211 12 14,60 2st
LT1411 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT1012 10 14,60 2st
LT1412 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT814 8 14,60 2st
LT1014 10 14,60 2st
LT1414 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT1017 10 14,60 2st
LT1417 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT1018 10 14,60 2st
LT1218 12 14,60 2st
LT1418 14 14,60 2st

art.nr stl pris/förp förp
IF103A 10 12,90 2st
IF123A 12 12,90 2st
IF143A 14 12,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
IF143B 14 12,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
IF103C 10 12,90 2st
IF123C 12 12,90 2st
IF143C 14 12,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
IF103D 10 12,90 2st
IF143D 14 12,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
IF103F 10 12,90 2st
IF123F 12 12,90 2st
IF143F 14 12,90 2st

 

Krok Mustad 73028

DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10

DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10

DF 10

DF 10 DF 10 DF 10 DF 10 DF 10

art.nr stl pris/förp förp
IF101A 10 12,90 2st
IF121A 12 12,90 2st
IF141A 14 12,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
IF101B 10 12,90 2st
IF121B 12 12,90 2st
IF141B 14 12,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
IF101C 10 12,90 2st
IF121C 12 12,90 2st
IF141C 14 12,90 2st

art.nr stl pris/förp förp
LT2-1 2 34,30 5st
LT4-1 4 34,30 5st

Limkrok med garn, blandade färgerDF 10 DF 10 DF 10 DF 1
art.nr stl pris/förp förp

LT16-1 16 34,30 5st
art.nr stl pris/förp df

WFB625 8 34,90 1st

art.nr stl pris/förp förp
IF101 10 12,90 2st
IF121 12 12,90 2st
IF141 14 12,90 2st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp
IF102 10 12,90 2st
IF122 12 12,90 2st
IF142 14 12,90 2st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp
IF109 10 12,90 2st
IF129 12 12,90 2st
IF149 14 12,90 2st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
IF103E 10 12,90 2st
IF123E 12 12,90 2st
IF143E 14 12,90 2st

DF 10
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Double Flash led   

Double Flash led   Ø= 1,6mm

Blink för att hänga på blänken eller pirkar. Passar bra till Spättablinken och till 
Sidoparavaner vid trolling. Levereras med extra batterier. Driftstid ca 72 timmar

Landöblinken Landöblinken

Landöblinken Mini Landöblinken

Landöblinken börjar blinka när den kommer i kontakt med vatten. Blinktid 
enfärgad minst 150 timmar. Mixfärgad minst 90 timmar. Ej utbytbart batteri. 
Finns i 5 färger. Mix, röd, blå, grön och vit. Längd 50mm. Vikt 10gr.

Landöblinken mini börjar blinka när den kommer i kontakt med vatten. Blinktid 
enfärgad minst 150 timmar. Mixfärgad minst 80 timmar. Ej utbytbart batteri. 
Finns i 5 färger. Mix, röd, blå, grön och vit. Längd 40mm. Vikt 5gr.

Klockblink  

Landöblinken Micro
Landöblinken börjar blinka när den kommer i kontakt med 
vatten. Blinktid enfärgad minst 150 timmar. Mixfärgad minst 
80 timmar. Ej utbytbart batteri. Finns i färgerna mix och röd. 
Längd 25mm. Vikt 4gr. Röd Mix

Dracoblinken mini börjar blinka när den kommer i kontakt
med vatten. Blinktid enfärgad minst 70 timmar. Mixfärgad minst 
40 timmar. Max djup 300meter. Ej utbytbart batteri. Finns i 
färgerna mix och röd. Diameter 12mm.

Dracoblinken Mini

www.wiggler.se

DRACOBLINKEN
MINI

DBR

Röd Mix

MICRO

Blink som blinkar växelvis uppe och nere. 
Försedd med ögla för eventuell upphängning.

Blink som blinkar växelvis uppe och nere. 
Blinkar i kontakt med vatten

                                          

Mix color. Mono flash
art.nr stl pris/st df
FLRD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLBD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLGD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLKD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLGRD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLMD 53mm 19,90 10st

Skala 1/1

art.nr färg pris/st df
KBB blå 18,30 10st

art.nr färg pris/st df
KBGR grön 18,30 10st

art.nr färg pris/st df
KBK vit 18,30 10st

art.nr färg pris/st df
KBR röd 18,30 10st

art.nr färg pris/st df
KBM vi/rö/gr 18,30 10st

Skala 1/1

art.nr stl pris/st df
FLR2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLB2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLG2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLK2 58mm 17,50 10st

art.nr stl pris/st df
FLGR2 58mm 17,50 10st

koppar

art.nr pris/st df
LBB guld 23,90 10st

LBKB-2 koppar 23,90 10st

art.nr pris/st df
LBG guld 23,90 10st

LBKG-2 koppar 23,90 10st

art.nr pris/st df
LBM guld 23,90 10st

LBKM-2 koppar 23,90 10st

art.nr pris/st df
LBR guld 23,90 10st

LBKR-2 koppar 23,90 10st

art.nr pris/st df
LBW guld 23,90 10st

LBKW-2 koppar 23,90 10st

Blå Grön Mix Röd vit

art.nr pris/st df
LBGB guld 22,90 10st
LBKB koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGG guld 22,90 10st
LBKG koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGM guld 22,90 10st
LBKM koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGR guld 22,90 10st
LBKR koppar 22,90 10st

art.nr pris/st df
LBGW guld 22,90 10st
LBKW koppar 22,90 10st

Blå Grön Mix Röd vit

art.nr pris/st df
LBKR-1 koppar 19,90 10st

art.nr pris/st df
LBKM-1 koppar 19,90 10st

art.nr pris/st df
DBR 12,90 10st

art.nr pris/st df
DBM 12,90 10st

VINTER
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ISBILL Barnaul Tonar är utformad för 
att lätt kunna slå hål i isen.
Isbillen hjälper dig att snabbt bestämma 
tjockleken på isen. 

Längd i arbetsläge: 1380mm.
Längd i transportläge: 520mm.
Handtagets diameter: 35 mm.
Vikt: 2,3 kg.

Big Flash Led börjar blinka när den kommer i kontakt med vatten. Blinktid 
minst 150 timmar. Max djup 700m. Ej utbytbart batteri. Finns i 5 färger. Blå, 
grön, vit, röd och gul. Längd 76mm. Diameter 14mm. Vikt 12,8gr.

Big Flash Led

Double Flash led   
Blink som blinkar växelvis uppe och nere. 
Blinkar i kontakt med vatten

                                          

Isfisketält Premier Piramida
Framtaget speciellt för fiske från isen.  
Ger ett bra skydd från vind och kyla. 
Luftkanal uppe och nere. Ett fönster 
som man kan öppna och har 2 fickor på 
insidan. 8st skruv för fastsättning med­
följer. Mått: 200x200x200cm. Levereras 
i praktisk säck som går att ha på ryggen. 
Längd ihopfällt 20x20x145cm. Vikt 6kg.                                                                                                                                             
                                                            

Premier Piramida

art.nr stl pris/st df
BFLB 76mm 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
BFLGR 76mm 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
BFLK 76mm 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
BFLR 76mm 23,90 10st

art.nr stl pris/st df
BFLG 76mm 23,90 10st

art.nr pris/st df
PR-02 218,00 1st

art.nr pris/st df
222354 33,00 1st

art.nr pris/st df
219557 33,00 1st

art.nr stl pris/st df
FLOD 53mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
FLLD 53mm 19,90 10st

VINTER

art.nr stl pris/st df
249522 2,0x2,0m 1510,00 1st
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En feeder av konisk modell.
Den har en speciell öppningsanord-
ning som kan öpnnas på önskat djup. 
Används från isen eller från båten.

Boxar

Betesask med band Frigolitask med band

Fiskesäck i populär 
modell. Används 
ofta vid pimpelfiske. 
Består av tygsäck 
med utvändiga fickor 
med plats för mycket 
tillbehör. Plastbehål-
lare med lock för 
förvaring av fisk eller 
annan utrustning.               
Höjd 36 cm, Bredd 
29 cm, Djup 20 cm.

Kombinerad skrylla 
med ryggsäck. 

Förstärkt 
botten 

VINTER

art.nr pris/förp förp
ROK 6,90 2st

art.nr pris/förp förp
ROK2 6,90 2st

Handvärmare håller i 14 timmar. Fotvärmare håller i 8 timmar. 
DF 30 DF 30

art.nr pris/st df
ROK3 30,50 1st

art.nr pris/st df
ROK4 19,50 1st

art.nr pris/st df
ROK5 37,90 1st

Handvärmare, mycket hög kvalité Kolstav, 12 st Handvärmare, bensindriven, hög kvalité

art.nr stl pris/st df
CFE 11x7cm 10,90 5st

art.nr stl pris/st df
1933 diam 69mm. h 28mm 24,90 10st

art.nr stl pris/st df
1932 120x75x40mm 29,00 10st

art.nr pris/st df
SKRY2 352,00 1st
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WIGGLER Tält
Framtaget speciellt för fiske från isen. Ger ett bra 
skydd från vind och kyla. Med en liten värmekälla 
inne i tältet så klarar man att fiska även de kallaste 
dagarna. 8st skruvöglor för fastsättning medföl-
jer. Mått: 148x148x170cm. Levereras i praktisk 
säck som går att ha på ryggen. Längd ihopfällt 
18x18x110cm. Vikt 6,5kg.

Pulkor i tre olika storlekar.
Perfekt som bas att bygga isfiskepulka på eller använda som den är för att t.ex. 
hämta ved med om vintern. Tillverkade i HDPE material som gör dom tåliga till 
-55 grader. Levereras med dragsnöre.

Transport spöhållare för ismete pulkor. 
Transportera enkelt upp till 5st spön till 
ditt ismete! Passar dom flesta ismetespön 
och pulkor på marknaden. 

Transport spöhållare

WIGGLER Pulkor

Huggkrok som är lämplig som 
hjälpmedel vid t.ex pimpelfiske på 
is. Tar liten plats i utrustningen.
Den är 110 cm lång utdragen och 
25 cm ihopskjuten.

Huggkrok

Penn modell typ radio antenn

VINTER

art.nr stl pris/st df
TENT 148x148x170cm 799,00 1st

art.nr stl pris/st df
WPL01 92X69X24cm 327,00 1st
WPL01 92X69X24cm 237,00 5st

art.nr stl pris/st df
WPL02 120X60X25cm 466,00 1st
WPL02 120X60X25cm 286,00 5st

art.nr stl pris/st df
SPH9 57x18x10cm 99,00 1st

art.nr stl pris/st df
WPL03 100X52X26cm 334,00 1st
WPL03 100X52X26cm 237,00 5st

art.nr stl pris/st df
1975 25/110cm 37,50 5st

art.nr stl pris/st df
1974 24/98cm 58,00 5st
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Iskopa Finlandia, längd 30cm.

Isbill i praktiskt utförande 
med gängor för snabb 
ihopsättning och isärtagning. 
Lätt att transportera.  
Vikt 4,4kg. Längd 138cm, 
delad 72cm. Iskopa i aluminium teleskopisk 

Ø90mm.

10008-2

Robust isskopa i aluminium med 
mått i handtaget för att mäta 
istjockleken.

 Luftpump  batteridriven                                                                       Luftpump  Batteri + cigg uttag   

Syrepump Pimpelspöhållare 
teleskopisk

Adapter i mässing till P3X 
för Nappalarm mm.

Mycket hög kvalité

Rostfritt stål

Räkneverk

art.nr stl pris/st df
10008 80mm 16,90 10st

10008-1 110mm 19,90 10st

art.nr stl pris/st df
10008-3 24/39cm 39,50 10st

art.nr stl pris/st df
10 lys röd 18,50 5st
11 lys orange 18,50 5st
12 lys gul 18,50 5st
13 lys grön 18,50 5st
14 lys blå 18,50 5st
15 lys naturell 18,50 5st

art.nr stl pris/st df
20 röd 13,00 5st
21 orange 13,00 5st
22 gul 13,00 5st
23 grön 13,00 5st
25 lila 13,00 5st
26 vit 13,00 5st
27 svart 13,00 5st

Fluopulver 10mlLyspulver 5ml

art.nr stl pris/st df
BILL 138cm 4,4kg 318,00 2st

art.nr stl pris/st df
10008-2 diam 110mm 52,90 1st
10008-4 diam 185mm 93,50 1st

art.nr höjd pris/st df
P3X 20cm-40cm 55,50 5st

art.nr pris/st df
P3XA 10,50 5st

art.nr pris/st df
AIR5 96,00 1st

art.nr pris/st df
AIR 53,00 1st

VINTER

art.nr pris/st df
CL-1 29,50 5st
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Paraplymjärde
Ihopfällbar mjärde i paraplymodell med 8 st ingångar för 
betesfisk, räkor, kräftor mfl. Går utmärkt att använda i ett 
200 mm hål från isen. Uppfälld har den en diameter på 95 cm. 
Längd 70cm, Mjärden har vikter för att den ska sjunka fortare.

Mörtstuga
Klassisk ihopfällbar modell i 
2 våningar som fångar agnfisk, 
speciellt mört. Säckväv i 
botten gör att maten blir kvar. 
Stomme i metalltråd klädd 
med garn. 4 ingångar och en 
fällbar lucka som gör att det är 
lätt att hälla ur fångsten. Mått 
utfälld: Höjd 47 cm . Diameter 
58 cm. 
Mått ihopfälld: Höjd 3 cm.  
Diameter 58 cm.

Wiggler Pimpelkedja 
med snappers

77145

77400

Snap with ring.

Double snap.

Size 1/0 magnified 3X

Bronzed Mustad snap Hooks, tied on a 
line or leader, make it easier to change 
bait, flies and artificial lures.

DOUBLE SNAP, BRONZE
DS-1/0        13,8mm         5Pcs                 Size

www.wiggler.se

1/0

TESTEDHI
GH

 QUALITY

HIGH QUALI
TY

MUSTAD 77400-1/0

Används som hake  
vid pimpelfiske.

Flugclipset som underlättar byte av flugor.
Används även vid vinterfiske.

WIGGLER

Dubbel snap

77145 Flugclipset som underlättar byte av flugor ”Snapper”, 77145-1 längd 8mm, 77145-2 längd 6,6mm, 77145-3 längd 5,7mm. Används även vid vinterfiske.

77400 ”Snapper”. Används som hake vi pimpelfiske. 
Storlek 1/0 längd 13,8mm, Storlek 1 längd 10mm. 

Mörtstuga
En beprövad extra stor mörtstuga som fångar din 
betesfisk. Använd Talgbollar, bröd, eller mäsk som agn. 
Fördelen med denna mörtstuga gentemot andra typer 
är att denna kan kastas ut i vattnet från land samt att 
buren är rund vilket gör att den fiskar lika bra hur den 
än lägger sig på botten.
Tack vare att den ena gaveln är öppningsbar så blir 
denna dessutom väldigt enkel att tömma samt mäska. 
Tack vare ingångarna i buren som är utformade som 
strutar så är det näst intill omöjligt för fisken att 
simma ut ur den! 
Storlek: 105 x 55 cm.

VINTER

art.nr pris/st df
PM1 103,90 1st

art.nr pris/st df
MS1 130,00 5st

art.nr stl pris/förp förp
CH-5 17,5mm 5,90 2st
CH-7 19,5mm 5,90 2st
CH-9 23mm 5,90 2st

DF 10

art.nr stl pris/förp förp
S77145-1 1 22,90 25st
S77145-2 2 22,90 25st
S77145-3 3 22,90 25st

art.nr stl pris/förp förp
77145-1 1 666,90 1000st
77145-2 2 666,90 1000st
77145-3 3 666,90 1000st

art.nr stl pris/förp förp
77400-1/0 1/0 986,50 1000st

DF 5

DF 1

DF 1

art.nr pris/förp förp
DS 5,50 10st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

DS-1/0 13,8mm 10,90 5st

DF 10
art.nr stl pris/förp förp

WSH-1 1 10,90 10st
WSH-2 2 10,90 10st
WSH-3 3 10,90 10st

DF 10

art.nr stl pris/st df
MS2 55x105cm 61,90 5st
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ANTECKNINGAR
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ANTECKNINGAR


